
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. liepos 05 d.

Nr. 2020-187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................  1191
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą .........................................................  1191
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą .................... 1192
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą ...................................... 1192
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ....................................................................................  1192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

"Imchotepas", UAB, kodas 304090336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 9-64
Pranešimo Nr. 4839538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Diversa LT", kodas 304094135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 4839539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alnadenta", kodas 304144976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48E-102
Pranešimo Nr. 4839540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Edvardo Jurgaičio kompanija, kodas 304151878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skalvių g. 5-16
Pranešimo Nr. 4839541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rimutės šimtalapiai", kodas 304157429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 24-16
Pranešimo Nr. 4839542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Eanda", kodas 304156996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4839543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 6

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Atsakinga medicina", kodas 304166823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1030
Pranešimo Nr. 4839544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Azijos magnolija", kodas 304195700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10A-7
Pranešimo Nr. 4839545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ECOTRAILERS", kodas 304217794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaulių pl. 16
Pranešimo Nr. 4839546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kieliukai", kodas 304224536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Jiezno Kolonijų k., Nemuno g. 11
Pranešimo Nr. 4839547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skonio fabrikas", kodas 304231388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Gandrų g. 21
Pranešimo Nr. 4839548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lobynas", kodas 304245466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 5-25
Pranešimo Nr. 4839549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 7

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Doruma", kodas 304241311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Kaulinių k., Gedimino g. 89
Pranešimo Nr. 4839550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoscena", kodas 304258410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 12
Pranešimo Nr. 4839551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lagė", kodas 304258905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Vilkėno g. 63
Pranešimo Nr. 4839552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Virtuvės meistrai", kodas 304262871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 6-5
Pranešimo Nr. 4839553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rabarai", kodas 304277460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-23
Pranešimo Nr. 4839554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sėkmės namai", kodas 304297089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22
Pranešimo Nr. 4839555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Everona", kodas 304298141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4839556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Estira", kodas 304311400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkų k., Naujakurių g. 20
Pranešimo Nr. 4839557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MOTUS TRANS", kodas 304323527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4839558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nefrida", kodas 304387871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 3A
Pranešimo Nr. 4839559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Budrienės IĮ "Vėdrūnė", kodas 304401189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Pamūšio k., Kuntapliškio g. 13-11
Pranešimo Nr. 4839560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 9

UAB "Atmos grupė", kodas 304404057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 7-6
Pranešimo Nr. 4839561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Tikri ekspertai", UAB, kodas 304403133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4839562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Manrytas", kodas 304420937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 16
Pranešimo Nr. 4839563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mobilieji mokėjimai", kodas 304431143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-701
Pranešimo Nr. 4839564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Biliardo taškas", kodas 304436293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 73A
Pranešimo Nr. 4839565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lora express", kodas 304452358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 8-29
Pranešimo Nr. 4839566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 10

- - -

UAB "Neritransa", kodas 304452632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 4839567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tavo gydytojas", kodas 304466863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 7-2
Pranešimo Nr. 4839568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tralukas", kodas 304477016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 78-47
Pranešimo Nr. 4839569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transuva", kodas 304478851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4839570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viksida", kodas 304479729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4839571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šarūno monetos", kodas 304514856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 30
Pranešimo Nr. 4839572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 11

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kava ir plytos", kodas 304516871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 42-3
Pranešimo Nr. 4839573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transliva", kodas 304536781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 29-27
Pranešimo Nr. 4839574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Žemaitijos ąžuolas", kodas 304545645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Džiugo g. 2A
Pranešimo Nr. 4839575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

European Merchant Bank UAB, kodas 304559043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4839576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Patogus verslas", kodas 304635142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-31
Pranešimo Nr. 4839577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

NRT LT, UAB, kodas 304699903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 4839578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Romirbus", kodas 304705886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 37-38
Pranešimo Nr. 4839579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sodų akcentas", kodas 304717080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 32
Pranešimo Nr. 4839580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kago transportas", kodas 304724228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-202
Pranešimo Nr. 4839581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Drivetransa", kodas 304725885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Vytartų k. 6
Pranešimo Nr. 4839582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vario komanda", kodas 304733818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 26 K1-9
Pranešimo Nr. 4839583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 13

UAB "Karlų katilinė", kodas 304777106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4839584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vygos transportas", kodas 304801906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vyšnių g. 10
Pranešimo Nr. 4839585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Denvola", kodas 304811640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7-7
Pranešimo Nr. 4839586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Laikas desertui", kodas 304858864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Sanžilės g. 2E
Pranešimo Nr. 4839587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lauritoma", kodas 302997580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 4-3
Pranešimo Nr. 4839588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija, kodas 190663494
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 26
Pranešimo Nr. 4839589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 14

- - -

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras "Agila", kodas 190895966
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4839590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "VANDENA", kodas 300030669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Uliūnų g. 17
Pranešimo Nr. 4839591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Atliekų tvarkymas", kodas 302591099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 7-27
Pranešimo Nr. 4839592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Unipresta", kodas 302625612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 4839593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2013-08-02); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo
įstatymas.

- - -

Valerijos šeimyna, kodas 302794377
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Barteliškės k. 3
Pranešimo Nr. 4839594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DS2", kodas 302805891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4839595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 15

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Daugų sala", kodas 302837070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Salos k., Maironio g. 119
Pranešimo Nr. 4839596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4839597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-05); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viskio jūra", kodas 302803680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-4
Pranešimo Nr. 4839598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Inovatyvi psichikos sveikatos klinika, kodas 302848857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 4839599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Lokinė, kodas 302852492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 20-2
Pranešimo Nr. 4839600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Solar Factory", kodas 302866093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 2-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 4839601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Auto anta", kodas 302885108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 77
Pranešimo Nr. 4839602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "SORELA", kodas 302902778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stalupėnų g. 4-9
Pranešimo Nr. 4839603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "APYNIO ŽIEDAS", kodas 302923719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4839604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

IĮ "Domi.N", kodas 302867430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 40A-216
Pranešimo Nr. 4839605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KOSTORA", kodas 302877691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 25
Pranešimo Nr. 4839606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ANVIDEMA", kodas 302884052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 13-8
Pranešimo Nr. 4839607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Karieta", kodas 302932515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4839608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Cijola", kodas 303011859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 3
Pranešimo Nr. 4839609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno rajono turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 303012249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies tak. 1
Pranešimo Nr. 4839610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Luxdona, UAB, kodas 303025702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4839611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB AD TRANSPORT, kodas 303073483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 75
Pranešimo Nr. 4839612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 18

- - -

UAB "Art Glacio", kodas 303131399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 48
Pranešimo Nr. 4839613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-24); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dosorta", kodas 303157383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 69-14
Pranešimo Nr. 4839614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mokymo žiedas", kodas 303175716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 35
Pranešimo Nr. 4839715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Recaidus", kodas 303183645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 20-5
Pranešimo Nr. 4839716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vičiūnų grupė", kodas 303211678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4839717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Žvėryno kavinė, kodas 303215840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 30-70
Pranešimo Nr. 4839718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šiaurės tranzitas", kodas 303221081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 49-31
Pranešimo Nr. 4839719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transfero", kodas 303262128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4839720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Poreta", kodas 303302003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 9
Pranešimo Nr. 4839721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mundus", turto valdymo bendrovė, kodas 303305451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4839722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alvitus", kodas 303337940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4839723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ortopėda", kodas 303390131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 4839724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Darlino transportas", kodas 303420852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 9-20
Pranešimo Nr. 4839725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Abišalis", kodas 303421445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marių g. 17-3
Pranešimo Nr. 4839726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Limuna", UAB, kodas 303422369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-205
Pranešimo Nr. 4839727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltijos viršūnė", kodas 303427042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4839728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gurmanų šalis", kodas 303438619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 2-7
Pranešimo Nr. 4839729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 21

UAB "Gėrimų meistrai", kodas 303481951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 38-14
Pranešimo Nr. 4839730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Pučinskienės IĮ, kodas 303495456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Maldenių k., Lakštingalų g. 7
Pranešimo Nr. 4839731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ūkininko krivulė", kodas 303503878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4839732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Amesita", kodas 303549886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-10
Pranešimo Nr. 4839733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Durbino vingis", kodas 303575450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Ąžuolo Sodų 1-oji g. 68
Pranešimo Nr. 4839734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BP GROUP Construction", kodas 303574996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4839735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 22

- - -

UAB Kauno kogeneracinė jėgainė, kodas 303792888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4839736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kultūra", kodas 303876368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 40B
Pranešimo Nr. 4839737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bemava", kodas 303943354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Streipūnų k., Gėlių g. 63
Pranešimo Nr. 4839738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rimlina", kodas 303954009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Pavasario g. 24
Pranešimo Nr. 4839739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Grenesta", kodas 303989953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Daškūnų g. 15
Pranešimo Nr. 4839740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sveikatos sauja", kodas 304034864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Painketrių k. 2
Pranešimo Nr. 4839741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 23

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Erveka", kodas 304045113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 48-27
Pranešimo Nr. 4839742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Transbaltika", kodas 304072797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Savanorių g. 6
Pranešimo Nr. 4839743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

T. Rekščio IĮ, kodas 304077538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Paprūdžio g. 3
Pranešimo Nr. 4839744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. D. Stankevičienės IĮ, kodas 304092967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 40-2
Pranešimo Nr. 4839745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SALDŽIUS", kodas 125326649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-2
Pranešimo Nr. 4839746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS AITVARAS", kodas 147494172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 94B
Pranešimo Nr. 4839747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DENTOGAMA", kodas 142146137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 3A
Pranešimo Nr. 4839748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renavo durpynas", kodas 166566886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Tvaskučių k.
Pranešimo Nr. 4839749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ąžuolų alėja", kodas 168980117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Vyčių g. 31
Pranešimo Nr. 4839750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos tauras", kodas 152595187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 116
Pranešimo Nr. 4839751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Amazis", kodas 161746930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 4839752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

IĮ "RemAuto", kodas 162503237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Janaučių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 4839753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bikuvos" prekyba, kodas 284088150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 81
Pranešimo Nr. 4839754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltijos mediena", kodas 300713704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4839755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Siaiva", kodas 301732561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 16
Pranešimo Nr. 4839756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301797609
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 4839757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LITTRANSRENT", kodas 302490367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-22
Pranešimo Nr. 4839758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 26

UAB "Natalinga", kodas 304819879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4839759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transmerita", kodas 304828910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Dainavos g. 22A
Pranešimo Nr. 4839760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Raudondvario klinika, kodas 304836782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Naujalio g. 10
Pranešimo Nr. 4839761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kiresta", kodas 304841199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 4839762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Emitransportas", kodas 304844619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 23-9
Pranešimo Nr. 4839763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ajo bazilikas", kodas 304851492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27-1
Pranešimo Nr. 4839764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 27

- - -

UAB "Stonklita", kodas 304864970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 29-5
Pranešimo Nr. 4839765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fabai", kodas 303001740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31B
Pranešimo Nr. 4839766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vynas ir laikas", kodas 303361083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4839767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bistro kasa", kodas 303365135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4839768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Žaibo maistas", kodas 303390487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4839769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sveikime su šypsena", kodas 303404403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4839770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dalidenta", kodas 303418367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 298-1
Pranešimo Nr. 4839771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Citrinlapis", UAB, kodas 303430056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4839772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šakių komunalinis ūkis", kodas 303503383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 64
Pranešimo Nr. 4839773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gėrimų guru", kodas 303547401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4839774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB centrinė nekilnojamojo turto birža "Plius", kodas 303999520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-432
Pranešimo Nr. 4839775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Borosta", kodas 304017441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Antežerio g. 26
Pranešimo Nr. 4839776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hagtransa", kodas 304029002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 7-113
Pranešimo Nr. 4839777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karvė ir viščiukas", kodas 304042829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A-29
Pranešimo Nr. 4839778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Limfedemos centras, kodas 304050605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Ažubalių k. 11
Pranešimo Nr. 4839779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dontransa", kodas 304068350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 30-106B
Pranešimo Nr. 4839780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Indukcija", kodas 304078387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A-19
Pranešimo Nr. 4839781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zenmontra", kodas 304081554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4839782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autogaranta", kodas 304087009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4839783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Darjušo Songino individuali įmonė, kodas 304096481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, A. Mickevičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4839784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pulpa", kodas 304112252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 34-1A
Pranešimo Nr. 4839785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Telepica", kodas 304118458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 2-28
Pranešimo Nr. 4839786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Natūralūs turtai", kodas 304130268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 46-56
Pranešimo Nr. 4839787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Gyvenk name", kodas 304135055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Naujoji g. 22
Pranešimo Nr. 4839788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Restoranas "Bizaras", kodas 304139776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 4839789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nelisa", kodas 304144855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4839790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Robinga", kodas 304145170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4839791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jūros kempingas", kodas 304158260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Rasytės g. 17
Pranešimo Nr. 4839792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Andreka", kodas 304164473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dubogirio g. 24
Pranešimo Nr. 4839793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 32

Individuali įmonė "Taurėja", kodas 304166360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 17
Pranešimo Nr. 4839794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Darbis", kodas 304168500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Gratiškių k., Pakalnės g. 7
Pranešimo Nr. 4839795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kristinos Paulauskienės IĮ, kodas 304177620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 9-38
Pranešimo Nr. 4839796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ombre veža", kodas 304180506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 45-39
Pranešimo Nr. 4839797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Didtransa", kodas 304224963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 2-45A
Pranešimo Nr. 4839798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB J. Šamšonienės odontologijos klinika, kodas 304227219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 64-1
Pranešimo Nr. 4839799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 33

- - -

UAB "Linersa", kodas 304227774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 34-69
Pranešimo Nr. 4839800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "CAPITALICA ASSET MANAGEMENT", kodas 304234719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4839801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB SREDA, kodas 304240444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 4839802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Regisa", kodas 304288898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4839803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tetransa", kodas 304290988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervuogių tak. 25
Pranešimo Nr. 4839804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Viskas jam", UAB, kodas 304300432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 29A-9
Pranešimo Nr. 4839805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sicilijos pica", kodas 304317079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žvejų g. 53
Pranešimo Nr. 4839806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Keivina", kodas 304368860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 9-3
Pranešimo Nr. 4839807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Techtonika", kodas 304377813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4839808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Taktinės medicinos centras, kodas 304403902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 21-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4839809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Masauto nuoma", UAB, kodas 304414457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4839810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dauliūnų karjeras", kodas 304436172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Balčiūnų k., Gėlių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 4839811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rygos skonis", kodas 304437363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91-2
Pranešimo Nr. 4839812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Jolatema", kodas 304460725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-9
Pranešimo Nr. 4839813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Raimondos juvelyrika", kodas 304466354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šiaulių g. 57
Pranešimo Nr. 4839814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Altemos prekyba", kodas 304461834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 42-15
Pranešimo Nr. 4839815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vaitomas", kodas 304476868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4839816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 36

UAB "Rofontas", kodas 304604524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 62
Pranešimo Nr. 4839817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Judėk be skausmo", kodas 304642553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-50
Pranešimo Nr. 4839818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Virginijaus Miškinio odontologijos klinika, kodas 304677853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 200-4A
Pranešimo Nr. 4839819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Švenčių musė", kodas 304693576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4839820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-09); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltic Speed", kodas 304716815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 44G K3
Pranešimo Nr. 4839821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transporto valdymas", kodas 304766704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4839822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 37

- - -

MB "Mustas", kodas 304811423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 58
Pranešimo Nr. 4839823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELIKSYNAS", kodas 124738621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 52
Pranešimo Nr. 4839824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GEDRIMENA", kodas 141002970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 9-10
Pranešimo Nr. 4839825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MIJORUS", kodas 142068628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4839826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GREITASIS VEŽIMAS", kodas 248270160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 14
Pranešimo Nr. 4839827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NEFROMEDA", kodas 148369887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kauno g. 11
Pranešimo Nr. 4839828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO HIDROSTATYBA", kodas 157500481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 4839829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTIDA", kodas 169256316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 43-10
Pranešimo Nr. 4839830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kėdainių rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 161387573
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 89C
Pranešimo Nr. 4839831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pasvalio socialinių paslaugų centras, kodas 169277634
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 1
Pranešimo Nr. 4839832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jotvinė", kodas 183844188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 49
Pranešimo Nr. 4839833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos sporto medicinos centras, kodas 191001636
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 39B-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4839834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centras, kodas 300033996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21B
Pranešimo Nr. 4839835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"DAB Dental" UAB, kodas 300115774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4839836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Naujamiesčio odontologijos klinika, kodas 300565312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 12-31
Pranešimo Nr. 4839837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Graida", kodas 300621992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Sanžilės g. 17
Pranešimo Nr. 4839838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lanara", kodas 302324349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 13A-46
Pranešimo Nr. 4839839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EXPOMET", kodas 302343029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4839840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ERTAMI", kodas 302478742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žemaitės g. 85
Pranešimo Nr. 4839841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Silvika", kodas 301675605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 21-2
Pranešimo Nr. 4839842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juridus", kodas 302637244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4839843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gestus", kodas 302835991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4839844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SP Kaunas", kodas 302795365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4839845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 41

- - -

UAB Auvadenta, kodas 302799463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 55-2
Pranešimo Nr. 4839846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šilo pašvaistė", kodas 302921522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4839847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Perladenta", kodas 302843212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Pušetos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4839848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Raidynėlis", kodas 302869463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 8-30
Pranešimo Nr. 4839849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Baltic Backpacking, kodas 302910942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4839850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "ML sportas", kodas 302488665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 4839851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-04).

- - -

UAB "DMK LT", kodas 303016984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 4839852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-01); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-28); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-02);
Įgaliojimo panaikinimas (2014-04-14); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB KEGIS, kodas 303043458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 30-60
Pranešimo Nr. 4839853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gertiva", kodas 303097908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4839854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Aprangos idėjos", kodas 303115103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-71
Pranešimo Nr. 4839855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vilmija", kodas 303141468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 23-8
Pranešimo Nr. 4839856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 43

UAB "Klaba", kodas 303177845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 14-13
Pranešimo Nr. 4839857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Laisvalaikio kodas", kodas 303211272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 4839858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Raseinių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303212456
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Muziejaus g. 5
Pranešimo Nr. 4839859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Provincijos prekyba", kodas 303240719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4839860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-28); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Restas", kodas 303252358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 4839861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Eldavita", kodas 303255297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 8-2
Pranešimo Nr. 4839862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 44

- - -

UAB "Dantų lankas", kodas 303259858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, D. Poškos g. 25
Pranešimo Nr. 4839863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lydevita", kodas 303262975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 4839864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agnus magnus", kodas 303321765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 22-15
Pranešimo Nr. 4839865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Sanitelis", kodas 303342097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4839866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Admela", kodas 304234733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4839867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Andrera", kodas 304259786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k., Beržų g. 19A
Pranešimo Nr. 4839868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mabos transportas", kodas 304279408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 158
Pranešimo Nr. 4839869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transausta", kodas 304293450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Svajonės Sodų 3-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4839870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autotranspa", kodas 304313885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Jablonskio g. 2
Pranešimo Nr. 4839871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kamerinis", kodas 304397997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Eglės g. 5
Pranešimo Nr. 4839872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Sakilis", UAB, kodas 304405547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4839873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Šeimos odontologijos klinika, kodas 304425592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 47-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4839874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Stiliaus centras, kodas 304429968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 5
Pranešimo Nr. 4839875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Palangos odontologijos klinika, kodas 304446387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 26-1
Pranešimo Nr. 4839876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-22); Įgaliojimas (2020-06-22); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio
pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Klaipėdos restoranas, kodas 304458489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4839877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Edovas", kodas 304462391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 14-42
Pranešimo Nr. 4839878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Olgos prekyba", kodas 304461179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Pabalių k., Vlado Jakelio g. 1
Pranešimo Nr. 4839879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 47

Kultūrinių iniciatyvų UAB "Apija", kodas 304489666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4839880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pocynė", kodas 304499532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Panoteriai, Mogenių g. 8
Pranešimo Nr. 4839881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TranSilver", kodas 304539208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Margų k. 11
Pranešimo Nr. 4839882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilkratis", kodas 304550927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pietario g. 19
Pranešimo Nr. 4839883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Aušra M.", kodas 304558767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 72C-504B
Pranešimo Nr. 4839884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eilona", kodas 304559698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4839885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 48

- - -

UAB "Akanta", kodas 304557195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4839886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Caesaris domus", kodas 304571871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 4839887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hadrė", kodas 304584865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 19-408
Pranešimo Nr. 4839888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Leleka", kodas 304589887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4839889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Neries metro", kodas 304588422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 4839890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ORIGAMI DENTAL GROUP, kodas 304603504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10B-10
Pranešimo Nr. 4839891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 49

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Toli transportas", MB, kodas 304635480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Upeivių g. 4
Pranešimo Nr. 4839892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vivodentis", kodas 304639906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-72
Pranešimo Nr. 4839893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Oktavus", UAB, kodas 304638163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4839894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Senesta", kodas 304642432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 70
Pranešimo Nr. 4839895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Skubi pagalba kelyje", kodas 304647867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-28
Pranešimo Nr. 4839896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gamtos apsauga", kodas 304689414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G
Pranešimo Nr. 4839897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Sekasi mums, kodas 304698370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 11-23
Pranešimo Nr. 4839898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grigolita", kodas 304703102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 19
Pranešimo Nr. 4839899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bleinerio grupė LT", kodas 304708277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4839900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pieno juvelyrika", kodas 304724107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdijų g. 47
Pranešimo Nr. 4839901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Funkcinio judėjimo centras, kodas 304730409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 48A
Pranešimo Nr. 4839902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PAYTEND EUROPE", kodas 304730875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-1
Pranešimo Nr. 4839903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Amelana", kodas 304748528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4839904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Jaukumo vizija", kodas 304762524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Akmenos g. 7-6
Pranešimo Nr. 4839905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Beatričės transportas", kodas 304772397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 4839906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kevin EU, UAB, kodas 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4839907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoreina", kodas 304786518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k., Pamiškės g. 8
Pranešimo Nr. 4839908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 52

UAB "Knygų ministerija", kodas 304813709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4839909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lilia LT", kodas 304822081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 6C-2
Pranešimo Nr. 4839910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rendona", kodas 304824456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4839911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Turgaus baronai", kodas 304869711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-1
Pranešimo Nr. 4839912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "de VAMP", kodas 302930763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4839913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB N.ANKE, kodas 302934719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16A-1
Pranešimo Nr. 4839914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 53

- - -

UAB "Kontėna", kodas 302629183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Plinijos g. 2A
Pranešimo Nr. 4839915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Modus Asset Management", kodas 302790959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4839916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ALBODENT, kodas 302825043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-48
Pranešimo Nr. 4839917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DALENA", kodas 302832372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4839918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB PRIMA LINE, kodas 302512397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 13
Pranešimo Nr. 4839919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GEVIRDA", kodas 302711730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 88-29
Pranešimo Nr. 4839920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jenergija", kodas 302850299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4839921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Business service center", kodas 302862732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gilušio g. 16-42
Pranešimo Nr. 4839922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jolantos Leščiuvienės IĮ, kodas 302878409
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Miško g. 10B
Pranešimo Nr. 4839923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AK energy", kodas 302907280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 42-27
Pranešimo Nr. 4839924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tautvyda", kodas 302879233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16
Pranešimo Nr. 4839925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "NG Optika", kodas 302921077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Plungės g. 84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4839926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ultra Klinika", kodas 302975566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 25-1
Pranešimo Nr. 4839927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB THERMO TRAFIC GROUP, kodas 302998821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pamūrinės g. 12
Pranešimo Nr. 4839928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "JORITITAS", kodas 302999407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4839929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kibincerija", kodas 303011948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 27A
Pranešimo Nr. 4839930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GABIS", kodas 303031089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prūsų g. 15-34
Pranešimo Nr. 4839931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Varėnos psichikos sveikatos centras, kodas 303092505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 56

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 6-8
Pranešimo Nr. 4839932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Regruta", kodas 303093500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 45-59
Pranešimo Nr. 4839933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Atata", kodas 303113166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 11
Pranešimo Nr. 4839934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Juodalksnija", UAB, kodas 303139620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 29A-3
Pranešimo Nr. 4839935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sigitos Švambarienės šeimyna, kodas 303211219
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 9-34
Pranešimo Nr. 4839936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Labai reikėjo vakar", kodas 303219956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 4839937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 57

- - -

UAB "Gastronomika", kodas 303239357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Suvalkiečių g. 7
Pranešimo Nr. 4839938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Olridenta", kodas 303248947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pažėrų g. 28A
Pranešimo Nr. 4839939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras, kodas 303279259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Noreikių g. 58
Pranešimo Nr. 4839940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žalias slėnis", kodas 303305889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 106
Pranešimo Nr. 4839941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Reside LT", kodas 303321523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4839942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grožija", kodas 303323378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 9A-7
Pranešimo Nr. 4839943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eslasa", kodas 303336315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4839944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Getecha", kodas 303361350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Narto k., Suvalkiečių g. 27
Pranešimo Nr. 4839945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Elbira", kodas 303370164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Nemėžėlės k., Jašiūnų g. 11
Pranešimo Nr. 4839946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laisvės" baras, kodas 303392082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 74-1A
Pranešimo Nr. 4839947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ optika "Vizitas", kodas 303396433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 58-26
Pranešimo Nr. 4839948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Altora", UAB, kodas 303436415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Parko g. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 4839949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tarp eilučių", kodas 303482455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šveicarų g. 8
Pranešimo Nr. 4839950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Zola", kodas 303554883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4839951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sėkmės uola", kodas 303909359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Eigirdžiai, Grybų g. 12
Pranešimo Nr. 4839952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Litalda", kodas 304028726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4839953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Giljana", kodas 304032824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 31-6
Pranešimo Nr. 4839954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-14); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ivotransa", kodas 304042003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 60

Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Gegrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 4839955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mūsų idėja", kodas 304059718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-115
Pranešimo Nr. 4839956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Proserva", kodas 304071873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 4839957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Juodoji audinė plius", kodas 304074104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Statybininkų g. 78
Pranešimo Nr. 4839958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Daivada", kodas 304089412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Rambyno g. 18
Pranešimo Nr. 4839959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kevia", kodas 304093026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 4839960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 61

UAB "Frygė", kodas 304129878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 47
Pranešimo Nr. 4839961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Densima", kodas 304142288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riedulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4839962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sunkiasvoris", kodas 304170469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, S. Nėries g. 6
Pranešimo Nr. 4839963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eidvina", kodas 304176340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 45
Pranešimo Nr. 4839964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transatėnė", kodas 304178423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 50A-99
Pranešimo Nr. 4839965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transaiva", kodas 304184718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31B-34
Pranešimo Nr. 4839966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 62

- - -

UAB "Ekana", kodas 304196371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 10B-19
Pranešimo Nr. 4839967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bobinas", kodas 304214353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 22-6
Pranešimo Nr. 4839968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Emitransa", kodas 304217748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 3-28
Pranešimo Nr. 4839969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autrata", kodas 304224874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k., Vingio g. 28
Pranešimo Nr. 4839970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-02); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vera solida", kodas 304226487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 43-42
Pranešimo Nr. 4839971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ramanis", kodas 304229451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 29
Pranešimo Nr. 4839972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Kamakura, kodas 304238361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235B-21
Pranešimo Nr. 4839973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Birštono optika, kodas 304238379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Astrų g. 4
Pranešimo Nr. 4839974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GEDVAUTA", kodas 125922097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 33
Pranešimo Nr. 4839975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vitafarma", kodas 135915083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 5
Pranešimo Nr. 4839976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Danmara", kodas 163366930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k.
Pranešimo Nr. 4839977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PABRADĖS KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 178602952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 6A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4839978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LINAVOS" MOKYMO CENTRAS, kodas 125611057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 4839979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Ąžuolo geodezija", UAB, kodas 147670179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gilių g. 15
Pranešimo Nr. 4839980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Trakų istorijos muziejus, kodas 190757189
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4839981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namai, kodas 190791978
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Blinstrubiškių k., Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4839982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Koncepcija", kodas 300598433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4-103
Pranešimo Nr. 4839983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 65

UAB "AUTOVESTA", kodas 300902772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 4839984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "RIMAIDA", kodas 300652272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Nemeikščių g. 4
Pranešimo Nr. 4839985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ABSS LT", kodas 302531561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 18
Pranešimo Nr. 4839986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pušynė", kodas 304101291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Tylioji g. 3
Pranešimo Nr. 4839987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gera nuotaika", kodas 304159476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-33
Pranešimo Nr. 4839988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gestator", kodas 304163752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4839989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 66

- - -

UAB "Anesora", kodas 304169171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4839990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Edotas", kodas 304174179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Statybos g. 8
Pranešimo Nr. 4839991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sidoma", kodas 304213504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Minaičių k., Gomertos g. 1
Pranešimo Nr. 4839992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB klinika "Sanus", kodas 304217552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Paprūdžio g. 14
Pranešimo Nr. 4839993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geruvas", kodas 304225969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 7-5
Pranešimo Nr. 4839994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Koptransa", kodas 304234612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 171-5
Pranešimo Nr. 4839995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sedos transportas", kodas 304294552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, V. Gadono g. 13
Pranešimo Nr. 4839996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transforus", kodas 304312356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4839997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transelas", kodas 304317289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 20A
Pranešimo Nr. 4839998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Voitura", kodas 304338867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4839999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Impladentika", kodas 304399375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11A-9
Pranešimo Nr. 4840000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ridalas", kodas 304402896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Šilo g. 12
Pranešimo Nr. 4840001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantų metodai", kodas 304420830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 34
Pranešimo Nr. 4840002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Levitanas", kodas 304421918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4840003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Bačkis", kodas 304439930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Bačkonių k., Parko g. 44
Pranešimo Nr. 4840004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agavila", kodas 304440765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4840005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nuogas", kodas 304476836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 21
Pranešimo Nr. 4840006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB DonWay, kodas 304476569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4840007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gentasa", kodas 304483930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 8
Pranešimo Nr. 4840008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Maisto stotelė", kodas 304485632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Minupių k., Šatrijos g. 88
Pranešimo Nr. 4840009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Daug geriau", kodas 304485041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4840010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Restobaras", kodas 304503322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4840011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Juvera", kodas 304529541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 44-1
Pranešimo Nr. 4840012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 70

MB "Nyringas", kodas 304583941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 4840013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Artimaksas", kodas 304635181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 217-3
Pranešimo Nr. 4840014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Anieliškė", kodas 304692606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Kalniškės k., Žemaičių pl. 8
Pranešimo Nr. 4840015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kelmintos investicijos", kodas 304694518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4840016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-15); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ir partneriai", kodas 304695399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4840017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sėkmės skonis LT", kodas 304736508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 24A-118
Pranešimo Nr. 4840018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 71

- - -

UAB "Kokteilių namai", kodas 304738046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 36
Pranešimo Nr. 4840019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AP klinika", kodas 304736814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4840020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Naumanta", kodas 304741590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Garankščių k. 6
Pranešimo Nr. 4840021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Magnus axis", kodas 304749701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 56-95
Pranešimo Nr. 4840022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fikusas", kodas 304749092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4840023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Virgrida", kodas 304817419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Daugėlaičių k., Skynimų g. 12
Pranešimo Nr. 4840024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Esotransa", kodas 304828262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 11
Pranešimo Nr. 4840025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Neptūno ginklinė", kodas 304830676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 8
Pranešimo Nr. 4840026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alborisus", kodas 304875034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 4840027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB APORSA, kodas 302963400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 4840028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

A. Cybo firma "Armarta", kodas 135483773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 20
Pranešimo Nr. 4840029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

P. Kapočiaus individuali įmonė, kodas 133660577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 28-68
Pranešimo Nr. 4840030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB G. Raščiaus odontologijos klinika, kodas 148338831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 4840031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ELSISTA", kodas 148370099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-78
Pranešimo Nr. 4840032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šalčininkų rajono šeimos ir vaiko gerovės centras, kodas 175012366
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Bažnyčios g. 25
Pranešimo Nr. 4840033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIGINALIOS ERFURTO SĖKLOS", kodas 154251345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Paupio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4840034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vadaksta", kodas 162720778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Noreišių k. 16
Pranešimo Nr. 4840035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klaipėdos turizmo mokykla, kodas 190974577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 74

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 69
Pranešimo Nr. 4840036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ketra", kodas 300029827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4840037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AUTONITA", kodas 300612819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174-5
Pranešimo Nr. 4840038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ECONOMUS", kodas 300582646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4840039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-10); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "GATAUČIŲ SVETAINĖ", kodas 302546766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Rygos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4840040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kredito unija Centro taupomoji kasa, kodas 302595471
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Rožių al. 2
Pranešimo Nr. 4840041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 75

UAB SSR Holding, kodas 302780203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4840042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Smagieji ratai", kodas 302792554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-5
Pranešimo Nr. 4840043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Irmelita", kodas 302823754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 114-18
Pranešimo Nr. 4840044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kalvira", kodas 302781892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 118
Pranešimo Nr. 4840045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Parko terasa", kodas 302830040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 4840046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PROFITASK", kodas 302840248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-408
Pranešimo Nr. 4840047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 76

- - -

UAB "Skanu gardu", kodas 302853530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 91-1
Pranešimo Nr. 4840048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AGVA kepyklėlė", kodas 302855481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 9-60
Pranešimo Nr. 4840049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Simona house", kodas 302914307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 34
Pranešimo Nr. 4840050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Metasta, kodas 302855563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 29
Pranešimo Nr. 4840051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aliumina", kodas 303001473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Girutės g. 13
Pranešimo Nr. 4840052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVISTA", kodas 122612780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 10
Pranešimo Nr. 4840053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04);
Įgaliojimas (2020-06-15); Įgaliojimo panaikinimas (2010-06-22).

- - -

M. Sriebaliaus IĮ, kodas 303012014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ramovės g. 15
Pranešimo Nr. 4840054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vozduh", kodas 303022282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4-2
Pranešimo Nr. 4840055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Linresa", kodas 303037074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žalioji g. 15
Pranešimo Nr. 4840056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Askeda", kodas 303049653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4840057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-16); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Re-STYLING, kodas 303070850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 59-17
Pranešimo Nr. 4840058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pieno ūsai", kodas 303096902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Bradeliškių k. 3
Pranešimo Nr. 4840059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agvilitas", kodas 303109755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4840060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Knyga ir kava", kodas 303166521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 51-6
Pranešimo Nr. 4840061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Avilonas", kodas 303197075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 4840062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ailada", kodas 303246049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 4840063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Kineziterapijos akademija, kodas 303246056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 12A
Pranešimo Nr. 4840064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 79

- - -

UAB "MedicPartners" Šiaulių filialas, kodas 303279437
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98-3
Pranešimo Nr. 4840065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jūrenė", kodas 303329566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Puorių k.
Pranešimo Nr. 4840066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Laleksa", kodas 303342058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 7
Pranešimo Nr. 4840067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB AAA Company Group, kodas 303387224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 14-13
Pranešimo Nr. 4840068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jūsų augintiniai", kodas 303393309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4840069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Kaniūkų sveikatos priežiūros centras, kodas 303400629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., M. Valančiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 4840070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ledenta", kodas 303408857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4840071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Relaksacija", kodas 303438665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Biliūno g. 5
Pranešimo Nr. 4840072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Port Shop", kodas 303449359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 4840073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dilukas", kodas 303572461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Liepų g. 2A
Pranešimo Nr. 4840074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Loris", kodas 303572988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žvejų g. 12
Pranešimo Nr. 4840075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tilžės" kavinė, kodas 303902400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 4840076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ES technika", kodas 303916955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 7-15
Pranešimo Nr. 4840077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Transeima", kodas 303989857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 4840078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fajus", kodas 304037718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4840079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sanosta", kodas 304068838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 4840080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pauliaus transportas", kodas 304075925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Krivonių k. 7
Pranešimo Nr. 4840081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 82

UAB O. Sobolevo odontologijos klinika, kodas 304092579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4840082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AB MEDICAL", kodas 304093713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 16-8
Pranešimo Nr. 4840083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Jaunimo laisvalaikio tinklas", kodas 304102112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-4
Pranešimo Nr. 4840084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ortopedijos projektai", kodas 126393750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 4840085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vaikų žiogas", kodas 224351910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4840086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BEST TRANS", kodas 135471080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 4840087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 83

- - -

UAB "Armeka", kodas 304714173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 5-29
Pranešimo Nr. 4840088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lauradenta", kodas 304725458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Valstiečių g. 1-5
Pranešimo Nr. 4840089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vienaragio lobis", kodas 304754207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-9
Pranešimo Nr. 4840090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Legturas", kodas 304762563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Gaisų g. 9
Pranešimo Nr. 4840091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pramogama", kodas 304767158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4840092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Svaira", kodas 304769853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, B. Sruogos g. 6
Pranešimo Nr. 4840093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Viržynėlis", kodas 304775906
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Karkliniškių k., Takniškių g. 84
Pranešimo Nr. 4840094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Smetonos klubas, kodas 304787958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 4840095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laurus ir ko", kodas 304796697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Šliūpo g. 20
Pranešimo Nr. 4840096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Silvestras muzikantas", kodas 304822583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46
Pranešimo Nr. 4840097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Folkas", kodas 304820194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4840098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elingas", kodas 304829357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 23-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 4840099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB klubas "Tonas", kodas 304828248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 5-2
Pranešimo Nr. 4840100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ignalinos rajono socialinių paslaugų centras, kodas 304835851
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ligoninės g. 13
Pranešimo Nr. 4840101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Valaneta", kodas 304834151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4840102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gusmeta", kodas 304836191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 134-15
Pranešimo Nr. 4840103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deboras", kodas 304843360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4840104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 86

MB "Almarama", kodas 304858394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 26-6
Pranešimo Nr. 4840105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Erkotransas", kodas 304856144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Sūduvos g. 14
Pranešimo Nr. 4840106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Baldmaja", kodas 304876093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taikos g. 5-10
Pranešimo Nr. 4840107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EASTWAY, UAB, kodas 302932821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4840108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DENTURE", kodas 302942210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-42
Pranešimo Nr. 4840109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eujustra", kodas 303307121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 5-10
Pranešimo Nr. 4840110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 87

UAB "Tagata", kodas 303311155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Durpyno g. 17
Pranešimo Nr. 4840111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Varuškevičienės individuali įmonė, kodas 303314322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Panevėžio g. 6
Pranešimo Nr. 4840112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Andmajus", kodas 303371191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 12A
Pranešimo Nr. 4840113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

LIN SHENGLI, IĮ, kodas 303372560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 41
Pranešimo Nr. 4840114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nikalena", kodas 303382992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4840115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantų gildija", kodas 303385020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 10
Pranešimo Nr. 4840116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 88

- - -

MB "Antano prekyba", kodas 303414917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskava, Truskavos g. 16
Pranešimo Nr. 4840117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deneka", kodas 303433472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4840118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gardus maistas", kodas 303477892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 12
Pranešimo Nr. 4840119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alaus miestas", kodas 303514351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 54
Pranešimo Nr. 4840120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Laudanta", kodas 303533501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 23C-3
Pranešimo Nr. 4840121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gabentra", kodas 303535865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Paparčio 5-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4840122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Palangos visuomenės sveikatos priežiūros kursai", kodas 303906427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėgrąžų tak. 3
Pranešimo Nr. 4840123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nestelita", kodas 303981390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 4-29
Pranešimo Nr. 4840124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gidentus", kodas 304037013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 4840125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Medicus LT", kodas 304037846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 24
Pranešimo Nr. 4840126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vyno akis", kodas 304054379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4840127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Putokšlis, kodas 304059853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mėtų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 4840128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tigrida", kodas 304065685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k., Gluosnių g. 3
Pranešimo Nr. 4840129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rainiaus veterinarija", kodas 304068681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 195
Pranešimo Nr. 4840130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Destination Your's Educon", UAB, kodas 304084041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4840131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ronelta", kodas 304086850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2
Pranešimo Nr. 4840132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Clinicus Vilnius", kodas 304089519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 1-oji g. 6-2
Pranešimo Nr. 4840133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 91

UAB "Vežera", kodas 304129134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 4840134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Emodis", kodas 304140127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 52
Pranešimo Nr. 4840135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lentransa", kodas 304139769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4840136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Einam kavos", kodas 304167302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Gaižiūnų k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4840137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Tyrimų laboratorija, kodas 304171076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 19F
Pranešimo Nr. 4840138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kasrima", kodas 304198931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 148-42
Pranešimo Nr. 4840139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 92

- - -

MB "Dina LT", kodas 304218412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-45
Pranešimo Nr. 4840140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ketvirtadienio projektas", kodas 304219140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-8
Pranešimo Nr. 4840141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Edgarama", kodas 304227518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4840142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

N. Astrauskienės IĮ, kodas 304228157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Pievų g. 38
Pranešimo Nr. 4840143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rojera", kodas 304239965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-22
Pranešimo Nr. 4840144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Virema", kodas 304234758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4840145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 93

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vorsana", kodas 304253897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 30-1
Pranešimo Nr. 4840146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Kompiuterinės odontologijos akademija, kodas 304256637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 22A
Pranešimo Nr. 4840147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tranmeda", kodas 304289060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4840148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Seivaida", kodas 304299122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 55B
Pranešimo Nr. 4840149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kenlana", kodas 304311756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4840150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Monera", kodas 304317894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4840151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Reenex, UAB, kodas 304399418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 10-11
Pranešimo Nr. 4840152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Degta", kodas 304405892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4840153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Evirinos prekyba", kodas 304417001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Geležinkelio g. 26
Pranešimo Nr. 4840154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Renrus", kodas 304447329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4840155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "City centre hotel", kodas 304450581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44B-1
Pranešimo Nr. 4840156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gedasta", kodas 304452422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 95

Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 36-13
Pranešimo Nr. 4840157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vanitas alba", kodas 304453086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4840158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dupolis", kodas 304461567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4840159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transportas veža", kodas 304470413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Gvazdikų g. 17
Pranešimo Nr. 4840160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tikido transportas", kodas 304471814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Z. Malinsko g. 2A
Pranešimo Nr. 4840161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nautransa", kodas 304497937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, M. Valančiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4840162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 96

UAB "Deimotransa", kodas 304557875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lankų g. 12
Pranešimo Nr. 4840163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šypsniukas", kodas 304562616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 249-13
Pranešimo Nr. 4840164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Irlena", kodas 304597161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186-432
Pranešimo Nr. 4840165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

GlobalNetint, UAB, kodas 304604766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4840166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ramvyna", kodas 304607890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4840167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Modensa", kodas 304703020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 5-18
Pranešimo Nr. 4840168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 97

- - -

MB "Indenturas", kodas 304710762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 4840169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-04); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIMIRA", kodas 141429591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169A
Pranešimo Nr. 4840170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORVIJA", kodas 141829817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 11A
Pranešimo Nr. 4840171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūta", kodas 144696375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 133
Pranešimo Nr. 4840172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SETURAS", kodas 148400927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 4840173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VIEKŠNIŲ MALŪNAS, kodas 253250070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Akmenės g. 24
Pranešimo Nr. 4840174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velseka", kodas 164817539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Panevėžio g. 5
Pranešimo Nr. 4840175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NAUJOJI GOTIKA", kodas 180880930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 19A
Pranešimo Nr. 4840176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kupstis", kodas 301792583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 16B
Pranešimo Nr. 4840177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Global Travel Supply", kodas 302333654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 4840178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Iki durų", kodas 302542839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 4840179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kerna", kodas 302641748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kernų k., Skuodo g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 4840180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TET Energy", kodas 302814424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4840181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Enseka", kodas 302619310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 26-7
Pranešimo Nr. 4840182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DENTAIRA", kodas 302811410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 102A-6
Pranešimo Nr. 4840183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Venergija", kodas 302850089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4840184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BALTIC TREE", kodas 302863460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Navaršonių k., Nausodės g. 11A
Pranešimo Nr. 4840185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 100

UAB ENANA, kodas 302896834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 1
Pranešimo Nr. 4840186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Food Factory, UAB, kodas 302991570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 36
Pranešimo Nr. 4840187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Platus pasirinkimas", kodas 303002447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4840188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentemnova", kodas 303002792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jovaro g. 11
Pranešimo Nr. 4840189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tuxy", kodas 303013358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-109
Pranešimo Nr. 4840190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dartaka", kodas 303026156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Laumenos g. 29
Pranešimo Nr. 4840191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 101

- - -

UAB Predenta, kodas 303035867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 51-40
Pranešimo Nr. 4840192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

LARO, UAB, kodas 303045637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4840193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Jonetė", kodas 303062857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Kabelių k., Dubų g. 49
Pranešimo Nr. 4840194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maksera", kodas 303065020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4840195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Green group servisas", kodas 303070590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272A
Pranešimo Nr. 4840196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-23); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Galios faktorius", kodas 303073120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 70-14
Pranešimo Nr. 4840197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 102

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gėlių miestas", kodas 303086979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4840198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alice LT, UAB, kodas 303088880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 4840199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pas Editą", kodas 303089174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Guostagalio k., Parko g. 12
Pranešimo Nr. 4840200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gemerta", kodas 303090479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Lauryno Ivinskio g. 2
Pranešimo Nr. 4840201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantela", kodas 303114236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 25
Pranešimo Nr. 4840202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verslo garantas", kodas 303118640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4840203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nafta LT", kodas 303213729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 4840204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Artikta", kodas 303222646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Skrydžio g. 4
Pranešimo Nr. 4840205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Skonio namai", kodas 303223488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 16-13
Pranešimo Nr. 4840206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bekelės fanatų grupė", kodas 303247247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 31-oji g. 58
Pranešimo Nr. 4840207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Ifrila", UAB, kodas 303259491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 28
Pranešimo Nr. 4840208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Boresa", kodas 303260967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 3
Pranešimo Nr. 4840209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Autominus", UAB, kodas 303274269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4840210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Egiris", kodas 303276708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4840211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Idėjos perspektyva", kodas 303284441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 4840212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Omta", kodas 303299824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Mokyklos g. 24-6
Pranešimo Nr. 4840213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viotransa", kodas 304550375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, G. Sakalausko g. 14
Pranešimo Nr. 4840214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Justino apdaila", kodas 304558735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Kęsčių k., Saulėtekio g. 2-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 4840215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Garų servisas", kodas 304559627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 43A
Pranešimo Nr. 4840216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Verified Payments, UAB, kodas 304576936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4840217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dasatra", kodas 304600102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4840218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trys tūzai", kodas 304638252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27-1
Pranešimo Nr. 4840219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Valgi", kodas 304669899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Bruknių g. 45
Pranešimo Nr. 4840220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dauparų durpynas", kodas 304685985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 4840221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Morisas", kodas 304709913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4840222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Litmana", kodas 304743260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 25
Pranešimo Nr. 4840223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grundoega", kodas 304748460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 14A-4
Pranešimo Nr. 4840224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sapiegos", kodas 304746210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 23-2
Pranešimo Nr. 4840225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kinezita", kodas 304749562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 3-50
Pranešimo Nr. 4840226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 107

MB "Ingridla", kodas 304759421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4840227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Aukštaitijos šaudymo centras", kodas 304762606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Birutės g. 3A
Pranešimo Nr. 4840228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fanatas", kodas 304772415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 30-2
Pranešimo Nr. 4840229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Geimoda", kodas 304786781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jazminų g. 36
Pranešimo Nr. 4840230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kebita", kodas 304789382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Liepų g. 9-20
Pranešimo Nr. 4840231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Spyglius", kodas 304802730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Vaišniūnų k., Dringio g. 88
Pranešimo Nr. 4840232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 108

- - -

UAB "Po skverneliu", kodas 304852391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4840233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Meino transportas", kodas 304861839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417-34
Pranešimo Nr. 4840234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gedimino baras", kodas 304869946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4840235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kaži kas", kodas 304870400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Staškevičiūtės g. 1-1
Pranešimo Nr. 4840236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Arnitransa", kodas 304874950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 32-4
Pranešimo Nr. 4840237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "V-Trans Logistika", kodas 302941279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4840238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mineraliniai apartamentai", kodas 302978861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 52
Pranešimo Nr. 4840239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "La Storia", kodas 303131545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-514
Pranešimo Nr. 4840240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elektronikos perdirbimas", kodas 303151398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4840241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Juraginta", kodas 303175634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4840242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltijos žvynas", kodas 303199158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 15-6
Pranešimo Nr. 4840243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ridala", kodas 303227700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 81



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 4840244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Valtesa", kodas 303240676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 55
Pranešimo Nr. 4840245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gomadas", kodas 303243576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-88
Pranešimo Nr. 4840246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tesaka", kodas 303251014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4840247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Komskio MB, kodas 303271839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 6-28
Pranešimo Nr. 4840248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mokymo centras "9 sritys", UAB, kodas 303281922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 4-1
Pranešimo Nr. 4840249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 111

UAB "Medpartneris", kodas 303283108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Užlaukio g. 36
Pranešimo Nr. 4840250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DT sprendimai", kodas 303290597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 25A
Pranešimo Nr. 4840251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pigus kelias", kodas 303298409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Skuodo g. 7
Pranešimo Nr. 4840252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omnidenta", kodas 303305960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 80-5
Pranešimo Nr. 4840253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Diagnostikos ir reabilitacijos klinika, kodas 303315068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, V. Mykolaičio-Putino g. 28A
Pranešimo Nr. 4840254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stavita", kodas 303317681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 34-21
Pranešimo Nr. 4840255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 112

UAB "Sebona", kodas 303327871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4840256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TOP SPORTAS", kodas 303349437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-7
Pranešimo Nr. 4840257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Braškės butukas", kodas 303350959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 4-3
Pranešimo Nr. 4840258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Turgaus diena", kodas 303572963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 59
Pranešimo Nr. 4840259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Keturi pipirai", kodas 303607859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11-7
Pranešimo Nr. 4840260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ardekas", kodas 303953875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 46
Pranešimo Nr. 4840261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 113

- - -

UAB "Darvilka", kodas 303956857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 10-11
Pranešimo Nr. 4840262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Grynė", kodas 303989914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 15-8
Pranešimo Nr. 4840263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "8 malūnai", kodas 304057514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 14-21
Pranešimo Nr. 4840264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kavos virėjai", kodas 304062244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-36
Pranešimo Nr. 4840265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Treilas", kodas 304063951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 4840266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ristinavas", kodas 304065009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4840267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 114

- - -

UAB "Bratus agro", kodas 304114716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 25H
Pranešimo Nr. 4840268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB KM Baltic, kodas 304120669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4840269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pupelė", kodas 304141503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 9-3
Pranešimo Nr. 4840270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Samprata", kodas 304147424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Meilūnų k., Šilų g. 4
Pranešimo Nr. 4840271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Kenova Mixed
Fund I", kodas 304150922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-1
Pranešimo Nr. 4840272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Alternatyvos proveržiai", kodas 304169285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4840273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gerbona", kodas 304175313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4840274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurolainas", kodas 304175683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Naujoji g. 10
Pranešimo Nr. 4840275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ernio ratai", kodas 304193884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 10-32
Pranešimo Nr. 4840276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Dianos prekyba", kodas 304221134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Udralių k., Plento g. 9
Pranešimo Nr. 4840277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aiveža", kodas 304221337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 39-45
Pranešimo Nr. 4840278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jubroma", kodas 304223911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 116

Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-13
Pranešimo Nr. 4840279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grilita", kodas 304229526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 186A-4
Pranešimo Nr. 4840280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Meškutė", kodas 304274674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4840281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Marių pelėdos", kodas 304281067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alberto Telyčėno g. 28-2
Pranešimo Nr. 4840282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sinergija LT", kodas 304285496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 4840283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gertalis", kodas 304292099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 114-2
Pranešimo Nr. 4840284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 117

MB "Arno transportas", kodas 304303859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4840285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nepalas", kodas 304311208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4840286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aldekas", kodas 304314001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 22-29
Pranešimo Nr. 4840287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Edvino transportas", kodas 304384416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 72-49
Pranešimo Nr. 4840288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilorta", kodas 304399934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4840289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Moruvika", kodas 304388172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 4-45
Pranešimo Nr. 4840290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 118

- - -

UAB "Victory Funds", kodas 304411219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4840291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ADOS-tech", kodas 304452931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4840292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tradicija ir stilius", kodas 304456723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 4840293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bior.eu", kodas 304467029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 6-29
Pranešimo Nr. 4840294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-08); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-10); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Josvainių technika", kodas 304470420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 148-42
Pranešimo Nr. 4840295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Tuko skanėstai", kodas 304484886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Sidabros g. 47
Pranešimo Nr. 4840296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Evaldo Petrausko IĮ, kodas 304507566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 4840297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4840298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RUVERA", kodas 144951363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 145
Pranešimo Nr. 4840299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRONIDA", kodas 141489421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27-46
Pranešimo Nr. 4840300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.

- - -

Dūkšto globos namai, kodas 155631770
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 4840301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POŠKŲ KARJERAS", kodas 163337512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Poškų k.
Pranešimo Nr. 4840302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SODŽIAUS RYTAS", kodas 169244680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Trajoniškio k.
Pranešimo Nr. 4840303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sunprojektai", kodas 163730526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Jūratės g. 3-3
Pranešimo Nr. 4840304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos socialinės paramos centras, kodas 266104560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 4840305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Radviliškių kaimo kepykla", UAB, kodas 168952477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Truskavos g. 12
Pranešimo Nr. 4840306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alytaus šv. Benedikto gimnazija, kodas 195320460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 19A
Pranešimo Nr. 4840307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RIMJUS", kodas 301735550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 52A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 4840308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "IGNETAS", kodas 300041929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Nesvyžiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4840309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arselita", kodas 300588325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-177
Pranešimo Nr. 4840310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Marabis", kodas 302668446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Bridų g.
Pranešimo Nr. 4840311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "E. Gusto apsauga", kodas 302788285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 38-33
Pranešimo Nr. 4840312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB BODY EVOLUTION, kodas 302799004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 63-40
Pranešimo Nr. 4840313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rytų-vakarų transportas", kodas 302818134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 4840314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TIGRUVA", kodas 302831683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Šventupio k., Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 4840315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "EKODARNA", kodas 302869431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tujų g. 9
Pranešimo Nr. 4840316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB EME BALTIC, kodas 302894228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 53-7
Pranešimo Nr. 4840317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "TOPDENTA", kodas 302902454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užuovėjos g. 3
Pranešimo Nr. 4840318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BUGVILĖ", kodas 302927450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 26
Pranešimo Nr. 4840319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 123

UAB AUPORA, kodas 303012060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4840320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kineziterapijos klinika", kodas 303029483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31-8
Pranešimo Nr. 4840321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AUTOSVAJONĖ", kodas 303039118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 49-27
Pranešimo Nr. 4840322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Auksinė Pinavija", kodas 303044930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 8-28
Pranešimo Nr. 4840323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "AA klinika", kodas 303064000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 12-19
Pranešimo Nr. 4840324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Resursas", kodas 303089854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 22-4
Pranešimo Nr. 4840325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 124

- - -

UAB Revigeva, kodas 303098390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4840326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Limonas", kodas 303105408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-2
Pranešimo Nr. 4840327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rosilida", kodas 304171521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4840328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jusvelina", kodas 304178028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Kuprių k., Tvenkinio g. 8
Pranešimo Nr. 4840329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jaukus šurmulys", kodas 304179888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-1A
Pranešimo Nr. 4840330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "FOX auto", kodas 304181889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 13
Pranešimo Nr. 4840331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 125

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transvika", kodas 304227856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 4840332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Arluga", kodas 304245644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Dumbliūnų k., Tuopų g. 10
Pranešimo Nr. 4840333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Smagus šurmulys", kodas 304259462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 14
Pranešimo Nr. 4840334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Daivos grožio namai", kodas 304271895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 40-1
Pranešimo Nr. 4840335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transarta", kodas 304288510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Parko g. 7-1
Pranešimo Nr. 4840336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "IBS Lithuania", kodas 304310405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4840337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EVDA Transport", kodas 304311425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4840338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Propartas", kodas 304368974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 4-50
Pranešimo Nr. 4840339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Afono laivas", kodas 304421640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-28
Pranešimo Nr. 4840340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Raivalio transportas", kodas 304422468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 42-34
Pranešimo Nr. 4840341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoeda", kodas 304434495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 3A-5
Pranešimo Nr. 4840342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mokalnis", kodas 304448228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai, Plento g. 13
Pranešimo Nr. 4840343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Railos laboratorija, kodas 304450161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4840344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Anelus", kodas 304488703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4840345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "HE auto", kodas 304521459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 4840346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

N. Khachatryan individuali įmonė, kodas 304522568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų k., Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 4840347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB VentEko Lietuva, kodas 304521701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4840348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mariba", kodas 304549049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 128

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4840349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vasniukas", kodas 304558742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės Sodų g. 36
Pranešimo Nr. 4840350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ŠVYTURYS BREWERY", kodas 304604702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kūlių Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 4840351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dentikas", kodas 304642222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 43-4
Pranešimo Nr. 4840352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Dovytra", kodas 304704948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 21-30
Pranešimo Nr. 4840353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transguva", kodas 304708067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žagarės g. 61
Pranešimo Nr. 4840354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 129

UAB "Baltų linija", kodas 304716669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4840355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vizalija", kodas 304716651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4840356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stengel transport", kodas 304719640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 4840357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Otoma", kodas 304743221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Mokyklos g. 10-2
Pranešimo Nr. 4840358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Kontenio IĮ, kodas 304756891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Krasausko g. 14-1
Pranešimo Nr. 4840359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Guilvic et Kristina", kodas 304787381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-28
Pranešimo Nr. 4840360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 130

- - -

UAB "Odontologija jums", kodas 304819391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kelmynų g. 5
Pranešimo Nr. 4840361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Faraonas", kodas 304815375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-35
Pranešimo Nr. 4840362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ruslada", kodas 304814622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 10-2
Pranešimo Nr. 4840363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-24); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-30); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Navos krantas", kodas 304826642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Mošos k. 2
Pranešimo Nr. 4840364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Restoranas Siesta, kodas 304828006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Tremtinių g. 2B
Pranešimo Nr. 4840365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Modetransa", kodas 304846303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4840366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TransferGo Lithuania", kodas 304871705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4840367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Domus Maria", kodas 302998440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 4840368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gėrimų krautuvėlė", kodas 302890308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 13-3
Pranešimo Nr. 4840369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grata group", kodas 302914321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4840370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kurys, kodas 302869374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Antakalnio k., Antakalnio g. 3B
Pranešimo Nr. 4840371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Medant123 LT", kodas 302873013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 4840372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Trade OK, UAB, kodas 302879151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4840373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "YMONĖ", kodas 302906876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 17A-6
Pranešimo Nr. 4840374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RR Invest", kodas 302907024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 4840375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Jurgitos Rankauskaitės odontologijos kabinetas, kodas 302915996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 54
Pranešimo Nr. 4840376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "INSTA IR KO", kodas 302916906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-31
Pranešimo Nr. 4840377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 133

UAB "NUTTY", kodas 302917545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 18
Pranešimo Nr. 4840378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA AKMENĖS BENDRUOMENĖ, kodas 300015076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Dariaus ir Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 4840379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-04).

- - -

UAB City-Dent, kodas 303016183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Gegužės g. 18
Pranešimo Nr. 4840380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Discover Lithuania", kodas 303052642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 50
Pranešimo Nr. 4840381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Mindaugo Vasiliausko odontologijos kabinetas, kodas 303076860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 8-10
Pranešimo Nr. 4840382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kagertis", kodas 303080944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 4840383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Magnes", kodas 303107505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-20
Pranešimo Nr. 4840384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoklanas", kodas 303121017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 85
Pranešimo Nr. 4840385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dantų oazė", kodas 303163112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 11-58
Pranešimo Nr. 4840386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Florinus", kodas 303169364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 28-R1
Pranešimo Nr. 4840387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vipo transportas", kodas 303193632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Marijampolės g. 1
Pranešimo Nr. 4840388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Restoranų valdymo centras, kodas 303195035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 4840389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Isgeva", kodas 303207181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Mindaugo g. 16
Pranešimo Nr. 4840390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lolidenta", kodas 303222354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vešetos g. 10
Pranešimo Nr. 4840391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laikas gyventi", kodas 303222767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-265
Pranešimo Nr. 4840392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Dijaras", kodas 303231969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 50
Pranešimo Nr. 4840393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aidos Vitkūnienės individuali įmonė, kodas 303238458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 4840394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 136

UAB "Edesta", kodas 303277518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 47-40
Pranešimo Nr. 4840395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maiga", kodas 303283040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4840396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Būsto aplinka, kodas 303297727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4840397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Globasta", kodas 303300917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 73-43
Pranešimo Nr. 4840398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija Savaitgalio laboratorija, kodas 303302220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 4840399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prorsus", kodas 303302754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Krantinės g. 13
Pranešimo Nr. 4840400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 137

- - -

UAB Tekilos namai, kodas 303310256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 21A-25
Pranešimo Nr. 4840401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bronva", kodas 303311283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 2
Pranešimo Nr. 4840402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fontesa", kodas 303322625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Karalgirio k., Karalgirio g. 19
Pranešimo Nr. 4840403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mercado prekyba", kodas 303326627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 27
Pranešimo Nr. 4840404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Tardas", kodas 303332587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k., Tylioji g. 2
Pranešimo Nr. 4840405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Gastinga", kodas 303334271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Ūdekų k., Miško g. 4
Pranešimo Nr. 4840406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoerduva", kodas 303335932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 5B
Pranešimo Nr. 4840407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Supirkimų grupė, kodas 303338451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-91
Pranešimo Nr. 4840408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adeca", kodas 303377237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4840409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-09); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vievio logistika", kodas 303460964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 4840410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Įvairūs riešutai", kodas 303480963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4840411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Atriumas", kodas 303485405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 4840412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trakų pica", kodas 303486368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Šv. Jono Nepomuko g. 16
Pranešimo Nr. 4840413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agerosa", kodas 303496444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 8-44
Pranešimo Nr. 4840414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ketvirta kopa", kodas 303692852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4840415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-08); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo
įstatymas.

- - -

UAB UBARA, kodas 303859874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 4840416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Naujasis Nemunas", kodas 303906861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 48A-1
Pranešimo Nr. 4840417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 140

UAB "Azijos pasaulis", kodas 304027948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4840418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kavas", kodas 304034031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4840419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sveikas skonis", kodas 304054361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4840420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Valiutų mainai, kodas 304056857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 4840421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rejvalda", kodas 304090311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-16
Pranešimo Nr. 4840422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Sūrinė, kodas 304091064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 7A
Pranešimo Nr. 4840423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 141

- - -

MB "Transedus", kodas 304093841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varnupių g. 6
Pranešimo Nr. 4840424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Akvidenta", kodas 304125919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 70-26
Pranešimo Nr. 4840425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ersela", kodas 304150388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4840426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elito maistas", kodas 304166481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pušų g. 5
Pranešimo Nr. 4840427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SAUGVILA", kodas 126132394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 31
Pranešimo Nr. 4840428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Administravimas ir auditas", kodas 125380020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 4840429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 142

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmedos valda", kodas 126114371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 4840430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Štangomanija", kodas 141805684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46
Pranešimo Nr. 4840431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helisota", kodas 134953768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 5
Pranešimo Nr. 4840432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MODILINOS MODELIŲ AGENTŪRA", kodas 135066527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-4
Pranešimo Nr. 4840433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS SENAMIESČIO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 141978323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 49
Pranešimo Nr. 4840434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Biržų šeimos gydytojų centras, kodas 155315174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 49
Pranešimo Nr. 4840435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Kauno implantologijos klinika, kodas 300036362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-38
Pranešimo Nr. 4840436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "REGOS KOREKCIJA", kodas 300648473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 49-29
Pranešimo Nr. 4840437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rubija", kodas 302340969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Gobergiškės g. 24
Pranešimo Nr. 4840438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BRATOIL", kodas 302415165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 4840439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kineziterapijos centras, UAB, kodas 301731146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4840440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

EKO HOLDINGAS, UAB, kodas 302600630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Sedos g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 4840441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skansk Byggservice", kodas 302723177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 36-5
Pranešimo Nr. 4840442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Harbour Enterprise Klaipėda", kodas 302806484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 35
Pranešimo Nr. 4840443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Delkatas", kodas 302841122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 4840444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LUXURO", kodas 302844143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84A-30
Pranešimo Nr. 4840445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DORVETA", kodas 302883096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4840446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 145

UAB "Lofnė", kodas 304506051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Slabados k., Pavasario g. 32
Pranešimo Nr. 4840447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Almos transportas", kodas 304506681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Medikonių k., Medikonių g. 7
Pranešimo Nr. 4840448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ARMADEUS, kodas 304549241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4840449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Gelžinio IĮ, kodas 304552860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-3
Pranešimo Nr. 4840450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transportas Europoje", kodas 304581890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Debesų g. 8
Pranešimo Nr. 4840451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transloka", kodas 304584139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-59
Pranešimo Nr. 4840452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 146

- - -

"Vyvadenta", UAB, kodas 304590697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 4840453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pyrros Lithuania", kodas 304600426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-112
Pranešimo Nr. 4840454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arvera", kodas 304606945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4840455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žikava", kodas 304607449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4840456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Justerlanda", kodas 304677223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Girgždų k. 6
Pranešimo Nr. 4840457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-31); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Taudlita", kodas 304684367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 9-5
Pranešimo Nr. 4840458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mokita", kodas 304685953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4840459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Ąžuolo odontologijos klinika, kodas 304716377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-56
Pranešimo Nr. 4840460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Povidenta", kodas 304725497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 31A-2
Pranešimo Nr. 4840461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Upeivių žuvys", kodas 304742710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Arlaviškių k., Pušyno g. 5
Pranešimo Nr. 4840462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Voster", kodas 304754506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K3-47
Pranešimo Nr. 4840463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Martynas veža", kodas 304756980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, V. Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 4840464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kredito unija "Neris", kodas 304772963
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4840465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Grafų transportas", kodas 304785341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 17-1
Pranešimo Nr. 4840466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AAGroup", kodas 304804101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-47
Pranešimo Nr. 4840467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ramzida", kodas 304820326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Paluobių k., Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 4840468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"PCS Transfer", UAB, kodas 304836743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4840469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maisto idėja", kodas 304858914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 149

Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-60
Pranešimo Nr. 4840470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB BOLSTA, kodas 302928972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 7-18
Pranešimo Nr. 4840471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB NAUTO PARTS, kodas 302935486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Mindaugo g. 34
Pranešimo Nr. 4840472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Juodas Auksas", kodas 303081213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-68
Pranešimo Nr. 4840473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gerutis", kodas 303115288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žvingiai, Kazimiero Pakalniškio g. 1
Pranešimo Nr. 4840474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Justodenta", kodas 303116408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4840475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 150

UAB "Amatorius", kodas 303152532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4840476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Glomus", kodas 303159562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Mažaičių k., Vakaro g. 12
Pranešimo Nr. 4840477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šeimos kampelis", kodas 303174607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 4840478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Švarus miestas", kodas 303178477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4840479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mozės vynai", kodas 303180528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 4840480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Banelita", kodas 303197940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14F
Pranešimo Nr. 4840481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 151

- - -

UAB "Rikoda", kodas 303198985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Kadagių g. 48
Pranešimo Nr. 4840482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantų technikai", kodas 303220887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4840483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Euro LT", kodas 303224451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4840484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Andjora", kodas 303234171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, M. K. Čiurlionio g. 38
Pranešimo Nr. 4840485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Irteka statyba", kodas 303248986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakopų tak. 5
Pranešimo Nr. 4840486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Žemaitijos odontologijos klinika, kodas 303263867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 4840487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB AYRA LT, kodas 303274365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 3
Pranešimo Nr. 4840488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DENTALUX LT", kodas 303285881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 33
Pranešimo Nr. 4840489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Veneros" klubas, kodas 303317603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4840490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Nordic-Baltic Trade, UAB, kodas 303359456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-6G
Pranešimo Nr. 4840491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skonis LT", kodas 303382597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 5-11
Pranešimo Nr. 4840492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ignitis", kodas 303383884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4840493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aviadidmena", kodas 303392292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4840494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viamotus", kodas 303415435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 27-22
Pranešimo Nr. 4840495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-30); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-06); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tikira", kodas 303432979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4840496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Midiva", kodas 303470378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 51-3A
Pranešimo Nr. 4840497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Genkora", kodas 303494895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 2-5
Pranešimo Nr. 4840498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Dovisla", kodas 303538007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 154

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 8-37
Pranešimo Nr. 4840499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Takoskyra", kodas 303551524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 66-18
Pranešimo Nr. 4840500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Emico medika", kodas 303575653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29A
Pranešimo Nr. 4840501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jurgitos denta", kodas 303590858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 47-9
Pranešimo Nr. 4840502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentoma plius", kodas 303997423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 31-2
Pranešimo Nr. 4840503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Tutoraičio VšĮ, kodas 304052442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 4840504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 155

MB "Tidika", kodas 304063894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Laviškio k., Laviškio g. 11
Pranešimo Nr. 4840505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Implantologijos ir odontologijos klinika "Šypsena", kodas 304067946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-27
Pranešimo Nr. 4840506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dolinera", kodas 304067519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-42
Pranešimo Nr. 4840507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-31); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Laba", kodas 304119720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86-60
Pranešimo Nr. 4840508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gordijaus varžtai", kodas 304164797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sūkurio g. 2D
Pranešimo Nr. 4840509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-24); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo
įstatymas.

- - -

UAB "Rafimeta", kodas 304197352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 4840510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 156

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03); Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-02); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-22);
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Šatrijos legenda", MB, kodas 304216411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Telšių g. 4A
Pranešimo Nr. 4840511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Senasis paštas", kodas 304220833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 4840512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šypsenos ekspertai", kodas 304226932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Druskininkų g. 69
Pranešimo Nr. 4840513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Drauskaita", kodas 304254248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4840514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ernestos projektai", kodas 304255688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugnies g. 10
Pranešimo Nr. 4840515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Birutės Sabestinienės individuali įmonė, kodas 304285471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 4840516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gerla", kodas 304299040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4840517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gurmanų namai", kodas 304405209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 5-6
Pranešimo Nr. 4840518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Biometana", kodas 304414973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Nartaučių k. 7
Pranešimo Nr. 4840519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trakėnų karjeras", kodas 304416401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Krėvos g. 1
Pranešimo Nr. 4840520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saldi kūryba", kodas 304417389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 75D
Pranešimo Nr. 4840521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 158

UAB "Sigvinta", kodas 304420734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4C-101
Pranešimo Nr. 4840522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Margas vėjas", kodas 304422767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 24-23
Pranešimo Nr. 4840523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Todenta", kodas 304446483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos g. 32
Pranešimo Nr. 4840524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Palangos miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 304449312
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 33A-1
Pranešimo Nr. 4840525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Oniksas", kodas 304451690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75-88
Pranešimo Nr. 4840526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SDM Trans Group", kodas 304456075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4840527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 159

UAB "Autveta", kodas 304471718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 17-38
Pranešimo Nr. 4840528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Translogiversa", kodas 304484046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4840529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Veristika", kodas 304491610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4840530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Veseksas", kodas 304502213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-2
Pranešimo Nr. 4840531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PHARMACON", kodas 121438323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6
Pranešimo Nr. 4840532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04);
Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "KUPINA", kodas 126070551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4840533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė M. ir G. Baseckai ir ko, kodas 126076433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-107
Pranešimo Nr. 4840534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių centro poliklinika, kodas 145370959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 101
Pranešimo Nr. 4840535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šiaulių regbio ir žolės riedulio akademija, kodas 145914019
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pumpučių g. 19
Pranešimo Nr. 4840536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB REKLAMOS GALIMYBIŲ CENTRAS, kodas 148447777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4840537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ciklanta", kodas 134646559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 4840538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kauno kooperacijos didmeninė prekyba", kodas 235646680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 161

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98
Pranešimo Nr. 4840539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Duodenta", UAB, kodas 147962660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 37-3
Pranešimo Nr. 4840540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autrega", kodas 148116663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 106-35
Pranešimo Nr. 4840541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Maticko IĮ, kodas 148356288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Beržų g.
Pranešimo Nr. 4840542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Karjerų linija", kodas 153084562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A
Pranešimo Nr. 4840543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDOKA", kodas 176607961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 19
Pranešimo Nr. 4840544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 162

A. Matusevičiaus personalinė įmonė, kodas 186248784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Sostinės g. 12-44
Pranešimo Nr. 4840545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaistata", kodas 300087296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 1C
Pranešimo Nr. 4840546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TRANSRESTA", kodas 300807534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 8-47
Pranešimo Nr. 4840547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šiaulių "Spindulio" ugdymo centras, kodas 190528589
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 96
Pranešimo Nr. 4840548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NAMŲ FABRIKO VALDA", kodas 301533011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 4840549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dzūkų pankai", kodas 302814958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žalioji g. 28-2
Pranešimo Nr. 4840550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 163

- - -

UAB "Kanapėlės užeiga", kodas 302793019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Motiejūnų k., Tuopų g. 49
Pranešimo Nr. 4840551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Vivabeauty", VšĮ, kodas 302819841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 194-48
Pranešimo Nr. 4840552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Senjorų socialinės globos namai, kodas 302877129
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 323
Pranešimo Nr. 4840553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AROSETA", kodas 302878761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 24
Pranešimo Nr. 4840554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "KELIONIŲ BIURAS", kodas 302921999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7B-21
Pranešimo Nr. 4840555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "B&W Club", kodas 302995914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 18-44
Pranešimo Nr. 4840556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "RJA&Ko", kodas 301605592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 4840557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

UAB "Medicinos spektras", kodas 303007490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4840558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB GINRASA, kodas 303014499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 2F
Pranešimo Nr. 4840559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Regina Tourism Service, kodas 303038564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5
Pranešimo Nr. 4840560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RT Investment", kodas 303059170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4840561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"DSB cargo", UAB, kodas 304709817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 4840562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mindigo", kodas 304738402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Vyšnių tak. 2
Pranešimo Nr. 4840563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transpecas", kodas 304750721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Kėdainių g. 6-3
Pranešimo Nr. 4840564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transreva", kodas 304786703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nečionių k. 2A
Pranešimo Nr. 4840565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Merkio sūrinukas", kodas 304802495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 1-34
Pranešimo Nr. 4840566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Midentė", kodas 304802709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kranto g. 9
Pranešimo Nr. 4840567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 166

UAB "Aljanso transportas", kodas 304856436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4840568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NOREK", kodas 302969531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4840569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GMP Group", kodas 302996852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 10
Pranešimo Nr. 4840570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Grybo klinika, kodas 303286691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-140
Pranešimo Nr. 4840571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dagl company", kodas 303331097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Spirakių k., Šauklių g. 3
Pranešimo Nr. 4840572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilota", kodas 303335327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4840573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 167

- - -

UAB "Miškolis", kodas 303343466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4840574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Endovita", kodas 303350457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 48
Pranešimo Nr. 4840575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Alternatyvi erdvė", kodas 303361069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4840576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vyno takas", kodas 303381043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 232G
Pranešimo Nr. 4840577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tilto odontologijos klinika", kodas 303382063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 4-28
Pranešimo Nr. 4840578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Green Cafe", kodas 303382113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 22
Pranešimo Nr. 4840579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kiaulių valdovai", kodas 303382191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 27
Pranešimo Nr. 4840580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Socialinių paslaugų informacijos centras, kodas 303388340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-16
Pranešimo Nr. 4840581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dvaro" klinika, kodas 303393558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dvaro g. 20
Pranešimo Nr. 4840582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Statybinis transportas LT", kodas 303396006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 26-2
Pranešimo Nr. 4840583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "UHB AGRO", kodas 303402007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4840584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB JUNONALT, kodas 303533362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4840585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Narsana", kodas 303571352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 9-7
Pranešimo Nr. 4840586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sukasi ratu", kodas 303832425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, K. Binkio g. 13B
Pranešimo Nr. 4840587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mochita", kodas 303866356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-25
Pranešimo Nr. 4840588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Pusė Mėnulio, kodas 303872366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 8-4
Pranešimo Nr. 4840589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Medicinos partneriai", kodas 303950441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98-3
Pranešimo Nr. 4840590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bustra", kodas 303960357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 170

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Kristalo 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4840591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tokanta", kodas 304027364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 4840592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Petro žuvis", kodas 304035852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 21
Pranešimo Nr. 4840593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "5 pipirai", kodas 304057432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-37
Pranešimo Nr. 4840594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Darnus verslas", kodas 304065710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Bičiulių g. 11
Pranešimo Nr. 4840595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Kavinė "Gardu", kodas 304069406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Dubijos g. 8
Pranešimo Nr. 4840596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trys natos", kodas 304078939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 171

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-45
Pranešimo Nr. 4840597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoapranga", kodas 304094110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 30-2
Pranešimo Nr. 4840598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilgrida", kodas 304108962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4840599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Verdenus", kodas 304115896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 3-4
Pranešimo Nr. 4840600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pajūrio pramogos", kodas 304142480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 19-21
Pranešimo Nr. 4840601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šeimyna "Alrudai", kodas 304142879
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Plinkaigalio k., Minagos g. 20
Pranešimo Nr. 4840602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 172

UAB Geologijos ir projektavimo centras, kodas 304142167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 98-41
Pranešimo Nr. 4840603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB BALTIC MARKETING COMPANY, kodas 304151579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 4840604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tomara", kodas 304171973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 21-8
Pranešimo Nr. 4840605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rauminos transportas", kodas 304176881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k., Kalno g. 11
Pranešimo Nr. 4840606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

N. Stankevičiūtės IĮ, kodas 304196873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 57-8
Pranešimo Nr. 4840607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Avidenta", kodas 304221981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Juozo Bartašiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4840608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 173

- - -

"Deversorium", UAB, kodas 304228641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-31
Pranešimo Nr. 4840609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Miceliumas", kodas 304231790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 4840610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Griftona", kodas 304245669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 31-5
Pranešimo Nr. 4840611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transkirda", kodas 304267352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Žvėrinės g. 2
Pranešimo Nr. 4840612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Yvlana", kodas 304284120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 27-33
Pranešimo Nr. 4840613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lipatas", kodas 304314204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4840614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ONSHIP, kodas 304437655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 29F
Pranešimo Nr. 4840615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Proponamus", kodas 304451548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 24-25
Pranešimo Nr. 4840616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gabinus", kodas 304474397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4840617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ninelis", kodas 304476551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 54
Pranešimo Nr. 4840618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autolė", kodas 304480681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13-25
Pranešimo Nr. 4840619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autonoma", kodas 304500874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 4840620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

LAGE GASTRONOMIJA LT, UAB, kodas 304553108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-400
Pranešimo Nr. 4840621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Litekma", kodas 304558596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Leipalingio g. 23
Pranešimo Nr. 4840622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lirama", kodas 304563013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4840623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sesės kineziterapija", kodas 304565726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kairio g. 27
Pranešimo Nr. 4840624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Savivarčiai", kodas 304590626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-8
Pranešimo Nr. 4840625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bosniva", kodas 304624530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 176

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4840626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Krabinukas", kodas 304641451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ramunių g. 21
Pranešimo Nr. 4840627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Fast Way LT, UAB, kodas 304699853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-20
Pranešimo Nr. 4840628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vinofilas", kodas 304695794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 8-16
Pranešimo Nr. 4840629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deliteka", kodas 304705808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4840630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Konstrukcija "A klasė", kodas 304063353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 25
Pranešimo Nr. 4840631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 177

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIMPIJOS RESTORANAS", kodas 124091760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 98-21
Pranešimo Nr. 4840632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

K. Kurtinaičio firma "EDUANITA", kodas 125640518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4840633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vita longa", kodas 135615787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 67
Pranešimo Nr. 4840634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RASR", kodas 142115191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 52-11
Pranešimo Nr. 4840635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO LIRONTA", kodas 147996488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 15A-8
Pranešimo Nr. 4840636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGRESA", kodas 148156191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 178

Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 4840637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autonakas", kodas 148408055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47-19
Pranešimo Nr. 4840638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Multivanas", kodas 150005759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 18E
Pranešimo Nr. 4840639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Viešvilės ambulatorija, kodas 158741567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 59
Pranešimo Nr. 4840640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "USTUKIŲ MALŪNAS", kodas 169140735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Vytartų g. 1
Pranešimo Nr. 4840641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egilma", kodas 170056323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Patilžės g. 12-2
Pranešimo Nr. 4840642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 271650080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 179

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Laisvės a. 29
Pranešimo Nr. 4840643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos ligoninė, kodas 190300571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 1
Pranešimo Nr. 4840644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VIPSAUGA", kodas 300668344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gubojų g. 10
Pranešimo Nr. 4840645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301738112
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 68
Pranešimo Nr. 4840646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Algsta", kodas 302412653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4840647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MATUIZŲ PLYTINĖ", kodas 184589363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Statybininkų g. 19
Pranešimo Nr. 4840648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 180

- - -

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos mokslų centras, kodas 302496128
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 4840649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Domus magna", kodas 302831669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 11
Pranešimo Nr. 4840650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Pal. Kun. Mykolo Sopočkos hospisas", kodas 302837031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 4
Pranešimo Nr. 4840651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "International Expeditions", kodas 302677833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4840652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "REGOSEL", kodas 302788844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4840653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saullydis", kodas 302836381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-75A
Pranešimo Nr. 4840654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GA Joniškis", kodas 302880253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4840655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ES TRADING, kodas 302940483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4840656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TRIDENS LT", kodas 302949938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 4840657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bioenergy LT", kodas 302956352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 83-1
Pranešimo Nr. 4840658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga DUKU, kodas 302297941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65
Pranešimo Nr. 4840659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 182

UAB "LINESTA", kodas 300624419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4840660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

UAB "SINEDIJA", kodas 303008507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 19
Pranešimo Nr. 4840661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "REMAIDA", kodas 303017328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 26
Pranešimo Nr. 4840662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltax", kodas 303034740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Slabadų k., Šešupės g. 41
Pranešimo Nr. 4840663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adosa", kodas 303067103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 41-2
Pranešimo Nr. 4840664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 183

UAB "Litalis", kodas 303092003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-16
Pranešimo Nr. 4840665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jurbaras", kodas 303097274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 82-15
Pranešimo Nr. 4840666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vikorta", kodas 303098052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-2
Pranešimo Nr. 4840667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-07); Įgaliojimo panaikinimas (2015-04-30); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Emivita", kodas 303125706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 42-11
Pranešimo Nr. 4840668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "CM Truck", kodas 303129793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 89C
Pranešimo Nr. 4840669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Barkas LT", UAB, kodas 303142997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 4840670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 184

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Keleva", kodas 303150129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Gintaro g. 37
Pranešimo Nr. 4840671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gręžuva", kodas 303228364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16-2
Pranešimo Nr. 4840672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Roelofs Transport, kodas 303249013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4840673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gustus notus", kodas 303257597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kražantės g. 19
Pranešimo Nr. 4840674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

AMBERGROUND, UAB, kodas 303564571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B
Pranešimo Nr. 4840675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trečias kartas", kodas 303566437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 4840676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Contabilita", kodas 303573008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4840677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dalversa", kodas 303888413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mokyklos g. 20
Pranešimo Nr. 4840678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Prekių gama", kodas 303902368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 4840679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lukameda", kodas 304028128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 46-32
Pranešimo Nr. 4840680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltijos verslo investicijos", kodas 304059814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4840681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Galineda", kodas 304079731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 71-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 4840682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Poloneta", kodas 304092248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-10
Pranešimo Nr. 4840683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kurena", kodas 304094231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4840684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jolanus", kodas 304096944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Tiesioji g. 1
Pranešimo Nr. 4840685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transporto ir logistikos sprendimai", kodas 304098614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 294-51
Pranešimo Nr. 4840686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pinela", kodas 304139107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Ilgio g. 2A
Pranešimo Nr. 4840687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Indėnai.lt", kodas 304139228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 187

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-81
Pranešimo Nr. 4840688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rasaulė", kodas 304142473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 4840689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Žiedūnės integruotų menų studija, kodas 304142854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 32-10
Pranešimo Nr. 4840690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Consortium LT", kodas 304142605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4840691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"LT energija", UAB, kodas 304215238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Benaičių k., Vėjo g. 5
Pranešimo Nr. 4840692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žadora", kodas 304228495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4840693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 188

MB "Ispano virtuvė", kodas 304229693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-101
Pranešimo Nr. 4840694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekostruktūra", kodas 304230247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-9
Pranešimo Nr. 4840695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vanduo plius", kodas 304263140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pamusės k. 10
Pranešimo Nr. 4840696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TC Transporte", kodas 304284191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4840697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TRT logistics", kodas 304285101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4840698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Au", kodas 304285507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 11
Pranešimo Nr. 4840699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 189

- - -

UAB "Milveta", kodas 304322350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 4840700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Jurma", kodas 304330653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 18
Pranešimo Nr. 4840701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vyno fortas", kodas 304374952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-7
Pranešimo Nr. 4840702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ergerda", kodas 304398273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 17-18
Pranešimo Nr. 4840703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Artūro Gudžiūno individuali įmonė, kodas 304409314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 18-3
Pranešimo Nr. 4840704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šiaurės transportas", kodas 304408689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 6A-4
Pranešimo Nr. 4840705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 190

- - -

MB "Padažas", kodas 304418893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Gojaus g. 17
Pranešimo Nr. 4840706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-12); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Bariukas, kodas 304422322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1-6
Pranešimo Nr. 4840707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elbras", kodas 304427198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4840708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Staliukai", kodas 304438497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4840709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lita Business", kodas 304438999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šlaito g. 22-2
Pranešimo Nr. 4840710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lortana", kodas 304443067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Navininkų k., Piliakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 4840711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 191

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Avelina", kodas 304459000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4840712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jaukus viešbutis", kodas 304459915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-102
Pranešimo Nr. 4840713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transtreila", kodas 304470751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1A
Pranešimo Nr. 4840714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Remiloga", kodas 304489659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4840715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saitila", kodas 304497257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 4-17
Pranešimo Nr. 4840716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vlatransa", kodas 304506037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 12-10
Pranešimo Nr. 4840717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Busgidas", kodas 304581919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Sodo g. 8A
Pranešimo Nr. 4840718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB LGC CARGO, kodas 304612439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4840719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Auksoma", kodas 304636917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 50-9
Pranešimo Nr. 4840720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Miltų ūsai", kodas 304708551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-80
Pranešimo Nr. 4840721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Baltica gloria", kodas 304716427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Tulpių g. 9
Pranešimo Nr. 4840722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mariaus ir Kajaus transportas", kodas 304746406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 193

Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 30-35
Pranešimo Nr. 4840723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alfonsos Jankevičienės IĮ, kodas 304749904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Vilkiškių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4840724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geožvalga", kodas 304780636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Biliūno g. 18
Pranešimo Nr. 4840725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Graikas", kodas 304796875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 64-21
Pranešimo Nr. 4840726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tikslus", kodas 304822971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 50-22
Pranešimo Nr. 4840727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Egotransportas", kodas 304824584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4840728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 194

MB "Klinika tau", kodas 304826902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skalvių g. 31
Pranešimo Nr. 4840729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Birželio 3", kodas 304841135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4840730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Grafinė", kodas 304843727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4840731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-09); Įgaliojimas (2020-02-03); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio
pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mandra troba", kodas 304844811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Puvočių k., Merkio g. 2
Pranešimo Nr. 4840732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dirada", kodas 304849349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 4840733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB IRV, kodas 302521784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-55
Pranešimo Nr. 4840734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos turizmo ir kultūros informacijos centras, kodas 142110116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 7
Pranešimo Nr. 4840735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Onos Gurevičienės šeimos klinika, kodas 151456462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 4840736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Neringos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 152765472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 11
Pranešimo Nr. 4840737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Šimkaičių ambulatorija, kodas 158742320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai, Liepų g. 4-3
Pranešimo Nr. 4840738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kėdainių rajono Krakių žemės ūkio bendrovė, kodas 161270029
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4840739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 196

Viešoji įstaiga Šakių verslo informacijos centras, kodas 174817719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 4840740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos stiklas", kodas 300649116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4840741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Greenwallet", kodas 302472159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4840742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Metraft", kodas 301069881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4840743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RIFA", kodas 301572669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto skg. 6-12
Pranešimo Nr. 4840744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elvitransa", kodas 302513677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14-25
Pranešimo Nr. 4840745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 197

- - -

UAB AND service center, kodas 302706473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 107
Pranešimo Nr. 4840746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Engera", kodas 302786188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Sodžiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4840747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kinų saulė", kodas 302787443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4840748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PH Dental", kodas 302818725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 57-22
Pranešimo Nr. 4840749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Baltic RAD, kodas 302823708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 4840750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MR SERVISAS", kodas 302808784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 3
Pranešimo Nr. 4840751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sofitrans", kodas 302860521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 4840752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

DENTAL SERVICE, UAB, kodas 302862433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petešos g. 15-1
Pranešimo Nr. 4840753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šauragis", kodas 302909153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 17A
Pranešimo Nr. 4840754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "Perlo draudimo brokeris", kodas 302919813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4840755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija, kodas 302843970
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, M. Riomerio g. 1
Pranešimo Nr. 4840756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "EDVĖJA", kodas 302991403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Nemuno g. 3A-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 4840757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VOIL", kodas 303010102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 23
Pranešimo Nr. 4840758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arelita", kodas 303031395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 92-16
Pranešimo Nr. 4840759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "NAURITA", kodas 303045060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Didsodės k., Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 4840760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ADAMA Northern Europe", kodas 303055396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4840761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB INTERNATIONAL RESTAURANT, kodas 303072417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Petrališkės k., Beržyno g. 1
Pranešimo Nr. 4840762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pietausim.lt", kodas 303082169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 200

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4840763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-22); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Birudenta", kodas 303082315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ajerų g. 5
Pranešimo Nr. 4840764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Matodentas", kodas 303101502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gairinės g. 16
Pranešimo Nr. 4840765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pokerita", kodas 303118665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4840766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sakra", kodas 303125357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 4840767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alaus uostas", kodas 303130596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18-13
Pranešimo Nr. 4840768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 201

- - -

MB "Pipiriukai", kodas 303140619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3-65
Pranešimo Nr. 4840769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Jūsų šnekutis", kodas 303153876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Graužų k. 10
Pranešimo Nr. 4840770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Baltijos šaudybos centras, kodas 303182034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 94
Pranešimo Nr. 4840771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Regintus", kodas 303201680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 28-7
Pranešimo Nr. 4840772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Kreivas bokalas", kodas 303212876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 5-22
Pranešimo Nr. 4840773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Azija ir Europa", kodas 303221010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4840774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 202

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Spėja", kodas 303263632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-8
Pranešimo Nr. 4840775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gėlių paviljonas", kodas 303307228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 17-5
Pranešimo Nr. 4840776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kinelija", kodas 303336386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 4840777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

N. Vilkelienės individuali įmonė, kodas 303378378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k., Obelėlės 3-ioji g. 2
Pranešimo Nr. 4840778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "UHB SERVICE", kodas 303402021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4840779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Torsena", kodas 303459015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 13-28
Pranešimo Nr. 4840780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tiekimo uostas", kodas 303480881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gropiškių k., Frydricho Šrėderio g. 11
Pranešimo Nr. 4840781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rokveža", kodas 303481360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Bajoriškių k.
Pranešimo Nr. 4840782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grafus", kodas 304422308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 12-5
Pranešimo Nr. 4840783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB V. Grigalausko šeimos centras, kodas 304425539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-318
Pranešimo Nr. 4840784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Audriaus Rudelio IĮ, kodas 304426993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4840785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ikarusas", kodas 304433799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 4840786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Olimpiečių odontologijos klinika, kodas 304436731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-36
Pranešimo Nr. 4840787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Omos prekyba", kodas 304440651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Šv. Kristoforo g. 6
Pranešimo Nr. 4840788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilktra", kodas 304450535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4840789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Plantica, kodas 304484466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 4840790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Dainiaus Žiūko IĮ, kodas 304524366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kranto g. 1
Pranešimo Nr. 4840791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 205

UAB "Jevis", kodas 304531478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pamiškio g. 40
Pranešimo Nr. 4840792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Balti sprendimai", kodas 304536525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalos Sodų 2-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4840793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dusiadenta", kodas 304538743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erškėčių g. 20
Pranešimo Nr. 4840794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kristinos Filinos individuali įmonė, kodas 304549017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 49-11
Pranešimo Nr. 4840795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantų gaminimo ekspertai", kodas 304624377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-34
Pranešimo Nr. 4840796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Metropolio viešbutis", kodas 304640221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 4840797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 206

- - -

UADBB "Drautoda", kodas 304713908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 9-11
Pranešimo Nr. 4840798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fraternus", kodas 304714935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 7-23
Pranešimo Nr. 4840799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Egobaltija", kodas 304724947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, M. Daujoto g. 19
Pranešimo Nr. 4840800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kunauta", kodas 304744476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 22C
Pranešimo Nr. 4840801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-04); Įgaliojimas (2020-06-04); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio
pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Matausta", kodas 304748040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Naujojo Obelyno k., Atgimimo g. 16
Pranešimo Nr. 4840802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vaidinga", kodas 304754933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4840803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pas Jolantą", kodas 304811569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 39-42
Pranešimo Nr. 4840804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Angel Trans, kodas 304822366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4840805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Altraneta", kodas 304822505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 34-15
Pranešimo Nr. 4840806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Patiks", kodas 304839814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 17-88
Pranešimo Nr. 4840807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autonora", kodas 304841103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4840808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilnoka", kodas 304843823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 208

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4840809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Jašinskų klinika, kodas 304844423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 9A
Pranešimo Nr. 4840810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Stravinsko IĮ "Aironas", kodas 304846787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 9-17
Pranešimo Nr. 4840811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Armdora", kodas 304858572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 13
Pranešimo Nr. 4840812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Vyjola", kodas 302937398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, Dubysos g. 6
Pranešimo Nr. 4840813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Saulės Malūnai, kodas 302940405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4840814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 209

UAB AUTODIGMA, kodas 302963350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 4840815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ryterna group", kodas 302312119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 2
Pranešimo Nr. 4840816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "DentaSima", kodas 302784408
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Dvaro g. 23-11
Pranešimo Nr. 4840817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DS7", kodas 302806139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4840818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Teleklinika", kodas 302808713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 5-3
Pranešimo Nr. 4840819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "CWS LT", kodas 302815654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4840820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 210

- - -

UAB "Adika", kodas 302817908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 4840821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gabdenta", kodas 302851458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Cvirkos g. 18
Pranešimo Nr. 4840822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Amber Bead", kodas 302862344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4840823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB PEGAS Distribution, kodas 304084365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 4
Pranešimo Nr. 4840824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

UAB "Ekstrameda", kodas 303054942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 126
Pranešimo Nr. 4840825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Akacijų užuovėja", kodas 303082190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medelyno g. 7
Pranešimo Nr. 4840826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mikros makros", kodas 303166012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30B
Pranešimo Nr. 4840827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Palegris", kodas 303183531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13-57
Pranešimo Nr. 4840828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Araima", kodas 303202889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 13-14
Pranešimo Nr. 4840829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Brukija", kodas 303229936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, V. Kudirkos g. 2A
Pranešimo Nr. 4840830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Augantas", kodas 303233991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 4840831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ladyvos švelnumas", kodas 303245050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 212

Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18B-37
Pranešimo Nr. 4840832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šaukštelis", kodas 303249141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-40
Pranešimo Nr. 4840833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Jonauskienės IĮ, kodas 303260216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Virvytės g. 1-6
Pranešimo Nr. 4840834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rare LT", kodas 303295231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Žmuidzinavičiaus g. 73
Pranešimo Nr. 4840835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Keturi laukai", kodas 303302291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4840836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "D. Stašienės veterinarijos vaistinė", kodas 303306158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 6-5
Pranešimo Nr. 4840837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 213

UAB Senoji odontologijos klinika, kodas 303309421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 4840838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Azijos dvasia", kodas 303321719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 5-4
Pranešimo Nr. 4840839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Genus Family Office, kodas 303326634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4840840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pasaulio maistas", kodas 303341515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 17A-7
Pranešimo Nr. 4840841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Plikių karjeras", kodas 303361507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 4840842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Cinamonas", kodas 303375154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174A
Pranešimo Nr. 4840843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 214

- - -

Mažoji bendrija "Inaira", kodas 303376039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 54
Pranešimo Nr. 4840844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pušyno namai", kodas 303388874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 4840845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ecotera", kodas 303429933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4840846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gintarinis taksi", kodas 303456916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 76
Pranešimo Nr. 4840847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eivoros tarpininkai", kodas 303457441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9B
Pranešimo Nr. 4840848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "Teniso erdvė", kodas 303523350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 1
Pranešimo Nr. 4840849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Funkcinės terapijos centras, kodas 303855858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 92
Pranešimo Nr. 4840850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Dantų implantologijos centras, kodas 304033125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-137
Pranešimo Nr. 4840851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lileda", kodas 304033132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4840852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Geomira", kodas 304037216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Domicelės Tarabildienės g. 4B
Pranešimo Nr. 4840853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Fornas", UAB, kodas 304037942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4840854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ramritas", kodas 304059967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4840855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Dambrava", kodas 304060389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Žygėnų k., Plento g. 8
Pranešimo Nr. 4840856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inoterma", kodas 304065660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirsnos g. 9
Pranešimo Nr. 4840857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tik pica", kodas 304086430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 70
Pranešimo Nr. 4840858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Valaboras", kodas 304099851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-15
Pranešimo Nr. 4840859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Statramsta", kodas 304123003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 4840860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Praeik pro šalį", kodas 304125851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 217

Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4840861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB EBBCOM, kodas 304142391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 24-20
Pranešimo Nr. 4840862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žemėtvarkos sprendimai", kodas 304147449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravienos g. 17
Pranešimo Nr. 4840863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mažai didelis", kodas 304161954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k., Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 4840864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Zartus", kodas 304167430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Vaidulių k., Parko g. 6A
Pranešimo Nr. 4840865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekspomeda", kodas 304177200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 4840866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 218

UAB "Ugnies broliai", kodas 304193304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 4840867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Proteza", kodas 304209370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Odetos g. 7
Pranešimo Nr. 4840868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DALSexpress", kodas 304227678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4840869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Turava", kodas 304233955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudeliai, Žiedo g. 5
Pranešimo Nr. 4840870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Urtika", kodas 304244371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 4-oji g. 32
Pranešimo Nr. 4840871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Miesto virtuvė", kodas 304254675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 4840872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 219

- - -

UAB "Demona", kodas 304297356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4840873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Pas mus", kodas 304386381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4840874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GLOTERA", kodas 125560196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4840875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prefabeta", kodas 125976935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 4840876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sandaja", kodas 134762535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 4840877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Valakas", kodas 135532811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 15
Pranešimo Nr. 4840878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 220

- - -

UAB "Alaunė", kodas 148363471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 4840879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DELINO", kodas 248451470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 47-24
Pranešimo Nr. 4840880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Uscilos individuali įmonė, kodas 150153010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vardos g. 38
Pranešimo Nr. 4840881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4840882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės Švento arkangelo Mykolo globos namai", kodas 151350128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 48
Pranešimo Nr. 4840883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Disolis", kodas 153740454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 4840884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 221

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Jonavos viltis", kodas 191685020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 4840885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALIMAR", kodas 302417764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-8
Pranešimo Nr. 4840886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jurbarko švietimo centras, kodas 193013719
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 120A
Pranešimo Nr. 4840887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Ingos Gruzdienės sveikatos priežiūros centras, kodas 304038649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 16B-3
Pranešimo Nr. 4840888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Armavita", kodas 304042715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 11-61
Pranešimo Nr. 4840889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Edidenta", kodas 304045469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Košūbų g. 21-1
Pranešimo Nr. 4840890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vienas litas", kodas 304058502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 4840891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sidabro salonas", kodas 304066285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 18-1
Pranešimo Nr. 4840892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rūdiškių kultūros centras, kodas 304068592
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 4840893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LDK transportas", kodas 304075697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 270
Pranešimo Nr. 4840894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ZZZ.LT", kodas 304106541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4840895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grūdai LT", kodas 304169335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Pagojo II k. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 4840896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transboltis", kodas 304178156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4840897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Smogas", kodas 304215626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 112A
Pranešimo Nr. 4840898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Valdymo standartas", kodas 304220566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 41-3
Pranešimo Nr. 4840899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mano raktas", kodas 304223587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 12-309
Pranešimo Nr. 4840900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Viktorijos ir Haroldo Grybų odontologijos klinika, kodas 304228335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 53
Pranešimo Nr. 4840901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 224

UAB "Kunista", kodas 304255389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Skuodo g. 117
Pranešimo Nr. 4840902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dardentas", kodas 304259793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 1-5
Pranešimo Nr. 4840903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

BRITLINE UAB, kodas 304268842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 73A-2
Pranešimo Nr. 4840904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kava su pienu", kodas 304279479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 36-42
Pranešimo Nr. 4840905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Aido paslaugos ir transportas", kodas 304400742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 4840906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Torseta", kodas 304412075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 30-9
Pranešimo Nr. 4840907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 225

- - -

UAB "Tardenta", kodas 304419148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 11-15
Pranešimo Nr. 4840908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Evlena", kodas 304437324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 5E
Pranešimo Nr. 4840909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Otomedika", kodas 304442061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 7-2
Pranešimo Nr. 4840910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Olimpėja", kodas 304447126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 16-30
Pranešimo Nr. 4840911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ūkiukas", kodas 304453385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 30
Pranešimo Nr. 4840912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rovidenta", kodas 304462637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Laumalenkų k., Plungės g. 2
Pranešimo Nr. 4840913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 226

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mokmedis", kodas 304473295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 19-6
Pranešimo Nr. 4840914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Olgvita", kodas 304530134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 23-1
Pranešimo Nr. 4840915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

GRUBER Logistics, UAB, kodas 304584541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 7
Pranešimo Nr. 4840916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ribas LT", kodas 304591856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 4840917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rostransportas", kodas 304662869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4840918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jojuvis", kodas 304677216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K4-4
Pranešimo Nr. 4840919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šypsenos akademija", kodas 304689389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G
Pranešimo Nr. 4840920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Auvertra", kodas 304712927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Kaštonų g. 10
Pranešimo Nr. 4840921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transeira", kodas 304718759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 6-5
Pranešimo Nr. 4840922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Arūno Ruseckio mažoji bendrija, kodas 304727562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Pasvalio g. 2
Pranešimo Nr. 4840923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Donato MB, kodas 304767343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-2
Pranešimo Nr. 4840924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kitokie", kodas 304777693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 228

Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 4840925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Kontomatik", UAB, kodas 304852516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4840926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio melioracija", kodas 269100250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 41
Pranešimo Nr. 4840927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arivera", kodas 169220590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k., Atžalyno g. 7
Pranešimo Nr. 4840928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 176629096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 9
Pranešimo Nr. 4840929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Telšių autobusų parkas, kodas 180193231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4840930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 229

UAB "DEGSTA", kodas 154218181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pumpučių k.
Pranešimo Nr. 4840931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga dienos centras "Mes esame", kodas 293268560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 4840932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gyveta", kodas 300582144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 42A
Pranešimo Nr. 4840933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Irenos Burbienės individuali įmonė, kodas 300645534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Lankaičių k., Rožių g. 7
Pranešimo Nr. 4840934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Irenos Žėglaitienės individuali įmonė, kodas 300866550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Gustainiškių k. 4
Pranešimo Nr. 4840935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Siuntų logistika", UAB, kodas 301178642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K2-30
Pranešimo Nr. 4840936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 230

- - -

UAB "Naldas", kodas 302296857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k.
Pranešimo Nr. 4840937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MASAŽO KLINIKA", kodas 302544904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21
Pranešimo Nr. 4840938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šilalės rajono socialinių paslaugų namai, kodas 302635186
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 17
Pranešimo Nr. 4840939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GURMITA", kodas 302795422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4840940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vaidosas.S", kodas 302606697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6-102
Pranešimo Nr. 4840941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Delinet, UAB, kodas 302788488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4840942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PROPRIUS LT", kodas 302794466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 17-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4840943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tavo šypsena", kodas 302803919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-28
Pranešimo Nr. 4840944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sonergo", kodas 302805820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 27-17
Pranešimo Nr. 4840945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Alvydas ir sūnus", kodas 302811385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vyšnių g. 22
Pranešimo Nr. 4840946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

ŽŪB "Panevėžio agrocentras", kodas 302812793
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Žalioji g. 28A
Pranešimo Nr. 4840947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pilonus", kodas 302821333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Žemaičių g. 25-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 232

Pranešimo Nr. 4840948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Paremo Invest", kodas 302830617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-17
Pranešimo Nr. 4840949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zenergija", kodas 302850121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4840950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Voltlita", kodas 302877378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4840951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ElikaDa", kodas 302880278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4840952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "EG neurochirurgijos paslaugos", kodas 302962088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 21-1
Pranešimo Nr. 4840953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB EHO group, kodas 302988026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 233

Pranešimo Nr. 4840954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Guroste", kodas 303007750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 20
Pranešimo Nr. 4840955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DG Logistics", kodas 303015918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57A-43
Pranešimo Nr. 4840956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ORFUS, kodas 303033542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4840957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB RS rida, kodas 303045555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Ąžuolų g. 45
Pranešimo Nr. 4840958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GRADIALI", kodas 303045644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 15
Pranešimo Nr. 4840959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maxoil", kodas 303052998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 234

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 4840960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ZISLOGIC", kodas 303058887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 69-11
Pranešimo Nr. 4840961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Korėjietiškas skonis", kodas 303071913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 4840962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nikoveta", kodas 303087020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-64
Pranešimo Nr. 4840963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kruglis", kodas 303101477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Ricielių k., Senoji g. 2
Pranešimo Nr. 4840964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šiaurės Lietuvos implantologijos klinika, UAB, kodas 303102885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 33-3
Pranešimo Nr. 4840965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-01); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 235

- - -

UAB "Septyni mėsainiai", kodas 303125204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-10
Pranešimo Nr. 4840966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kamnis", kodas 303151416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 39-2
Pranešimo Nr. 4840967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Herselas", kodas 303181377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4840968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Saverika", kodas 303259993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 44-1
Pranešimo Nr. 4840969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimanto Mundrio šeimyna, kodas 303262740
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Mūšos g. 2-10
Pranešimo Nr. 4840970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kūrybinė virtuvė", kodas 303271390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 4-43
Pranešimo Nr. 4840971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 236

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deimantų technologija", kodas 303386916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4840972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Džiaugsmų šalis", kodas 303392043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4840973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Apetitus LT", kodas 303404549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4840974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kardiooptima", kodas 303416035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-2
Pranešimo Nr. 4840975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lurenta", kodas 303474864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4840976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transtora", kodas 303476993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 237

Pranešimo Nr. 4840977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos laivai", kodas 303534382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Uogų g. 8
Pranešimo Nr. 4840978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Labila", kodas 303533490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4840979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Giunta", kodas 303553913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 23-15
Pranešimo Nr. 4840980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tofera", kodas 304035902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4840981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODVARIS", kodas 148181974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 4840982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pluvira", kodas 152159720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 238

Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Merkinės g. 3
Pranešimo Nr. 4840983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", kodas 133643318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 423
Pranešimo Nr. 4840984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "N. Tauras ir Ko", kodas 148401114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 72
Pranešimo Nr. 4840985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties erdvė", kodas 167379996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vilniaus g. 2A
Pranešimo Nr. 4840986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Gurmanų baras, kodas 304232892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 106
Pranešimo Nr. 4840987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Teisingas pasirinkimas", kodas 304234441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4840988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Širvintų hidroenergija", kodas 304260062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 239

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 19C
Pranešimo Nr. 4840989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Alaus prekyba", kodas 304270925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 4840990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Artėjus", kodas 304271308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 18
Pranešimo Nr. 4840991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dantena", kodas 304310444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 45A-53
Pranešimo Nr. 4840992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geogręžiniai", kodas 304311585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-3
Pranešimo Nr. 4840993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agirida", kodas 304402056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žvejų g. 4-8
Pranešimo Nr. 4840994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 240

- - -

MB "Dvi sesės", kodas 304419251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-65
Pranešimo Nr. 4840995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Donorsa", kodas 304422219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 131-6
Pranešimo Nr. 4840996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Niderita", kodas 304434196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, Vytauto g. 30
Pranešimo Nr. 4840997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ievos Šišovos individuali įmonė, kodas 304449287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 49A
Pranešimo Nr. 4840998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Milersa", kodas 304457017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4840999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Besotis", kodas 304456431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 76
Pranešimo Nr. 4841000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 241

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autogis", kodas 304473288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4841001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Amberna", kodas 304500543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-50
Pranešimo Nr. 4841002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Codantis", kodas 304505921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdijų g. 40
Pranešimo Nr. 4841003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vuldera", kodas 304532808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 4841004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Partnerystės Projektai K", kodas 304555550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4841005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltikameda", kodas 304558660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10B-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 242

Pranešimo Nr. 4841006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transbitas", kodas 304558646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4841007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dens medicus", kodas 304561941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 5A-1
Pranešimo Nr. 4841008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viltransas", kodas 304562908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 7A-7
Pranešimo Nr. 4841009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arūno autovežiai", kodas 304581171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 170
Pranešimo Nr. 4841010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arnira", kodas 304603415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-11
Pranešimo Nr. 4841011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 243

MB "Petereda", kodas 304630889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 8-27
Pranešimo Nr. 4841012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SHEDDI", kodas 304633020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4841013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Dainuva", kodas 304722832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bliūdžių k., Panevėžio aplinkl. 101
Pranešimo Nr. 4841014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Jogiris", kodas 304758593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žirgelių g. 17-1
Pranešimo Nr. 4841015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transmensaitė", kodas 304764023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 15-11
Pranešimo Nr. 4841016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Badabingas", kodas 304783002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 4841017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 244

- - -

Autotransnet UAB, kodas 304825615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-6
Pranešimo Nr. 4841018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vienas noras", kodas 304830555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Bažnyčios g. 13
Pranešimo Nr. 4841019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Justino klinika, kodas 304843969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 4-17
Pranešimo Nr. 4841020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Opsurus", kodas 304846456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-57
Pranešimo Nr. 4841021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vaidtransa", kodas 304855868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 36-2
Pranešimo Nr. 4841022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Truckas", kodas 304859560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4841023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 245

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DnD AUTOLAUŽYNAS", kodas 302964502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Paberžių k. 9A
Pranešimo Nr. 4841024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-26); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Erdni", kodas 302989046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šilo g. 22
Pranešimo Nr. 4841025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ARDANA, kodas 302812932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 52-15
Pranešimo Nr. 4841026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB VNT medicinos centras, kodas 302821422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19-23
Pranešimo Nr. 4841027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MedWell klinika", kodas 302842224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-31
Pranešimo Nr. 4841028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ROMERAS", kodas 302844983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 246

Pranešimo Nr. 4841029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trans-Laimingas", kodas 302845423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4841030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DovDenta", kodas 302850370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4841031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB PR klinika, kodas 302852446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 55-10
Pranešimo Nr. 4841032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KD TRANS", kodas 302861598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Tulpių g. 9
Pranešimo Nr. 4841033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dydis", kodas 302877093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 4841034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 247

UAB Tomjura, kodas 302877524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k., Senojo Plento g. 8
Pranešimo Nr. 4841035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "End Stop", kodas 302902828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 6-2
Pranešimo Nr. 4841036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB TAU VENTUS, kodas 302868653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 4841037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Promo day", kodas 302909363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32E-24
Pranešimo Nr. 4841038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

TALI WAY, UAB, kodas 302940953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 4841039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB MINPELITA, kodas 302954369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 4841040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 248

- - -

Viešoji įstaiga kalbų mokymo centras "Jaunimo sėkmė", kodas 195170249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 25
Pranešimo Nr. 4841041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-04).

- - -

UAB "ID:AK", kodas 302469031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 17A-4
Pranešimo Nr. 4841042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

UAB "Retail Market", kodas 303025734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 155
Pranešimo Nr. 4841043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VIA BALTICA LIETUVA", kodas 303030966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 4841044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Marijampolės krašto samariečių bendrija, kodas 303044827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Daukšiai, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4841045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Pajūrio paštas, kodas 303060831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 249

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 42
Pranešimo Nr. 4841046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Gražveta", kodas 303073782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tilto g. 13
Pranešimo Nr. 4841047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Manveža", kodas 303121864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pilėnų g. 32
Pranešimo Nr. 4841048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gintomas", kodas 303156687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 7-47
Pranešimo Nr. 4841049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Ausila", UAB, kodas 303217873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29B
Pranešimo Nr. 4841050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Katalėjos" šeimyna, kodas 303254957
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Lukštų k., Lukštų g. 4
Pranešimo Nr. 4841051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 250

- - -

E. Ketvirtienės individuali įmonė, kodas 303261193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Apaščios k., Apaščios g. 5
Pranešimo Nr. 4841052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bilsta", kodas 303276633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vilniaus g. 7-2
Pranešimo Nr. 4841053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurosec LT", kodas 303305864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4841054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos karių asociacija Keliautojų klubas, kodas 303342955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4841055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tobacco foliis", kodas 303349330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4841056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kretingos Marijono Daujoto progimnazija, kodas 303382953
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 4841057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Liuksa", kodas 303384993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4841058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Agroprima", kodas 303385305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Merešlėnų k., Tilto g. 24
Pranešimo Nr. 4841059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantys plius", kodas 303403447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-47
Pranešimo Nr. 4841060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Sveikatingumo ir terapijos centras, kodas 303500978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 52-9
Pranešimo Nr. 4841061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ach! Skanu", kodas 303739362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-7
Pranešimo Nr. 4841062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Romainių odontologijos klinika", kodas 303754364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kraigo g. 5-1
Pranešimo Nr. 4841063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Auksinis jaunimas", kodas 304020074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kalno g. 6
Pranešimo Nr. 4841064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Divadenta", kodas 304040479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 9A-1
Pranešimo Nr. 4841065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Desala", kodas 304042163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Naujo Strūnaičio k., Mokyklos g. 24
Pranešimo Nr. 4841066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Klevų alėjos odontologijos klinika, kodas 304045412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 30-1
Pranešimo Nr. 4841067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Tranmina", UAB, kodas 304059522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 9-12
Pranešimo Nr. 4841068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Konstantėja", kodas 304072968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 253

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4841069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skogas Transport", kodas 304076411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 164A
Pranešimo Nr. 4841070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-09); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gėlių raštas", kodas 304083886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4841071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "HCS TRANSPORT", kodas 304089451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4841072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Andrijos transportas", kodas 304090126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 19A
Pranešimo Nr. 4841073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KT valda", kodas 304103132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 4841074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 254

Elektrėnų savivaldybės sporto centras, kodas 304104330
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 4841075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ženk", kodas 304120530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4841076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vilgailė", kodas 304120644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 4841077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eivintra", kodas 304174880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 2-4
Pranešimo Nr. 4841078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Impladenta", kodas 304175078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 8-11
Pranešimo Nr. 4841079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Metrologistika", kodas 304224034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4841080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 255

- - -

UAB "Liudlen", kodas 304229572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Lydos g. 22
Pranešimo Nr. 4841081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB BLENDER LITHUANIA, kodas 304230261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4841082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Europels", kodas 302923669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., Rukšionių g. 15
Pranešimo Nr. 4841083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga "I. Kelbauskienės šeimos klinika", kodas 125245834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 3-132
Pranešimo Nr. 4841084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Samperna", kodas 135080861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4841085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUTRILITA", kodas 145742249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4841086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saturitas", kodas 135168279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Tremtinių g. 1
Pranešimo Nr. 4841087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKK", kodas 135946890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 76-2
Pranešimo Nr. 4841088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"DT artelė", UAB, kodas 248130660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 14
Pranešimo Nr. 4841089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skuodo autobusai", kodas 173935878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 4841090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo parketas", kodas 168051842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 4841091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio miesto odontologijos poliklinika, kodas 190429413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 257

Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 68
Pranešimo Nr. 4841092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vaidos Paškevičienės IĮ, kodas 300584024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 4841093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai, kodas 302287534
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Paketurių k., Bokšto g. 21
Pranešimo Nr. 4841094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Autopaštas", UAB, kodas 302477003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 4841095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ČETANA", kodas 302534575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavėsio g. 6
Pranešimo Nr. 4841096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rasos Masteikienės individuali įmonė, kodas 302561451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 4841097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 258

UAB "Saulės elementų energetika", kodas 302828452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4841098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB INŽINERINĖ GRUPĖ, kodas 302673361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Minsko pl. 108
Pranešimo Nr. 4841099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aserla", kodas 302800983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 4841100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "HISTORICAL JUSTICE", kodas 302809740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 4841101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Andrikesta", kodas 304485949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4841102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Embarta", kodas 304505437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 44-18
Pranešimo Nr. 4841103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 259

- - -

MB Klinika plius, kodas 304504659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170
Pranešimo Nr. 4841104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Tauranta", kodas 304602701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 4841105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-21); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo
įstatymas.

- - -

UAB "Vitagris", kodas 304631980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-77
Pranešimo Nr. 4841106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ Stanaičių šeimos klinika, kodas 304635886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 90-1
Pranešimo Nr. 4841107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Odontologijos klinika "Vivaldia", kodas 304654915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 98
Pranešimo Nr. 4841108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geditra", kodas 304692894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 31C
Pranešimo Nr. 4841109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "FORTOTRANS", kodas 304716929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 4841110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Venpaltranso logistika", kodas 304724527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 4841111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elringas", kodas 304739397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 20-13
Pranešimo Nr. 4841112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pas Ievą", kodas 304739956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Kraštų k., Gamyklos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4841113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transluga", kodas 304848770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajonių g. 27A
Pranešimo Nr. 4841114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Oi gardu", kodas 304849388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 261

Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 2-1
Pranešimo Nr. 4841115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kauno" restoranas, kodas 304869985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4841116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TRAINIŠKIS.LT", kodas 302897174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Vaišniūnų k., Dringio g. 56
Pranešimo Nr. 4841117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rimsveta", kodas 302929095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4841118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Autodalvita", kodas 302995889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-46
Pranešimo Nr. 4841119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gedradvė", kodas 303066567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 82-28
Pranešimo Nr. 4841120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 262

MB "Minimaliai invazyvios chirurgijos paslaugos", kodas 303068098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 4841121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gintasa konsultavimas", kodas 303071888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 4841122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Raigsva plius", kodas 303073907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Brožių k., Vėžaičių g. 38
Pranešimo Nr. 4841123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Regmeta", kodas 303078263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Pieštvėnų k., Neringos g. 18
Pranešimo Nr. 4841124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dedalas", kodas 303115911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Birutės g. 3
Pranešimo Nr. 4841125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skaičiukas", kodas 303126861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4841126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 263

- - -

UAB "Katakomba", kodas 303129829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 36-9
Pranešimo Nr. 4841127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Amberus", kodas 303160301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4841128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ukaja", kodas 303196977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tvenkinių g. 26
Pranešimo Nr. 4841129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maisto versmė", kodas 303201171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 4841130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Paletės baras", kodas 303219319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 11-16
Pranešimo Nr. 4841131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Teleportacija", kodas 303219461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4841132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 264

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Slaugos namai "Eimanta", kodas 303223456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Tvenkinėlio g. 10
Pranešimo Nr. 4841133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

NEO Finance, AB, kodas 303225546
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4841134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Perspektas", kodas 303282974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4841135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ibsus", kodas 303343886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4841136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Š. Simėno individuali įmonė, kodas 303360939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Eglių g. 11
Pranešimo Nr. 4841137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Romanovič IĮ, kodas 303378353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 67-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 265

Pranešimo Nr. 4841138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lengvas žaidimas", kodas 303393704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-2
Pranešimo Nr. 4841139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pavasario sodas", kodas 303400084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvaigždikių g. 31
Pranešimo Nr. 4841140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Opus Realis, kodas 303680857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4841141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Endriejavo parapijos pagyvenusių žmonių socialinės globos dienos centras, kodas 303764878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 4841142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Geologija tau", kodas 303830890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 6A
Pranešimo Nr. 4841143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 266

UAB "Eurokrova", kodas 304037351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 30-26
Pranešimo Nr. 4841144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Reklamos gausa", kodas 304062073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4841145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Renesanso projektai", kodas 304067608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7
Pranešimo Nr. 4841146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jumava", kodas 304072270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 49-1
Pranešimo Nr. 4841147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vilmelita", kodas 304095835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dubravų g. 10
Pranešimo Nr. 4841148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ledas", kodas 304112900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Kovo 8-osios g. 6
Pranešimo Nr. 4841149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 267

- - -

UAB "Linksmoji virtuvė", kodas 304130097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 39-88
Pranešimo Nr. 4841150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Uogytė", kodas 304138998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, K. Petrausko a. 11
Pranešimo Nr. 4841151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-16); Įgaliojimas (2019-02-25); Įgaliojimas (2019-02-12); Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Storuliai", kodas 304138941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 62-5
Pranešimo Nr. 4841152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Paukščių gojus", kodas 304145512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 4841153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Navas", kodas 304172299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 46-1
Pranešimo Nr. 4841154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Altameda", kodas 304172491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilutės g. 6B
Pranešimo Nr. 4841155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 268

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Elovima", kodas 304181202
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kučiūnų k., Juozapo Galecko g. 1
Pranešimo Nr. 4841156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eltena", kodas 304186103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Šiaurinė g. 3
Pranešimo Nr. 4841157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transakas", kodas 304215633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 134-3
Pranešimo Nr. 4841158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LitLoto", kodas 304229654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4841159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sėkmės posūkis", kodas 304254216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 14-20
Pranešimo Nr. 4841160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Jurajolė", kodas 304294716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Žibuoklių g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 269

Pranešimo Nr. 4841161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ingridos Šukytės individuali įmonė, kodas 304295907
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 16-25
Pranešimo Nr. 4841162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dalelė Gruzijos", kodas 304379369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90A-60
Pranešimo Nr. 4841163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Konstuta", kodas 304407060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4841164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Surkufas", kodas 304407975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4841165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Republika", kodas 304408956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 4841166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Oliveta", kodas 304413857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 270

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73A-28
Pranešimo Nr. 4841167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TŪB "Santimas ir Ko", kodas 304436717
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 14-7
Pranešimo Nr. 4841168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kur toliau", kodas 304437705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 75
Pranešimo Nr. 4841169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Selada", kodas 304444952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4841170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transeba", kodas 304445292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 4A
Pranešimo Nr. 4841171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vingio pramogos", kodas 304453773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4841172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 271

VšĮ "Veterinaras į namus", kodas 304459406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 4841173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šypsenos kalvė", kodas 304457191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4841174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kajikas", kodas 304468864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 10-32
Pranešimo Nr. 4841175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VILIDENTA, MB, kodas 304471159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-29
Pranešimo Nr. 4841176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Devena", kodas 304480425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4841177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Varno individuali įmonė, kodas 304483948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Serapiniškių g. 13
Pranešimo Nr. 4841178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 272

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių tauro autobusai", kodas 145603274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3A
Pranešimo Nr. 4841179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SIDABRINĖ TAURĖ", kodas 148396763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 113-21
Pranešimo Nr. 4841180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO FIZINĖS MEDICINOS IR REABILITACIJOS CENTRAS, kodas 148413426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 75
Pranešimo Nr. 4841181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

M. Būtėno IĮ, kodas 147276444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Smiltynės vs. 7
Pranešimo Nr. 4841182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTĖNAS", kodas 148238336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 4841183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VIDRASA", kodas 148341966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 47
Pranešimo Nr. 4841184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 273

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ Savanorių a. šeimos ambulatorija, kodas 148438956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 1A-3
Pranešimo Nr. 4841185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELERTA", kodas 151372886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9G
Pranešimo Nr. 4841186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Seredžiaus ambulatorija, kodas 158742288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 5A
Pranešimo Nr. 4841187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiežmarių hidrotechnika", kodas 158972556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Žiežmarių k.
Pranešimo Nr. 4841188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indritus", kodas 169289946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14
Pranešimo Nr. 4841189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujotra", kodas 175003883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Baušių g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 274

Pranešimo Nr. 4841190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Dalios Zaleskienės ambulatorija, kodas 174352355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 4841191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4841192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvių liaudies buities, papročių, valgių ir amatų asociacija "ŠVENTĖ VISIEMS", kodas 300647243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 35A
Pranešimo Nr. 4841193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

IĮ "Transkema", kodas 300875631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Muziejaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 4841194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inverstatus", kodas 186757226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Jaunimo g. 14
Pranešimo Nr. 4841195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų profesinio mokymo centras, kodas 190976966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 275

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 18
Pranešimo Nr. 4841196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Skuodo globos namai, kodas 191833387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Gedimino g. 14
Pranešimo Nr. 4841197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BALTIC CAPITAL CORPORATION", kodas 300121713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Joniškėlio g. 20
Pranešimo Nr. 4841198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"eKopija", UAB, kodas 302522548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 4841199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alex Burger", kodas 302531554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4841200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sakora", kodas 302611071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 4841201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 276

- - -

UAB PATT, kodas 302829935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4841202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

M. KACHIAŠVILI IĮ, kodas 302841528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 4841203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nenergija", kodas 302850064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4841204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Valunta", kodas 302854778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4841205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bartva", kodas 302865625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Kęstučio g. 6A
Pranešimo Nr. 4841206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Toleka", kodas 302940526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Mikalaukos k., Stoties g. 62
Pranešimo Nr. 4841207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 277

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB TORAS LT, kodas 302975420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Sereikonių k. 1
Pranešimo Nr. 4841208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AMIVITA", kodas 300598216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 13B-7
Pranešimo Nr. 4841209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-04).

- - -

UAB JOVIRTA, kodas 303019037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 7-21
Pranešimo Nr. 4841210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LAIMTADA", kodas 303039196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4841211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ferentis", kodas 303055859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 4841212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stop stop", kodas 303062088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 278

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4841213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Ecologus", UAB, kodas 303064324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Ąžuolijos k. 12
Pranešimo Nr. 4841214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Kantvainų karjeras, kodas 303065255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Juodikių k., Juodikių g. 52
Pranešimo Nr. 4841215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žagaraitės individuali įmonė, kodas 303381214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Sidabrinių k., Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4841216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vyvai", kodas 303392157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 4841217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Samdenta", kodas 303403461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 40-2
Pranešimo Nr. 4841218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 279

"Eurora", UAB, kodas 303443395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292C-1
Pranešimo Nr. 4841219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AST Transportas", kodas 303457434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Prūdiškių k., Tvenkinių g. 16
Pranešimo Nr. 4841220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Tauragės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303531094
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 7
Pranešimo Nr. 4841221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Eriko Barčo IĮ, kodas 303543634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4841222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Jusaveta", kodas 303558910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 4841223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Vilniaus odontologijos centras, kodas 304040657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 28
Pranešimo Nr. 4841224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 280

- - -

UAB "3 namukai", kodas 304041200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 17
Pranešimo Nr. 4841225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bilitransa", kodas 304065863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 13
Pranešimo Nr. 4841226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija Požerūnų malūnas, kodas 304075971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Požerūnų k., Meldikviršių g. 1A
Pranešimo Nr. 4841227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trasava", kodas 304090934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-73
Pranešimo Nr. 4841228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Motusbona", kodas 304126978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 4841229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arnatransa", kodas 304136965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 15-22
Pranešimo Nr. 4841230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 281

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Gražnolita", kodas 304141453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Akacijų g. 6
Pranešimo Nr. 4841231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Smigas", kodas 304142046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 102-5
Pranešimo Nr. 4841232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Medeinas", kodas 304164683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Rudupio g. 17
Pranešimo Nr. 4841233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Audtransa", kodas 304164306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4841234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Benitra", kodas 304168087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 84-18
Pranešimo Nr. 4841235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Daroleta", kodas 304167779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 282

Pranešimo Nr. 4841236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kepi verdi", kodas 304171603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Strepeikių k., Lukštų g. 17
Pranešimo Nr. 4841237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Aidola", kodas 304173629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Antšvenčių k., Lidijos Meškaitytės g. 5
Pranešimo Nr. 4841238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Andriaus Preidžio IĮ, kodas 304174300
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Karšinaukos k., Karšinaukos g. 13
Pranešimo Nr. 4841239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dūzgynės", kodas 304210561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 149
Pranešimo Nr. 4841240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rūsys", kodas 304230681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 83-3
Pranešimo Nr. 4841241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Marginas", kodas 304233841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 283

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4841242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Revoliucija", kodas 304250367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 12-2
Pranešimo Nr. 4841243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VILABUS", kodas 304287910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 9-43
Pranešimo Nr. 4841244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"NTCF", UAB, kodas 304288649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-103
Pranešimo Nr. 4841245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stelona", kodas 304300845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Purienų g. 5
Pranešimo Nr. 4841246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažeikių rajono šeimos ir vaiko gerovės centras, kodas 304405337
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 83
Pranešimo Nr. 4841247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 284

UAB "Finansinės paslaugos "Contis", kodas 304406236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4841248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sanjola", kodas 304408205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 38-32
Pranešimo Nr. 4841249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "Mama LT", kodas 304450115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-84
Pranešimo Nr. 4841250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-05); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mikos bus", kodas 304456755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4841251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Forevus", kodas 304459947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 14-4
Pranešimo Nr. 4841252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AdPolita Transportas", kodas 304538405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, K. Jauniaus g. 5B-6
Pranešimo Nr. 4841253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 285

- - -

Mažoji bendrija "Skanumynai visiems", kodas 304591009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4841254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Reitransa", kodas 304626435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 4841255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dokrinas.LT", kodas 304642069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-127
Pranešimo Nr. 4841256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autogustas", kodas 304693626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k., Šventupio g. 7
Pranešimo Nr. 4841257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Valdo laboratorija, kodas 304706415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 14
Pranešimo Nr. 4841258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gražiai gražu", kodas 304716587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Martišiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4841259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 286

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Fudstopas", kodas 304724961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 32-1
Pranešimo Nr. 4841260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šviesus kiemas", kodas 304724317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 4841261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skaitmeninės šypsenos", kodas 304744444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 3-14
Pranešimo Nr. 4841262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rūtos papuošalai", kodas 304748535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-48
Pranešimo Nr. 4841263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pumpurai", kodas 304782861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 43-40
Pranešimo Nr. 4841264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ne tik svogūnai", kodas 304793587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 287

Pranešimo Nr. 4841265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Lauryno Pociaus kineziterapijos kabinetas, kodas 304817860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 8-18
Pranešimo Nr. 4841266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Keista lapė", kodas 304829058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4841267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Automis", kodas 304858558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Vakario g. 6
Pranešimo Nr. 4841268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Milojuga", kodas 302962889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 9-30
Pranešimo Nr. 4841269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eigulių šeimos sveikatos centras", kodas 135724046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-2
Pranešimo Nr. 4841270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 288

Uždaroji akcinė bendrovė "VISERA" IR KO, kodas 142054799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 85-19
Pranešimo Nr. 4841271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petrolana", kodas 134552330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4841272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIOPĖ", kodas 141943219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-76
Pranešimo Nr. 4841273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ARVI KALAKUTAI" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 151466232
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skriaudučio k.
Pranešimo Nr. 4841274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko užuovėja", kodas 155324419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4841275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės vanduo", kodas 162559136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 1A
Pranešimo Nr. 4841276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 289

- - -

UAB "Žilvara", kodas 164750492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Dvaramiškio g. 12-2
Pranešimo Nr. 4841277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai, kodas 290470820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 28
Pranešimo Nr. 4841278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transliteksa", kodas 300866689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Mindaugo g. 31
Pranešimo Nr. 4841279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fast Bunkering Klaipėda", kodas 301733987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 4841280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ME transportas", kodas 302493566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4841281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto krizių centras, kodas 193363032
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 45
Pranešimo Nr. 4841282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 290

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Smalininkų senjorų namai, kodas 300642381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4841283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Augusto transportas", kodas 302502677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4841284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tranlita", kodas 302541491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 23A-1
Pranešimo Nr. 4841285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Higimeda", kodas 302822990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 7B-4
Pranešimo Nr. 4841286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vivasta", kodas 302825926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Kaušiadalos k. 3
Pranešimo Nr. 4841287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ŠIMTAS OBUOLIŲ", kodas 302834028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17A-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 291

Pranešimo Nr. 4841288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltijos skonis", kodas 302784582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-119
Pranešimo Nr. 4841289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "BERTENA", kodas 302799456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4841290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VSC klinika", kodas 302845380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-5
Pranešimo Nr. 4841291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Noker", kodas 302850865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18-31
Pranešimo Nr. 4841292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Logas LT", kodas 302855937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4841293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "LAURED", kodas 302890653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 292

Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 35-9
Pranešimo Nr. 4841294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB GELMIDENTA, kodas 302898714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 11-89
Pranešimo Nr. 4841295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tinklinio arena", kodas 302920388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4841296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KALJANŲ ROJUS", kodas 302922357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4841297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB AROLANA, kodas 302945441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4841298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Vairuojame.LT mokymo centras, kodas 302991360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Ievų g. 10
Pranešimo Nr. 4841299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 293

UAB "Atvidėja", kodas 303014990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 16B-5
Pranešimo Nr. 4841300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB L. Romeraitės dietoterapijos centras, kodas 303029693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 3-29
Pranešimo Nr. 4841301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stopas", kodas 303047862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 4841302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Cotticelli", kodas 303055873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Pamiškės g. 17
Pranešimo Nr. 4841303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

AB "Amber Grid", kodas 303090867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 4841304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Medbaltica", kodas 303096610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 1
Pranešimo Nr. 4841305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 294

- - -

MB "Ergo projektai", kodas 303118448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4841306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pirmas dublis", kodas 303123655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 10
Pranešimo Nr. 4841307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alumedas ir Ko", kodas 303190045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliečių g. 31
Pranešimo Nr. 4841308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sadūna", kodas 303209136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Sadūnų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4841309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nobeta", kodas 303224864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14-38
Pranešimo Nr. 4841310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tavernela", kodas 303234004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4841311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 295

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Pasaulio bamba, kodas 303239777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 42D
Pranešimo Nr. 4841312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Vaiko raida", kodas 303243971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 20A-5
Pranešimo Nr. 4841313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Begritė", kodas 303266532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 11-13
Pranešimo Nr. 4841314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantų partneriai", kodas 303276722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 13-oji g. 29
Pranešimo Nr. 4841315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Avima", kodas 303322746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 4841316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mano tėveliai", kodas 303337381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 7-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 296

Pranešimo Nr. 4841317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skandinavijos kelias", kodas 303367150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Žolynų g. 22
Pranešimo Nr. 4841318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Miltinis", kodas 304404783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 14-49
Pranešimo Nr. 4841319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "I asset management", kodas 304405305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A
Pranešimo Nr. 4841320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Gadunava", kodas 304407911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gailiškių k. 4
Pranešimo Nr. 4841321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Litpoltransa", MB, kodas 304409086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 7-14
Pranešimo Nr. 4841322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 297

UAB "Pirmoji panda", kodas 304415947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4841323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Henta", kodas 304418320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4841324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Jucika", kodas 304420990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pliažo g. 8A-1
Pranešimo Nr. 4841325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"EasyBill", UAB, kodas 304437228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4841326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transhela", kodas 304440217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 40
Pranešimo Nr. 4841327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bosneta", kodas 304443964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Pupienos g. 2-18
Pranešimo Nr. 4841328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 298

- - -

UAB "Simplex Payment Services", kodas 304445876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4841329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Masterdomus", kodas 304466379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 44-26
Pranešimo Nr. 4841330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SKIKERIS", kodas 304467068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 19-10
Pranešimo Nr. 4841331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Etonus", kodas 304492694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 4841332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Koldūnas", kodas 304506927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 49
Pranešimo Nr. 4841333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Gydytojo A. Čebatoriaus konsultacinis kabinetas, kodas 304510306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Vakarų g. 10
Pranešimo Nr. 4841334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 299

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

TRUSTCOM FINANCIAL UAB, kodas 304521377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4841335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Su meile", kodas 304523435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 189-4
Pranešimo Nr. 4841336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vitatransport", kodas 304530928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 56-53
Pranešimo Nr. 4841337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EP odontologijos klinika", kodas 304554402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 20
Pranešimo Nr. 4841338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Pamario odontologijos klinika, kodas 304623364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12-34
Pranešimo Nr. 4841339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Halus", kodas 304679861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 111-5
Pranešimo Nr. 4841340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Justnės lombardo paslaugos", kodas 304695239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 104-54
Pranešimo Nr. 4841341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Marso kanjonai", kodas 304733476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 13-10
Pranešimo Nr. 4841342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agrava", kodas 304738815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Perkūno g. 16
Pranešimo Nr. 4841343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pokeda", kodas 304742354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 26-60
Pranešimo Nr. 4841344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sendolora", kodas 304742450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 1-29
Pranešimo Nr. 4841345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Centro transportas", kodas 304748987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokelių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 301

Pranešimo Nr. 4841346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Naujoji pasaga", kodas 304778005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 29A-50
Pranešimo Nr. 4841347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Cibulis", kodas 304776506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2
Pranešimo Nr. 4841348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Kultūros kavinė, kodas 304785918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 4-47
Pranešimo Nr. 4841349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Jurovita", kodas 304793555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4841350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lukema LT", kodas 304807364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Liepkalnio k., Agrastų g. 4
Pranešimo Nr. 4841351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transintus", kodas 304833220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 302

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4841352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"ADR logistika", UAB, kodas 304856596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 22A K2-43
Pranešimo Nr. 4841353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Foris LT", kodas 304858615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Paliepės g. 2
Pranešimo Nr. 4841354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transhermis", kodas 304866754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4841355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vidrita", kodas 304872967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Butėnų k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 4841356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "APĮ projektai", kodas 304232390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 85-69
Pranešimo Nr. 4841357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 303

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

IĮ Henrietos kabinetas, kodas 302940889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 16-3
Pranešimo Nr. 4841358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB EDBARTA, kodas 302972399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 4841359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, kodas 132340880
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11A
Pranešimo Nr. 4841360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doriteksas", kodas 133921251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 4841361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kasėjas", kodas 147758348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 34-8
Pranešimo Nr. 4841362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELTECHA", kodas 148158438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 14
Pranešimo Nr. 4841363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalmesta", kodas 174962351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4841364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Didžiasalio vaikų globos ir socialinės paramos šeimai centras, kodas 155626061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Pupienos g. 4
Pranešimo Nr. 4841365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Janikės kelionės", kodas 300572673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 9
Pranešimo Nr. 4841366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gireda", kodas 300526601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 36-37
Pranešimo Nr. 4841367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mersita", kodas 300548583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sembos g. 55
Pranešimo Nr. 4841368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilragė", kodas 300593952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 305

Pranešimo Nr. 4841369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ANŪKAI", kodas 302498741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 4841370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "nArauti klubas", kodas 302864174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-18
Pranešimo Nr. 4841371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Mickevič IĮ, kodas 302861057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Kimbartiškės k., Tilžės g. 2
Pranešimo Nr. 4841372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Svedbalta", kodas 302865504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 42-19
Pranešimo Nr. 4841373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB AGLO, kodas 302873892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4841374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jurgeta", kodas 302876988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 306

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 10-67
Pranešimo Nr. 4841375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GustaDa", kodas 302880285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Užupio g. 8
Pranešimo Nr. 4841376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB NOVADENTA, kodas 302952553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 81-82
Pranešimo Nr. 4841377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-27); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Livida", kodas 302975388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Vosiliškio k., Šlapučių g. 12
Pranešimo Nr. 4841378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Baroil, kodas 302999357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4841379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Innerdance Europe, asociacija, kodas 304898257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Kieriškių k. 4
Pranešimo Nr. 4841380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 307

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-04).

- - -

UAB "Šypsnis", kodas 303005831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Ramoniškių k., Vinco Pietario g. 60
Pranešimo Nr. 4841381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Karšuvos miškas", kodas 303011033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 56
Pranešimo Nr. 4841382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ABOSERA, kodas 303011994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-23
Pranešimo Nr. 4841383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Nepriklausoma teismo psichiatrijos tarnyba, kodas 303048035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 22
Pranešimo Nr. 4841384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Migleira", kodas 303062095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 4841385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Liadenta, kodas 303085891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 51-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 308

Pranešimo Nr. 4841386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Vyno studija, kodas 303141596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 1-7A
Pranešimo Nr. 4841387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Confidens", kodas 303143775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4841388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Po burėm", kodas 303144418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 6-47
Pranešimo Nr. 4841389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Optimalios investicijos", kodas 303146141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Piktakonių k., Miško g. 13
Pranešimo Nr. 4841390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sūrininkų namai Dargužiuose", kodas 303162081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k., Merkio g. 53
Pranešimo Nr. 4841391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 309

IĮ "Mano pastogė", kodas 303205725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 4841392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kelionių era", kodas 303314354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Ąžuolų g. 17
Pranešimo Nr. 4841393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verslo karta", kodas 303340413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4841394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maritima", kodas 303343879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6-6
Pranešimo Nr. 4841395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žėdynė", kodas 303344753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 13A
Pranešimo Nr. 4841396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sanedo grupė", kodas 303381164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškis, Šiaulių Senoji g. 72
Pranešimo Nr. 4841397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 310

- - -

UAB "Alkolta", kodas 303423898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4841398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Ragvita", kodas 303499369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Karžygių g. 9
Pranešimo Nr. 4841399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Ištiesk pagalbos ranką", kodas 303504916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-23
Pranešimo Nr. 4841400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kersnita", kodas 303556350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4841401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Krafto alus", kodas 303727851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Saulėtekio g. 26
Pranešimo Nr. 4841402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šiaulių superomnia", kodas 303965361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 42
Pranešimo Nr. 4841403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 311

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dangara", kodas 304030606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 7-40
Pranešimo Nr. 4841404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Savoja", kodas 304031512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palanga, Šviesos g. 17-1
Pranešimo Nr. 4841405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Club Italia", kodas 304036694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-8
Pranešimo Nr. 4841406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gindega", kodas 304054354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4841407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viecinis", kodas 304058737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Klevų g. 37
Pranešimo Nr. 4841408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jungtinė tekstilės grupė", kodas 304087016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 10-2
Pranešimo Nr. 4841409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kavos grindys", kodas 304159106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 27
Pranešimo Nr. 4841410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Dantų estetikos studija, kodas 304224461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 30-8
Pranešimo Nr. 4841411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šalčio NT", kodas 304224881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 231
Pranešimo Nr. 4841412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "BALINGAS", kodas 304287522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 21-6
Pranešimo Nr. 4841413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Romeina", kodas 304311140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-29
Pranešimo Nr. 4841414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ebusta", kodas 304311165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Mustenių k., Aušros g. 1-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 313

Pranešimo Nr. 4841415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Artmedika", kodas 304401883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-34
Pranešimo Nr. 4841416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ekspresas Jums", kodas 304478602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k., Maldžių g. 6
Pranešimo Nr. 4841417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mividos kompanija", kodas 304485671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 1A-12
Pranešimo Nr. 4841418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MARVELĖS ODONTOLOGIJOS KABINETAS", kodas 304498423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 187
Pranešimo Nr. 4841419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Tomo Jankaus individuali įmonė "Tomveža", kodas 304504680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 65-2
Pranešimo Nr. 4841420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 314

UAB "Riatransa", kodas 304522543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-23
Pranešimo Nr. 4841421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AM Logistika", kodas 304532555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 55-24
Pranešimo Nr. 4841422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Statybinės technikos rojus", kodas 304553243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-33
Pranešimo Nr. 4841423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Juridita", kodas 304559748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4841424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sprakšis", kodas 304562986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Sprakšių k., Lukno g. 17
Pranešimo Nr. 4841425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kamrida", kodas 304587861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 14A-40
Pranešimo Nr. 4841426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 315

- - -

MB "Saugiai, greitai, patikimai", kodas 304587459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Tetirvinų k., Sodžiaus g. 10-3
Pranešimo Nr. 4841427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Glocash Payment", kodas 304596376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4841428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Otanki Mill", kodas 304603543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4841429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bonanzas", kodas 304609852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Lenkviečių g. 31-1
Pranešimo Nr. 4841430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Odontologijos klinika "Omnium medicus", UAB, kodas 304617870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kraigo g. 14-2
Pranešimo Nr. 4841431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Navikų krautuvėlė, kodas 304619355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Navikų k., Kalno g. 72
Pranešimo Nr. 4841432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 316

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantų frezavimas", kodas 304687858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19-130
Pranešimo Nr. 4841433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Egirota", kodas 304694920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Energetikų g. 11
Pranešimo Nr. 4841434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Grožio injekcijos", kodas 304696939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 40-2
Pranešimo Nr. 4841435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sanarija", kodas 304700871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4841436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Medžioklės centras, kodas 304707360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4841437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nordo linija", kodas 304711946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 317

Pranešimo Nr. 4841438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Irgeka", kodas 304737695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Verkių g. 17
Pranešimo Nr. 4841439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Jandenta", kodas 304741875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-71
Pranešimo Nr. 4841440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transjeta", kodas 304744437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Beinoravos k., Dvaro g. 4A
Pranešimo Nr. 4841441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ratandrė", kodas 304775938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 29-4
Pranešimo Nr. 4841442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muradas", kodas 304781873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4841443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transaleksa", kodas 304825451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 318

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 11-35
Pranešimo Nr. 4841444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Avaturas", kodas 304836775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 4841445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Luckas", kodas 304839700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4841446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Veronikos pramogos", kodas 304858800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4841447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "CORPUS PRO", kodas 304865887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-102
Pranešimo Nr. 4841448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Raslucta", kodas 302860304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Padubės k. 7
Pranešimo Nr. 4841449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 319

UAB "Vatam", kodas 302860959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 4841450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EKOVEDA", kodas 302872491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 56
Pranešimo Nr. 4841451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Arijonas, kodas 302872694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4841452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB PIMD, kodas 302911204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 4841453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "IK Šventės", kodas 302930514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4841454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Logistikos sistemos", kodas 302944791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4841455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 320

- - -

MB "SVEGITA", kodas 302970512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34A
Pranešimo Nr. 4841456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ARVINCO", kodas 303005443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A-8
Pranešimo Nr. 4841457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Leddenta, kodas 303017488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 27A-30
Pranešimo Nr. 4841458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Pas Vaclovą", kodas 303021091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 16-6
Pranešimo Nr. 4841459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DIMIRA Tech", kodas 303023181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4841460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilmonto", kodas 303045548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 5-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4841461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 321

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MAWI INVEST", kodas 303047848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4841462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB ERNVITA, kodas 303048494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 119-9
Pranešimo Nr. 4841463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rasinta", kodas 303128727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Sližiūnų k., Merkio g. 20A
Pranešimo Nr. 4841464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Katera", kodas 303192320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4841465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grizlis", kodas 303232932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 4-1
Pranešimo Nr. 4841466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Montavita", kodas 303243804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kęstučio g. 11A-74
Pranešimo Nr. 4841467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jurbar", kodas 303266564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4841468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Projektų laboratorija", kodas 303304940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 9B-18
Pranešimo Nr. 4841469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimos Krasauskienės individuali įmonė, kodas 303329687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Naujarodžių k., Naujarodžių g. 7
Pranešimo Nr. 4841470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bombikė", kodas 303334855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Sendvario vs. 3
Pranešimo Nr. 4841471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Muitinės partneris", kodas 303335341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 34A
Pranešimo Nr. 4841472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltas dobilas", kodas 303346220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 323

Pranešimo Nr. 4841473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skonio grupė", kodas 303351630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senvagės g. 1-30
Pranešimo Nr. 4841474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Sudoku", kodas 303355842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Panemunė, Nemuno g. 44
Pranešimo Nr. 4841475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jono ir Tomo autopaslaugos", kodas 303400892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Gražučių k., Sodybų g. 8
Pranešimo Nr. 4841476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

N. Karpov IĮ, kodas 303420425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alytaus g. 34
Pranešimo Nr. 4841477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mensis", kodas 303457936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4841478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 324

UAB "AMBERLOST", kodas 303527046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 120
Pranešimo Nr. 4841479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Verslus", kodas 303533572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 53
Pranešimo Nr. 4841480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skani diena", kodas 303538441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4841481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Vilniaus kogeneracinė jėgainė, kodas 303782367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4841482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mindaugo Ulinsko IĮ, kodas 304032653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 14-40
Pranešimo Nr. 4841483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Visdievų karjeras", kodas 304044933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 4841484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 325

- - -

MB "Alpūkis", kodas 304054443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 5-5
Pranešimo Nr. 4841485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transkiedra", kodas 304057400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Naujųjų Bernatonių k., Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 4841486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skonio kulka", kodas 304074969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4841487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Vudmanta", UAB, kodas 304147919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Toplaukio g. 5A
Pranešimo Nr. 4841488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Grožio laboratorija, kodas 304150534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-33
Pranešimo Nr. 4841489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pirčiupis", kodas 304158876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Lavėnų k. 5-6
Pranešimo Nr. 4841490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 326

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB VEB TRANS, kodas 304183662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 27-17
Pranešimo Nr. 4841491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dančiukas", kodas 304186021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 362-22
Pranešimo Nr. 4841492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nanoprojektai", kodas 304216009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4841493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vežu žvyrą", kodas 304218907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-96
Pranešimo Nr. 4841494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ritinas", kodas 304240387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bajorų g. 5A
Pranešimo Nr. 4841495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Odontologijos slėnis", kodas 304286032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Černiškių k., Gandrų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 327

Pranešimo Nr. 4841496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Galjuta", kodas 304287230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 2C
Pranešimo Nr. 4841497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fadas", kodas 304289021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Norušių g. 33
Pranešimo Nr. 4841498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grilis", kodas 304289498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-3
Pranešimo Nr. 4841499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verslas Utenoje", kodas 304296902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 22
Pranešimo Nr. 4841500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Menas kurti", kodas 304300051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 8-42
Pranešimo Nr. 4841501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Anokis", kodas 304367356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 328

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Šaltinio g. 13
Pranešimo Nr. 4841502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Simutė", kodas 304382874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4841503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Admiva", kodas 304404281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 8-30
Pranešimo Nr. 4841504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nojurtė", kodas 304423577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pavasario g. 8
Pranešimo Nr. 4841505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Brizantas", kodas 304458838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 23-15
Pranešimo Nr. 4841506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Gregusta", MB, kodas 304473231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2-1
Pranešimo Nr. 4841507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 329

UAB "Melatransa", kodas 304476430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 17-43
Pranešimo Nr. 4841508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SD ranga", kodas 134516067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 83E
Pranešimo Nr. 4841509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kardažolė", kodas 141054287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūreivių g. 23
Pranešimo Nr. 4841510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VOITRASTA", kodas 142096759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Gerduvėnų k., Gerduvėnų g. 7
Pranešimo Nr. 4841511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ŠYPSOKIS PASAULIUI", kodas 142122428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 10-1
Pranešimo Nr. 4841512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮŽVALGA", kodas 145240314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96G
Pranešimo Nr. 4841513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 330

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRANTOLIS", kodas 148186569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 4-29
Pranešimo Nr. 4841514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Punios kaimo visuomeninė organizacija "Punios ainiai", kodas 153736566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k.
Pranešimo Nr. 4841515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "JUNIVARA", kodas 159982642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Ramunių g. 3
Pranešimo Nr. 4841516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Nakčiūnienės individuali įmonė, kodas 169285168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 12-1
Pranešimo Nr. 4841517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Širvintų parapijos globos namai, kodas 191727747
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 15
Pranešimo Nr. 4841518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kristinos Petraitienės individuali įmonė, kodas 301501686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 28
Pranešimo Nr. 4841519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 331

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Metal solutions, kodas 302475803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4841520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB TRANSOVITA, kodas 302640169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 5-18
Pranešimo Nr. 4841521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Rimavičius, kodas 302656554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-68
Pranešimo Nr. 4841522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Baltic Lux, kodas 302819713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 4841523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sniegių karjeras", kodas 302823551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4841524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Taikos kelias", kodas 302699089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Gurgždžių k. 3
Pranešimo Nr. 4841525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB DIJ invest, kodas 302785976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 64-2
Pranešimo Nr. 4841526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akelta", kodas 303498865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 36A
Pranešimo Nr. 4841527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Klaipėdos higienos ir sanitarijos centras, kodas 303535363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 12-8
Pranešimo Nr. 4841528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Pošiūno klinika, kodas 303575646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4841529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transatlantika", kodas 304050039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4841530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gabika", kodas 304051924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 333

Pranešimo Nr. 4841531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Samsara ir Ko", kodas 304065144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 60-39
Pranešimo Nr. 4841532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nermeka", kodas 304070928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24
Pranešimo Nr. 4841533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nosco LT", kodas 304104533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4841534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Citrininis", kodas 304110536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 58-23
Pranešimo Nr. 4841535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Norim LT", kodas 304139420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 28-21
Pranešimo Nr. 4841536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 334

UAB "Logiset", kodas 304149418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4841537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Palangos investicijų valdymas", kodas 304159775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 112
Pranešimo Nr. 4841538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arnervita", kodas 304166684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Saulėtekio g. 12-2
Pranešimo Nr. 4841539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Akramas", kodas 304175092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k., Beržų 1-oji g. 37
Pranešimo Nr. 4841540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Logitopas", kodas 304186142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 4841541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Artūro krova", kodas 304218896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Dariaus ir Girėno g. 143
Pranešimo Nr. 4841542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 335

UAB Skonių krautuvėlė, kodas 304224340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4841543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Svetlanos Vinča individuali įmonė, kodas 304254935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 16-28
Pranešimo Nr. 4841544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dramos projektai", kodas 304274756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4841545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Gręžinio vanduo", kodas 304282016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 11
Pranešimo Nr. 4841546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Edelit", kodas 304408504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jakštonių g. 12
Pranešimo Nr. 4841547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Evautra", kodas 304421779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Gineitų k., Gineitų g. 7
Pranešimo Nr. 4841548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 336

- - -

UAB "Paskui vėją", kodas 304424686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-39
Pranešimo Nr. 4841549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Minvyta", kodas 304438593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4841550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Genotipas", kodas 304460006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 4841551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Audrava", kodas 304460337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stadiono g. 8
Pranešimo Nr. 4841552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elektroninių pinigų bitė", kodas 304473256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4841553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autosada", kodas 304498277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 41-35
Pranešimo Nr. 4841554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 337

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eutura", kodas 304506279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-516
Pranešimo Nr. 4841555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Skonio smūgis", kodas 304517585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-309
Pranešimo Nr. 4841556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Barasta", kodas 304559082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Aleksandravos k., Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 4841557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Du karatai", kodas 304568964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-10
Pranešimo Nr. 4841558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maisto sprendimai", kodas 304573872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-39
Pranešimo Nr. 4841559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laumžirgis", kodas 304605989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Buivydų g. 2
Pranešimo Nr. 4841560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transgoldas", kodas 304607260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Miežučių k. 3
Pranešimo Nr. 4841561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BM transportas", kodas 304666351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 5-39
Pranešimo Nr. 4841562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transartis", kodas 304690078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 14-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4841563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gerlita", kodas 304694009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4841564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB R. Rubinienės odontologijos klinika, kodas 304707823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 10-43
Pranešimo Nr. 4841565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

DND LT, UAB Kauno filialas, kodas 304720411
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 339

Pranešimo Nr. 4841566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Itaka Lietuva", kodas 304739881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 4841567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ZEN.COM, kodas 304749651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4841568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilgaita", kodas 304780853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Seinų g. 3
Pranešimo Nr. 4841569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Epakava", kodas 304789539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Varluvos g. 23
Pranešimo Nr. 4841570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bonifacijaus atostogos", kodas 304823607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46
Pranešimo Nr. 4841571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 340

UAB "Apotransa", kodas 304825483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-5
Pranešimo Nr. 4841572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Trys direktoriai", kodas 304827235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 64-44
Pranešimo Nr. 4841573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Amerika", kodas 304830815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4841574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Tvarios raidos centras, kodas 304412748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30
Pranešimo Nr. 4841575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių paukštyno mažmena", kodas 158986919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 4841576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rearta", kodas 161131392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kalnaberžės k.
Pranešimo Nr. 4841577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos šilumos tinklai, kodas 164294882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 4841578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pas Nerijų", kodas 173943782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 4841579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "LAGEDRA", kodas 163709489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 12-4
Pranešimo Nr. 4841580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Raseinių pagalbos šeimai namai, kodas 172427720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnų g. 15A
Pranešimo Nr. 4841581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų agrochemija", kodas 174958278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3B
Pranešimo Nr. 4841582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rolauta", kodas 177319855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 342

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Čiurlių k., Aleksoto g. 32
Pranešimo Nr. 4841583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Simlina", kodas 177379980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 4841584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Zarasų turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 187918593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 22
Pranešimo Nr. 4841585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos Respublikos vadovybės apsaugos tarnyba, kodas 188639721
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 21
Pranešimo Nr. 4841586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Vaišvydavos pagrindinė mokykla, kodas 191090994
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaišvydo g. 28
Pranešimo Nr. 4841587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Improva", kodas 300079997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 4841588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 343

Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 300624344
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 11
Pranešimo Nr. 4841589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Domieva", kodas 300634107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 4841590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GEOSIRUS", kodas 302419612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Sodų g. 8B
Pranešimo Nr. 4841591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Visagino rekreacijos paslaugų centras, kodas 191747963
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 5A
Pranešimo Nr. 4841592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ARTODALYS", kodas 302800684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4841593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Nėra nieko neįmanomo", kodas 302830827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 75D
Pranešimo Nr. 4841594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 344

- - -

"Res consulta", UAB, kodas 302841407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4841595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB AUTOKATA, kodas 302840216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ąžuolų g. 16
Pranešimo Nr. 4841596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Švenčių šalis", kodas 302863880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Milių k., Sūrupio g. 5
Pranešimo Nr. 4841597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

TransTo, UAB, kodas 302867512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 4841598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Foodlogistics, UAB, kodas 302893603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 68
Pranešimo Nr. 4841599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "OTADA", kodas 302894527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 4841600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 345

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ClassSole", kodas 302895604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4841601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "F-TRAVEL", kodas 303043999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-8
Pranešimo Nr. 4841602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Eivika, kodas 303051437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4841603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Urita", UAB, kodas 303059028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 4841604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šiaulių klinika", kodas 303060087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 17-2
Pranešimo Nr. 4841605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Judesta", kodas 303067046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174S
Pranešimo Nr. 4841606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kelpa", kodas 303089904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 8-8
Pranešimo Nr. 4841607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Skanūs produktai", kodas 303096635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 27-3
Pranešimo Nr. 4841608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sinas", kodas 303106862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 34-101
Pranešimo Nr. 4841609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "ALFA CENTRAS", kodas 303108589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Geležinių k., Sodžiaus g. 22
Pranešimo Nr. 4841610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB T. Andziulio odontologijos klinika, kodas 303117855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Lanko g. 17
Pranešimo Nr. 4841611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Progresinė dentalinė laboratorija, kodas 303121138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 347

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13-57
Pranešimo Nr. 4841612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Spaudos įmonių grupė, kodas 303164082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 4841613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ramnesa", kodas 303178915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 4-41
Pranešimo Nr. 4841614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantų sprendimai", kodas 303185169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-7
Pranešimo Nr. 4841615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303210658
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 4841616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ADD logistic LT", kodas 303220129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 17A
Pranešimo Nr. 4841617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 348

UAB "Vilbura", kodas 303249390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Kveilių k., Šaltinėlio g. 9
Pranešimo Nr. 4841618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Semitus", kodas 303255190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4841619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303259146
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 27
Pranešimo Nr. 4841620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sarada", kodas 303263059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4841621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sidro namai", kodas 303266112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-79
Pranešimo Nr. 4841622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verslo rankos", kodas 303309909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4841623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 349

UAB "Petro metalai", kodas 303391977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 43
Pranešimo Nr. 4841624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Seautus", kodas 303417482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Vandžiogalos pl. 53B
Pranešimo Nr. 4841625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Palrenta", kodas 303447529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 101-2
Pranešimo Nr. 4841626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Aštuonetukas", kodas 303487961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k., Jazminų g. 26
Pranešimo Nr. 4841627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Bistrampolio dvaras", kodas 125244928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Kučių k., Bistrampolio g. 1
Pranešimo Nr. 4841628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Amarivus", kodas 126406525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3
Pranešimo Nr. 4841629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 350

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALISTAS LT", kodas 247736790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 4841630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agroorganika", kodas 304693124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4841631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kraftas", kodas 304740428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Purvėnų k., Pasienio g. 10-4
Pranešimo Nr. 4841632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kristinos tinklas", kodas 304757153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 69-9
Pranešimo Nr. 4841633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rūtos Rimšelienės odontologijos kabinetas", kodas 304768559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 25-22
Pranešimo Nr. 4841634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB VINO RAI, kodas 304767336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Talkonių k., Baltijos Kelio g. 6C
Pranešimo Nr. 4841635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 351

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Medeka", kodas 304773951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 19-40
Pranešimo Nr. 4841636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dzūkai", kodas 304785366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 18
Pranešimo Nr. 4841637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verslo angelų fondo valdymas", kodas 304822925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4841638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hektora", kodas 304833188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 16-28
Pranešimo Nr. 4841639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Domestique Asset Management", kodas 304840001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-101
Pranešimo Nr. 4841640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Alausnė", kodas 304849491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 33-67
Pranešimo Nr. 4841641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BALTFIN", kodas 302923523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 30-50
Pranešimo Nr. 4841642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "IRENOS SVETAINĖ", kodas 302954892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Šilo g. 9
Pranešimo Nr. 4841643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nikolas-LT", kodas 302961958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, P. Cvirkos g. 15
Pranešimo Nr. 4841644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "K2S", kodas 303013109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4841645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Froksė", kodas 303114275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4841646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Meidovis", kodas 303143483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 353

Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 51-1
Pranešimo Nr. 4841647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Šušvės midus", kodas 303160251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Plinkaigalio k., Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4841648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Labrius", kodas 303182696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4841649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LT Development Fund", kodas 303218562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4841650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Deitechnika", kodas 303263397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Šaltinio g. 4
Pranešimo Nr. 4841651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Mirga", kodas 303275620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4841652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 354

UAB "Eirina", kodas 303295879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4841653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rimveta", kodas 303313124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Kiparisų g. 4
Pranešimo Nr. 4841654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Azija Lietuvoje, kodas 303322721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5
Pranešimo Nr. 4841655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Balta ir raudona", kodas 303373000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vandentiekio g. 21
Pranešimo Nr. 4841656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vakarų statybos grupė", kodas 303386268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4841657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Rustikas", UAB, kodas 303400725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Butkelių k. 6A
Pranešimo Nr. 4841658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 355

- - -

UAB Transporto centras, kodas 303402911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 25-34
Pranešimo Nr. 4841659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lensus", kodas 303456371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4841660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hostlita", kodas 303491867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-6
Pranešimo Nr. 4841661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mimo", kodas 303540008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 58-61
Pranešimo Nr. 4841662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rąžės pramogų projektai", kodas 303804358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4841663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Orijos dvaras", kodas 303906854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Raudeniškių k., Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 4841664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 356

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dentmedika", kodas 303999851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 18-24
Pranešimo Nr. 4841665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sveikatos uostas", kodas 303997416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 15
Pranešimo Nr. 4841666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ATLANTIC DUTY FREE", kodas 304040582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4841667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prime Location Property Fund", kodas 304110365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4841668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pavilnio kebabai", kodas 304112124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akacijų g. 17
Pranešimo Nr. 4841669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stabeka", kodas 304115953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4841670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sanus delectus", kodas 304137362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-512
Pranešimo Nr. 4841671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rapsoila", kodas 304137622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Povilo Plechavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4841672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Femė", kodas 304161858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4841673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Memorandumas", kodas 304192864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 8-oji g. 30
Pranešimo Nr. 4841674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Centrinė ortotechnikos laboratorija, kodas 304210839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 74-3
Pranešimo Nr. 4841675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Cryptotekas", kodas 304253947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 358

Pranešimo Nr. 4841676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

SONATOS RAINIENĖS IĮ, kodas 304299407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 31-43
Pranešimo Nr. 4841677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ugmila", kodas 304317257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 36A
Pranešimo Nr. 4841678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Feldita", kodas 304371504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 35A-24
Pranešimo Nr. 4841679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Palangos barai", kodas 304415267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 37-1
Pranešimo Nr. 4841680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ganeda", kodas 304418338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25A-5
Pranešimo Nr. 4841681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 359

UAB "Komfort Europa", kodas 304424056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 28A
Pranešimo Nr. 4841682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sveikatinimo kelionės", kodas 304427928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4841683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ramūno transportas", kodas 304442129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 9-56
Pranešimo Nr. 4841684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Dantų estetikos klinika, kodas 304444009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 62A
Pranešimo Nr. 4841685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Inovatyvios alergologijos centras, kodas 304455393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-47
Pranešimo Nr. 4841686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aivaro Stapono individuali įmonė, kodas 304466055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 28 K1
Pranešimo Nr. 4841687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 360

- - -

MB "Raganos", kodas 304469795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų g. 9
Pranešimo Nr. 4841688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sustok ir užeik", kodas 304483396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51-210
Pranešimo Nr. 4841689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transdirekta", kodas 304483873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k., Pilaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4841690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gedeka", kodas 304484181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lauko g. 46
Pranešimo Nr. 4841691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Monelta", kodas 304493344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4841692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deivigna", kodas 304530860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakštelių k., Šakynos g. 19
Pranešimo Nr. 4841693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 361

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Horeta", kodas 304548399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4841694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eglės namučių šeimyna, kodas 304545517
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 4841695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kadaginė", kodas 304553318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4841696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dispektra", kodas 304590416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 30-76
Pranešimo Nr. 4841697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eimrida", kodas 304612649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lingailių k., Bačiūnų g. 217
Pranešimo Nr. 4841698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Alko prekyba", kodas 304686101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 13-101
Pranešimo Nr. 4841699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

P. Liaudansko įmonė, kodas 124473735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 135-2
Pranešimo Nr. 4841700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Dantų estetikos centras, kodas 225104090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4841701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Transbonus", kodas 140014770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-49
Pranešimo Nr. 4841702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MONOLITAS", kodas 140727478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 4841703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSAFITA", kodas 142063129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 4
Pranešimo Nr. 4841704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Agrozona", kodas 173734341
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 363

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Sėlynės k., Leono Grigonio g. 10
Pranešimo Nr. 4841705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ŠAKIŲ HIDROTECHNIKA", kodas 174443463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 23A
Pranešimo Nr. 4841706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjus, kodas 190136353
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 13
Pranešimo Nr. 4841707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Memel Logistics", kodas 300912535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k., Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4841708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KYBARTŲ DARNA", kodas 185179431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 31A
Pranešimo Nr. 4841709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Slaugos namai "Vita lumina", kodas 302728758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 12-3
Pranešimo Nr. 4841710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 364

UAB "Melnikavičių dantų laboratorija", kodas 302812544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 48
Pranešimo Nr. 4841711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alvimeta", kodas 302820726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sasnaukos k. 2
Pranešimo Nr. 4841712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MP PREKYBA, UAB, kodas 302534917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 61
Pranešimo Nr. 4841713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB In Gusto, kodas 302802532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 23
Pranešimo Nr. 4841714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Roadfuse Baltic", kodas 302824984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4841715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MoveoUK LT", kodas 302843098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4841716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 365

- - -

Mažoji bendrija EnergoForma, kodas 302886701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Karklynų k., Karklynų g. 14
Pranešimo Nr. 4841717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Florenta", kodas 304707570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 1
Pranešimo Nr. 4841718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB D. Karpavičiaus klinika, kodas 304736604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 228-25
Pranešimo Nr. 4841719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sėkmės vėjas", kodas 304758860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 13-8
Pranešimo Nr. 4841720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Estona", kodas 304774590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4841721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Denela", kodas 304869686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4841722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 366

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoprizma", kodas 303428564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4841723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB BEST BALTIC Hotels, kodas 303432491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 4841724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Liūtaširdis", kodas 303464507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4841725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transportas plius", kodas 303476445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4841726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dinaras", kodas 303567884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 48-61
Pranešimo Nr. 4841727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Helenas", kodas 303826358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 7
Pranešimo Nr. 4841728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tauritus", kodas 303976443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-4
Pranešimo Nr. 4841729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-08); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Anataksa", kodas 304052061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 8-18A
Pranešimo Nr. 4841730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Automika", kodas 304065087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-29
Pranešimo Nr. 4841731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltijos regiono turtas", kodas 304069146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4841732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tviskara", kodas 304093898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-31
Pranešimo Nr. 4841733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mėsą rūkė", kodas 304094060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 368

Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4841734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "Jota", kodas 304095237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 45-3
Pranešimo Nr. 4841735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agroklasė", kodas 304099552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Mažių k., Žemaičių Naumiesčio g. 62
Pranešimo Nr. 4841736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Keturi saitai", kodas 304112117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 16-40
Pranešimo Nr. 4841737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Holiganas", kodas 304146863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 24-8
Pranešimo Nr. 4841738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maisto kultas", kodas 304164217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-67
Pranešimo Nr. 4841739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 369

UAB "Lunvida", kodas 304174154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Lankų g. 42
Pranešimo Nr. 4841740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ingausma", kodas 304176970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 3-21
Pranešimo Nr. 4841741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pervesk", kodas 304186270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4841742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Romasta", kodas 304197338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Stirpeikų k. 12
Pranešimo Nr. 4841743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tyras vanduo", kodas 304218202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Pievų g. 2
Pranešimo Nr. 4841744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Asolera", kodas 304223676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4841745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 370

- - -

MB "Sidabro šaukštas", kodas 304226067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 4841746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Rokų socialinės gerovės centras, kodas 304240483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 26
Pranešimo Nr. 4841747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Momenalis", UAB, kodas 304240533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4841748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Darla", UAB, kodas 304250851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4841749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Argentina", UAB, kodas 304295686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4841750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Istorinė virtuvė", kodas 304311457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 7
Pranešimo Nr. 4841751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 371

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Krovas", kodas 304323388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 24-42
Pranešimo Nr. 4841752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kropera", kodas 303235615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Purmalių g. 19A
Pranešimo Nr. 4841753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB JetGas, kodas 304356858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 75A-2
Pranešimo Nr. 4841754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adojus", kodas 304407039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 10-5
Pranešimo Nr. 4841755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Puikus gyvenimas", kodas 304409734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 4841756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilgintos transportas", kodas 304419970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 372

Pranešimo Nr. 4841757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Euromeja", kodas 304421989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4841758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kalkuta", kodas 304424907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 28B
Pranešimo Nr. 4841759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bar Advisor", kodas 304425941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4841760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Temtukas", kodas 304441625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasario 16-osios g. 1-25
Pranešimo Nr. 4841761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transmedica", kodas 304448242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 49A
Pranešimo Nr. 4841762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 373

UAB "Entalpija", kodas 304465380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-119
Pranešimo Nr. 4841763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transferta", kodas 304466913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 4841764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akeso LT", kodas 304484053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10B
Pranešimo Nr. 4841765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Smėlynas", kodas 304516095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vienybės g. 16A
Pranešimo Nr. 4841766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Barono vila", UAB, kodas 304516138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Butėnų k., Elnio g. 12
Pranešimo Nr. 4841767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Sauliaus Vaitkaus ausų, nosies, gerklės ligų klinika, kodas 304535957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4841768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 374

- - -

UAB "Forskartas", kodas 304542421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 4A-9
Pranešimo Nr. 4841769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trans-Serebro", kodas 304557811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4841770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LONGAVIA Thermofracht", kodas 304580895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 34-20
Pranešimo Nr. 4841771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB BN TRANSPORT, kodas 304585426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 47-33
Pranešimo Nr. 4841772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stiprus skonis", kodas 304604894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4841773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Restorano projektas", kodas 304605882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4841774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 375

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Grysteka", kodas 304624854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 4A
Pranešimo Nr. 4841775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jontomas", kodas 304638882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4841776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nasaras", kodas 304640207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4841777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Lekso IĮ, kodas 304689460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Birutės g. 15
Pranešimo Nr. 4841778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "HQDS", kodas 304690459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Varpo g. 51
Pranešimo Nr. 4841779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Continental Automotive Lithuania UAB, kodas 304704115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12
Pranešimo Nr. 4841780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Conditum promo", kodas 304708512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 47-5
Pranešimo Nr. 4841781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-29); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokausta", kodas 135007799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 199B
Pranešimo Nr. 4841782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CREDO", kodas 240067560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 1
Pranešimo Nr. 4841783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gauduva", kodas 145383796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 33
Pranešimo Nr. 4841784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALREVITAS", kodas 151429771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 45
Pranešimo Nr. 4841785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Sutkaus kardiologijos kabinetas, kodas 148381918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 377

Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 103-2
Pranešimo Nr. 4841786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Biudžetinė įstaiga "Paslaugos Neringai", kodas 152729437
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 4841787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Ventos ambulatorija, kodas 153082892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 28
Pranešimo Nr. 4841788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "KLOVAINIŲ SKALDA", kodas 167901031
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai
Pranešimo Nr. 4841789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Panevėžio rajono vaikų globos namai, kodas 168962966
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Truskavos g. 27
Pranešimo Nr. 4841790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGRA", kodas 173108330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Rupinskų k. 7
Pranešimo Nr. 4841791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 378

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos degalai" ir partneriai, kodas 177328295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 4841792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio Akmenlita", kodas 169203146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k.
Pranešimo Nr. 4841793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Palangos miesto globos namai, kodas 193265983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 74-3
Pranešimo Nr. 4841794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TERAGYDA", kodas 300036782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 4841795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maistena", kodas 301541442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 8-11
Pranešimo Nr. 4841796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEVILSTA", kodas 185255466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 4841797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 379

- - -

UAB Dr. G. Kobs odontologijos klinika, kodas 300569093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 4841798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ganeša", kodas 300699197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 49-18
Pranešimo Nr. 4841799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Doringa", kodas 301055547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Valpainių k., Plūsčių g. 1A
Pranešimo Nr. 4841800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ART-DREAM, kodas 302551083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Smilčių g. 40
Pranešimo Nr. 4841801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rusbelita", kodas 302704604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 146-2A
Pranešimo Nr. 4841802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pasaulio optika", kodas 302786149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 4841803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 380

- - -

UAB "Sveika PĖDA", kodas 302799919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 4841804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Sportrasa", UAB, kodas 302514081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 17A
Pranešimo Nr. 4841805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fetona", kodas 302812455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 10-53
Pranešimo Nr. 4841806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB DELTA VENTUS, kodas 302871457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 4841807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "ARASTAR", kodas 302899061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 27-13
Pranešimo Nr. 4841808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KAUNO AUKSO MENĖ", kodas 302842103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130-10
Pranešimo Nr. 4841809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 381

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aufis", kodas 302842886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tujų aklg. 6
Pranešimo Nr. 4841810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "HANTERA", kodas 302868735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Paluokės k., Paežerės g. 5
Pranešimo Nr. 4841811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Marteli, kodas 302904067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6A-11
Pranešimo Nr. 4841812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aidela", kodas 304585935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4841813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

UAB "Tersis", kodas 303514903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4841814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 382

UAB "Ferrosas", kodas 302605848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 52-5
Pranešimo Nr. 4841815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-04).

- - -

MB RADAU, kodas 303020897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Vainočių k., Tryškių g. 7
Pranešimo Nr. 4841816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vyarauto", kodas 303053445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13E
Pranešimo Nr. 4841817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Takeida", kodas 303074610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Neries g. 21
Pranešimo Nr. 4841818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Geruliai", kodas 303100375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Tujų g. 5
Pranešimo Nr. 4841819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Medgija", kodas 303107081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 32-10
Pranešimo Nr. 4841820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 383

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vakarų idėjos", kodas 303123897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 86-1
Pranešimo Nr. 4841821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Medianas", kodas 303128595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 18-15
Pranešimo Nr. 4841822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Forma dentis", kodas 303177927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 21-16
Pranešimo Nr. 4841823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šiaurės jūra", kodas 303219931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 5-101
Pranešimo Nr. 4841824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geoversmė", kodas 303232035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 6-7
Pranešimo Nr. 4841825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gėrimų visata", kodas 303232850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4841826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Neldis", kodas 303245310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Bajorų g. 7D
Pranešimo Nr. 4841827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gytaida", kodas 303260860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Parko g. 17
Pranešimo Nr. 4841828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grunis", kodas 303302761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-42
Pranešimo Nr. 4841829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-07); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-17); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ego industrija", kodas 303308860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4841830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltas medis", kodas 303373096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4-1A
Pranešimo Nr. 4841831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Olgama", kodas 303379583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 385

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12
Pranešimo Nr. 4841832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žemaičių ąsotis", kodas 303383172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 32-1
Pranešimo Nr. 4841833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kriautė construction", kodas 168684260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Vyturių g. 4
Pranešimo Nr. 4841834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

UAB "Vaidvila", kodas 304214093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 10-41
Pranešimo Nr. 4841835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dūzgesio projektai", kodas 304220954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vėjo g. 14-2
Pranešimo Nr. 4841836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Piestro UAB, kodas 304247855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 50
Pranešimo Nr. 4841837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 386

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltoji rožė LT", kodas 304374991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rūtų g. 65
Pranešimo Nr. 4841838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Frostma", kodas 304406987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4841839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vidvida", kodas 304415744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Eglyno g. 8
Pranešimo Nr. 4841840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pilni lagaminai", kodas 304428389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11-12
Pranešimo Nr. 4841841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Medinė statinė", kodas 304428987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Palėvenė
Pranešimo Nr. 4841842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Medicininių projektų tinklas, kodas 304435095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k., Aitvarų 1-oji g. 27
Pranešimo Nr. 4841843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Lindava LT", kodas 304440879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Mažosios Lietuvos g. 10-14
Pranešimo Nr. 4841844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gabalėlis dangaus", kodas 304451078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Kašučių g. 11
Pranešimo Nr. 4841845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "8 skoniai", kodas 304452066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 9
Pranešimo Nr. 4841846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Spirgius", kodas 304453360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 1-10
Pranešimo Nr. 4841847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ederolka", kodas 304484644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4841848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jovena", kodas 304497976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 388

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4841849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skonio istorijos", kodas 304507121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 4-10
Pranešimo Nr. 4841850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Profertis", UAB, kodas 304538864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4841851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB HELLA Lithuania, kodas 304546245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4841852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Palūšės turas", kodas 304554256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4841853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rimkrova", kodas 304585586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 4841854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 389

UAB "Tadeta", kodas 304588543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-242
Pranešimo Nr. 4841855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Namų guru", kodas 304600134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 9A-34
Pranešimo Nr. 4841856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Beržų kelias", kodas 304748994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Plaučiškių k., Šeduvos g. 1A
Pranešimo Nr. 4841857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Librus", kodas 304764468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4841858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Artenas", kodas 304766693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4841859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Augintus", kodas 304813513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 20-5
Pranešimo Nr. 4841860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 390

- - -

MB "Zelo transportas", kodas 304849274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Kumpio g. 12
Pranešimo Nr. 4841861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB KVAZO, kodas 302929775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirplių tak. 28
Pranešimo Nr. 4841862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MILDENTA", kodas 125309728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 47-5
Pranešimo Nr. 4841863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELŽBETONINĖS KONSTRUKCIJOS", kodas 144855112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 20A
Pranešimo Nr. 4841864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKESTA", kodas 181632585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 1-32
Pranešimo Nr. 4841865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daiviktora", kodas 300586242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Ziniūnų k., Sodų g. 57
Pranešimo Nr. 4841866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 391

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gydančios rankos", kodas 301732821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-74
Pranešimo Nr. 4841867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

IĮ "Konsultacijos moterims", kodas 302280536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 42E
Pranešimo Nr. 4841868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žirnio krautuvėlė", kodas 302474402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-51
Pranešimo Nr. 4841869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVILA", kodas 186202274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k.
Pranešimo Nr. 4841870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žalias medis", kodas 300566567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 4841871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SPA Birštonas", kodas 300605931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 4841872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuras, kodas 301255569
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 4841873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Bokata", UAB, kodas 302824169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 12-59
Pranešimo Nr. 4841874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Enva studija", kodas 302793186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-70
Pranešimo Nr. 4841875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vievio paukščiai", kodas 302811727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ausieniškių k., Paukštyno g. 9
Pranešimo Nr. 4841876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šiauliai veža", kodas 302839986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4841877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SOLVISTA", kodas 302843326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 393

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4841878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Laukinukės, kodas 302843881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Sutkų k., Sutkų g. 25
Pranešimo Nr. 4841879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Milikoniai", kodas 302893293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 56
Pranešimo Nr. 4841880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "TORRINIJA", kodas 302899410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-5A
Pranešimo Nr. 4841881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Logrida", kodas 302924582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 4
Pranešimo Nr. 4841882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Gigas, kodas 302924867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k., Užkampio g. 17
Pranešimo Nr. 4841883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 394

UAB "GI Lago", kodas 302944364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 4841884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "JOMANI", kodas 303034772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4841885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

"Nervų ligomis sergančių vaikų" labdaros ir paramos fondas, kodas 301732134
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-60
Pranešimo Nr. 4841886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-04).

- - -

UAB "Alekso grupė", kodas 303283478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4841887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-04).

- - -

Nemenčinės daugiafunkcinis kultūros centras, kodas 303024707
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 12
Pranešimo Nr. 4841888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "Tinklo draudimo brokeris", kodas 303083958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 395

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 5B
Pranešimo Nr. 4841889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Finolita Unio", kodas 303090931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4841890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dekalatvia", kodas 303093532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4841891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AISTELA", kodas 303125834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4841892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Apetitas", kodas 303140633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 68-41
Pranešimo Nr. 4841893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Tranida", kodas 303160422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Kranto g. 16
Pranešimo Nr. 4841894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 396

UAB "Inžita", kodas 303178947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4841895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB NARVY TRANSPORT, kodas 303192039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 4841896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Euronafta", kodas 303266500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-4
Pranešimo Nr. 4841897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transalma", kodas 303291845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4841898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pirmas tau", kodas 303299685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32C-35
Pranešimo Nr. 4841899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Maisto servisas", kodas 303388116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4841900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 397

- - -

UAB "GENBA TASTE", kodas 303395420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 2A
Pranešimo Nr. 4841901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Solderas", kodas 303397460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4841902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Arsinta", kodas 303448428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 22
Pranešimo Nr. 4841903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kavos era", kodas 303502406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 36-24
Pranešimo Nr. 4841904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gudiena", kodas 303547497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Palomenės g. 48
Pranešimo Nr. 4841905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Renkesa", kodas 304045526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Maironio g. 21
Pranešimo Nr. 4841906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 398

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "OrtoPro", kodas 304048426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4841907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Giedraičio transportas", kodas 304058541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Alytaus g. 30
Pranešimo Nr. 4841908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-17); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adės transportas", kodas 304072904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Šaltinio g. 1
Pranešimo Nr. 4841909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skonio audra", kodas 304075430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 54-21
Pranešimo Nr. 4841910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šampanė", kodas 304077552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 13-5
Pranešimo Nr. 4841911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vaidelita", kodas 304082713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4841912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ortopedijos paslaugos", kodas 304092732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-54
Pranešimo Nr. 4841913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gardi kava", kodas 304155353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 48-13A
Pranešimo Nr. 4841914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jovinė", kodas 304156035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 18-37
Pranešimo Nr. 4841915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltikos logistika", kodas 304173935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4841916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kavos namai", kodas 304179945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pliažo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4841917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Metralis", kodas 304184732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubčios g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 400

Pranešimo Nr. 4841918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Mėsinė LT, kodas 304856219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4841919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

PayRay, UAB, kodas 304862948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4841920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "E. Šatkutės dantų technikos laboratorija", kodas 302985350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48A-3
Pranešimo Nr. 4841921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos krūtinės ir širdies chirurgų draugija, kodas 191936316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4841922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-04).

- - -

UAB "Steira", kodas 303192128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4841923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 401

- - -

"Mobili švara", UAB, kodas 303195206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-38
Pranešimo Nr. 4841924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Lino veterinarijos klinika, kodas 303219632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5
Pranešimo Nr. 4841925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šokolado krautuvėlė, kodas 303241778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 143A
Pranešimo Nr. 4841926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Sovilija", kodas 303244436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38-21
Pranešimo Nr. 4841927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Banketai visiems", kodas 303313964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4841928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sakalita", kodas 303391443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 39-57
Pranešimo Nr. 4841929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 402

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Brikus", kodas 303400974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4841930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Justnė", kodas 303408978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-519
Pranešimo Nr. 4841931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rūtos Petronytės IĮ, kodas 303432395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37-3
Pranešimo Nr. 4841932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Marijus Taralis", kodas 303459894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 60-12
Pranešimo Nr. 4841933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nava LT", kodas 303486852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 8-3
Pranešimo Nr. 4841934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Alpra", kodas 303562862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 403

Pranešimo Nr. 4841935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Edgema", kodas 303628351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 9-9
Pranešimo Nr. 4841936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Geros verslo idėjos", kodas 303726863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 4841937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lumina LT", kodas 303732357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25-30
Pranešimo Nr. 4841938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dvaro alutis", kodas 303795400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 13
Pranešimo Nr. 4841939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dailidenta", kodas 303852374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4841940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rytų sala", kodas 304072167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 404

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 68-40
Pranešimo Nr. 4841941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Profesijų mokymo ir paramos centras, kodas 304076646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4841942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Versliukas", kodas 304079133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 10
Pranešimo Nr. 4841943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MB pervežimai", kodas 304083861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 31-18
Pranešimo Nr. 4841944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Domasa", kodas 304086868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Naujųjų Bernatonių k., Atgimimo g. 146
Pranešimo Nr. 4841945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Karališka žuvis", kodas 304092458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 117-30
Pranešimo Nr. 4841946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 405

- - -

UAB "Biruva", kodas 304095059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26B-47
Pranešimo Nr. 4841947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vikingo transportas", kodas 304127101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4841948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-29); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Driverta", kodas 304155990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Darbininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4841949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transgrasa", kodas 304159323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 28-9
Pranešimo Nr. 4841950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rekava", kodas 304164338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4841951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Paljuga", kodas 304175270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plaušės g. 9
Pranešimo Nr. 4841952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 406

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Paralelės", kodas 304181437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A-44
Pranešimo Nr. 4841953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Katarakta", kodas 304211866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Nepriklausomybės a. 2
Pranešimo Nr. 4841954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Specialus planas", kodas 304217538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Liepų g. 6-3
Pranešimo Nr. 4841955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Altima LT", kodas 304223719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4841956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ermilta", kodas 304226373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Pagirių k., Linų g. 14
Pranešimo Nr. 4841957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Armtransa", kodas 304226761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 11A-7
Pranešimo Nr. 4841958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sovijus", kodas 304229259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 4-1
Pranešimo Nr. 4841959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pievos", kodas 304244453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4841960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Montelsa", kodas 304250940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4841961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skonio muziejus", kodas 304253986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4841962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilniaus oras", kodas 304285012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 4841963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Atstransas", kodas 304310743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 408

Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4841964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ivoresa", kodas 304406282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Poškiškių k., Geležinkelio g. 26
Pranešimo Nr. 4841965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Denrusmetas", kodas 304439001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 4841966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Vilniaus tarptautinis paliatyviosios pagalbos centras, kodas 304497905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4841967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Levineco" UAB, kodas 304578054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 19-55
Pranešimo Nr. 4841968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Reistouras", kodas 304584840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 4-2
Pranešimo Nr. 4841969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 409

IĮ "Vaigupė", kodas 304631400
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k., Varpo g. 2
Pranešimo Nr. 4841970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-27); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Eiska", kodas 304645624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4841971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Patres", kodas 304691187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4841972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Roteka", kodas 304724826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Steponiškės k. 3
Pranešimo Nr. 4841973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Čimonė", kodas 304738548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 54
Pranešimo Nr. 4841974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alberto Klimaševskio IĮ, kodas 304755227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Stanislovo Mykolo Radziševskio g. 1
Pranešimo Nr. 4841975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 410

- - -

UAB "Integritys", kodas 304823443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4841976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transjuka", kodas 304830516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 72
Pranešimo Nr. 4841977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Amervika", kodas 304836818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Pamiškės g. 8
Pranešimo Nr. 4841978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Litodonta", kodas 304837717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 2A-64
Pranešimo Nr. 4841979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Koops mažmena", kodas 304843937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4841980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Akmenėlis delne", kodas 304845849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 16-5
Pranešimo Nr. 4841981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 411

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dakema", kodas 304846495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 30-97
Pranešimo Nr. 4841982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURMITA", kodas 124444317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 22-39
Pranešimo Nr. 4841983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Auki sveikas", kodas 135743541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4841984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PARSEKAS", kodas 142150210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 4841985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BROŽYNŲ SVEIKATOS CENTRAS, kodas 142169463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 8-28
Pranešimo Nr. 4841986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EETĮ", kodas 148516465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30E
Pranešimo Nr. 4841987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ketingas", kodas 151384664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 4
Pranešimo Nr. 4841988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVARINTA", kodas 145282046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 26
Pranešimo Nr. 4841989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMETAS", kodas 148218796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10C
Pranešimo Nr. 4841990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 163730145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 4841991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Balčėnienės įmonė, kodas 177242896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 18-2
Pranešimo Nr. 4841992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilkijos žemės ūkio mokykla, kodas 190808616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 413

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 128
Pranešimo Nr. 4841993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės globos namai, kodas 191784958
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 20A
Pranešimo Nr. 4841994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Kretingos šeimos klinika, kodas 300109141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 4-4
Pranešimo Nr. 4841995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"LITAMMO", UAB, kodas 300126991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 4841996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "EMPL", kodas 300582856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Beržo 4-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4841997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akmenės rajono paramos šeimai centras, kodas 300887060
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k., Dvaro g. 15
Pranešimo Nr. 4841998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 414

UAB "Velicita", kodas 300646426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 4841999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ariogalos statybinės konstrukcijos", kodas 301249865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 36
Pranešimo Nr. 4842000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RANCAS", kodas 302466843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 4842001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KOSVISTA", kodas 302818732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 20-21
Pranešimo Nr. 4842002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TRAVELDEALS LT", kodas 302583106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4842003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sidabras 925", kodas 302794854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 31-28
Pranešimo Nr. 4842004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 415

- - -

UAB "M. K. MEDIENA", kodas 302800905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Linonių k., Žaibo g. 22
Pranešimo Nr. 4842005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nerūdinės medžiagos", kodas 302834455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pabariukų k. 10
Pranešimo Nr. 4842006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "IP dentes", kodas 302834633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 8-2
Pranešimo Nr. 4842007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-06); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VIKIDAS", kodas 302867284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Jucaičių k., Antano Surplio g. 17
Pranešimo Nr. 4842008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALSĖ", kodas 302880239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4842009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šilalės vėjas", kodas 302851807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4842010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 416

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "BRIEJUEDRA", kodas 302863955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Rėžgalių k. 4
Pranešimo Nr. 4842011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mažonų karjerai", kodas 302927589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Ceikiškės k. 5
Pranešimo Nr. 4842012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EXPRESS CARGO", kodas 302940088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 123-28
Pranešimo Nr. 4842013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Admena", kodas 302958937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4842014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

UAB "Aurovik", kodas 302997502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Vainočių k., Geležinkelio g. 11
Pranešimo Nr. 4842015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "SVĖKA", kodas 303015430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 417

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Kalvelių 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4842016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TOLVEŽA", kodas 303054383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4842017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Remitela", kodas 303063496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 52-15
Pranešimo Nr. 4842018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prieskonių ambasada", kodas 303063891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4842019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Soveka", kodas 303077987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aušros g. 41
Pranešimo Nr. 4842020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Remvydo Ramono šeimyna, kodas 303081067
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Linkuvos g. 34
Pranešimo Nr. 4842021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 418

UAB klinika "Egodenta", kodas 303091912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 27-2
Pranešimo Nr. 4842022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vortana", kodas 303103325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Rusnės g. 12
Pranešimo Nr. 4842023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Užubalis", kodas 303102860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Ūdrijos kel. 24
Pranešimo Nr. 4842024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Užupio namas", kodas 303124604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 31A-4
Pranešimo Nr. 4842025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoriba", kodas 303127671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 2
Pranešimo Nr. 4842026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sikorskių šeimyna, kodas 303165387
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Reškutėnų k., Ūkininkų g. 31
Pranešimo Nr. 4842027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 419

- - -

MB "Rask rūbą", kodas 304781026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k., Sodų g. 36
Pranešimo Nr. 4842028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurolobas", kodas 304783251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 62A
Pranešimo Nr. 4842029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vila "Smiltynė", kodas 304802716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 23-3
Pranešimo Nr. 4842030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Augustlita", kodas 304823144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Daunoriškės k., Joniškio g. 14
Pranešimo Nr. 4842031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Changer4u", kodas 304861465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-100A
Pranešimo Nr. 4842032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Revisma", kodas 302962939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rokiškio g. 4
Pranešimo Nr. 4842033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 420

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-19); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Grudinskos odontologijos individuali įmonė, kodas 302968479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Užupio g. 9
Pranešimo Nr. 4842034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sarotransa", kodas 302981918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 25-15
Pranešimo Nr. 4842035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Ratuotas, kodas 302997541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Šlamų k. 1A
Pranešimo Nr. 4842036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1
Pranešimo Nr. 4842037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Europos meistrai", kodas 303324583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Plytinės skg. 14
Pranešimo Nr. 4842038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Duok penkis", kodas 303332605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 99-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 421

Pranešimo Nr. 4842039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Neries 8", kodas 303335131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 16
Pranešimo Nr. 4842040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelos transportas", kodas 303353108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Labotos g. 8
Pranešimo Nr. 4842041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Dėdės Blynčiaus UAB, kodas 303354352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvangučių g. 19
Pranešimo Nr. 4842042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tapas.lt", kodas 303366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Laumikonių k., Pušų g. 6
Pranešimo Nr. 4842043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DT vizija", kodas 303384979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19-130
Pranešimo Nr. 4842044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 422

UAB "Platuma", kodas 303407901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-58
Pranešimo Nr. 4842045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jarinta", kodas 303430469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 4842046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Naujas skonis", kodas 303449971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 36-68
Pranešimo Nr. 4842047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Akadentas", kodas 303527384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurtinių g. 8
Pranešimo Nr. 4842048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bonalėja", kodas 303556891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Želsvelės g. 1
Pranešimo Nr. 4842049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Smagus raugas", kodas 303569369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4842050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 423

- - -

UAB "Alpkanas", kodas 303575411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-85
Pranešimo Nr. 4842051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kipra", kodas 304037248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10
Pranešimo Nr. 4842052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Arvido Jokubaičio IĮ, kodas 304049994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 4842053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adomida", kodas 304061886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 103
Pranešimo Nr. 4842054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Mėmelio klinika, kodas 304069388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-40
Pranešimo Nr. 4842055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sosdenta", kodas 304078024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riedulių g. 3-1
Pranešimo Nr. 4842056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 424

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Odlina", kodas 304089597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82A-122
Pranešimo Nr. 4842057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sons of Drilling, UAB, kodas 304093834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 16
Pranešimo Nr. 4842058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autokalnas", kodas 304097081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4842059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Degviela", kodas 304097124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4842060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Aktyvus judėjimas", kodas 304098735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4842061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Guriai LT", kodas 304120516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 80
Pranešimo Nr. 4842062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Damarca", kodas 304155951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 35
Pranešimo Nr. 4842063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Zhengas", kodas 304172242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-7
Pranešimo Nr. 4842064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Starapolė", kodas 304189373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Pilies g. 12
Pranešimo Nr. 4842065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raelis", kodas 304245167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Šaltinio g. 6
Pranešimo Nr. 4842066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alsaiga", kodas 304271265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pasienio g. 59
Pranešimo Nr. 4842067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tirema", kodas 304292430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Naujoji g. 6B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 426

Pranešimo Nr. 4842068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nefrovita", kodas 304347282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 3A
Pranešimo Nr. 4842069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Benrosa", kodas 304386495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4842070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Benetis", kodas 304386844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-19
Pranešimo Nr. 4842071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Žvyruva", kodas 304408988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4842072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Realistas", kodas 304410829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Jubiliejaus g. 24
Pranešimo Nr. 4842073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geltonas transportas", kodas 304423029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 427

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-89
Pranešimo Nr. 4842074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Titandrius", kodas 304428649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4842075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Retro", kodas 304441899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Pušų g. 1
Pranešimo Nr. 4842076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gera sveikata", kodas 304450332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Radailių g. 14
Pranešimo Nr. 4842077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Vyro sveikata", kodas 304457280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 78
Pranešimo Nr. 4842078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoarmeda", kodas 304466429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 4842079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 428

- - -

UAB "Trys ereliai", kodas 304465918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Varpo g. 3
Pranešimo Nr. 4842080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sedro grupė", kodas 304503176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvelsos g. 11-1
Pranešimo Nr. 4842081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Monsela", kodas 304505857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-91
Pranešimo Nr. 4842082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltrena", kodas 304507096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Ramunių g. 62
Pranešimo Nr. 4842083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Šefo svajonės", kodas 304510466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Miško g. 8
Pranešimo Nr. 4842084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Martos cava", kodas 304507064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4842085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 429

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-26); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-21); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "FORTUNA VENIT", kodas 304539197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 7
Pranešimo Nr. 4842086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lauvera", kodas 304548577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4842087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elkama", kodas 304562947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Vairuotojų g. 6A
Pranešimo Nr. 4842088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilniaus mikroautobusai", kodas 304570812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-14
Pranešimo Nr. 4842089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elmeka", kodas 304601948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 31
Pranešimo Nr. 4842090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Feksita", UAB, kodas 304648353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 31A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 430

Pranešimo Nr. 4842091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Optimalus greitis", kodas 304707684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-37A
Pranešimo Nr. 4842092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NexPay", kodas 304708124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4842093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Asa LT", kodas 304709728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4842094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB J. Jasaitytės odontologijos kabinetas, kodas 304732919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 11
Pranešimo Nr. 4842095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lipa LT", kodas 304751887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4B-26
Pranešimo Nr. 4842096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 431

UAB "Mangustas", kodas 304759873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 104-2
Pranešimo Nr. 4842097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bogruva", kodas 134133371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Žolyno g. 2
Pranešimo Nr. 4842098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adiantas", kodas 133971845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 4842099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centras, kodas 145378272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 125
Pranešimo Nr. 4842100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šuolis pirmyn", kodas 165823947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-3
Pranešimo Nr. 4842101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-25); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ADVENA" IR KO, kodas 168956917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 4842102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 432

- - -

UAB "Mados žaidimai", kodas 300593169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 4842103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-30); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-29); Įgaliojimo panaikinimas
(2011-04-11); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pabridentas", kodas 300626530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 69-49
Pranešimo Nr. 4842104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KURMISTA", kodas 300633140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų g. 45
Pranešimo Nr. 4842105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gedraisva", kodas 301491231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 4842106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Shooting Club LT", kodas 302456938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 4842107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-19); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Manualija", kodas 300050643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 3
Pranešimo Nr. 4842108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Palangos miesto socialinių paslaugų centras, kodas 300917888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 76
Pranešimo Nr. 4842109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transexport", kodas 301082537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 4842110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Biržų technologijų ir verslo mokymo centras, kodas 302643724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Skratiškių g. 6
Pranešimo Nr. 4842111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Dr. A. Biržiškos sveikatos centras, kodas 302542091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4842112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GANIKA", kodas 302788602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šiladžio g. 21
Pranešimo Nr. 4842113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Biržų skonis", kodas 302802774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 434

Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 15A
Pranešimo Nr. 4842114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vildens", kodas 302869965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 7-18
Pranešimo Nr. 4842115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "100 veidų", kodas 302874396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 23-1
Pranešimo Nr. 4842116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eglena", kodas 302903225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-27
Pranešimo Nr. 4842117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lng Group", kodas 302859266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4842118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALŪNĖ", kodas 302860418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 48
Pranešimo Nr. 4842119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 435

UAB "Skanėstai", kodas 302870978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 11
Pranešimo Nr. 4842120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ąžuolyno medicinos klinika", kodas 302922268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 28-45
Pranešimo Nr. 4842121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Kevis", kodas 302925766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Reibinių k., M. Slančiausko g. 47
Pranešimo Nr. 4842122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ingavangio kaimo bendruomenės centras, kodas 171111737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Ingavangio k.
Pranešimo Nr. 4842123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-04).

- - -

UAB "Skaičių guru", kodas 304076639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4842124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

UAB "MMN", kodas 303005614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 2-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 436

Pranešimo Nr. 4842125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TechAgro", kodas 303020324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4842126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gokas", kodas 303022873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4842127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Šaudymo klubas "Gunstalk.lt", kodas 303038639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 12-3
Pranešimo Nr. 4842128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vernerija LT", kodas 303064897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4842129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Esurio", kodas 303067480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 4842130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 437

MB "Plastinės chirurgijos paslaugos", kodas 303068059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 4842131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "G27B", kodas 303071048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 27B
Pranešimo Nr. 4842132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prointus", kodas 303093607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 45
Pranešimo Nr. 4842133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Simoresta", kodas 303108621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 80-21
Pranešimo Nr. 4842134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kinkanas", kodas 303140843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16J-202
Pranešimo Nr. 4842135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Tauragės odontologijos centras, kodas 303161912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 4842136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 438

- - -

UAB "Pardavimų liūtas", kodas 303176818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jogučių g. 10
Pranešimo Nr. 4842137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Šumsko užeiga, kodas 303199902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4842138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoedgaras", kodas 303206492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Lytos g. 15
Pranešimo Nr. 4842139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Žetonas", kodas 303235177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4842140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-29); Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-25); Įgaliojimas (2019-12-25); Lietuvos
Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ejonas", kodas 303258891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 4842141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kono pica", kodas 303271579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4842142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ividenta", kodas 303297951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-13
Pranešimo Nr. 4842143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Euroginta", kodas 303317069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 4842144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nefrosana", kodas 304347275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 3A
Pranešimo Nr. 4842145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Baltekas", kodas 304396094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-42
Pranešimo Nr. 4842146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Plinkšių globos namai, kodas 304405312
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4842147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Floreka", kodas 304408365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 440

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4842148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Radžos pica", kodas 304416586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 10-15
Pranešimo Nr. 4842149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ratota", kodas 304419917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 51-57
Pranešimo Nr. 4842150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Miesto maistas", kodas 304429288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Einoronių k., Draustinio kel. 9
Pranešimo Nr. 4842151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "CARGOKODAS", kodas 304435412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-4
Pranešimo Nr. 4842152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Premier Service", kodas 304436375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 4842153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 441

UAB "Kabel", kodas 304447158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-23
Pranešimo Nr. 4842154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilniaus" baras, kodas 304450859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 4842155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Orinus", kodas 304471757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-37
Pranešimo Nr. 4842156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Agvita", kodas 304479184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Vilkagirio k., Vilkagirio g. 16
Pranešimo Nr. 4842157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vimedus", kodas 304484683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-92
Pranešimo Nr. 4842158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-30); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Odinis vilkas", kodas 304485689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ateities g. 1-62
Pranešimo Nr. 4842159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 442

- - -

Asociacija "Stintų ordinas", kodas 304506464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3C
Pranešimo Nr. 4842160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vilniaus odontologijos namai, kodas 304507534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 83-11
Pranešimo Nr. 4842161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Jotmeda", kodas 304558621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 13A-37
Pranešimo Nr. 4842162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bimesta", kodas 304584406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Erotera", kodas 304708416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 57C-20
Pranešimo Nr. 4842164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Linksmi puodai", kodas 304714052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 49A
Pranešimo Nr. 4842165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 443

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transvaida", kodas 304716683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Jagėlonių k., Skynimų g. 16
Pranešimo Nr. 4842166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transarka", kodas 304742055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Kiauleikių k., Beržų g. 29
Pranešimo Nr. 4842167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mikara", kodas 304749128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-5
Pranešimo Nr. 4842168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gausina", kodas 304751339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 52-3
Pranešimo Nr. 4842169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Ododenta", kodas 304755241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 19-10
Pranešimo Nr. 4842170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pajūris tau", kodas 304845571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Tulpių g. 21
Pranešimo Nr. 4842171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mano dantys", kodas 304851955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Centrinė g. 5
Pranešimo Nr. 4842172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mikroefektas", kodas 304875956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-30
Pranešimo Nr. 4842173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AGROBONA", kodas 302927710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 13-17
Pranešimo Nr. 4842174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Milvydenta", kodas 302931484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 8-5
Pranešimo Nr. 4842175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PALOMERA", kodas 302999510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 43-22
Pranešimo Nr. 4842176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ina trade", kodas 302994417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 445

Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4842177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių sportinės žūklės klubas "Fortūna", kodas 193258113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 16-32
Pranešimo Nr. 4842178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-04).

- - -

UAB "Ratų batai", kodas 303259121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 21-10
Pranešimo Nr. 4842179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zentus", kodas 301535681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiesioji g. 23
Pranešimo Nr. 4842180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NERSTALITA", kodas 303025823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Urėdijos g. 4
Pranešimo Nr. 4842181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Saulė, oras ir vanduo", kodas 303056377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 446

Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 7-44
Pranešimo Nr. 4842182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Anesteziologo konsultacija", kodas 303068080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 4842183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Robert Kalinkin", kodas 303085731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saugos skėtis", kodas 303108646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Palubėlių k. 7
Pranešimo Nr. 4842185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grilio meistrai", kodas 303122304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 4-14
Pranešimo Nr. 4842186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 303134121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 2
Pranešimo Nr. 4842187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 447

IĮ "Senoji konsultavimo įmonė Europoje", kodas 303169371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 4842188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Tauronas", kodas 303196023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k., Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 4842189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Guoga", kodas 303222450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4842190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Orienas", kodas 303229893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4842191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sibeka", kodas 303297809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4842192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Orleano" baras, kodas 303336436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 95B
Pranešimo Nr. 4842193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 448

UAB "Zabiela", kodas 303337118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 2A-15
Pranešimo Nr. 4842194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skaldenis", kodas 303361539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 6-1
Pranešimo Nr. 4842195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Euro vakarai", kodas 303365480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Klibių k., Paupio aklg. 12
Pranešimo Nr. 4842196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Emmanuelio maitinimo konsultacijos", kodas 303377874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4842197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06); Įgaliojimas (2020-03-06); Įgaliojimo panaikinimas (2015-04-10); Lietuvos
Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rivekas", kodas 303393049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Dervinių k., Senolių g. 21
Pranešimo Nr. 4842198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kadenta", kodas 303426570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 33-9
Pranešimo Nr. 4842199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 449

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Brukasa", kodas 303429449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, V. Kudirkos g. 2A
Pranešimo Nr. 4842200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alternative Payments", kodas 303429748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4842201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tojova", kodas 303433853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 90-33
Pranešimo Nr. 4842202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Grožio klinika, kodas 303447486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4842203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kupadenta", kodas 303463939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 38-1A
Pranešimo Nr. 4842204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Odos namai, kodas 303480447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 24
Pranešimo Nr. 4842205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Investiciniai turto projektai", kodas 303502954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Kairėnų k., Grinkiškio g. 24
Pranešimo Nr. 4842206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tomarina", kodas 303832457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Palėvenėlės k., Technikos g. 4
Pranešimo Nr. 4842207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Elguva gurmanams, kodas 303855363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4842208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jolda", kodas 303993916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4842209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Zilvera", kodas 304002471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Miškininkų g. 29
Pranešimo Nr. 4842210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šatrovienės šeimyna, kodas 304031590
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Narkūnų k., Miško g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 451

Pranešimo Nr. 4842211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Hapė", kodas 304031804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 57-8
Pranešimo Nr. 4842212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Azijos drakonas", kodas 304034615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės g. 4
Pranešimo Nr. 4842213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Godmina", kodas 303997875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 4-11
Pranešimo Nr. 4842214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Natureka", kodas 304061377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šermukšnių g. 11
Pranešimo Nr. 4842215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Amber Vilnius", kodas 304066851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 6-8
Pranešimo Nr. 4842216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 452

MB "Menas kitaip", kodas 304072929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4842217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Alinėja", kodas 304081579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Čižaka", kodas 304087913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 4-43
Pranešimo Nr. 4842219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Papilė biodujos, kodas 304100937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Vegerių k. 5
Pranešimo Nr. 4842220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Andriaus Menco IĮ, kodas 304119503
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 27-5
Pranešimo Nr. 4842221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Logistikos kelias", kodas 304116247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 4842222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 453

UAB "Ginjusta", kodas 304149037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, M. Mažvydo g. 33A
Pranešimo Nr. 4842223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maisto sistemos", kodas 304155378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-127
Pranešimo Nr. 4842224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 304159095
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 38B
Pranešimo Nr. 4842225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Krotas", kodas 304222122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 216
Pranešimo Nr. 4842226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Angliukas", kodas 304227258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ringelio g. 8
Pranešimo Nr. 4842227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trys su puse", kodas 304282226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jotvingių g. 58
Pranešimo Nr. 4842228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 454

- - -

UAB "Stadenta", kodas 304288250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 38
Pranešimo Nr. 4842229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Danteira", kodas 304289391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 36
Pranešimo Nr. 4842230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Rokiškio odontologijos klinika, kodas 304315555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 28-1
Pranešimo Nr. 4842231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ KROVA", kodas 142141019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4842232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centras, kodas 145914695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 4842233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAINA", kodas 147736647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 22
Pranešimo Nr. 4842234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 455

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ LIFTAS", kodas 144707512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4842235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-18); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mažoji Prūsija", kodas 163309153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4842236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė, kodas 277329430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 1
Pranešimo Nr. 4842237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagėgių komunalinis ūkis", kodas 177390158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 4842238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras, kodas 157672552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Parko g. 9
Pranešimo Nr. 4842239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Redginta", kodas 159891491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Budrių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 456

Pranešimo Nr. 4842240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pagėgių savivaldybės socialinių paslaugų centras, kodas 178059150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 4842241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Palangos miesto botanikos parkas, kodas 190276615
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 4842242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Dieveniškių technologijų ir verslo mokykla, kodas 190804176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Geranionų g. 42
Pranešimo Nr. 4842243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Europos Humanitarinis Universitetas", kodas 300548028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4842244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Logitra", kodas 300582614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 4842245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 457

UAB "Kustodas", kodas 300975560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 4842246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deidra", kodas 302326396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 22-2
Pranešimo Nr. 4842247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kalvarijos gimnazija, kodas 190379992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 4842248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Biržų rajono socialinių paslaugų centras, kodas 300095268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 16A
Pranešimo Nr. 4842249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KARDENTA", kodas 300518444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 27
Pranešimo Nr. 4842250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Krovinta", kodas 300564915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Antanų g. 4A
Pranešimo Nr. 4842251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 458

- - -

IĮ "RentEda", kodas 300613910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 41
Pranešimo Nr. 4842252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB SARTOMA, kodas 302476047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lekėčių g. 10
Pranešimo Nr. 4842253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LITEMA", kodas 302555249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 11-31
Pranešimo Nr. 4842254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bolle Container LT", kodas 302808414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 4842255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DIVEX", kodas 302823423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 9-2
Pranešimo Nr. 4842256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TERMO trans", kodas 302714395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 4842257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 459

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VALO CITY", kodas 302820740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 4842258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prime Auto", kodas 302841713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 15
Pranešimo Nr. 4842259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Compus", kodas 302882980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 4842260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "4 RATAI", kodas 302861000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 4842261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB GINANA, kodas 302872801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 23-1
Pranešimo Nr. 4842262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-11).

- - -

UAB "Bonum Vinum", kodas 302916984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 9-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 460

Pranešimo Nr. 4842263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rada Design Atelje", kodas 302924536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4842264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "AB odontologijos klinika", kodas 302930546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vaivadiškių k. 8
Pranešimo Nr. 4842265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB J9 TEATRAS, kodas 304095753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4842266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pramogų taškas", kodas 304104558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-99
Pranešimo Nr. 4842267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mėsainių lizdas", kodas 304129052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 15-15
Pranešimo Nr. 4842268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 461

UAB "Glastum", kodas 304142690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Egvirona", kodas 304153110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 4842270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Chopei IĮ, kodas 304155549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4842271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Uraganas Atila", kodas 304180164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 19-43
Pranešimo Nr. 4842272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Karsana", kodas 304180285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 57-1
Pranešimo Nr. 4842273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transita ES", kodas 304183897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 3-39
Pranešimo Nr. 4842274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 462

- - -

Individuali įmonė "Aro transportas", kodas 304207483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Birbinčių k., Šilų g. 14
Pranešimo Nr. 4842275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Irutės pietūs", kodas 304210554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 90A
Pranešimo Nr. 4842276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos tolimojo šaudymo federacija, kodas 304227308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4842277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vytransas", kodas 304228591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 81
Pranešimo Nr. 4842278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transguda", kodas 304268810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 8-2
Pranešimo Nr. 4842279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Argentum mobile", kodas 304285884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-55
Pranešimo Nr. 4842280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 463

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Atna", kodas 304295394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4842281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Biseta", kodas 304291570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4842282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno technikos profesinio mokymo centras, kodas 304311642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114
Pranešimo Nr. 4842283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Cukraus kubeliai", kodas 304408251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4842284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pirmoji vaikų konsultacija", kodas 304414539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 6
Pranešimo Nr. 4842285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Žalioji kuknia", kodas 304421619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Miško g. 25
Pranešimo Nr. 4842286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Klaipėdos implantologijos klinika, kodas 304430333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Drebulių g. 7
Pranešimo Nr. 4842287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sonrega", kodas 304447425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Montažinės g. 8-30
Pranešimo Nr. 4842288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dzūkijos logistika", kodas 304452454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16E
Pranešimo Nr. 4842289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inspiracija", kodas 304456164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio Kryžiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4842290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Artūro Šalaviejaus individualioji įmonė, kodas 304458336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Paširvinčio g. 15
Pranešimo Nr. 4842291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Šonkaulis", kodas 304466265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10A-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 465

Pranešimo Nr. 4842292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ilarita", kodas 304474415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 97-6
Pranešimo Nr. 4842293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Grafų logistika", kodas 304485867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 17-1
Pranešimo Nr. 4842294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tinaturas", kodas 304491902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4842295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transreda", kodas 304502238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k., Pietų g. 29
Pranešimo Nr. 4842296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Atnaujink šypseną", kodas 304504431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-68
Pranešimo Nr. 4842297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transpukis", kodas 304517578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 466

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 106-19
Pranešimo Nr. 4842298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Milrema", kodas 304539489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Viekšnių g. 2
Pranešimo Nr. 4842299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bistronomija", kodas 304550934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 134
Pranešimo Nr. 4842300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Magna fortuna", kodas 304576861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 4842301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MKA transportas", kodas 304583998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Sodo g. 9-8
Pranešimo Nr. 4842302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Varėnos medžioklė ir žūklė", kodas 304607424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 8-14
Pranešimo Nr. 4842303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 467

- - -

UAB "Smagi kompanija", kodas 304637727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4842304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Krispina", kodas 304692481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 31A
Pranešimo Nr. 4842305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB VIP lombardas, kodas 304690263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 25A
Pranešimo Nr. 4842306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Ateities" MB, kodas 304707517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 2-31
Pranešimo Nr. 4842307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pokas", kodas 304724413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 22
Pranešimo Nr. 4842308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trys karūnos", kodas 304725878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 67
Pranešimo Nr. 4842309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 468

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gedauta", kodas 304744565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 18-17
Pranešimo Nr. 4842310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Asaptransportas", kodas 304757986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 7-7
Pranešimo Nr. 4842311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gravela", kodas 304755978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., Plungės g. 8
Pranešimo Nr. 4842312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Cuperis", kodas 304773983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4842313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Artdentis", kodas 304781880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 32
Pranešimo Nr. 4842314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04);
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 469

MB "Ir" odontologijos namai, kodas 304813730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 84
Pranešimo Nr. 4842315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Asociacija "Pasitinkant senatvę", kodas 304824933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 7
Pranešimo Nr. 4842316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Javyta", kodas 304833067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4842317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Puodeli, virk", kodas 304849210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-65
Pranešimo Nr. 4842318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB "Verslo angelų fondas II",
kodas 304869519
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4842319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Dambrauta", kodas 268414650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Vyturio g. 8
Pranešimo Nr. 4842320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 470

- - -

UAB "Unigida", kodas 168950469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 4842321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alzeta", kodas 174959031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4842322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Prienų globos namai, kodas 190795318
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Panemunės g. 28
Pranešimo Nr. 4842323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ADMERA", kodas 300105463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Grikienių g. 32
Pranešimo Nr. 4842324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VIA STELLA", kodas 300572709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 24-32
Pranešimo Nr. 4842325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kapitolium", kodas 300628684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 20-19
Pranešimo Nr. 4842326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 471

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aragvita", kodas 300644336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 51
Pranešimo Nr. 4842327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

AMBER ROUTE, UAB, kodas 301793564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Rožių g. 3
Pranešimo Nr. 4842328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Karo istorijos teatralizuotų renginių klubas "Grenadierius", kodas 302307983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Šaltinėlio g. 7
Pranešimo Nr. 4842329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 6", kodas 302784372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4842330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Armanis", kodas 302630449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Salos g. 31
Pranešimo Nr. 4842331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vero Coffee House", kodas 302901765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 90



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 472

Pranešimo Nr. 4842332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "OIL CO", kodas 302902835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4842333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Algitoma", kodas 302921472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 7-11
Pranešimo Nr. 4842334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AMRISANA", kodas 302887290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4842335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gertita", kodas 302996578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4842336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Padangų importuotojų organizacija, kodas 303003606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 21-5
Pranešimo Nr. 4842337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 473

Dano Gaižausko IĮ, kodas 303009655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 42-4
Pranešimo Nr. 4842338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SVERTAS GROUP", kodas 303017303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-6
Pranešimo Nr. 4842339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Future retail", kodas 303035917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4842340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lemvita", kodas 303065579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 16-69
Pranešimo Nr. 4842341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurologistika", kodas 303080339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4842342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Oro guru", kodas 303085667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4842343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 474

- - -

MB "Figen", kodas 303105397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3
Pranešimo Nr. 4842344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantų meistrai", kodas 303114229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 27-2
Pranešimo Nr. 4842345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ESD grupė", kodas 303124045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medudenta", kodas 303127721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 54
Pranešimo Nr. 4842347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skanerlita", kodas 303131506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektros g. 6-12
Pranešimo Nr. 4842348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Revena", kodas 303161905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4842349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 475

- - -

MB "Pas Ramunę", kodas 303168209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4842350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Interchemie Distribution", kodas 303218427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 4
Pranešimo Nr. 4842351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Amerio grupė", kodas 303226491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k., Žiglos g. 21
Pranešimo Nr. 4842352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Gėlos globos namai, kodas 303236012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Gėlos g. 2
Pranešimo Nr. 4842353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Decanus", kodas 303248349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 89-12
Pranešimo Nr. 4842354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žirgo startas", kodas 303259420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Piepaliukų k. 3
Pranešimo Nr. 4842355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 476

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Seserų bistro, kodas 303269400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-47
Pranešimo Nr. 4842356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Zakma", kodas 303280998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-104
Pranešimo Nr. 4842357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agadirė", kodas 303300970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4842358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Corkios", kodas 303304972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-20
Pranešimo Nr. 4842359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Atelier Investment Management", kodas 303335430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 8-20
Pranešimo Nr. 4842360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bodegio", kodas 303437524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 477

Pranešimo Nr. 4842361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baipas", kodas 303445446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4842362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kolinta", kodas 303551481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 4842363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adomo obuoliai", kodas 303566412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Ežero g. 19
Pranešimo Nr. 4842364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rudena", kodas 303592866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 2-3
Pranešimo Nr. 4842365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gesonas", kodas 303867928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Vosyliškio k., Dvaro g. 1-3
Pranešimo Nr. 4842366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 478

UAB "Liustavos prekyba", kodas 304040696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 48
Pranešimo Nr. 4842367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saldi kava", kodas 304040753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 4842368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Edepa", kodas 304062867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4842369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Futuros logistika", kodas 304071282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4842370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inžinerijos slėnis", kodas 304072441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-36
Pranešimo Nr. 4842371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Luticara", kodas 304076151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 4842372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 479

- - -

UAB "Petralogistika", kodas 304089437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 4842373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Energingi sprendimai", kodas 304095269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 50A
Pranešimo Nr. 4842374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "LIM Verslo Trikampio NT
Fondas", kodas 304097512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4842375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geosfera", kodas 134878116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 32A
Pranešimo Nr. 4842376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detalių gama", kodas 235783070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 35-1
Pranešimo Nr. 4842377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė, kodas 152114650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 30
Pranešimo Nr. 4842378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 480

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno grūdai", kodas 133818917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 4842379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Narek", kodas 140282569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 147
Pranešimo Nr. 4842380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saugura", kodas 141658234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 18-16
Pranešimo Nr. 4842381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SODBETA", kodas 145663442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 20
Pranešimo Nr. 4842382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"BPG Centras", UAB, kodas 148052399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 17
Pranešimo Nr. 4842383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudžionys", kodas 156595590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 481

Pranešimo Nr. 4842384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Joniškio vartotojų kooperatyvas, kodas 157543924
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 31
Pranešimo Nr. 4842385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRASA", kodas 157585318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 4842386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Junvita", kodas 303551428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4842387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kooperatyvas "Naujamiesčio aruodai", kodas 303716851
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Aušros g. 4C
Pranešimo Nr. 4842388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Setramus", kodas 303766854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Naujoji g. 15-3
Pranešimo Nr. 4842389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 482

UAB "Litsaneta", kodas 303846866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pamedės g. 8
Pranešimo Nr. 4842390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Karusima", kodas 303984956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 3-17
Pranešimo Nr. 4842391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Kaminkelio plėtros kompanija, kodas 304028904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4842392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gaminčiau ir gaminčiau", kodas 304051454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-6
Pranešimo Nr. 4842393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Siemens Healthcare Oy Lietuvos filialas, kodas 304060364
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 4842394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

ŽŪB "Agromodera", kodas 304061690
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 8-4
Pranešimo Nr. 4842395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 483

- - -

UAB "Enrojuma", kodas 304066278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 88-509
Pranešimo Nr. 4842396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transerma", kodas 304071528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4842397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Estetinės medicinos klinika, UAB, kodas 304082617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1K-1
Pranešimo Nr. 4842398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Januškos IĮ, kodas 304087030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Palėvenės g. 9
Pranešimo Nr. 4842399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Avelės kerai", kodas 304111969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 15-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4842400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Misdenta", kodas 304119318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Laukų g. 5
Pranešimo Nr. 4842401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 484

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hanztransa", kodas 304148953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4842402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Zavana", kodas 304148775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A
Pranešimo Nr. 4842403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Akita LT", kodas 304156448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4842404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aštrus peilis", kodas 304169399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38A-30
Pranešimo Nr. 4842405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skiedrovežis", kodas 304193343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Karklynų k., Alytaus g. 13
Pranešimo Nr. 4842406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Caldor", kodas 304223808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Odontologijos klinika "Edenta", kodas 304239901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 23-50
Pranešimo Nr. 4842408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laigonas", kodas 304233542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 55
Pranešimo Nr. 4842409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Miško gidas", kodas 304240921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Budreikėlių k. 1
Pranešimo Nr. 4842410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Du barai", kodas 304259836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Šemetos g. 3
Pranešimo Nr. 4842411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Danretas", kodas 304279397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 4842412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gandro namas", kodas 304290034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 486

Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 17-2A
Pranešimo Nr. 4842413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimos Kerutienės IĮ, kodas 304297349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, M. Valančiaus g. 38
Pranešimo Nr. 4842414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kavolynė", kodas 304295202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užvingių g. 54
Pranešimo Nr. 4842415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mangida", kodas 304403304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 10-40
Pranešimo Nr. 4842416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maistas vaistas", kodas 304419116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4842417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bigama", kodas 304425208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 487

UAB "O&S Investment", kodas 304436749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-2
Pranešimo Nr. 4842419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tuko transportas", kodas 304439706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4842420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inter VAL", kodas 304452778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Kalnų g. 9
Pranešimo Nr. 4842421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transmiras", kodas 304495217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilties g. 24
Pranešimo Nr. 4842422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aigatransas", kodas 304533358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 4842423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mano virtuvė", kodas 304589969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 11-40
Pranešimo Nr. 4842424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 488

- - -

MB "Pilnas samtis", kodas 304606144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Įgulos g. 3
Pranešimo Nr. 4842425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kikilis", kodas 304635092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 25-8
Pranešimo Nr. 4842426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Respeta", kodas 304649850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Inkaro g. 5-23
Pranešimo Nr. 4842427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pūkio manufaktūra", kodas 304702897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4842428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vidaus klimatas", kodas 304716975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4842429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Altrina", kodas 304766953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4842430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 489

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gestija", kodas 304776424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4842431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoauda", kodas 304779993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 36-18
Pranešimo Nr. 4842432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Viskas ore", UAB, kodas 304783041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4842433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Nikocranas", kodas 304793975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Naujoji g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4842434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ratuoti mėsainiai", kodas 304813666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-80
Pranešimo Nr. 4842435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Makritas", kodas 304827491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Lazdynų g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 490

Pranešimo Nr. 4842436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transbetas", kodas 304831479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 57-19
Pranešimo Nr. 4842437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Santechta", kodas 304839593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Juškėnų k., Uolos g. 23
Pranešimo Nr. 4842438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilmodenta", kodas 304839839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 14-1
Pranešimo Nr. 4842439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alpha LT", kodas 304853956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Birutės g. 20
Pranešimo Nr. 4842440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Lietuvos kaljanų" asociacija, kodas 304868036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 4842441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 491

UAB "Atrasti receptai", kodas 304866868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4842442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Grossman Corporation, kodas 302934765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4842443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VKA paslaugos", kodas 303000528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 87
Pranešimo Nr. 4842444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ginevičiaus transportas", kodas 123988038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-66
Pranešimo Nr. 4842445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VIRIDITAS", kodas 225821590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Pušyno g. 1B
Pranešimo Nr. 4842446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dipteris", kodas 145765194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 29-66
Pranešimo Nr. 4842447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 492

- - -

UAB "URNITA" IR KO, kodas 148446141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 18
Pranešimo Nr. 4842448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Vilmos Verseckienės odontologijos centras, kodas 250105340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 8-3
Pranešimo Nr. 4842449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Kupiškio rajono turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 160331162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 34-5
Pranešimo Nr. 4842450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekovalis", kodas 167392890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 4842451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LIGAMIS", kodas 181684849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4842452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Skuodo rajono savivaldybės Barstyčių vaikų globos namai, kodas 290892280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Salantų g. 7
Pranešimo Nr. 4842453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 493

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stogana", kodas 302842199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4842454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Big Gain", kodas 302859985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 21-2
Pranešimo Nr. 4842455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MATTIS", kodas 302863325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 60-12
Pranešimo Nr. 4842456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saulės energija plius", kodas 302931705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4842457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "AGSETA", kodas 302948964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Papilės melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304221198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k., Sodų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 494

Pranešimo Nr. 4842459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-04).

- - -

UAB Dovanų krautuvėlė, kodas 303066460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-1
Pranešimo Nr. 4842460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arviora", kodas 303150182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Tytuvėnų g. 41
Pranešimo Nr. 4842461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mardena", kodas 303159377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantų estetika", kodas 303164260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 62A
Pranešimo Nr. 4842463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verdela", kodas 303181904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Pievų g. 9A
Pranešimo Nr. 4842464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 495

- - -

UAB "Palinga", kodas 303242517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4842465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Aukštaitijos implantologijos klinika, kodas 303254010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skatulės g. 19
Pranešimo Nr. 4842466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Friday, kodas 303258051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 6
Pranešimo Nr. 4842467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edineras", kodas 303262338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autė", kodas 303284587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 35A
Pranešimo Nr. 4842469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Valdema", kodas 303286517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 4842470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 496

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Barbara grupė", kodas 303328400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4842471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Madeiva", kodas 303342108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 4842472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Naukara", kodas 303378798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Kalno g. 10
Pranešimo Nr. 4842473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gazolis", kodas 303442927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-69
Pranešimo Nr. 4842474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Taugrė", kodas 303492428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15-9
Pranešimo Nr. 4842475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aš kietas", kodas 303499935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 32-22
Pranešimo Nr. 4842476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žalias kampas", kodas 303520361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4842477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bulius", kodas 303527007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-112
Pranešimo Nr. 4842478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transtema", kodas 304355090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4842479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gietra", kodas 304402444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 7-3
Pranešimo Nr. 4842480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Fieschi, kodas 304415420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4842481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viešasis transportas", kodas 304418181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 498

Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 4842482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adminita", kodas 304421665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 13-1
Pranešimo Nr. 4842483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kerla", kodas 304421188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4842484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilniaus briliantas", kodas 304421900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 23-38
Pranešimo Nr. 4842485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bartava", kodas 304458795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 18
Pranešimo Nr. 4842486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tikri ingredientai", kodas 304473046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-138
Pranešimo Nr. 4842487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 499

MB "Os perfectum", kodas 304516896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137D-5
Pranešimo Nr. 4842488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Techpromas", kodas 304516661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 4842489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bioauga", kodas 304552013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 76A
Pranešimo Nr. 4842490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Oniksa", kodas 304575873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalabariškių k., Tabolino g. 15
Pranešimo Nr. 4842491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Liumasta", kodas 304577372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Žemaitės g. 9-7
Pranešimo Nr. 4842492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Scenarijus", kodas 304678567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4842493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 500

- - -

"Keturios bangos", UAB, kodas 304722451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-10
Pranešimo Nr. 4842494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALNIKS", kodas 304753977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 3-7
Pranešimo Nr. 4842495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Kurkime vaikams rytojų", kodas 304774462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 11-14
Pranešimo Nr. 4842496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NerKo LT", kodas 304781453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4842497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Svarbi žuvis", kodas 304832104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-6
Pranešimo Nr. 4842498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Olgrita", kodas 304842753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, M. Volskio g. 2
Pranešimo Nr. 4842499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 501

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ROMSTA bygg & stambyte", kodas 302945249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 4842500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BALTICTRA", kodas 302987440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 24-43
Pranešimo Nr. 4842501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Colagena", kodas 302309482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 4842502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MLG Europe, UAB, kodas 302551208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4842503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "ORTOPEDIJOS PASLAUGŲ KLINIKA", kodas 302792910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Pakalniškių k., Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 4842504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PAYPAY.LT", kodas 302830631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-57
Pranešimo Nr. 4842505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Wine 12, kodas 302883541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4842506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB RERIJA, kodas 302844296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 54-1
Pranešimo Nr. 4842507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TK Sun", kodas 302853352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bazilionai, Deglės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4842508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB HISE, kodas 302940113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4842509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB KLOVYNĖ, kodas 302947741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonėlių k.
Pranešimo Nr. 4842510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Ankstyvosios intervencijos centras, kodas 302828413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pakrantės tak. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 503

Pranešimo Nr. 4842511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-04).

- - -

UAB "Seliksa consulting", kodas 303018572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1005
Pranešimo Nr. 4842512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AK MIŠKAI", kodas 303058766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Atgimimo g. 17
Pranešimo Nr. 4842513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-10); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-01); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Baltijos gintaro prekyba", kodas 303069894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4842514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Mejera, kodas 303088873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 44
Pranešimo Nr. 4842515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alaus pirkliai", kodas 303096382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-80
Pranešimo Nr. 4842516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 504

- - -

"Sprendimų vizija", UAB, kodas 303101395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55A-4
Pranešimo Nr. 4842517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Servisas LT", kodas 303116575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4842518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dalios gintaras", kodas 303132387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 4842519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Lukošiūno individuali įmonė, kodas 303144521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 15-35
Pranešimo Nr. 4842520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoreikalas", kodas 303180510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 4842521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Laferas", kodas 303205383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4842522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-15); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 505

- - -

VšĮ "Gamtos ateitis", kodas 303208956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4842523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ARG GROUP", kodas 303218854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 9
Pranešimo Nr. 4842524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-03); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SK trade", kodas 303282006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 4842525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Telefunkinas", kodas 303296657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainutas, Pakrantės g. 6
Pranešimo Nr. 4842526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Greitojo maisto tarnyba, kodas 303308376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-11
Pranešimo Nr. 4842527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Magnum victum", kodas 303309179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Akacijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4842528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 506

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Virtues group", kodas 303353019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4842529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Unitralija", kodas 303416512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4842530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Topsas", kodas 303445866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 74-125
Pranešimo Nr. 4842531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adritransa", kodas 303704379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 30-11
Pranešimo Nr. 4842532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eimita", kodas 304041894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stoties g. 4-15
Pranešimo Nr. 4842533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jortema", kodas 304042252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senolių g. 4
Pranešimo Nr. 4842534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Justneda", kodas 304052862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-186
Pranešimo Nr. 4842535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šypsenos Spa", kodas 304063983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4842536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ColliCare Logistics", kodas 304079350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4842537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Martyno investicijų valdymas", kodas 304082859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 24-31
Pranešimo Nr. 4842538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Jurgitos studija, kodas 304088207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 18-8
Pranešimo Nr. 4842539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Merkurija", kodas 304101195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Plento g. 4
Pranešimo Nr. 4842540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Novoloto Vilnius", kodas 304105101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 4842541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ukmerge 283", kodas 304149464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4842542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Marmana", kodas 304163745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4842543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autelas", kodas 304171457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 62-28
Pranešimo Nr. 4842544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tanstata", kodas 304181184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Audronių I k., Papilių g. 18
Pranešimo Nr. 4842545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "InterLux Travel", kodas 304196866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 509

Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-2
Pranešimo Nr. 4842546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dezekspresas", kodas 304215715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 4842547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Buksva", kodas 304220858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51-17
Pranešimo Nr. 4842548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gerdema", kodas 304220897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vyšnių g. 27
Pranešimo Nr. 4842549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Aragonas", kodas 304222574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Aitvarų g. 16A
Pranešimo Nr. 4842550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mandri puodai", kodas 304231107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vaišviliškių k. 3
Pranešimo Nr. 4842551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 510

UAB "Lobi", kodas 304254586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Geros savijautos centras "Sanus", UAB, kodas 304271009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 35-10
Pranešimo Nr. 4842553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Madila", kodas 304286897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Medžiotojų g. 56B K1-2
Pranešimo Nr. 4842554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Junela", kodas 304289523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Obelninkėlių k., Ežero g. 24
Pranešimo Nr. 4842555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dėdė Semas", kodas 304292793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 4842556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verslo logistika", kodas 304289797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 4842557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 511

- - -

UAB "Titan Transport", kodas 304295063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 4842558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kavos aromatas", kodas 304315772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Vorutos g. 14
Pranešimo Nr. 4842559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vindeta", kodas 304326854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4842560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentida" ir ko, kodas 148503585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 4842561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO BŪSTAS", kodas 147146333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 36-3
Pranešimo Nr. 4842562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dargijus", kodas 148338984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Jaunystės g. 7
Pranešimo Nr. 4842563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 512

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drambliukas", kodas 159642294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 4842564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dauparų žuvis", kodas 163659762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 4842565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-24); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-08); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, kodas 295093070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4842566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus valda", kodas 300107012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11
Pranešimo Nr. 4842567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Metalų rinka", kodas 300608393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liublino g. 28
Pranešimo Nr. 4842568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VC BALTIC", kodas 301119811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 513

Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-7
Pranešimo Nr. 4842569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vakareta", kodas 301150963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 60-19
Pranešimo Nr. 4842570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Charter Jets, UAB, kodas 302001545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 4842571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ingris.lt", kodas 304263005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 1-14
Pranešimo Nr. 4842572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šokoladas sielai", kodas 304276351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12-52
Pranešimo Nr. 4842573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Preila", kodas 304281957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 17
Pranešimo Nr. 4842574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 514

UAB "Mantvyta", kodas 304286687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-63
Pranešimo Nr. 4842575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tauretransa", kodas 304288229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Lakštučių k.
Pranešimo Nr. 4842576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gitvesta", kodas 304293888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 4842577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tegasus", kodas 304311464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 85
Pranešimo Nr. 4842578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Sidabriukas", kodas 304347154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 10I-1
Pranešimo Nr. 4842579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Melitransa", kodas 304407377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 5B-24
Pranešimo Nr. 4842580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 515

- - -

UAB "Kelmės ranga", kodas 304412762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Elenavos k. 6
Pranešimo Nr. 4842581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kranų technika", kodas 304427262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44
Pranešimo Nr. 4842582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deimgvida", kodas 304427369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4842583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gobaltika", kodas 304450866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4842584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ersona", kodas 304456520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4842585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Avetas", kodas 304472414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 17-22
Pranešimo Nr. 4842586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 516

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Furdus", kodas 304482013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Arvas", kodas 304484548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vaivorykštės g. 6A
Pranešimo Nr. 4842588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aistara", kodas 304491770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4842589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Logistiniai sprendimai", kodas 304503393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Kalvos g. 1
Pranešimo Nr. 4842590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vaudra", kodas 304510167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4842591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lambito", kodas 304536831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Plento g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 517

Pranešimo Nr. 4842592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Segrėja", kodas 304632908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4842593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pramogų namai", kodas 304634909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sakalo g. 4
Pranešimo Nr. 4842594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Walletto", kodas 304686884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-107
Pranešimo Nr. 4842595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saulėtas takas", kodas 304693487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Spengių k., Priestočio g. 17
Pranešimo Nr. 4842596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LEZ projektas", kodas 304712172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4842597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-23); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 518

MB "Siuvinėta", kodas 304726859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Liekės g. 10
Pranešimo Nr. 4842598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Bumba.lt", kodas 304748866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4842599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Bistro bistro, UAB, kodas 304766946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 8E
Pranešimo Nr. 4842600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Juozo Paulausko odontologijos klinika, kodas 304766896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 23C
Pranešimo Nr. 4842601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Letista", kodas 304769426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4842602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Atributas", kodas 304789471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Šimkų g. 59B-1
Pranešimo Nr. 4842603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 519

UAB "Asiana Trading Alliance", kodas 304825654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Matulaičių skg. 6
Pranešimo Nr. 4842604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Liudvikė", kodas 304829439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 15-43
Pranešimo Nr. 4842605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Verora", kodas 304832392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Melioratorių g. 7-1
Pranešimo Nr. 4842606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monotheta", kodas 304834404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Atžalyno g. 22
Pranešimo Nr. 4842607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Spalgis", kodas 304836138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 4842608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žemaitijos agrologistika", kodas 304845596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Laukų g. 15-1
Pranešimo Nr. 4842609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 520

- - -

UAB "Grosta", kodas 304850718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Trakų g. 15
Pranešimo Nr. 4842610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Tiperlita, kodas 302981398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Čekoniškių g. 20
Pranešimo Nr. 4842611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laisvalaikio studija", kodas 302827329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Agluonos 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4842612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantų grafika", kodas 302761936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 24-1
Pranešimo Nr. 4842613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sevilex", kodas 302822595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4842614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB PAKAL COLLECTIVE, kodas 302826323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 521

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Itališko skonio gurmanai, UAB, kodas 302845035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4842616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Lavida LD", kodas 302857411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Gervinės k., Šlynos g. 1-1
Pranešimo Nr. 4842617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB LONERTA, kodas 302897434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 77A
Pranešimo Nr. 4842618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kirkšnovės sodyba", kodas 302913066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k.
Pranešimo Nr. 4842619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Suktinukas", kodas 302915494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 33-62
Pranešimo Nr. 4842620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SMILTUTĖ", kodas 302844054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 102-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 522

Pranešimo Nr. 4842621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "VILNIAUS KAVA", kodas 302896250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 4842622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pakeliui", kodas 302898415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 21-12
Pranešimo Nr. 4842623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Momo namai", kodas 302949404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-43
Pranešimo Nr. 4842624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB VALDARAGIS, kodas 302971379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Katlėrių k., Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 4842625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Aversus, kodas 302992494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 4842626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 523

UAB "Drymlendas", kodas 303032262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 6-10
Pranešimo Nr. 4842627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Omrama", kodas 303076668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 1-16
Pranešimo Nr. 4842628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pervina", kodas 303084184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 7-6
Pranešimo Nr. 4842629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Šimtalapių kepyklėlė, kodas 303093596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Jaunimo g. 13
Pranešimo Nr. 4842630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gedvinta", kodas 303119824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-72
Pranešimo Nr. 4842631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-13); Įgaliojimas (2018-02-08); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio
pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Panoramos grilis", kodas 303134566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4842632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 524

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ELDU", kodas 303139474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 11
Pranešimo Nr. 4842633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dokumentų valdymo sprendimai", kodas 303182397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 4842634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

M. Giraičio IĮ "Dantų protezavimo laboratorija", kodas 303201577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 4842635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dvi draugužės", kodas 303203051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 32-41
Pranešimo Nr. 4842636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mažora", kodas 303204527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pauslajo k., Pauslajo g. 3
Pranešimo Nr. 4842637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Litlana", kodas 303225806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-18
Pranešimo Nr. 4842638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Amnezija", kodas 303250193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 24
Pranešimo Nr. 4842639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Vanilinas", UAB, kodas 303259580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4842640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laruma", kodas 303265626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Juozapinės g. 10
Pranešimo Nr. 4842641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Sprindienės IĮ, kodas 303266030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 26
Pranešimo Nr. 4842642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kačių" kavinė, kodas 303279280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 4842643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Angelo prisiminimai", kodas 303296319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 526

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Verslo valdymo paslaugos", kodas 303351776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 6-7B
Pranešimo Nr. 4842645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rodeo klubas, MB, kodas 303366963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Paukštyno g. 14
Pranešimo Nr. 4842646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tara LT", kodas 303382070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4842647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ajo makaronai", kodas 303382316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27-1
Pranešimo Nr. 4842648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Profesorės Alos Bodrovos klinika, kodas 303389595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4842649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 527

UAB "Remivita", kodas 303422401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4842650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kriaušelė", kodas 303454438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Kriaušiškių k., Velniakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 4842651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Veri veri", kodas 303461913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 4842652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Vetruma", kodas 304028911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-43
Pranešimo Nr. 4842653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Skyline Transport, kodas 304047406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4842654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Romainių šeimos klinika, kodas 304078120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 17
Pranešimo Nr. 4842655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 528

- - -

UAB "Ariel dent", kodas 304080452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 48
Pranešimo Nr. 4842656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Laurūta", kodas 304082777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Voriškių k., Voriškių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4842657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Delsva", kodas 304092629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 12-17
Pranešimo Nr. 4842658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Interus", kodas 304098379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4842659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nordicus", kodas 304101633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Aušros a. 6
Pranešimo Nr. 4842660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Argeanos grupė", kodas 304137501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4842661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 529

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alnitra", kodas 304139160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-2
Pranešimo Nr. 4842662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Netonis", kodas 304164224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ajerų g. 8
Pranešimo Nr. 4842663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maisto kultūra", kodas 304167957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 27
Pranešimo Nr. 4842664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-03); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-20); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-22);
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ingvera", kodas 304180545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 32-5
Pranešimo Nr. 4842665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Tamarindas", kodas 304178971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Darvaivita", kodas 304182877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Krivašiūnų k., Žvejų g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 530

Pranešimo Nr. 4842667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Godytė", kodas 304195593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 59-33
Pranešimo Nr. 4842668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pet City klinika", kodas 304215601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8
Pranešimo Nr. 4842669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gražiai mėlynas pasatas", kodas 304224828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bauda", kodas 301166768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Gaisrių k. 2
Pranešimo Nr. 4842671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-04).

- - -

UAB "Markučių mozaika", kodas 126113999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-75
Pranešimo Nr. 4842672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 531

- - -

Alytaus rajono savivaldybės Miroslavo globos namai, kodas 153713044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k., Dainavos g. 3
Pranešimo Nr. 4842673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kurklių bravoras", kodas 154303831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Stirniškių k., Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4842674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS INFORMACINĖS SISTEMOS", kodas 255969520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 6-10
Pranešimo Nr. 4842675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žeimelio žemės ūkio bendrovė, kodas 167995746
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 4842676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Rietavo parapijos senelių globos namai, kodas 170098817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, J. Naujalio g. 3
Pranešimo Nr. 4842677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Gedminto transporto įmonė, kodas 171675086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-143
Pranešimo Nr. 4842678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 532

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Ignalinos rajono ligoninė", kodas 191074260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ligoninės g. 13A
Pranešimo Nr. 4842679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centras, kodas 300520299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 8
Pranešimo Nr. 4842680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Tymkor, kodas 300594506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4842681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Daukantinė", kodas 300661289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 27
Pranešimo Nr. 4842682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šakių socialinių paslaugų centras, kodas 300665444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Muziejaus g. 2
Pranešimo Nr. 4842683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PRODENTUM", kodas 301097592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128A-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 533

Pranešimo Nr. 4842684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žilausa", kodas 300036615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 1-oji g. 61
Pranešimo Nr. 4842685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Virgilijaus Streikaus individuali įmonė, kodas 300676191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 125
Pranešimo Nr. 4842686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ITP E4, kodas 302809509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 4842687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Odontologijos namai", kodas 304076190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 1
Pranešimo Nr. 4842688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adrovita", kodas 304077641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92-3
Pranešimo Nr. 4842689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Gero maisto verslas", kodas 304081586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 534

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 4842690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Amolitas", kodas 304093396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4842691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sanus animus", kodas 304101156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-101
Pranešimo Nr. 4842692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

SOL Baltics OU Lietuvos filialas, kodas 304103214
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 4842693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gineda ES", kodas 304105457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4842694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Medstera", kodas 304143917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 535

- - -

UAB "Baltijos kelionės", kodas 304143963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 89-1C
Pranešimo Nr. 4842696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Departus Transport", kodas 304152407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 4842697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sagrita", kodas 304153950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4842698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ausima", kodas 304155912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Bielinio tak. 2
Pranešimo Nr. 4842699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ortoplius", kodas 304173134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Varanavos k. 9
Pranešimo Nr. 4842700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Solanora", kodas 304215836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 16-32
Pranešimo Nr. 4842701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 536

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Programuok", kodas 304232351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4842702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kontiga", kodas 304270398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4842703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pauvita", kodas 304400226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Labūnavos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4842704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Forsera", kodas 304410537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4842705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Linstata", kodas 304415897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalvarnių tak. 8
Pranešimo Nr. 4842706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alfasteps", kodas 304422087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-103
Pranešimo Nr. 4842707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Su alegria", kodas 304431780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4842708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Manega", kodas 304435615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 4842709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ratyla", kodas 304442307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-25
Pranešimo Nr. 4842710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Valavisima", kodas 304446704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Paliepių k., Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 4842711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "NO MORE accessories", kodas 304447642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 16
Pranešimo Nr. 4842712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sameta", kodas 304489399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šilelio g. 13
Pranešimo Nr. 4842713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Luknuva", kodas 304500760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Savanorių g. 159-3
Pranešimo Nr. 4842714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mano maistas", kodas 304498971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 52
Pranešimo Nr. 4842715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Medienos grupė", kodas 304519853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 140-11
Pranešimo Nr. 4842716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Revelita", kodas 304546341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 2P
Pranešimo Nr. 4842717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Gegužių odontologijos klinika, kodas 304559520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 44-17
Pranešimo Nr. 4842718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Toranza", kodas 304584769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4842719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jusema", kodas 304586414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 11-23
Pranešimo Nr. 4842720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Hesperija", kodas 304590989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-44
Pranešimo Nr. 4842721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Liuckona", kodas 304595858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Šviesos g. 5
Pranešimo Nr. 4842722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Globi commercium", kodas 304630387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4842723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Translima", kodas 304632299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 43-44
Pranešimo Nr. 4842724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dainavos elektra", kodas 304702961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 540

Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 4842725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltkrafta", kodas 304711387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10B-44
Pranešimo Nr. 4842726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rolegis", kodas 304733362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Dikšių k., Liolių g. 27
Pranešimo Nr. 4842727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Wallter, UAB, kodas 304740691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4842728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Monikos Ž. odontologijos klinika, kodas 304743171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Alinkos k., Raistinės g. 6
Pranešimo Nr. 4842729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šiaulių transportas", kodas 304748097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 70
Pranešimo Nr. 4842730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 541

UAB "Vairo broliai", kodas 304749142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Kunigiškių k., Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 4842731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dzin tas pavadinimas", kodas 304815884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėgrąžų tak. 28
Pranešimo Nr. 4842732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kofras", kodas 304824118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 17
Pranešimo Nr. 4842733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-14); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

FL Transport, UAB, kodas 304823315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 23
Pranešimo Nr. 4842734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Erdoka", kodas 304834863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Karosų g. 50
Pranešimo Nr. 4842735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autocarlis", kodas 304834571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno skg. 24
Pranešimo Nr. 4842736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 542

- - -

MB "Maisto vinis", kodas 304843218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 4842737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "ANCHOVY LT", kodas 304054393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Vingio g. 11-2
Pranešimo Nr. 4842738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Dantesta", kodas 304067309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 13-42
Pranešimo Nr. 4842739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Tida", UAB, kodas 304864899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4842740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pas brolį", kodas 304865969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 51-27
Pranešimo Nr. 4842741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB AVERONA, kodas 302985368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 65-53
Pranešimo Nr. 4842742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 543

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoskautas", kodas 302997623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Žilevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 4842743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TENISO PASAULIS", kodas 125915284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4842744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO ŽIBINTAS", kodas 225187780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 4842745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PIRMOJI KAVA", kodas 225293310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 1A
Pranešimo Nr. 4842746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alanvera", kodas 148508899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4842747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Švč. Marijos globos namai, kodas 151447837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Kriaučiūno g. 13
Pranešimo Nr. 4842748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terekas", kodas 164143987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 114A
Pranešimo Nr. 4842749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių ligoninė, kodas 172415942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ligoninės g. 4
Pranešimo Nr. 4842750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės butų ūkis", kodas 182701785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 18
Pranešimo Nr. 4842751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVARTA", kodas 240632910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 34
Pranešimo Nr. 4842752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BANKROTO EIGA", kodas 168948589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 19
Pranešimo Nr. 4842753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Ylakių globos namai, kodas 191549885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 545

Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 71
Pranešimo Nr. 4842754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agnetė", kodas 300857722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 2A-1
Pranešimo Nr. 4842755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SP ir partneriai", kodas 301502539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 4842756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos nacionalinis dailės muziejus, kodas 190756087
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 4
Pranešimo Nr. 4842757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Tirkiliškių lopšelis-darželis, kodas 191098012
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tirkiliškių g. 47
Pranešimo Nr. 4842758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGUN", kodas 302428344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-41
Pranešimo Nr. 4842759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 546

UAB "Euroray", kodas 302540674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-11
Pranešimo Nr. 4842760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Raseinių socialinių paslaugų centras, kodas 302677776
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaitės g. 4
Pranešimo Nr. 4842761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Travel Planet", kodas 302807700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4842762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekolignum", kodas 302689045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 26
Pranešimo Nr. 4842763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB DIJ energy, kodas 302785385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-77
Pranešimo Nr. 4842764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Varinė slanka", kodas 302797423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Akuotninkų k., Arturo Dolinskio g. 4
Pranešimo Nr. 4842765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 547

- - -

UAB "Gero maisto linija", kodas 302820975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-68
Pranešimo Nr. 4842766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Senieji Pilėnai", kodas 302992448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-45
Pranešimo Nr. 4842767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Etnomuzikos institutas, kodas 190763128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-159
Pranešimo Nr. 4842768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-04).

- - -

MB "Erosa", kodas 303419501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 17-3
Pranešimo Nr. 4842769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

UAB "Binarus", kodas 304405198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 96-101
Pranešimo Nr. 4842770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 548

UAB "FRANKAS", kodas 303033503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 4842771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Guslinas", kodas 303073056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 7-17
Pranešimo Nr. 4842772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Atviras stalas", kodas 303073451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-4
Pranešimo Nr. 4842773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Parko galerija, kodas 303132152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4842774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transda", kodas 303141557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elkogas", kodas 303191019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4842776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 549

- - -

UAB "Blendas", kodas 303211518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 7-1
Pranešimo Nr. 4842777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Miriada", kodas 303237826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-4
Pranešimo Nr. 4842778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vitadenta", kodas 303248324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 9-14
Pranešimo Nr. 4842779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ingrėja", kodas 303280382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Salos g. 31
Pranešimo Nr. 4842780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Autoschema", kodas 303287843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2F
Pranešimo Nr. 4842781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sveikatos harmonija", kodas 303295975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 4842782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 550

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aridenta", kodas 303315303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 5-41
Pranešimo Nr. 4842783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lebona", kodas 303315933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Būtingės g. 11A
Pranešimo Nr. 4842784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Taverga", kodas 303324409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 49
Pranešimo Nr. 4842785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kaizeris", kodas 303355995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 4842786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Vilties kibirkštis", kodas 303386250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 40
Pranešimo Nr. 4842787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Biniko", kodas 303388002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 42-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 551

Pranešimo Nr. 4842788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB UNIQA LT, kodas 303417404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gerdašių k., Gerdašių g. 24C
Pranešimo Nr. 4842789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos praktinio šaudymo sporto federacija, kodas 124480690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4842790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dovilų karjeras", kodas 303424904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 4842791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Pastatų sistemos", kodas 303430565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 4842792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Statusas", kodas 303436027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4842793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Izopaga", kodas 303533565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 552

Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 4842794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Narutransa", kodas 303535908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9-330
Pranešimo Nr. 4842795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kiltona", kodas 303553991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 4K-35
Pranešimo Nr. 4842796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transairona", kodas 303554050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 4842797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vandenlenčių kelias", kodas 303572536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13-12
Pranešimo Nr. 4842798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Audatrans", kodas 303895354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Puškonių k. 3
Pranešimo Nr. 4842799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 553

UAB "Čiba", kodas 304750422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Minijos g. 4B
Pranešimo Nr. 4842800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Taktikos", kodas 304749263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 23-1
Pranešimo Nr. 4842801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Giedriaus transportas LT", kodas 304751524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4842802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Maisto gurmanas", kodas 304786386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-805
Pranešimo Nr. 4842803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elbar trans", kodas 304858565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4842804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Saugos tarnyba CUNAMIS", kodas 302952400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 26A-17
Pranešimo Nr. 4842805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 554

- - -

UAB "Akvamarina", kodas 304721260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 7
Pranešimo Nr. 4842806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nei obuolys, nei apelsinas", kodas 304728917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 120-10
Pranešimo Nr. 4842807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-06); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-29); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arčiau širdies", kodas 303400134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4842808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bona fides", kodas 303417945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4842809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šypsenų namai", kodas 303437862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 14-4
Pranešimo Nr. 4842810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Visaida", kodas 303441939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4842811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 555

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Metelių žuvys", kodas 303449462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k., Ežero g. 35
Pranešimo Nr. 4842812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gaonas", kodas 303515421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4842813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Edinas", kodas 303820362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 15A-23
Pranešimo Nr. 4842814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Abundo", kodas 303888445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 54-1
Pranešimo Nr. 4842815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Burnos chirurgija", kodas 303916962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šaltinio g. 22
Pranešimo Nr. 4842816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alkoteka", kodas 303959369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-6
Pranešimo Nr. 4842817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Novialis", kodas 304030951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 4842818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bola", kodas 304031149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4842819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Faustus", kodas 304032685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4842820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kuro tiekimas", kodas 304038574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-39
Pranešimo Nr. 4842821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Senamiesčio rezidencija, kodas 304050270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 26
Pranešimo Nr. 4842822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Singora", kodas 304058107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 557

Pranešimo Nr. 4842823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sidabrilis", kodas 304061637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4842824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Senamiesčio perlas", kodas 304064505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 43-3
Pranešimo Nr. 4842825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sveikatos vizija", kodas 304068642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ančios g. 6A
Pranešimo Nr. 4842826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alytaus rajono savivaldybės Pivašiūnų globos namai, kodas 304081885
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Pivašiūnų k., Mokyklos g. 3A
Pranešimo Nr. 4842827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aksana", kodas 304111360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4842828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Klingis", kodas 304116090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 558

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Dagiliškio k., Palėvenės g. 4
Pranešimo Nr. 4842829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ektas", kodas 304147164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4842830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jekaterinos Baltijos transportas", kodas 304148679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 23-25
Pranešimo Nr. 4842831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "CTS Baltija", kodas 304151522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 34-18
Pranešimo Nr. 4842832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Slauga jums", kodas 304156971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 112-25
Pranešimo Nr. 4842833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pas Liepą", kodas 304166563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 4842834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 559

UAB Baltijos technologijų institutas, kodas 304166570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 4842835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viktorija ir kompanija", kodas 304170394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 4-21
Pranešimo Nr. 4842836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mundus mirabilis", kodas 304168824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 18-59
Pranešimo Nr. 4842837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bravomūra", kodas 304178003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-2
Pranešimo Nr. 4842838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Argdenta", kodas 304178658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 11-54
Pranešimo Nr. 4842839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lauryno transportas", kodas 304195006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Liaudiškių k., Karžygių g. 4
Pranešimo Nr. 4842840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 560

- - -

UAB "Didžioji nasturtė", kodas 304220947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Pušų g. 3
Pranešimo Nr. 4842841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autora", kodas 304223427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 43-1
Pranešimo Nr. 4842842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Odontologijos klinika "Šypsena plius", kodas 304235358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 19-1
Pranešimo Nr. 4842843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nakties garsai", kodas 304256516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4842844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tauro projektas", kodas 304294132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4842845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "IRINSTA", kodas 304294680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mokyklos g. 73A
Pranešimo Nr. 4842846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 561

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transeuras", kodas 304406357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rusmenių g. 10A
Pranešimo Nr. 4842847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gremona", kodas 304411183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Skemų k.
Pranešimo Nr. 4842848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Taksoneta", kodas 304422710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Merota", kodas 304441582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 17-11
Pranešimo Nr. 4842850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Miesto pramogos", kodas 304447133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 4842851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Senamiestis vakare", kodas 304480457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 562

Pranešimo Nr. 4842852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gedrasta", kodas 304484060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 53-7
Pranešimo Nr. 4842853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transgusta", kodas 304501905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Bridų g. 3A
Pranešimo Nr. 4842854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bionora", kodas 303357868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 4842855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazija, kodas 303383037
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 4842856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lavandula", kodas 304514500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47-16
Pranešimo Nr. 4842857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Sveikatos pulsas", kodas 304532060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 563

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 19
Pranešimo Nr. 4842858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Upaitė", kodas 304545481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Šyšos k., Augusto Dėvilaičio g. 16
Pranešimo Nr. 4842859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Dainų klinika, kodas 304554060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 38-1
Pranešimo Nr. 4842860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bargera", kodas 304624637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 22-29
Pranešimo Nr. 4842861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vermus", kodas 304641939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 34-1
Pranešimo Nr. 4842862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Švėtelės karjeras", kodas 304642368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180C
Pranešimo Nr. 4842863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 564

- - -

UAB "Vitekas", kodas 304678574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 22-4
Pranešimo Nr. 4842864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Stiliaus istorijos", UAB, kodas 304707403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-115
Pranešimo Nr. 4842865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Iron Wolf Capital Management", kodas 304711768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4842866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transvinta", kodas 304718428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 4842867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Urmana", kodas 304721029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 64-24
Pranešimo Nr. 4842868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MANKERA", kodas 125951896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 4842869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 565

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Tiesos spindulys", kodas 148508027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 37-7
Pranešimo Nr. 4842870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gutavita", kodas 251486830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 59
Pranešimo Nr. 4842871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 158310677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56D
Pranešimo Nr. 4842872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pitlius", kodas 176592274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 4842873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-07); Įgaliojimo panaikinimas (2014-09-22); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giris", kodas 300024933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Bažnyčios g. 31
Pranešimo Nr. 4842874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akmenės rajono socialinių paslaugų namai, kodas 153089342
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 566

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 4842875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Berčiūnai", kodas 168536660
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Degionių k., Naujamiesčio g. 27
Pranešimo Nr. 4842876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Davi", kodas 170647924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kašonių k., Plento g. 23
Pranešimo Nr. 4842877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Prienų ligoninė, kodas 190160991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 4842878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Prieglobstis", kodas 300027705
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Dabikinėlės k., Tilto g. 7
Pranešimo Nr. 4842879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltijos regiono statyba", kodas 300524739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-6
Pranešimo Nr. 4842880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 567

UAB Pilėnų diagnostikos ir gydymo centras, kodas 300610451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 1-2
Pranešimo Nr. 4842881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GTS Palanga", kodas 301737829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 1
Pranešimo Nr. 4842882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pareigūnų kredito unija, kodas 301788649
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 4842883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Elektrėnų savivaldybės Beižionių vaikų globos namai, kodas 190650842
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Bažnyčios g. 9
Pranešimo Nr. 4842884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijampolės specialieji socialinės globos namai, kodas 300663201
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 23A
Pranešimo Nr. 4842885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Novobalte", kodas 302794929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Lenktoji g. 18
Pranešimo Nr. 4842886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 568

- - -

UAB "Vingrad", kodas 302801722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4842887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

BIOVELA GROUP, UAB, kodas 302817160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4842888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pajūrio administratoriai", kodas 302799552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4842889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Omiliva", kodas 302806783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 39-64
Pranešimo Nr. 4842890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SAVA SODYBA", kodas 302877595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žvejų g. 53
Pranešimo Nr. 4842891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pro Estetic Dental, UAB, kodas 302888392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 18-4
Pranešimo Nr. 4842892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 569

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ADONIJUS, kodas 302890112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Žygėna, kodas 303011414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Žygėnų k., Plento g. 8
Pranešimo Nr. 4842894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VIDOMA", kodas 303014225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Žibučių g. 5A
Pranešimo Nr. 4842895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ČESBETA, kodas 303017260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10B-6
Pranešimo Nr. 4842896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MJ - auto", kodas 303055535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 87
Pranešimo Nr. 4842897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Toringa", kodas 303060621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 570

Pranešimo Nr. 4842898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Stofox, kodas 303066987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 1A-3
Pranešimo Nr. 4842899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Interneto spektras", kodas 303093048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4842900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transgida", kodas 303094399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 4842901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autobumas", kodas 303131591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 6-3
Pranešimo Nr. 4842902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UPMARKET", kodas 303164890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 7-13
Pranešimo Nr. 4842903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Astvida", kodas 303206599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 571

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 5-29
Pranešimo Nr. 4842904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Senieji Teresės mėsos gaminiai", kodas 303230415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Dariaus ir Girėno g. 3A
Pranešimo Nr. 4842905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Artrolo dalys, kodas 303245157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mama, aš sergu", kodas 303246177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 22-9
Pranešimo Nr. 4842907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Banketų projektai", kodas 303246483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-29
Pranešimo Nr. 4842908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Svencelės vėjas", kodas 303263002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-20
Pranešimo Nr. 4842909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 572

UAB "Statybos ES", kodas 303294407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 8
Pranešimo Nr. 4842910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Restorela", kodas 303303226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 20
Pranešimo Nr. 4842911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Šventosios spektras", kodas 303311276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kuršių tak. 30C
Pranešimo Nr. 4842912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transporto saugos sprendimai", kodas 303313206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Saulažolių g. 15
Pranešimo Nr. 4842913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Dantų implantologijos klinika, kodas 304787876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 34
Pranešimo Nr. 4842914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Blersa", kodas 304786571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4842915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 573

- - -

UAB "Armidis", kodas 304802424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4842916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Druskis", kodas 304837763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 112-29
Pranešimo Nr. 4842917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Domeksa", kodas 304842739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4842918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viatoma", kodas 304868463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Tujų g. 14
Pranešimo Nr. 4842919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ODONTOLOGIJOS CENTRAS", kodas 302929483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 14-11
Pranešimo Nr. 4842920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EuroBel Advising", kodas 302942121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4842921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 574

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Monaida", kodas 302969894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 61-13
Pranešimo Nr. 4842922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kokteilinė.eu", kodas 303000581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 4
Pranešimo Nr. 4842923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autopavara", kodas 303233055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Burbaičių k., Liepgirių g. 48
Pranešimo Nr. 4842924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Litmanta", kodas 303233393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 4842925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Senamiesčio projektas", kodas 303235451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 4842926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Praktinis šaudymas", kodas 303237769
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Gaisrinės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 575

Pranešimo Nr. 4842927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos reabilitacijos ir slaugos centras, kodas 303267602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 40
Pranešimo Nr. 4842928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Albertos parkas", kodas 303270826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 4842929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jupama", kodas 303280418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 36A-6
Pranešimo Nr. 4842930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Galaktika", kodas 303311205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4842931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kristera", kodas 303326513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 3C-3
Pranešimo Nr. 4842932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 576

UAB "Kaspetra", kodas 303342364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 36-10
Pranešimo Nr. 4842933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ Gydytojo A. Kaleinikovo kabinetas, kodas 303357512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 2-4
Pranešimo Nr. 4842934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jafa LT", kodas 303382889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4842935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transvista", kodas 303389887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 4842936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALFADENTA", kodas 303415894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 83-2
Pranešimo Nr. 4842937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LPG LOGISTIKA", kodas 303470944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4842938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 577

- - -

UAB "Torkus", kodas 303480511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Torista", kodas 303516982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 1-49
Pranešimo Nr. 4842940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Roklava", kodas 304029397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Nemunėlio g. 10-1
Pranešimo Nr. 4842941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Autovikas", kodas 304033449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 4842942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lisvaja", kodas 304033463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4842943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Saulės globos namai, kodas 304073002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodkrantės g. 10
Pranešimo Nr. 4842944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 578

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fronteksa", kodas 304076532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 122-17
Pranešimo Nr. 4842945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DG21", kodas 304079090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4842946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kiprus", kodas 304145875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4842947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Globama", kodas 304150395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Laukų g. 10
Pranešimo Nr. 4842948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anos kiemas", kodas 304151846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-101
Pranešimo Nr. 4842949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LTU transportas", kodas 304160852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 20-48
Pranešimo Nr. 4842950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Molerna", kodas 304173419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4842951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nidos skonis", kodas 304200624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 20-1A
Pranešimo Nr. 4842952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viksteda", kodas 304245740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4842953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jogausta", kodas 304255460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Mindaugo g. 4-15
Pranešimo Nr. 4842954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Adentes, kodas 304267854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 256-6
Pranešimo Nr. 4842955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Armota", kodas 304260258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 580

Buveinės adresas: Zarasai, Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 4842956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Indlora", kodas 304271183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 9-1
Pranešimo Nr. 4842957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Daržanera", kodas 304286573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Karklėnai, Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 4842958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Miratransa", kodas 304295355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 55
Pranešimo Nr. 4842959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aivarai", kodas 304366852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Byliškių k., Purienų tak. 3
Pranešimo Nr. 4842960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB M. Kukanovos estetinės medicinos klinika, kodas 304404185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-329
Pranešimo Nr. 4842961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 581

UAB "EU Trucks", kodas 304406663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4842962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Šventojo Vincento vyninė, kodas 304441568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Maironio g. 36
Pranešimo Nr. 4842963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Amor infinitus", kodas 304442887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 4842964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Aurideka", kodas 304448267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 14-8
Pranešimo Nr. 4842965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB optika "Korega", kodas 304450688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4842966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Virtuvės paslaptys", kodas 304466201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 66D
Pranešimo Nr. 4842967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 582

- - -

UAB "Rometra", kodas 304480489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4842968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tavo masažas", kodas 304492954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3-30
Pranešimo Nr. 4842969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Išskirtinis blyksnis", kodas 304500461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-3
Pranešimo Nr. 4842970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fetima", kodas 304521391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4842971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Viktorija Agnė", kodas 304536660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-3
Pranešimo Nr. 4842972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Girtrans", kodas 304549405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16
Pranešimo Nr. 4842973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 583

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Audentas", kodas 304579850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Birutės g. 38
Pranešimo Nr. 4842974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elingus", kodas 304624509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 4842975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Koseka", kodas 304714223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Juodaičių sen., Mišiūnų k., Mokyklos g. 50
Pranešimo Nr. 4842976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transbenetis", kodas 304738377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 9-16
Pranešimo Nr. 4842977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Megos baras, kodas 304742443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4842978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Robdenta", kodas 304749338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 4842979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Telšių šeimos sveikatos centras, kodas 304749847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Palangos pl. 30
Pranešimo Nr. 4842980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Sauzmė", kodas 304768573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Sodų g. 1-90
Pranešimo Nr. 4842981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transdėja", kodas 304773314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4842982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VILKON", kodas 124513496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4842983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ALERGINIŲ SUSIRGIMŲ DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS, kodas
125259620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 5-17
Pranešimo Nr. 4842984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KLAISTVITA", kodas 142047833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 585

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180C
Pranešimo Nr. 4842985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ARADNIS", kodas 148425738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10F
Pranešimo Nr. 4842986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Marijampolės socialinės pagalbos centras, kodas 151388723
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 4842987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Astos Dambrauskienės stomatologijos klinika, kodas 135031184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 10-3
Pranešimo Nr. 4842988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI NORNA", kodas 145230163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 126C
Pranešimo Nr. 4842989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VERMEGA", kodas 161740144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žemaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4842990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 586

- - -

Viešoji įstaiga Šaukėnų ambulatorija, kodas 162771025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4842991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Kalvarijos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 165802771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 4842992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio ligoninė, kodas 171448341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 9
Pranešimo Nr. 4842993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "DRAUDĖ", kodas 300149260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A
Pranešimo Nr. 4842994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vija idėja", kodas 300539196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 22-21
Pranešimo Nr. 4842995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Optimistai", kodas 302490538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4842996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 587

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sigitos Kvedarauskienės įmonė, kodas 169286117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 4842997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "STATYBŲ VALDYMAS", kodas 301141626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k., Janapolio g. 15
Pranešimo Nr. 4842998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "POLĖ", kodas 302612771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 6-15
Pranešimo Nr. 4842999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pajūrio kartingai", kodas 302653323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 7-32
Pranešimo Nr. 4843000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 5", kodas 302784397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4843001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stoniškių giedra", kodas 302829216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Stoniškių k., Klaipėdos g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 588

Pranešimo Nr. 4843002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kariotiškių energija", kodas 302830250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Trakų g. 1
Pranešimo Nr. 4843003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-18); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "KITA TAKTIKA", kodas 302870241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-5
Pranešimo Nr. 4843004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "FURIDA", kodas 302892056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4843005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Antano Stumbros IĮ, kodas 302904213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-68
Pranešimo Nr. 4843006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Interdenta", kodas 302865696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 97-2
Pranešimo Nr. 4843007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Bindzienės IĮ, kodas 302867366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 589

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Telšių g. 2-3
Pranešimo Nr. 4843008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB DOVILTA, kodas 302910935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dumburio g. 14
Pranešimo Nr. 4843009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Real LLT, kodas 302933535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 14-23
Pranešimo Nr. 4843010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB ELKONTA, kodas 302954928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Bruknynės k., Rugiagėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4843011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kofemanija", kodas 303024550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 1
Pranešimo Nr. 4843012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dostalita", kodas 303067377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Dugnų k. 1
Pranešimo Nr. 4843013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 590

- - -

UAB "Raistenis", kodas 303073088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-7
Pranešimo Nr. 4843014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Emidenta", kodas 303083132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Salupių k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 4843015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gerindas", kodas 303134413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4843016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Tuka", kodas 303164869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4843017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mėmelio vynas", kodas 303173035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Pangesų k., Pjaulių g. 16
Pranešimo Nr. 4843018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Sušinė, kodas 303175470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Verknės g. 12
Pranešimo Nr. 4843019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 591

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Melrida", kodas 303176871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-36
Pranešimo Nr. 4843020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Restauracinės odontologijos centras", kodas 303198184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 4843021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-19); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Du karaliai", kodas 303205458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 4843022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kristela", kodas 303222525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 4843023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ravitransa", kodas 304685939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Bičiulių g. 6
Pranešimo Nr. 4843024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Likta", kodas 304686628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 592

Pranešimo Nr. 4843025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Transactive Systems UAB, kodas 304705758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4843026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Amalgamus", UAB, kodas 304710374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 10
Pranešimo Nr. 4843027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Naujoji Klaipėdos galerija, kodas 304716886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-33
Pranešimo Nr. 4843028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Magnatrans", kodas 304736390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 4843029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Dantų protezų gamybos laboratorija, kodas 304745208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 42-51
Pranešimo Nr. 4843030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 593

UAB "Portotranas", kodas 304756069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Ryto g. 5
Pranešimo Nr. 4843031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Krupis", kodas 304759040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-70
Pranešimo Nr. 4843032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Fėjų burtai", kodas 304785131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 16A-30
Pranešimo Nr. 4843033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Medžio malūnas, kodas 304793562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 71-27
Pranešimo Nr. 4843034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Dariaus Sendrausko IĮ, kodas 304824278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 19-12
Pranešimo Nr. 4843035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Socialinės terapijos namai, kodas 304834525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2-32
Pranešimo Nr. 4843036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 594

- - -

UAB "JS INVESTMENTS", kodas 304835883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4843037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trys projektai", kodas 304836526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 3-23
Pranešimo Nr. 4843038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Taudenta", kodas 304853002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 36-2
Pranešimo Nr. 4843039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Bendrija "Aeronamai", kodas 304877373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liepų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4843040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ODONTOLOGIJOS PASLAUGŲ CENTRAS", kodas 302926462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13
Pranešimo Nr. 4843041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB STAYIN, kodas 302938614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Ežerėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4843042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 595

Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-21); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo
įstatymas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gyvenimo pokytis", kodas 148519575
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 29
Pranešimo Nr. 4843043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-04).

- - -

MB perkamonline.com, kodas 303047677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4843044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Terminalas LT", UAB, kodas 303090454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 4843045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Aridentus", kodas 303102547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 4-3
Pranešimo Nr. 4843046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gaina", kodas 303118900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4843047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 596

UAB "Dilina", kodas 303125752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 15D
Pranešimo Nr. 4843048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Austri medica", kodas 303159295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A
Pranešimo Nr. 4843049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vakarų velka", kodas 303197303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Kantvainų k., Priekulės g. 10
Pranešimo Nr. 4843050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Trinvesta", kodas 303203215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Naujakurių g. 2A
Pranešimo Nr. 4843051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kūno dizainas", kodas 303214884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 60
Pranešimo Nr. 4843052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šuklino olimpinis sporto klubas, kodas 303231385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 40-46
Pranešimo Nr. 4843053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 597

- - -

UAB "Svaras veža", kodas 303239745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Sporto g. 15-22
Pranešimo Nr. 4843054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transina", kodas 303284046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4843055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gurmanai", kodas 303308668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4843056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "E47", kodas 303326755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-106
Pranešimo Nr. 4843057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gudruolis", kodas 303390601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4843058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gardūnas", kodas 303413509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 227-20
Pranešimo Nr. 4843059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 598

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Sava šypsena", kodas 303517148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 10
Pranešimo Nr. 4843060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303583358
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4843061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Paulytė", kodas 303648368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4843062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Holinda", kodas 303744384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4843063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GB Industry", kodas 303923864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 116-2
Pranešimo Nr. 4843064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kautransa", kodas 303960371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4843065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lisušis", kodas 304041047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pliažo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4843066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uosto verslo centras, UAB, kodas 304044876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4843067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Druskininkų servisas", kodas 304057585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 20B
Pranešimo Nr. 4843068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Limava", kodas 304063360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k., Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 4843069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fongora", kodas 304066698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4843070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TIK Trans", kodas 304070885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 600

Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 4843071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Solid Way", kodas 304077399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4843072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-16); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ecofuels LT UAB, kodas 304107967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kareivinių g. 51H
Pranešimo Nr. 4843073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Žvėryno grožio klinika, kodas 304125965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-101
Pranešimo Nr. 4843074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Riverus", kodas 304152962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k., Rietavo g. 7
Pranešimo Nr. 4843075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adtransa", kodas 304166556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Lodiškės g. 10
Pranešimo Nr. 4843076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 601

UAB "Aradenta", kodas 304184248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4843077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Edveža", kodas 304186313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Lykšilio k., Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4843078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tiranija", kodas 304229857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Mikoliškio k., Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 4843079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Toro transportas", kodas 304295693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Varliškių k. 7A
Pranešimo Nr. 4843080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Vakarų tranzito biuras, kodas 304355101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kudirkos Naumiesčio g. 1A-3
Pranešimo Nr. 4843081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Visi kaminai", kodas 304377635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Jauniškės k. 8
Pranešimo Nr. 4843082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 602

- - -

MB "Beltranspromas", kodas 304386748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Juozapinės g. 12
Pranešimo Nr. 4843083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kosa", kodas 304404299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Gintaro g. 3
Pranešimo Nr. 4843084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Joginta", kodas 304405981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 52A
Pranešimo Nr. 4843085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arnauta", kodas 304417909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Uosių g. 4
Pranešimo Nr. 4843086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Plate lyn", kodas 304434374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Žemaičių Kalvarijos g. 36
Pranešimo Nr. 4843087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Midatra", kodas 304436845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 4843088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 603

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Daritransa", kodas 304440562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 3-17
Pranešimo Nr. 4843089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inrelsa", kodas 304466607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4843090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "45 minutės", kodas 304474529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4843091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transmelita", kodas 304502868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 52-40
Pranešimo Nr. 4843092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Alaus birža, kodas 304502334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 31-1A
Pranešimo Nr. 4843093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ergiedra", kodas 304506941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 604

Pranešimo Nr. 4843094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Dobilė", kodas 304516266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k., Ramunės g. 15
Pranešimo Nr. 4843095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Finbros", kodas 304523862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 51-9
Pranešimo Nr. 4843096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tortas", kodas 304526381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 2F
Pranešimo Nr. 4843097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Indata", kodas 304546188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 4843098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Samtis", kodas 304550432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4-13
Pranešimo Nr. 4843099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gedo transportas", kodas 304554377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 605

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 75A
Pranešimo Nr. 4843100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Artransas", kodas 304572539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žuvų g. 2-3
Pranešimo Nr. 4843101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stonvyna", kodas 304601994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Veiviržėnų g. 41
Pranešimo Nr. 4843102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agelus", kodas 304643000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4843103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Futas", kodas 304685871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4843104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Artimiausias talkininkas", kodas 126415346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 31
Pranešimo Nr. 4843105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 606

UAB "Ranstata", kodas 152416684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 20
Pranešimo Nr. 4843106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Narkaus transporto paslaugų įmonė, kodas 164232368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 9
Pranešimo Nr. 4843107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aldovytas", kodas 168935218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Dobrovolės k. 1
Pranešimo Nr. 4843108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos Vara", kodas 156515815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 17
Pranešimo Nr. 4843109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rasuolės Klusevičienės ambulatorija, kodas 266101450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k., Šilo g. 22
Pranešimo Nr. 4843110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ŽEMAITIJOS OPTIKOS CENTRAS, kodas 167333671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-31
Pranešimo Nr. 4843111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 607

- - -

UAB "Šilažolė", kodas 168511326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 4
Pranešimo Nr. 4843112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

B. Žernienės įmonė, kodas 180886431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Užgirių k.
Pranešimo Nr. 4843113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINDRAJA", kodas 183209356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Kurėnų k., Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 4843114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos kriminalinės policijos biuras, kodas 188785270
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 4843115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Įžaidėjas", kodas 300051873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 31-7
Pranešimo Nr. 4843116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Boja", kodas 300596820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 37-8
Pranešimo Nr. 4843117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 608

- - -

UAB "Regvalda", kodas 301168769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Bačkonių k.
Pranešimo Nr. 4843118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Kapčiamiesčio globos namai, kodas 190878283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 4843119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus technologijų, verslo ir žemės ūkio mokykla, kodas 191142619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4843120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šakių "Žiburio" gimnazija, kodas 195360750
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 4843121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GEOMATIS", kodas 300921790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 9-10
Pranešimo Nr. 4843122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ramutėja", kodas 302642647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Klevų g. 10-2
Pranešimo Nr. 4843123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 609

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jūsų atradimas", kodas 302791388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 75-13
Pranešimo Nr. 4843124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alekso transportas", kodas 302797811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 4843125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saulės elektrinės LT", kodas 302808745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 217
Pranešimo Nr. 4843126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VAINIKAS IR KREPŠELIS", kodas 302830574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Turlojiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4843127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baltic Business Force, UAB, kodas 302846870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4843128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Inovatyvios medicinos centras, kodas 302877556
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 5
Pranešimo Nr. 4843129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 610

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB NASTEKA, kodas 302890023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 4843130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Lakšmi", kodas 302899353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6C-8
Pranešimo Nr. 4843131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Pilvė, kodas 302869381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Antakalnio k., Antakalnio g. 3A
Pranešimo Nr. 4843132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vailit", kodas 302899225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Keršiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4843133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Tamidental, kodas 303025442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4843134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vis aqua", kodas 303026028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėtekio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 611

Pranešimo Nr. 4843135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ATEITIES ODONTOLOGIJOS KLINIKA, kodas 303033663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8A-15
Pranešimo Nr. 4843136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GoMedia", kodas 303046550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4843137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Frykas", kodas 304143504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 38
Pranešimo Nr. 4843138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Nermina", kodas 304150655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Treniotos g. 13
Pranešimo Nr. 4843139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transepta", kodas 304168112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109-17
Pranešimo Nr. 4843140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Travelka", kodas 304171400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 612

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 10
Pranešimo Nr. 4843141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deimantų fabrikas", kodas 304175384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-5
Pranešimo Nr. 4843142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Junetra", kodas 304174371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Bočių g. 9
Pranešimo Nr. 4843143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pabiručių sveikata", kodas 304177047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4843144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

AB Palemono keramikos gamykla, kodas 304178964
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 4843145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hempa", kodas 304181914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Panemunė, K. Donelaičio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4843146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 613

- - -

MB "TOPU", kodas 304234498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Kazokų k., Povilo Lukšio g. 12
Pranešimo Nr. 4843147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eupragijas", kodas 304279689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės g. 19
Pranešimo Nr. 4843148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Praktinio šaudymo centras, kodas 304288332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Miško Tako g. 6B
Pranešimo Nr. 4843149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Šarūnas ir Ko", MB, kodas 304295818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 67-69
Pranešimo Nr. 4843150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Seitanas", kodas 304354914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 1
Pranešimo Nr. 4843151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Transgosa", UAB, kodas 304371447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 1-2
Pranešimo Nr. 4843152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 614

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Razmarina", kodas 304369325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 4843153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB TRANS GURU, kodas 304386449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Domicelės Tarabildienės g. 11C
Pranešimo Nr. 4843154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Danlana", kodas 304398241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4843155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naukesta", kodas 304409517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 9-9
Pranešimo Nr. 4843156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jorinda", kodas 304416223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Kranto g. 8
Pranešimo Nr. 4843157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Solidenta", kodas 304439994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 91-4
Pranešimo Nr. 4843158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Mindaugo laboratorija, kodas 304458934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 7-16
Pranešimo Nr. 4843159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vizatransa", kodas 304470363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., T. Masiulio g. 16
Pranešimo Nr. 4843160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arx primo", kodas 304479654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-2
Pranešimo Nr. 4843161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Consilior", kodas 304490978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4843162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žarmena", kodas 304512517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 4843163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Adamandas", UAB, kodas 304530885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 616

Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-118
Pranešimo Nr. 4843164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MP Sistemos", kodas 304557341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 4843165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "East European Trade", kodas 304572425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Topolio g. 8
Pranešimo Nr. 4843166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Remedas", kodas 304603493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 42
Pranešimo Nr. 4843167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mygelita", kodas 304610363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., Šaltinio g. 30
Pranešimo Nr. 4843168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kupis", kodas 304622999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45-18
Pranešimo Nr. 4843169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Suvalkijos aliejus", kodas 304698858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 617

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Alksnėnų k., Bažnyčios g. 10
Pranešimo Nr. 4843170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Virgaudenis", kodas 304711202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Martišiūnų k. 3
Pranešimo Nr. 4843171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dovineta", kodas 304720952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4843172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Hansus", UAB, kodas 304762435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4843173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Emuga", kodas 304764411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 11
Pranešimo Nr. 4843174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Karisana", kodas 304779566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Lašų k., Ąžuolų g. 12
Pranešimo Nr. 4843175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 618

UAB "Toksa", kodas 304785074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Artojų g. 52H
Pranešimo Nr. 4843176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

CARGO PROJECT, UAB, kodas 304814914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slankų g. 36
Pranešimo Nr. 4843177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Smiltynės pakrantė", kodas 304833238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 14
Pranešimo Nr. 4843178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-23); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Practica Capital Management UAB, kodas 304875397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4843179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-14); Įgaliojimas (2020-04-14); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio
pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manukas", kodas 145464458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4843180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Panevėžio specialioji mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 148209637
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 4843181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 619

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilko tekstilė", kodas 134820013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4843182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iki", kodas 140632724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 67
Pranešimo Nr. 4843183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medarvitas", kodas 181682264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 4843184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos deratizacija", kodas 184087777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Tauragnų g. 5
Pranešimo Nr. 4843185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB VIAPROJEKTAS, kodas 300583292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18-66
Pranešimo Nr. 4843186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Karjerų verslas", kodas 300869571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4843187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nemezidė", kodas 301513806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 5
Pranešimo Nr. 4843188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB GEOTERMIK, kodas 302254160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4843189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Espotransa Real Estate", kodas 300865701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4843190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Greitauta", kodas 302691765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 13-31
Pranešimo Nr. 4843191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tautrimo Aštrausko klinika", kodas 302777470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 24
Pranešimo Nr. 4843192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Pramogos Euras, kodas 302794338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 621

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4843193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-19); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15); Įgaliojimas
(2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15).

- - -

UAB Viluma, kodas 302823576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų g. 20
Pranešimo Nr. 4843194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

FIMITAS, UAB, kodas 302830791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 4843195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NL projektai", kodas 302792935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4843196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AGUTIS", kodas 302817559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ginčaičių k., Vandentiekio g. 14
Pranešimo Nr. 4843197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ Agyra, kodas 302900268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalėlių g. 4A
Pranešimo Nr. 4843198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 622

- - -

UAB "METVIKTA", kodas 303046461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 2B
Pranešimo Nr. 4843199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Raudonėlio pica", kodas 303100012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 31-4
Pranešimo Nr. 4843200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šiaulių limuzinai", kodas 303101420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Baltupėnų g. 10A
Pranešimo Nr. 4843201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sodo fėja", kodas 303108849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-24
Pranešimo Nr. 4843202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Meta Lituaniae", kodas 303191122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-76
Pranešimo Nr. 4843203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Slomosas", kodas 303262797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 21-9
Pranešimo Nr. 4843204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 623

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Statybų taksi", kodas 303265601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-16
Pranešimo Nr. 4843205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltika bus", kodas 303280852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4843206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Infraja", kodas 303285066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82A-95
Pranešimo Nr. 4843207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dovitra", kodas 303287793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 10-6
Pranešimo Nr. 4843208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stikso grupė", kodas 303291464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-17
Pranešimo Nr. 4843209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Dantų protezavimo laboratorija "Rimdenta", kodas 303302163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jovarų g. 31
Pranešimo Nr. 4843210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kurosha", kodas 303321377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4843211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Antevis", kodas 303360031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4843212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Naspecto, kodas 303372076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 4843213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Monikos klinika, kodas 303374440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 43-11
Pranešimo Nr. 4843214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Rafaleta", kodas 303481499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Piktakonių k., Miško g. 13
Pranešimo Nr. 4843215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Vaitkaus individuali įmonė, kodas 303527085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k., Kalininkų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 625

Pranešimo Nr. 4843216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prohibicija", kodas 303554680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4843217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Medicinos terapijos centras "Egjus", kodas 303575436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 20-114
Pranešimo Nr. 4843218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Varčios karjeras", kodas 303784382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Druskininkų g. 103
Pranešimo Nr. 4843219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Būsto inovacijos", kodas 303977367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-93
Pranešimo Nr. 4843220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekopartneriai", kodas 303997398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-245
Pranešimo Nr. 4843221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 626

UAB "Pasaulio vėjai", kodas 304016898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4843222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rozalimo Švč. M. Marijos Vardo parapijos senjorų namai, kodas 304045483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Laisvės a. 1A
Pranešimo Nr. 4843223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Euporija", kodas 304050480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4843224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Jedentas", kodas 304062408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 3-47
Pranešimo Nr. 4843225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ignalinos aerodromas", kodas 304074531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 27
Pranešimo Nr. 4843226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Damlita", kodas 304082930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 4843227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 627

- - -

UAB "Bona LT", kodas 304083516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4843228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Picų dievas", kodas 304085467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 4843229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalbos namuose tarnyba", kodas 304111734
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4843230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aitransa", kodas 304031868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 9-27
Pranešimo Nr. 4843231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agricula", kodas 304031576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4843232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Baltoji katė", kodas 304036477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 11-9
Pranešimo Nr. 4843233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 628

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Velika", kodas 304055431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4843234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šypsenų laboratorija", kodas 304059604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 49A
Pranešimo Nr. 4843235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rabarbaras", kodas 304066641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4843236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geotransas", kodas 304077659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4843237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gedimino projektas", kodas 304092636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4843238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elonera", kodas 304093528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 108-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 629

Pranešimo Nr. 4843239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fortisa", kodas 304096990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 4843240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vitema", kodas 304095632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 18-15
Pranešimo Nr. 4843241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilkausta", kodas 304095842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-13
Pranešimo Nr. 4843242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Emadra", kodas 304097779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1-49
Pranešimo Nr. 4843243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trasida", kodas 304132027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4843244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gruntolis", kodas 304148266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 630

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Klangių k., Klangių g. 5
Pranešimo Nr. 4843245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vitalina", kodas 304183395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 7-20
Pranešimo Nr. 4843246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alkoraideriai", kodas 304204074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Kregžlės k. 8
Pranešimo Nr. 4843247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltas ir butikas", kodas 304227557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 2-3
Pranešimo Nr. 4843248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kus kus LT", kodas 304228488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalos Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4843249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vamada", kodas 304231769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-1
Pranešimo Nr. 4843250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 631

UAB "Transportas arti", kodas 304240355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 75-96
Pranešimo Nr. 4843251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bimeter", kodas 304270957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4843252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tomtina", kodas 304287860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 31-58
Pranešimo Nr. 4843253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Genys Brewing, UAB, kodas 304295273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4843254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rusolita", kodas 304338358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Rusonių k., Topolių g. 30
Pranešimo Nr. 4843255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pajūrio projektas", kodas 304395850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 13A-7
Pranešimo Nr. 4843256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 632

- - -

UAB "Ratika", kodas 304387985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 187F
Pranešimo Nr. 4843257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Patekla", kodas 304400532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Pateklėnų k., Pateklos g. 18
Pranešimo Nr. 4843258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Avirona", kodas 304469585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Tilto g. 21
Pranešimo Nr. 4843259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Redena", kodas 304507662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4843260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dargita tau", kodas 304528382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Striaunės g. 22
Pranešimo Nr. 4843261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Viltransportas", kodas 304545524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 4843262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 633

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Linadenta", kodas 304585198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saldenės g. 16
Pranešimo Nr. 4843263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Seven Seas Europe", kodas 304632897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-5
Pranešimo Nr. 4843264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-12); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB T3M Engineering, kodas 304711615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 51A
Pranešimo Nr. 4843265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kurortas ir Co", kodas 304717116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 2A
Pranešimo Nr. 4843266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aulata", kodas 304722818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-38
Pranešimo Nr. 4843267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arhada", kodas 304723119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 634

Pranešimo Nr. 4843268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Interinas", kodas 304725771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 41
Pranešimo Nr. 4843269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB SHIFT Financial Services LT, kodas 304726229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 27B
Pranešimo Nr. 4843270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Esperanza Resort", kodas 304740086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Paungurių k. 1
Pranešimo Nr. 4843271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dar 3", kodas 304745934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 26-8
Pranešimo Nr. 4843272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Balta manija", kodas 304771548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114A-13
Pranešimo Nr. 4843273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 635

UAB "Utut", kodas 304842511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4843274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viktranslita", kodas 304849598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51-28
Pranešimo Nr. 4843275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Roberto Gerbenio IĮ, kodas 304876054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, M. Valančiaus g. 33
Pranešimo Nr. 4843276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "DiGi promo", kodas 302929782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sedos g. 37-13
Pranešimo Nr. 4843277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nirodema", kodas 302976006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ivaniškių Sodų 5-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4843278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vaido Sejūno vairavimo mokykla", kodas 302996763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2B-1
Pranešimo Nr. 4843279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 636

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės komunalininkas", kodas 177215867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 11
Pranešimo Nr. 4843280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Irenos Korsakienės IĮ Biržų arbatinė, kodas 155296012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 12-1
Pranešimo Nr. 4843281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, kodas 158314921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56
Pranešimo Nr. 4843282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 168061765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4843283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pajūrio gerbūvis", kodas 301494715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalgirio g. 24
Pranešimo Nr. 4843284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gerovės valdymas", kodas 302445450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 8-20
Pranešimo Nr. 4843285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 637

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Gaisrinių tyrimų centras,
kodas 188781788
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 4843286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "RIKTA BALTIC", kodas 300028999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 51
Pranešimo Nr. 4843287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Būk Tikras", kodas 302583355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-102
Pranešimo Nr. 4843288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DS3", kodas 302805966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4843289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VAIDAROLA", kodas 302806712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 237
Pranešimo Nr. 4843290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nident", kodas 302812359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Durpyno g. 12A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 638

Pranešimo Nr. 4843291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inospectra", kodas 302817477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4843292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gerdijus", kodas 302823010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4843293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kooperatyvas "AGROAVES GROUP", kodas 302773568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 4843294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 4", kodas 302784536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4843295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KERTEX energija", kodas 302794893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 4843296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 639

UAB "Ekoalternatyva", kodas 302802728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4843297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SKRILIS", kodas 302901701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 208-24
Pranešimo Nr. 4843298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AVS Baltic", kodas 302843194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4843299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GAIRA", kodas 302934021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 20-29
Pranešimo Nr. 4843300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mano aplinka plius", kodas 303039285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4843301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IZABELLA, UAB, kodas 303045886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4843302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 640

- - -

UAB "Romasa", kodas 303085126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4843303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Custodes", kodas 303124974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 37
Pranešimo Nr. 4843304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Energijos tiekimo centras, kodas 303134064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4843305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Medisona", kodas 303169357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 3-46
Pranešimo Nr. 4843306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lermita", kodas 303194855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4843307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"8 drambliai", UAB, kodas 303223673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4C-104
Pranešimo Nr. 4843308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 641

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Sūrio ekspertai", kodas 303234132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių Sodų 7-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4843309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Sušių baras, kodas 303237783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 5
Pranešimo Nr. 4843310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lubera", kodas 303257818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laistų 3-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4843311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pavaro Vilnius", kodas 303262911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4843312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adomo obuolys", kodas 303273879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Arimų g. 22
Pranešimo Nr. 4843313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Projektavimo studija "Archera", UAB, kodas 303274162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4843314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Liucijos gėlės", kodas 303275734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 8-7
Pranešimo Nr. 4843315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Elektronikas", kodas 303271942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pabutkalnio k., Pabutkalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4843316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Reltina", kodas 303286606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 58
Pranešimo Nr. 4843317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Dineka", kodas 303289424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., T. Masiulio g. 16
Pranešimo Nr. 4843318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sushi Kaunas", kodas 303293682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4843319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Reisuva", kodas 303303984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 643

Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 19-15
Pranešimo Nr. 4843320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kepsnių tiekimas", kodas 303312218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4843321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Assessor", kodas 303317642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 76-26
Pranešimo Nr. 4843322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Madolina", kodas 303340502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4843323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vežva", kodas 303350717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 34-38
Pranešimo Nr. 4843324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GRACIA MILL BALTIC", kodas 303372368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4843325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 644

Individuali įmonė "Celsijus", kodas 303403066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 82-98
Pranešimo Nr. 4843326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Svajūno Martinavičiaus IĮ, kodas 303405359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Tursučių k., Sarakų g. 2
Pranešimo Nr. 4843327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Tautos blaivybės fondas", VšĮ, kodas 303405398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 77
Pranešimo Nr. 4843328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurošilumos būstas", kodas 303437428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 29
Pranešimo Nr. 4843329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šokolado gama", kodas 303448855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 5A-5
Pranešimo Nr. 4843330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vairiukas", kodas 303692350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 4843331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 645

- - -

UAB "Autobas", kodas 303813859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 5-16
Pranešimo Nr. 4843332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "STAROIL", kodas 304031409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 36-33
Pranešimo Nr. 4843333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Kelių priežiūra", kodas 232112130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C
Pranešimo Nr. 4843334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Amikonas", kodas 135116962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Pušynėlio g. 8
Pranešimo Nr. 4843335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DALIA", kodas 140599338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 4843336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Sporto lizdas", UAB, kodas 252690750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 10-8
Pranešimo Nr. 4843337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 646

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Kruopių ambulatorija, kodas 253083080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Papilės g. 8
Pranešimo Nr. 4843338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Sangrūdos ambulatorija, kodas 166056470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Mokyklos g. 26
Pranešimo Nr. 4843339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edzaras", kodas 166709238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 22
Pranešimo Nr. 4843340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENAUDA", kodas 169267483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 4843341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-10); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Rokiškio rajono ligoninė, kodas 173224274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, V. Lašo g. 3
Pranešimo Nr. 4843342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiobiškio kompleksas", kodas 173732714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Vilties g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 647

Pranešimo Nr. 4843343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Slankstelis", kodas 304227824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-505
Pranešimo Nr. 4843344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pabaltijo turas", kodas 304263215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gvildžių k., Vėjų g. 9
Pranešimo Nr. 4843345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Dantų technikų laboratorija, kodas 304285756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 4843346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Kviečia Lina", kodas 304323541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 1E
Pranešimo Nr. 4843347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Šaudymo centras, kodas 304371397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4843348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 648

UAB "Transdera", kodas 304392473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4843349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gidmara", kodas 304398608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 12-38
Pranešimo Nr. 4843350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Epodoma", kodas 304404961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 44-2
Pranešimo Nr. 4843351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Neries transportas", kodas 304417026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4843352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Manotransa", kodas 304415826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Pievų g. 15
Pranešimo Nr. 4843353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Musangas", kodas 304419931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-61
Pranešimo Nr. 4843354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 649

UAB "Salieras ir ko", kodas 304425247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos Raganos g. 66A
Pranešimo Nr. 4843355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Atokampis", kodas 304430155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Visginų k. 3
Pranešimo Nr. 4843356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantų protezai", kodas 304436521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-49
Pranešimo Nr. 4843357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Promoteka", kodas 304462676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 62-613
Pranešimo Nr. 4843358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nord Transport", kodas 304484509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Švyturio g. 2
Pranešimo Nr. 4843359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rivita", kodas 304503023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4843360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 650

- - -

VšĮ Druskininkų globos ir slaugos namai, kodas 304514379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 24-7
Pranešimo Nr. 4843361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aneilita", kodas 304510345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 25-20
Pranešimo Nr. 4843362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Domo vizija", kodas 304515883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Topolių g. 20
Pranešimo Nr. 4843363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Cukrus 2017", kodas 304539165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4843364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gotanas", kodas 304565021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Buktiškių k., Sūduvos g. 4-3
Pranešimo Nr. 4843365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agetina", kodas 304574084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Žukų k., V. Gaigalaičio g. 12-6
Pranešimo Nr. 4843366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 651

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Goldesta", kodas 304607221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., Pušyno g. 18A
Pranešimo Nr. 4843367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lyrė", kodas 304631902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Agluonos g. 17
Pranešimo Nr. 4843368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vainora LT", kodas 304711661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 8-19
Pranešimo Nr. 4843369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB FL Group LT, kodas 304746317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 15-72
Pranešimo Nr. 4843370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Miktransa", kodas 304750408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-13
Pranešimo Nr. 4843371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Selersa", kodas 304766615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 652

Pranešimo Nr. 4843372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dujotena", kodas 304775393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 94
Pranešimo Nr. 4843373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gemvikta", kodas 304813449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Grafo Zubovo g. 4C
Pranešimo Nr. 4843374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Juostanka", kodas 304822423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 24-37
Pranešimo Nr. 4843375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Evira", kodas 304835755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4843376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

ŠEIMOS KREDITO UNIJA, kodas 302826202
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-303
Pranešimo Nr. 4843377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 653

Gitano Kavaliausko IĮ, kodas 302828356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4843378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NewEuroHome", kodas 302840337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-12
Pranešimo Nr. 4843379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras, kodas 302809719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 75
Pranešimo Nr. 4843380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "Benitas", kodas 302816973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-3
Pranešimo Nr. 4843381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kvesų žvyras", kodas 302839317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Užpjaunių k., Vakarės g. 15
Pranešimo Nr. 4843382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lenergija", kodas 302850203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4843383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 654

- - -

UAB Densa, kodas 302859704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4843384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ REGMINA, kodas 302897847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Užgirėlio k., Astragos g. 18
Pranešimo Nr. 4843385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Lewben Art Foundation", VšĮ, kodas 302969378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4843386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Viešoji įstaiga Sveikatos fondas, kodas 303005009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Žalgirio g. 2
Pranešimo Nr. 4843387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ledinukas", kodas 303018355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 9-2
Pranešimo Nr. 4843388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Baltic clinic", kodas 303046625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Kulių Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 4843389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 655

- - -

MB "Pramogų ir Paslaugų Grupė", kodas 303058353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, S. Zobarsko g. 14
Pranešimo Nr. 4843390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Imunodiagnostika", kodas 303064228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 4843391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alba LT", kodas 303069951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 4843392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mano kavos namai", kodas 303073476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4843393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Akvisa", UAB, kodas 303134438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4843394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Senoji žuvinė, kodas 303139741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 24-1
Pranešimo Nr. 4843395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 656

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Brilas", kodas 303189986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 4843396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Tutus es", UAB, kodas 303201125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 5A-29
Pranešimo Nr. 4843397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saldumynų šalis", kodas 303202031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 22-55
Pranešimo Nr. 4843398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rytais", kodas 303223755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4843399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "I. Pilybienės privati odontologijos praktika", kodas 303225813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 72A-3
Pranešimo Nr. 4843400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bendras finansavimas", kodas 303259527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 657

Pranešimo Nr. 4843401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Stašaitienės IĮ, kodas 303269934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 68-34
Pranešimo Nr. 4843402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Raterna", kodas 303282045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jerubių tak. 13
Pranešimo Nr. 4843403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Alchemikas", kodas 303312079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 7-6
Pranešimo Nr. 4843404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Amelda", kodas 303355358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 54-24
Pranešimo Nr. 4843405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"365 eventus", UAB, kodas 303375866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 6-5
Pranešimo Nr. 4843406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Sidentus", kodas 303378467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 658

Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-62
Pranešimo Nr. 4843407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Auksinis peilis", kodas 303387384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Rožių g. 1
Pranešimo Nr. 4843408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Martyno technika", kodas 303407883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 18
Pranešimo Nr. 4843409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skonio gausa", kodas 303443388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-21
Pranešimo Nr. 4843410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vokiečių namai", kodas 303503440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 4843411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Kauno hospiso namai", kodas 303503497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Tvarkiškių k., Smiltynės g. 7
Pranešimo Nr. 4843412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 659

UAB "Žaidenta", kodas 303517002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F-316
Pranešimo Nr. 4843413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Andresta", kodas 303557388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Druskupio g. 1-23
Pranešimo Nr. 4843414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Res italica", kodas 303619854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4843415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DDKA", kodas 303790855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 20-67
Pranešimo Nr. 4843416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viae vectura", kodas 304031238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 10-5
Pranešimo Nr. 4843417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lighthouse Asset Management", kodas 304045309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4843418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 660

UAB "Gidra", kodas 304063912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Dobrovolės k., Dobrovolės g. 17
Pranešimo Nr. 4843419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB dailės galerija "Klasika", kodas 304072085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-16
Pranešimo Nr. 4843420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "IQ zona", kodas 304089355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 10-75
Pranešimo Nr. 4843421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gargždų patiekalai", kodas 304092910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Tvenkinio tak. 10
Pranešimo Nr. 4843422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šiaurės link transportas", kodas 304089654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4843423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fuela", kodas 304097576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4843424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 661

- - -

UAB "ICECO ledai", kodas 304096588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Ledo g. 1
Pranešimo Nr. 4843425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mindaugo Pociukonio IĮ, kodas 304116012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kučiūnų k., Juozapo Galecko g. 3
Pranešimo Nr. 4843426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Broliai Sorrentino", kodas 304134850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-3
Pranešimo Nr. 4843427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lenoma", kodas 304153936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4843428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Migela", kodas 304158851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4843429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transpola", kodas 304175128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4843430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 662

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skanus sušis", kodas 304180463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-81
Pranešimo Nr. 4843431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stingeris", kodas 304187358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4843432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hogo transport", kodas 304225894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4843433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Infotrasa ir Co", kodas 300125163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4843434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-04).

- - -

MB "Ievos vynas", kodas 142000417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 17-16
Pranešimo Nr. 4843435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas", kodas 152157865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 663

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 47-17
Pranešimo Nr. 4843436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentruva", kodas 135668195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 98-40
Pranešimo Nr. 4843437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inkomsta", kodas 141774897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 4843438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMKASTA", kodas 151153718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 146
Pranešimo Nr. 4843439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Myga", kodas 276501770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k.
Pranešimo Nr. 4843440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULUVOS" maistas, kodas 124355555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-16
Pranešimo Nr. 4843441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 664

Akcinė bendrovė "Zelvė", kodas 181323215
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Daučiuliškių k., Tiesioji g. 21
Pranešimo Nr. 4843442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Anykščių rajono psichikos sveikatos centras, kodas 154335074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 1
Pranešimo Nr. 4843443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

SĮ "Kretingos komunalininkas", kodas 163934977
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 4843444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių agrochemija", kodas 166661359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 12
Pranešimo Nr. 4843445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Raguvos baldai" ir ko, kodas 268428970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Nevėžio g. 9
Pranešimo Nr. 4843446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plainera", kodas 184260282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ukmergės g. 86
Pranešimo Nr. 4843447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 665

- - -

Kupiškio technologijos ir verslo mokykla, kodas 190805125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 4843448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Mosėdžio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 190906722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 4843449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lentvario kompleksinių paslaugų šeimos centras, kodas 290997370
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 24
Pranešimo Nr. 4843450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mitransa logistika", kodas 302266604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-71
Pranešimo Nr. 4843451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Kalvarijos savivaldybės šeimos globos namai, kodas 193359710
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 4843452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, kodas 193366861
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Dariaus ir Girėno g. 1A
Pranešimo Nr. 4843453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 666

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Versor", kodas 302490303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 76
Pranešimo Nr. 4843454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Purpura", kodas 302820701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Pušyno g. 12-13
Pranešimo Nr. 4843455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TAN Oil", kodas 302824151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 4843456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Enrica", kodas 304848044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4843457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Upės vaga", kodas 303310904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 12-2
Pranešimo Nr. 4843458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pegas LT", kodas 303343861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senvagės g. 1-58
Pranešimo Nr. 4843459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pirmosios medicinos pagalbos mokymo centras "Irta", kodas 303376092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Veteranų g. 7
Pranešimo Nr. 4843460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ronvila", kodas 303391183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Mažųjų Mostaičių k., Plungės g. 2
Pranešimo Nr. 4843461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transkeda", kodas 303419871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4843462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Regmetas", kodas 303444369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 31J
Pranešimo Nr. 4843463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NT Plėtros fondas", kodas 303447454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4843464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Uvus", kodas 303449544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 668

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 76-11
Pranešimo Nr. 4843465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gurmena", kodas 303460462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-6
Pranešimo Nr. 4843466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Naktinė mūša", kodas 303472354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 14B
Pranešimo Nr. 4843467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pilnorus", kodas 303765357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liublino g. 26-1
Pranešimo Nr. 4843468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dentaurus", kodas 303960859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6A
Pranešimo Nr. 4843469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Regminta", kodas 304036790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 33-15
Pranešimo Nr. 4843470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 669

UAB "Gytryta", kodas 304043863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Kazliškių k. 4
Pranešimo Nr. 4843471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Didžioji prieplauka", kodas 304047356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Alyvų g. 64
Pranešimo Nr. 4843472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Prekybos paslaugos", kodas 304082909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Urkionių k., Samanų g. 40
Pranešimo Nr. 4843473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Kuzminskaitės individuali odontologijos įmonė, kodas 304090489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 30-6
Pranešimo Nr. 4843474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elmada", kodas 304108033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4843475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

T. Junevičiaus IĮ, kodas 304112213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 4843476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 670

- - -

UAB "Zvin Logistics", kodas 304125869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Vokiečių g. 14
Pranešimo Nr. 4843477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dimkonas", kodas 304126024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 140
Pranešimo Nr. 4843478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šlimsta", kodas 304129981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Platelių g. 15
Pranešimo Nr. 4843479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Falafelis", kodas 304141574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 35-89
Pranešimo Nr. 4843480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB CLEANGURU, kodas 304159825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4843481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Šeimos gydymo klinika, kodas 304162853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 4843482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 671

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dava", kodas 304167900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 4843483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dvaro mėsa", kodas 304168379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Bendrių k., Olakalnio g. 25A
Pranešimo Nr. 4843484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Neurologas", kodas 304171642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 9B-20
Pranešimo Nr. 4843485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kiemo aplinka", kodas 304192907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 92-23
Pranešimo Nr. 4843486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aisvena", kodas 304210636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Vazgirdonių k., Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 4843487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vildesa", kodas 304227653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 7-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 672

Pranešimo Nr. 4843488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Gydytojų Domarkų medicinos kabinetas, kodas 304227945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Nemuno g. 16
Pranešimo Nr. 4843489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rosbaltica", kodas 304228449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 15-28
Pranešimo Nr. 4843490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Be recepto", kodas 304230012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-55
Pranešimo Nr. 4843491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Linauris", kodas 304255503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 76-17
Pranešimo Nr. 4843492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Jorasta", kodas 304263279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Lioliai, Nepriklausomybės g. 25
Pranešimo Nr. 4843493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 673

UAB "Malesa", kodas 304289473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Riešutų g. 29
Pranešimo Nr. 4843494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Degatransa", kodas 304300507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 6
Pranešimo Nr. 4843495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Brazuka LT", kodas 304310960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-33
Pranešimo Nr. 4843496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transmilis", kodas 304310775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Bičiulių g. 6
Pranešimo Nr. 4843497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kirus", kodas 304406688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-404
Pranešimo Nr. 4843498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kajustra", kodas 304441529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Šviesos g. 4-14
Pranešimo Nr. 4843499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 674

- - -

UAB "Epina", kodas 304443131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4843500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transhitas", kodas 304457519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Cvirkos g. 13-7
Pranešimo Nr. 4843501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pransa", kodas 304452739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k., Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 4843502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autojuga", kodas 304458279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 4843503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vino divino", kodas 304457782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukainių g. 116A
Pranešimo Nr. 4843504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dadenta", kodas 304493045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Pilutės g. 9
Pranešimo Nr. 4843505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 675

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agvala", kodas 304521530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4843506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transelma", kodas 304546213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 4843507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Maira plius", kodas 304553097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Raudondvario k., Rožių g. 37
Pranešimo Nr. 4843508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Donio transportas", kodas 304583966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Pilvingių k., Gandrų g. 27
Pranešimo Nr. 4843509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dantų era", kodas 304677351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Piliakalnio g. 18A
Pranešimo Nr. 4843510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Natūralūs vynai", kodas 304693409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4843511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rainiera", kodas 304720201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4843512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Židentika", kodas 304732552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 4843513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Niauduvė", kodas 304741380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Baukų k. 13
Pranešimo Nr. 4843514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saulėti skoniai", kodas 304748567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 5A-6
Pranešimo Nr. 4843515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Divodenta", kodas 304751570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 5
Pranešimo Nr. 4843516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Srauto muzika", kodas 304777526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 677

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4843517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Diamondela", kodas 304778667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-3
Pranešimo Nr. 4843518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NT millennium", kodas 304810887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A
Pranešimo Nr. 4843519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-14); Įgaliojimas (2020-05-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-06); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-06-06); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aidira", kodas 304828675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4843520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Liera", kodas 304847921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Sakalų II k., Gervainio g. 5
Pranešimo Nr. 4843521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "SBA", kodas 132206739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 4843522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 678

- - -

UAB "Ars medica", kodas 134564642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 25
Pranešimo Nr. 4843523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪRŲ UŽEIGA", kodas 140830421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 8A
Pranešimo Nr. 4843524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transpaulė", kodas 141916866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 4843525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 4843526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGOTYRA", kodas 145485961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-8
Pranešimo Nr. 4843527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autodova", kodas 152590254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Diemedžių tak. 35
Pranešimo Nr. 4843528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 679

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artemidės lankas", kodas 168672710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Krekenavos g. 2
Pranešimo Nr. 4843529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Kvėdarnos ambulatorija, kodas 176629324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, K. Jauniaus g. 2B
Pranešimo Nr. 4843530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių energetinė statyba", kodas 154229968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 4843531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ardma", kodas 301142824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 118
Pranešimo Nr. 4843532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Solar idea, kodas 302815679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4843533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB IKF service, kodas 302851586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 680

Pranešimo Nr. 4843534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

"NIDA LT" Mažoji bendrija, kodas 302900880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 5-2
Pranešimo Nr. 4843535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "Ban Vita", kodas 302917239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4843536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AUTOSILVERA", kodas 302851839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4843537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Alloro", kodas 302852364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Nepriklausomybės a. 4-1
Pranešimo Nr. 4843538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "Aukštaitijos draudimo brokeris", kodas 302860489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 7-12
Pranešimo Nr. 4843539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Bonatransa", UAB, kodas 302869869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 681

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4843540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Autology, kodas 302872370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4843541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sunstream LT", kodas 302889170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-65
Pranešimo Nr. 4843542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DOMIMAKS", kodas 302913283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 4843543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DAUKASTA", kodas 302924422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Pamūšio k., Žolynų g. 4-4
Pranešimo Nr. 4843544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Justega", kodas 302996667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 7-3
Pranešimo Nr. 4843545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 682

UAB "Bufetas", kodas 303021885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 4843546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB OLIVELA, kodas 303028659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 16-13
Pranešimo Nr. 4843547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EPELSTONE", kodas 303037957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 74-23
Pranešimo Nr. 4843548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB FALINA, kodas 303038055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4843549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ŠAŠLYKINĖ "SAVOJA", kodas 303063158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Darbininkų g. 12
Pranešimo Nr. 4843550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Freonas", kodas 303158364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4843551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 683

- - -

UAB "Maisto vieta", kodas 303168981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 23
Pranešimo Nr. 4843552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "Jolamita", kodas 303175673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, V. Kudirkos g. 31
Pranešimo Nr. 4843553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ragai ir kanopos", kodas 303178491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 36-32
Pranešimo Nr. 4843554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Skanių idėjų svetainė", kodas 303191033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4843555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maisto meras", kodas 303225539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-46
Pranešimo Nr. 4843556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Duona ir vanduo", kodas 303230098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Paliepgirių kel. 53
Pranešimo Nr. 4843557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 684

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Onorė veikla", kodas 304070579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-31
Pranešimo Nr. 4843558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Draudilita", kodas 304071204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 72-17
Pranešimo Nr. 4843559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Taksas", kodas 304074474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-11
Pranešimo Nr. 4843560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tautuva", kodas 304079158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4843561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB PROPUFF, kodas 304080858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4843562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aukso imperija", kodas 304084874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 4843563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Briketa", kodas 304091242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Kauno g. 24
Pranešimo Nr. 4843564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Aukštaitijos mediena", D. Arlausko IĮ, kodas 304104444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Rinkūnų k., Ąžuolų g. 27
Pranešimo Nr. 4843565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Merka", kodas 304106420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Studentų g. 21-4
Pranešimo Nr. 4843566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Skausmo centras", kodas 304123882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-11
Pranešimo Nr. 4843567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zumrida", kodas 304157062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 1-47
Pranešimo Nr. 4843568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laitana", kodas 304159946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Pramonės g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 686

Pranešimo Nr. 4843569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Coloradis", kodas 304168774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4843570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilakuda", kodas 304184636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 22-1
Pranešimo Nr. 4843571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lemida", kodas 304194979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rytmečio g. 12
Pranešimo Nr. 4843572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alytaus gręžiniai", kodas 304195255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Raganiškių k. 3
Pranešimo Nr. 4843573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kargolita", kodas 304215423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 12-16
Pranešimo Nr. 4843574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 687

UAB "Inovatyvūs restoranai", kodas 304219165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-52
Pranešimo Nr. 4843575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Velsitra", kodas 304221127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 4843576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Dogan Family", kodas 304232376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-6
Pranešimo Nr. 4843577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Pas Irinijų", kodas 304234815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4843578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Judesio magija", kodas 304268835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186A
Pranešimo Nr. 4843579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autotrala", kodas 304284298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4843580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 688

- - -

UAB "Stelora", kodas 304298159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 31
Pranešimo Nr. 4843581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentadentas", kodas 304341379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4843582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gėlių chaosas", kodas 304369122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 109A
Pranešimo Nr. 4843583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gydančių rankų prisilietimas", kodas 304369236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šermukšnių g. 6
Pranešimo Nr. 4843584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Matmas", kodas 304402768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-117
Pranešimo Nr. 4843585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bonso logistika", kodas 304403959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 49-11
Pranešimo Nr. 4843586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 689

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transvitas", kodas 304404687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Margių Sodų 1-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4843587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Trakų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 304439072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 4843588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transportvega", kodas 304436763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Poilsio g. 33
Pranešimo Nr. 4843589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Deimė", kodas 304449472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Rasos g. 12
Pranešimo Nr. 4843590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autodamas", kodas 304457437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 9A
Pranešimo Nr. 4843591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Salve medicina", kodas 304481993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 3-4
Pranešimo Nr. 4843592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baisogalos statyba", kodas 304491489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Stoties g. 12
Pranešimo Nr. 4843593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ferina", kodas 304489641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Miško g. 3A
Pranešimo Nr. 4843594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Limitransa", kodas 304511372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Riešės g. 15
Pranešimo Nr. 4843595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ramiai UAB, kodas 304552440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-6
Pranešimo Nr. 4843596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gruzinai", kodas 304584096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 49-34
Pranešimo Nr. 4843597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nordikas", kodas 304578093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 691

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Titnago g. 24
Pranešimo Nr. 4843598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Evelinos džiaugsmas", kodas 304590779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-19
Pranešimo Nr. 4843599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Egjana", kodas 304652857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 3-2
Pranešimo Nr. 4843600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Joripa", kodas 304705167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 47-56
Pranešimo Nr. 4843601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Didžioji gatvė", UAB, kodas 304710876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 2-28
Pranešimo Nr. 4843602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gėrimų importas", kodas 304724210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-18
Pranešimo Nr. 4843603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 692

UAB "Barčių karjeras", kodas 304737439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4843604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Oderija", kodas 304773385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Dzūkų g. 21
Pranešimo Nr. 4843605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dovas", kodas 304779370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4843606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Apeka", kodas 304783276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 41B
Pranešimo Nr. 4843607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Juvminda", kodas 304826375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 36
Pranešimo Nr. 4843608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maisto ūkis Jums", kodas 304832321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4843609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 693

- - -

UAB GEOLOGUS, kodas 302926430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-175
Pranešimo Nr. 4843610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lonitas", kodas 302947563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4843611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB CuteBee, kodas 302965401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-36
Pranešimo Nr. 4843612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB MOČIUTĖS VALGIAI, kodas 302969481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 22-13
Pranešimo Nr. 4843613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Atrakcionai", kodas 302990493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Vasario 16-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4843614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMKŲ AUTOMOBILISTAS", kodas 263543310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 37
Pranešimo Nr. 4843615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 694

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

UAB "FABRICA DENTIS", kodas 181682983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 91-62
Pranešimo Nr. 4843616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-22); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Genflora", kodas 300589480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4843617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Togri", kodas 300927658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 12
Pranešimo Nr. 4843618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Maltos ordino pagalbos tarnyba, kodas 190740859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 56B
Pranešimo Nr. 4843619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bonatus", kodas 300050262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-13
Pranešimo Nr. 4843620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Egura", kodas 300565173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 115-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 695

Pranešimo Nr. 4843621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gerdora", kodas 302504913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 114-43
Pranešimo Nr. 4843622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gargždėja", kodas 302626753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aukštoji g. 10
Pranešimo Nr. 4843623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ZASKO", kodas 302690745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 4843624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Obwalden", kodas 302806000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4843625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Derma plius", kodas 302815743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-161
Pranešimo Nr. 4843626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 696

UAB DIALOGIJA, kodas 302829981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 25-33
Pranešimo Nr. 4843627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VABALIS", kodas 302831690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4843628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Landšaftas", kodas 302877104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 4843629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "N. Matulienės kardiologijos kabinetas", kodas 302907978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 15-6
Pranešimo Nr. 4843630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saulės alternatyva", kodas 302881490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 4843631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VILUR", kodas 302900478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Mokyklos g. 34
Pranešimo Nr. 4843632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 697

- - -

UAB "Baltic Amber Inc.", kodas 302975897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4843633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Pigu perku group, kodas 303006666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 4
Pranešimo Nr. 4843634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoarvis", kodas 303013447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 43
Pranešimo Nr. 4843635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "FABJORO", kodas 303036143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56
Pranešimo Nr. 4843636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-23); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-21); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB WHITE AMBER, kodas 303073355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 33A
Pranešimo Nr. 4843637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Švenčionių saugaus eismo mokykla, kodas 303078110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Adutiškio g. 18
Pranešimo Nr. 4843638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Itališka kepykla, kodas 303091442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 4843639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laudare", kodas 303092971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4843640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Daudra", kodas 303093653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Išdagėlių g. 17
Pranešimo Nr. 4843641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kedema", kodas 303119849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 114A
Pranešimo Nr. 4843642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Beva ir Co", kodas 303127867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Aukštųjų g. 14
Pranešimo Nr. 4843643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Prerija", kodas 303127917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 699

Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k., Tujų g. 15
Pranešimo Nr. 4843644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autovibra", kodas 303150225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4843645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Audaiva", kodas 303175431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 18
Pranešimo Nr. 4843646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kalpė", kodas 303204801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 30-11
Pranešimo Nr. 4843647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Autoskuba", kodas 303210042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ganyklų g. 130
Pranešimo Nr. 4843648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Techlaveta", kodas 303231467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavėsio g. 3A
Pranešimo Nr. 4843649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 700

MB "Simnika", kodas 303243708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 17-102
Pranešimo Nr. 4843650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Titana", kodas 303247471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Bijūnų g. 15
Pranešimo Nr. 4843651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GUG", kodas 303280546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1-13
Pranešimo Nr. 4843652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mūsų logistika", kodas 303301182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 54
Pranešimo Nr. 4843653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tamka", kodas 303313341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 125
Pranešimo Nr. 4843654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "An incubus", kodas 303318687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-15
Pranešimo Nr. 4843655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 701

- - -

UAB "Oradenta", kodas 303318908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 31-1
Pranešimo Nr. 4843656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kantina", kodas 303331193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 14
Pranešimo Nr. 4843657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Miesto klinika, kodas 303353033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 17-18
Pranešimo Nr. 4843658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Green Hotel", kodas 303391016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 20
Pranešimo Nr. 4843659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilemų telkinys", kodas 303441914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4843660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Jerita", kodas 303446459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k., Beržų g. 26A
Pranešimo Nr. 4843661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 702

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Eliotas", kodas 303476363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 3L
Pranešimo Nr. 4843662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laboratorium dentium", kodas 303477885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-2
Pranešimo Nr. 4843663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Baltoji akacija", UAB, kodas 303534368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 25-9
Pranešimo Nr. 4843664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šeimyna "Mano vaikystė", kodas 303537962
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Sodininkų g. 32
Pranešimo Nr. 4843665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jau ne bedantis", kodas 303541359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9-508A
Pranešimo Nr. 4843666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centras, kodas 168095244
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Žalioji g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 703

Pranešimo Nr. 4843667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Londono taksi", kodas 303553920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šilelio g. 17
Pranešimo Nr. 4843668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Asociacija "Taksi Vilnius veža", kodas 303562104
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4843669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Araja", kodas 303612856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, V. Montvilos g. 10B
Pranešimo Nr. 4843670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Rozmarinai", kodas 303888947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4843671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Rojaus vartai", kodas 303945857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 2
Pranešimo Nr. 4843672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Donesa", kodas 303989362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 704

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 37
Pranešimo Nr. 4843673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Baltijos implantologijos centras, kodas 304028295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 4843674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vedera", kodas 304033082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-66
Pranešimo Nr. 4843675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Doirta", kodas 304052111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A-201
Pranešimo Nr. 4843676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ozo" restoranas, kodas 304061651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4843677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunakiemis", kodas 133255251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4843678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 705

Uždaroji akcinė bendrovė "Bidfood Lietuva", kodas 134048864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Erdvės g. 47
Pranešimo Nr. 4843679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geletra", kodas 134897045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 61C
Pranešimo Nr. 4843680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKSESA", kodas 140840344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4843681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SKULAS", kodas 145316477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 33
Pranešimo Nr. 4843682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DORSIMUS", kodas 145843465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4-201
Pranešimo Nr. 4843683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KELIAI", kodas 147710353
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 4843684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 706

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANTŲ TECHNIKA", kodas 147787232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 4843685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Akcinė bendrovė Kaišiadorių paukštynas, kodas 158891218
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 4843686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGAUS EISMO CENTRAS", kodas 161630630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 87A
Pranešimo Nr. 4843687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 162730352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 2
Pranešimo Nr. 4843688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Skonio kelionės", kodas 304777501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4843689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "iyzi Payments", kodas 304782968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4843690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 707

- - -

MB "Rokensa", kodas 304828433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ūdrijos g. 64
Pranešimo Nr. 4843691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lilijos Šarapnickienės MB, kodas 304839440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Nausėdų k., Šačių g. 2C
Pranešimo Nr. 4843692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pripučiamas blynas", kodas 304847024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-210
Pranešimo Nr. 4843693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gintarinis taksi LT", kodas 304849235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 76
Pranešimo Nr. 4843694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Burnos chirurgijos projektai", kodas 304862574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 47
Pranešimo Nr. 4843695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gryntaunas", kodas 304862955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 4843696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 708

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Putlutis", kodas 302935447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 14-24
Pranešimo Nr. 4843697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žirgeliai", kodas 302937430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4843698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB AOD Transway, kodas 302981850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, L. Rėzos g. 8A
Pranešimo Nr. 4843699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ International Basketball University, kodas 303267424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 25-2
Pranešimo Nr. 4843700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-04).

- - -

UAB Geros sveikatos šeimos gydytojo kabinetas, kodas 303161061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 4843701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Roberto urmas", kodas 303179725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 709

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 5E
Pranešimo Nr. 4843702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kamikadzė", kodas 303182162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-103
Pranešimo Nr. 4843703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gintaurija", kodas 303195868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4843704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Žaidimų tunelis", kodas 303231403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 4843705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Raudonas šuo", kodas 303237484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 16-47
Pranešimo Nr. 4843706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Busauta", kodas 303244938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 24
Pranešimo Nr. 4843707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 710

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303259363
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 80
Pranešimo Nr. 4843708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Burnos priežiūros specialistai", kodas 303272695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 4
Pranešimo Nr. 4843709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Herbateka", kodas 303283866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 3-90
Pranešimo Nr. 4843710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Prosperus Strategic RE
Fund", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4843711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nidos banga", kodas 303297862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Skruzdynės g. 2A
Pranešimo Nr. 4843712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ramrenta", kodas 303316387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 4843713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 711

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vitkema", kodas 303390366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 1
Pranešimo Nr. 4843714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ugrena", kodas 303399970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4843715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Modeldenta", kodas 303409005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaistinės skg. 4A-4
Pranešimo Nr. 4843716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltikumas", kodas 303442539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 4-14
Pranešimo Nr. 4843717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ironlita", kodas 303543584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Butkų Juzės g. 76
Pranešimo Nr. 4843718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Latransas", kodas 304042341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 12-35
Pranešimo Nr. 4843719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pas dzūkus", kodas 304052022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Rudnios k., Ūlos g. 9
Pranešimo Nr. 4843720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jolgeda veža", kodas 304061391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Patamošupių k. 4
Pranešimo Nr. 4843721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šiuolaikinės logistikos sprendimai", kodas 304075761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 19-18
Pranešimo Nr. 4843722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trandeka", kodas 304076347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4843723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sangravela", kodas 304084881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Agluonos g. 16
Pranešimo Nr. 4843724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Meksikos laboratorija", kodas 304084543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 713

Pranešimo Nr. 4843725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bumbumas", kodas 304101238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Kirkūnų k., Žemdirbių g. 74
Pranešimo Nr. 4843726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lilybutikas", kodas 304118942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4843727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skanus kalnas", kodas 304164523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 2
Pranešimo Nr. 4843728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pasoga", kodas 304178409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-11
Pranešimo Nr. 4843729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Auksolita, kodas 304204028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 4843730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 714

UAB "Mikroskopinė odontologija", kodas 304204035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-49
Pranešimo Nr. 4843731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Perkūno ginklinė", kodas 304217463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4843732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekrida", kodas 304217591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 106-58
Pranešimo Nr. 4843733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Melaga", kodas 304298020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 10-3
Pranešimo Nr. 4843734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ameritus", kodas 304400856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 45-8
Pranešimo Nr. 4843735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vakarų autotransportas", kodas 304403980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-14
Pranešimo Nr. 4843736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 715

- - -

"Judesio medicina", MB, kodas 304405814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brolybės g. 2-2
Pranešimo Nr. 4843737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Algitransa", kodas 304410715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Morkų g. 4
Pranešimo Nr. 4843738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prie pirties", kodas 304418530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Taikos g. 70
Pranešimo Nr. 4843739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Korsakas", kodas 304442346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4843740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maitvanagis", kodas 304449084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 20
Pranešimo Nr. 4843741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aisvila", kodas 304461250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Lukšių k., Avinupio g. 2
Pranešimo Nr. 4843742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 716

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ameridus", kodas 304466443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4843743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mosktransa", kodas 304488678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 1-24
Pranešimo Nr. 4843744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ROSTOCK Logistics, kodas 304492616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 9-3
Pranešimo Nr. 4843745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VK fondas UAB, kodas 304502583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 15
Pranešimo Nr. 4843746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sidabrinė moneta", kodas 304512613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4843747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Fiziomedika LT", kodas 304545976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 717

Pranešimo Nr. 4843748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Antra piniginė", kodas 304541216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-53
Pranešimo Nr. 4843749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medicina ir sportas", kodas 304574052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4843750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilkandra", kodas 304633166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šešupės g. 16
Pranešimo Nr. 4843751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alekso ekspedicija", kodas 304637517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-4
Pranešimo Nr. 4843752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Naurašilių karjeras", kodas 304692905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šakinės g. 9
Pranešimo Nr. 4843753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geanas", kodas 304711896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 718

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pakluonių g. 59-10
Pranešimo Nr. 4843754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transclavis", kodas 304736401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 6-40
Pranešimo Nr. 4843755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laimės uostas", kodas 304738313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 13
Pranešimo Nr. 4843756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Nerauta", kodas 304745261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 11-18
Pranešimo Nr. 4843757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transauda", kodas 304760199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 17
Pranešimo Nr. 4843758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Evagreta", kodas 304771683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 27-11
Pranešimo Nr. 4843759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 719

- - -

UAB "Transpedas", kodas 304771690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Klonių k., Rugiagėlių g. 10
Pranešimo Nr. 4843760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė, kodas 124245856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 7
Pranešimo Nr. 4843761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "General Electric Solutions", kodas 126026569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4843762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Astoga", kodas 141799893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 18-2
Pranešimo Nr. 4843763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Statybų planeta", kodas 148537826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 4843764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "HDG", kodas 133854233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 3L
Pranešimo Nr. 4843765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 720

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pilies optika", kodas 135911590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 53-1
Pranešimo Nr. 4843766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINDERA", kodas 145523419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4843767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga DARBO KOMPIUTERIU MOKYMO CENTRAS, kodas 148243130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Šviesos g. 6
Pranešimo Nr. 4843768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Radviliškio mašinų gamykla", kodas 171367918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4843769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "SENEVITA", kodas 186449068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Ryšininko k.
Pranešimo Nr. 4843770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno statybos ir paslaugų mokymo centras, kodas 190972373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 80
Pranešimo Nr. 4843771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Zarasų rajono Antazavės socialinių paslaugų centras "Kartų namai", kodas 190990581
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k., Dvaro g. 19
Pranešimo Nr. 4843772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Plungės "Saulės" gimnazija, kodas 191130264
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 31
Pranešimo Nr. 4843773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "INSIGMA", kodas 302452929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4843774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Terra fertius", kodas 302456742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys, Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 4843775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skolų administravimas", kodas 302809466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-37
Pranešimo Nr. 4843776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gridin's Group LT", kodas 302561647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 20-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 722

Pranešimo Nr. 4843777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vidukelė", kodas 302787870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Vyšnių g. 21
Pranešimo Nr. 4843778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ERTENA", kodas 302801537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4843779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Luminaris", kodas 302888378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 28
Pranešimo Nr. 4843780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Farukhjon", kodas 302862045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 4843781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "OAKWILL", kodas 302897085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 4843782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 723

IĮ "Fun Castle", kodas 302915170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 72B-408
Pranešimo Nr. 4843783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Masažo ir grožio harmonija", kodas 302940070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 4843784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Romuvos klinika", kodas 302972997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 23
Pranešimo Nr. 4843785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "JKM", kodas 302409707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 78-52
Pranešimo Nr. 4843786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-04); Įgaliojimas (2020-06-01).

- - -

MB "Virsida", kodas 303225770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4843787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-04).

- - -

MB "GLAMOORA", kodas 303005653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 724

Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 57-17
Pranešimo Nr. 4843788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04);
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB ERMIHOUSE, kodas 303037277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14-1
Pranešimo Nr. 4843789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PAUROB", kodas 303038411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Liepų g. 13-4
Pranešimo Nr. 4843790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB LIJON, kodas 303041628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 34
Pranešimo Nr. 4843791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lebora", kodas 303064986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištyčio sen., Čižiškių k. 4
Pranešimo Nr. 4843792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Salduolė", kodas 303067306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Šiaučiūno g. 23
Pranešimo Nr. 4843793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 725

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Estetinės ir rekonstrukcinės chirurgijos paslaugos", kodas 303068027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 4843794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

FORCEMAX, UAB, kodas 303090365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 4843795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Moringa", kodas 303096667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-21
Pranešimo Nr. 4843796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Clinicus Klaipėda", kodas 303097872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Ringelio al. 15
Pranešimo Nr. 4843797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Echovita", kodas 303099357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 11-2
Pranešimo Nr. 4843798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mardis", kodas 303122425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4843799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-16); Įgaliojimas (2019-02-25); Įgaliojimas (2019-02-12); Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alaus garažas", kodas 303127408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 4843800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Veterinarai", kodas 303149358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tytuvėnų g. 4
Pranešimo Nr. 4843801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Puodžių karjeras", kodas 304436044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Smukučių k. 1A
Pranešimo Nr. 4843802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transatra", kodas 304438928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, E. Kanto g. 11
Pranešimo Nr. 4843803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Naudenta", kodas 304460892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4843804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gamtos turai LT", kodas 304458642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 727

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-42
Pranešimo Nr. 4843805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Odontolita", kodas 304488436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 28-1
Pranešimo Nr. 4843806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Italala kava", kodas 304497969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramunių g. 9-1
Pranešimo Nr. 4843807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Bajorų mėsa", kodas 304499991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 4843808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Coldeta", kodas 304503016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Alyvų tak. 33
Pranešimo Nr. 4843809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Roko ir Mantės transportas ir logistika", kodas 304505661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Merkio g. 10-11
Pranešimo Nr. 4843810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 728

- - -

UAB "Vilendra", kodas 304548919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4843811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Achema Gas Trade", kodas 304580888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 4843812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lagmanas", kodas 304588582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K2-25
Pranešimo Nr. 4843813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Sinteris", UAB, kodas 304619889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Krasausko g. 8-2
Pranešimo Nr. 4843814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Būk sotus", kodas 304635352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4843815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Prancūziška kepyklėlė, kodas 304639518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-6
Pranešimo Nr. 4843816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 729

- - -

UAB "Snobas", kodas 304703878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 4-43
Pranešimo Nr. 4843817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ignitusa", kodas 304745140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šilutės g. 3
Pranešimo Nr. 4843818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Prienų sveikatos namai, kodas 304779922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Laisvės a. 8
Pranešimo Nr. 4843819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Milijanas", kodas 304781574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 4-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4843820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maneuver LT", kodas 304785124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-502
Pranešimo Nr. 4843821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Slibis", kodas 304785932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 107-1
Pranešimo Nr. 4843822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 730

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vanilės dangus", kodas 304822793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-52
Pranešimo Nr. 4843823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Primo vino", kodas 304828611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4843824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lock Trust", kodas 304841352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4843825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pirmas blynas", kodas 304856895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-108
Pranešimo Nr. 4843826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mingis", kodas 304869533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 91-7
Pranešimo Nr. 4843827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Segira", kodas 304872910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 57-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4843828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Apskaitos ir mokesčių menas", kodas 302571253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17A-5
Pranešimo Nr. 4843829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

UAB "FATI", kodas 302926487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 4843830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Revita Group, kodas 302947499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 11-6
Pranešimo Nr. 4843831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekomeda", kodas 300109440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 4843832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-04).

- - -

IĮ "Lindeima", kodas 302847367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1-69
Pranešimo Nr. 4843833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 732

- - -

UAB "Pretoris", kodas 302859743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4843834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bonesta", kodas 302888570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4843835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dangaus pupos", kodas 302894185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruosto g. 31
Pranešimo Nr. 4843836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-01); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DS Machinery", kodas 302908336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 29A-1
Pranešimo Nr. 4843837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jonathan", kodas 302919165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-157
Pranešimo Nr. 4843838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Masažo ir Terapijos centras", kodas 302945555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4843839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 733

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aigva", kodas 303024543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4843840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

LOGTRANA, UAB, kodas 303055389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4843841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vokadis", kodas 303077357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 28
Pranešimo Nr. 4843842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kontvida", kodas 303081099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 40-22
Pranešimo Nr. 4843843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Nacionalinis ortopedijos centras, kodas 303106111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-16
Pranešimo Nr. 4843844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Unikora", kodas 303156534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4843845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Darbščios rankos", kodas 303203902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 4843846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gambis", kodas 303207701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 11-61
Pranešimo Nr. 4843847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Dailūs dantukai", MB, kodas 303238522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 111-2
Pranešimo Nr. 4843848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Žuveida", kodas 303282091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Nociūnų k., Erdvės g. 7
Pranešimo Nr. 4843849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Goldvesta", kodas 303283453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Eidukų k. 3
Pranešimo Nr. 4843850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Roko muzikos klubas, kodas 303315132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 735

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4843851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mansera", kodas 303333949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 49-4
Pranešimo Nr. 4843852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Europinis kompleksas", UAB, kodas 303337883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 5-29
Pranešimo Nr. 4843853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Giraitės namai", kodas 303367111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Alksnių g. 10
Pranešimo Nr. 4843854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilauna", kodas 303397357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12
Pranešimo Nr. 4843855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Juragintos kavinės, kodas 303433013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4843856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 736

VšĮ Globos ir priežiūros centras, kodas 303440374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 235-61
Pranešimo Nr. 4843857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Geroji širdis", kodas 303462424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1-16
Pranešimo Nr. 4843858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Stuburo ir sąnarių reabilitacinio gydymo centras, kodas 303503419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4843859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Litnera", kodas 303547885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4843860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

M. Kučinsko IĮ, kodas 303564596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Mažvydo g. 49A-22
Pranešimo Nr. 4843861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jaunystės šypsena", kodas 303586856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-107
Pranešimo Nr. 4843862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 737

- - -

UAB "Pilnatvė", kodas 303652854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Janydžių vs., Janydžių g. 41
Pranešimo Nr. 4843863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Sūduvos mokomasis šaudymo centras", kodas 303741872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20B
Pranešimo Nr. 4843864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Artakas", kodas 303888491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 92-42
Pranešimo Nr. 4843865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11); Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Novus nola", kodas 303999513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4843866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ryto gaja", kodas 304031619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4843867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rasa basa", kodas 304032614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-13
Pranešimo Nr. 4843868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ant lentos", kodas 304051917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Tiesioji g. 1
Pranešimo Nr. 4843869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ortodonto paslaugos", kodas 304064010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gilių g. 11-2
Pranešimo Nr. 4843870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alekosta", kodas 304078241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-34
Pranešimo Nr. 4843871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Makaronų" grupė, kodas 304088196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 30-11
Pranešimo Nr. 4843872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mėsytė", kodas 304124589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 54-58
Pranešimo Nr. 4843873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "SST Brokeris", kodas 304171699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 739

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 83
Pranešimo Nr. 4843874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Olympus Hotel", kodas 304170540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 62-2
Pranešimo Nr. 4843875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Senas grafas plius", UAB, kodas 304170565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 6-8
Pranešimo Nr. 4843876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Cargosfera", kodas 304215537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Mindaugo g. 2
Pranešimo Nr. 4843877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Trilita", kodas 304215996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Miško g. 25
Pranešimo Nr. 4843878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tangas", kodas 304227443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4843879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 740

UAB "TNJ nekilnojamasis turtas", kodas 304229661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 4843880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Šilavoto globos namai", kodas 304233485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 24-7
Pranešimo Nr. 4843881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-22); Įgaliojimas (2020-06-22); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio
pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BINK", kodas 304241012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Priemiesčio g. 13
Pranešimo Nr. 4843882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elinas LT", kodas 304250890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-63
Pranešimo Nr. 4843883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Norvelina", kodas 304250972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Svirno g. 2
Pranešimo Nr. 4843884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantesa", kodas 304254650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 26
Pranešimo Nr. 4843885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 741

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lucida linea", kodas 304268550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-45
Pranešimo Nr. 4843886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Maridonė", kodas 304274642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 1-50
Pranešimo Nr. 4843887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bonum opus LT", kodas 304290340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 3-ioji g. 2
Pranešimo Nr. 4843888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Continuum AB filialas, kodas 304291912
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 4843889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Žalieji taksi", kodas 304317047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 96-45
Pranešimo Nr. 4843890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Bogaura", kodas 304392594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 2-37
Pranešimo Nr. 4843891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Miško mediena", kodas 304400920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 7A
Pranešimo Nr. 4843892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tvarus miškas", kodas 304402490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Lelijų tak. 11
Pranešimo Nr. 4843893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantų perlai", kodas 304430340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Tilžės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4843894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno autobusai", kodas 133154754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 105
Pranešimo Nr. 4843895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kaltransa", kodas 140974852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 9-7
Pranešimo Nr. 4843896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ MŪRAS", kodas 144169191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 743

Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 145
Pranešimo Nr. 4843897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BALTAS LAIVAS", kodas 145438716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Nėries g. 16-11
Pranešimo Nr. 4843898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

AB "PANEVĖŽIO ENERGIJA", kodas 147248313
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 113
Pranešimo Nr. 4843899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė ORLEN Baltics Retail, kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4843900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio transportas", kodas 169101351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 24
Pranešimo Nr. 4843901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Mano Būstas Radviliškis, kodas 171205389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 4843902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 744

Viešoji įstaiga Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 175005172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 38
Pranešimo Nr. 4843903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO BUTŲ ŪKIS", kodas 147146714
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 48
Pranešimo Nr. 4843904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

PLUNGĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 271759610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mendeno g. 4
Pranešimo Nr. 4843905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žukai", kodas 177237949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Žukų k.
Pranešimo Nr. 4843906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Olgos ginekologijos kabinetas, kodas 177981410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 3-15
Pranešimo Nr. 4843907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ASU BALTIJA", kodas 300092101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-9
Pranešimo Nr. 4843908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 745

- - -

Specialioji uždarojo tipo privataus kapitalo investicinė bendrovė "INVL Technology", kodas 300893533
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4843909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MT sprendimai", kodas 302345891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 12-12
Pranešimo Nr. 4843910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Tauragėnų vienkiemis, kodas 300037699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Pateklėnų k., Pateklos g. 9
Pranešimo Nr. 4843911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Metal invest", kodas 300608404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liublino g. 28
Pranešimo Nr. 4843912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Valdruna", kodas 302480871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4843913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Disco Latina, kodas 302639658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 76
Pranešimo Nr. 4843914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 746

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Metta", kodas 302822905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5T
Pranešimo Nr. 4843915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PROJECT GROUP", kodas 302825965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 4843916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentline", kodas 302584902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 4843917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PAKOM", kodas 302707116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 4843918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentasana", kodas 302791897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 30-1
Pranešimo Nr. 4843919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Reneda, kodas 302807472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Topolių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 747

Pranešimo Nr. 4843920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Diseta", kodas 302912434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 4843921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Juraina", kodas 304113023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4843922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Diahema", kodas 304147933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 55-62
Pranešimo Nr. 4843923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Strumilos IĮ, kodas 304172438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 4843924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Švaros uostas", kodas 304196396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B
Pranešimo Nr. 4843925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Ginto dirbiniai", kodas 304213632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 748

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Paukštakių k., Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4843926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Mojavita", kodas 304228552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4843927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Sweet art", UAB, kodas 304234548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4843928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ateities bankas", kodas 304245128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-8
Pranešimo Nr. 4843929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Biri uoliena", kodas 304254344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 18E
Pranešimo Nr. 4843930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DIFF Assets", kodas 304292658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4843931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 749

UAB AGENTŪRA KAUNAS, kodas 304297438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 20
Pranešimo Nr. 4843932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "V. Liutkevičiaus transportas", kodas 304341728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 6-46
Pranešimo Nr. 4843933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Komercija verslui", kodas 304379351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 196-65
Pranešimo Nr. 4843934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Godos Venslovaitės IĮ, kodas 304404993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klaipėdos g. 7D
Pranešimo Nr. 4843935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agedos transportas", kodas 304406001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liepų g. 28-3
Pranešimo Nr. 4843936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bormanas", kodas 304414418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 14-17
Pranešimo Nr. 4843937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 750

- - -

MB "Pekus", kodas 304419205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Geležinkelio g. 9-19
Pranešimo Nr. 4843938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ermatėja", kodas 304472510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 13-2
Pranešimo Nr. 4843939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transporto legionas", kodas 304500454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4843940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Astrans", kodas 304532441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 18-13
Pranešimo Nr. 4843941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dokepas", kodas 304576480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Jazminų g. 8
Pranešimo Nr. 4843942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Beitas", kodas 304585472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Dargiškės k. 4
Pranešimo Nr. 4843943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 751

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Inovacinių sprendimų centras, kodas 304694571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baritonų g. 5-5
Pranešimo Nr. 4843944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adisonas", kodas 304707499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3C-4
Pranešimo Nr. 4843945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arutransa", kodas 304724502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5-21
Pranešimo Nr. 4843946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rajuva", kodas 304823984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 22-2
Pranešimo Nr. 4843947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Belgas", kodas 304823023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-71
Pranešimo Nr. 4843948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Letransas", kodas 304824876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 752

Pranešimo Nr. 4843949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transdeiva", kodas 304833366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Tulpių g. 2
Pranešimo Nr. 4843950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Krovinita", kodas 304857869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Plento g. 15
Pranešimo Nr. 4843951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jurmanas", kodas 304866665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Dainavos k., Dainavos g. 24
Pranešimo Nr. 4843952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transgesa", kodas 304863128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Jaunimo g. 21
Pranešimo Nr. 4843953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus rajono šeimos ir vaiko gerovės centras, kodas 304103207
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Geisiškių k., Mokyklos g. 64
Pranešimo Nr. 4843954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 753

Kelmės kultūros centras, kodas 188209171
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 4843955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS DRAUGIJA, kodas 190679146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 4843956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Giodenta", kodas 301615597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Palangos g. 17
Pranešimo Nr. 4843957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Finbaltika", kodas 302604881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4843958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Bemsista", UAB, kodas 302710589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-43
Pranešimo Nr. 4843959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kuraveta", kodas 302821543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 4
Pranešimo Nr. 4843960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 754

- - -

UAB "DEVIRO", kodas 302798450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raubonių k., Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 4843961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB HIPERIKA sanum, kodas 302802500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 4843962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Jūratės laboratorija", kodas 302846361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 2-7
Pranešimo Nr. 4843963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Oleus Pharma", kodas 302843493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97-2
Pranešimo Nr. 4843964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Meno galerija "Pranas", kodas 302884173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-72
Pranešimo Nr. 4843965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Šilutės socialinių paslaugų centras, kodas 302944535
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 32
Pranešimo Nr. 4843966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 755

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VRV servis", kodas 303002739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 7-17
Pranešimo Nr. 4843967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Verslu", kodas 304524925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Jano Bulhako g. 2-1
Pranešimo Nr. 4843968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

UAB "Inseria", kodas 302613243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 29-4
Pranešimo Nr. 4843969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-04).

- - -

UAB "Klaipėdos oliva", kodas 303013881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 8
Pranešimo Nr. 4843970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ECOBI LT, kodas 303018939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aidukaičių g. 29
Pranešimo Nr. 4843971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TECHNIDENTA", kodas 303024358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 756

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 74-20
Pranešimo Nr. 4843972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Vakarienės namai, kodas 303026373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4843973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų Šeimos Klinika", kodas 303033492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 43-35
Pranešimo Nr. 4843974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Žiogienės IĮ, kodas 303047912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Rugiagėlių tak. 43
Pranešimo Nr. 4843975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lėti virėjai", kodas 303066204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 14-4
Pranešimo Nr. 4843976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Metas", kodas 303068415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 12
Pranešimo Nr. 4843977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 757

Martyno Garuolio Mažoji Bendrija, kodas 303075954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kalneliškių k., Kalneliškių g. 8
Pranešimo Nr. 4843978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Tvirtovės odontologijos klinika, kodas 303100578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 88-38
Pranešimo Nr. 4843979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Modernios manualinės terapijos klinika, kodas 303115060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-4
Pranešimo Nr. 4843980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laverita", kodas 303120901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 15-9A
Pranešimo Nr. 4843981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB SINTEZATORIUS, kodas 303129366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Laisvės g. 31
Pranešimo Nr. 4843982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Ori senatvė", kodas 303170879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 11-44
Pranešimo Nr. 4843983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 758

- - -

MB "Kernina", kodas 303179732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 61
Pranešimo Nr. 4843984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Vizlita", kodas 303212214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4843985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Plungės duonos kepiniai", kodas 303233888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 79
Pranešimo Nr. 4843986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trastauta", kodas 303238675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-9
Pranešimo Nr. 4843987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šilutės turizmo informacijos centras, kodas 303244137
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4843988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hermės logistika", kodas 303267495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10
Pranešimo Nr. 4843989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 759

- - -

IĮ "Invytas", kodas 303284605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-55
Pranešimo Nr. 4843990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Laurenis", kodas 303321466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 81-19
Pranešimo Nr. 4843991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arvilos logistika", kodas 303341593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4843992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Automėta", kodas 303344319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-13
Pranešimo Nr. 4843993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Litametas", kodas 303377486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30-8
Pranešimo Nr. 4843994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės vaikų darželis, kodas 303381239
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 21
Pranešimo Nr. 4843995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 760

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dodenta", kodas 303389136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 24-33
Pranešimo Nr. 4843996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Godgustė", kodas 303398854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 94B
Pranešimo Nr. 4843997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Azijos pica", kodas 303417518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4843998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

PARME TRANS, UAB, kodas 303424391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41A
Pranešimo Nr. 4843999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Publikus", kodas 303430946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Žemaitkiemio k. 10
Pranešimo Nr. 4844000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Jurbarko socialinės paslaugos", kodas 303557121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 761

Pranešimo Nr. 4844001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aragela", kodas 303825377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, P. Cvirkos g. 39
Pranešimo Nr. 4844002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Borda", kodas 303897355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4844003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mediena tau", kodas 303905357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Namišių k., Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 4844004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Idex Taikos elektrinė UAB, kodas 301150568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4844005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baliomanija LT", kodas 302335349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-66
Pranešimo Nr. 4844006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 762

UAB "Tuk tuk Indija", kodas 304051415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 23
Pranešimo Nr. 4844007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kantina LT", kodas 304064430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-10
Pranešimo Nr. 4844008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gėlių bliuzas", kodas 304063766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-95
Pranešimo Nr. 4844009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Special Transport", kodas 304068090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4844010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Automagnis", kodas 304070789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4844011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Meddem", kodas 304081935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4844012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 763

- - -

UAB "Deimantinis dangus", kodas 304090838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4844013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIVITA", kodas 124554169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svarstyklių g. 17
Pranešimo Nr. 4844014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "MENŲ SPAUSTUVĖ", kodas 125873853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 6
Pranešimo Nr. 4844015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-15); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilkrova", kodas 125981359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10
Pranešimo Nr. 4844016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Rasdenta, kodas 148200079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Girelės g. 34-2
Pranešimo Nr. 4844017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TEPALITA", kodas 148396959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 4844018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 764

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dagmedis", kodas 133983776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pagiriai, Rožių g. 5
Pranešimo Nr. 4844019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autojara", kodas 148067515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 4844020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Asociacija "Pikuolis", kodas 157651234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-28
Pranešimo Nr. 4844021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Link Molainių", kodas 168660747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Žalioji g. 15A
Pranešimo Nr. 4844022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PAKELĖS NAMAI", kodas 169153049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Škilinpamūšio k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4844023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo vandenys", kodas 173820527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 765

Pranešimo Nr. 4844024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Corporate Services UAB, kodas 304630394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4844025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Šermukšniai", kodas 304641896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Kaimelės k. 4
Pranešimo Nr. 4844026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Risus", kodas 304641992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 249-30
Pranešimo Nr. 4844027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sudera", kodas 304678898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4844028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Meduolis", kodas 304690587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 5
Pranešimo Nr. 4844029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-18); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 766

UAB "DOJUS invest", kodas 304695673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-32
Pranešimo Nr. 4844030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vorusnė", kodas 304698922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Šilutės g. 13
Pranešimo Nr. 4844031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Majestic Financial UAB, kodas 304712140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4844032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Korsevita", kodas 304713598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 108-120
Pranešimo Nr. 4844033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Noselis", kodas 304717098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Staidarų k., Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 4844034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rgona", kodas 304737880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 13
Pranešimo Nr. 4844035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 767

- - -

UAB "Moderni sveikata", kodas 304744259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-93
Pranešimo Nr. 4844036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Delisija", kodas 304756293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-101
Pranešimo Nr. 4844037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skanūs projektai", kodas 304780668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4844038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mijoka", kodas 304786817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Parko g. 10
Pranešimo Nr. 4844039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fetas", kodas 304802748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, L. Giros g. 5-1
Pranešimo Nr. 4844040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Suvingio vingis", kodas 304852651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Seimeniškių k., Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 4844041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 768

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus kapitalo grupė, UAB, kodas 304869921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4844042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Klik klik", kodas 303345175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-29
Pranešimo Nr. 4844043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

UAB "ARCUSTA", kodas 302945719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Žaliūkių k., Neries g. 9
Pranešimo Nr. 4844044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UniBaltic, UAB, kodas 302947474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4844045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos pirties-SPA federacija, kodas 302987465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 17-1
Pranešimo Nr. 4844046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 769

UAB "Daineta", kodas 302996788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k., Zalvės g. 42
Pranešimo Nr. 4844047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurooptima", kodas 303101527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 4844048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Insanta", kodas 303123858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4844049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Milkintynė", kodas 303128691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4844050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rikota", kodas 303139677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-28
Pranešimo Nr. 4844051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALI šokoladinė", kodas 303174411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27B-3
Pranešimo Nr. 4844052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 770

- - -

MB "Traukos slėnis", kodas 303179846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškėlių k., Elmos 9-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4844053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

M. Beinario MB, kodas 303195131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 47-49
Pranešimo Nr. 4844054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lenarta", kodas 303199215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Palaukių k., Rūdupio g. 7
Pranešimo Nr. 4844055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vaporio", kodas 303207092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4844056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agunda", kodas 303228948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4844057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "ST TRADE", kodas 303232971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4844058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 771

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Puspriekabių remontas", kodas 303304883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4844059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sontora", kodas 303334047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 4844060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

"Citrona", UAB, kodas 303341942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4844061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Merūnas", kodas 303351598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4844062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grigo transportas", kodas 303371095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4844063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "In toto", kodas 303377123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28-7
Pranešimo Nr. 4844064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 772

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sicilia Art In Food", kodas 303462470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4844065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Donerinė", kodas 303904351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Draudenių k., Draudenių g. 20
Pranešimo Nr. 4844066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Anykštėlė", kodas 304025363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Anykštos g. 15
Pranešimo Nr. 4844067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Autogedrola", kodas 304063638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 38-44
Pranešimo Nr. 4844068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autovedra", kodas 304071097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aistmarių g. 14
Pranešimo Nr. 4844069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "CT-dent", kodas 304078031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-9
Pranešimo Nr. 4844070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Monkela", kodas 304085054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Drebulių g. 1
Pranešimo Nr. 4844071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nerodema", kodas 304088029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-30
Pranešimo Nr. 4844072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 4844073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gilvina", kodas 304147431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4844074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saukrista", kodas 304168475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-50
Pranešimo Nr. 4844075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mantecha", kodas 304177232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2A-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 774

Pranešimo Nr. 4844076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Baltijos estetikos centras, kodas 304192960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 6-103
Pranešimo Nr. 4844077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sapo transport", kodas 304222147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10
Pranešimo Nr. 4844078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elrona", kodas 304255624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4844079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Iflus", kodas 304280990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4844080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Judeka", kodas 304368287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Juodpetrių k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4844081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "All Pro Transit", kodas 304399208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 775

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4844082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hasebein transport", kodas 304417923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Parko g. 18
Pranešimo Nr. 4844083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Malūnų kavinė, kodas 304423424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-44
Pranešimo Nr. 4844084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Žiedelio didmena", kodas 304424857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4844085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

TŪB "Santimas", kodas 304438134
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 193
Pranešimo Nr. 4844086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Melnesa", kodas 304441956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-17
Pranešimo Nr. 4844087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 776

- - -

UAB "Orogita", kodas 304440345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4844088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agronija", kodas 304446711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4844089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transportas, statyba, technologijos", kodas 304450909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4844090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Socialinis projektas", kodas 304460134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 4844091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sunkus partneris", kodas 304460561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4844092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Betona", kodas 304460230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4844093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 777

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Royal SPA Hotel", kodas 304461841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4844094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vakarų rida", kodas 304469457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kaspariškių k., Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 4844095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Mažoji vyninė, kodas 304471013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 52
Pranešimo Nr. 4844096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

AB "Fjord Bank", kodas 304493038
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-101
Pranešimo Nr. 4844097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Greiferiukas", kodas 304507267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Kazliškių k. 4
Pranešimo Nr. 4844098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nelgus", kodas 304521651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4844099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dvidešimt du", kodas 304533917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D
Pranešimo Nr. 4844100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alpių energija", kodas 304538526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 31
Pranešimo Nr. 4844101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MD siuntos", kodas 304538960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlių g. 14-47
Pranešimo Nr. 4844102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jaugeda", kodas 304548805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Bendrijų al. 6
Pranešimo Nr. 4844103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Taudomas", kodas 304559762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 24-20
Pranešimo Nr. 4844104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rokbuda", kodas 304584819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4844105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Cemento juvelyrika", kodas 304595954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-45
Pranešimo Nr. 4844106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Iam quantus", kodas 304602587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 233-75
Pranešimo Nr. 4844107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Menika", kodas 304625358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 16-6
Pranešimo Nr. 4844108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

SatchelPay, UAB, kodas 304628112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4844109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MAŽOJI ROTUŠĖ", kodas 125381275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 61
Pranešimo Nr. 4844110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viliūtė", kodas 134502651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 780

Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 80B
Pranešimo Nr. 4844111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geora", kodas 148281565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-18
Pranešimo Nr. 4844112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reksvalis", kodas 273226130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 7C
Pranešimo Nr. 4844113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Anykščių rajono šeimos ir vaiko gerovės centras, kodas 190984532
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Aulelių k., Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4844114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alketra", kodas 300109910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Praniūnų k.
Pranešimo Nr. 4844115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žemės matavimo centras", kodas 300582945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 3-14
Pranešimo Nr. 4844116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 781

UAB "JL transportas", kodas 300823481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardupės g. 18
Pranešimo Nr. 4844117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Techcom", kodas 300073720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Tvenkinio g. 6
Pranešimo Nr. 4844118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Whisky bar", kodas 302288650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7-202A
Pranešimo Nr. 4844119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Bendrosios ir estetinės dermatologijos klinika, UAB, kodas 302806566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-96
Pranešimo Nr. 4844120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AJEKA", kodas 302815615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 119-18
Pranešimo Nr. 4844121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eitis", kodas 302818668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 19
Pranešimo Nr. 4844122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 782

- - -

UAB "Tavo saulė", kodas 302819371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Burokaraistėlės k., Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 4844123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TAURUS SOLAR", kodas 302819460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Meldikviršių k., Meldikviršių g. 5A
Pranešimo Nr. 4844124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dontra", kodas 302555719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vilkeliškių k., Cintų g. 14
Pranešimo Nr. 4844125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RGGS", kodas 302566402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vydūno g. 5
Pranešimo Nr. 4844126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kurklių valda", kodas 302785314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4844127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Aušros klinika, kodas 302812409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 4844128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 783

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB LAMENTUS, kodas 302838119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4844129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Green Genius Lithuania", kodas 302841738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4844130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

BIOVELA TRADE COMPANY, UAB, kodas 302845156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4844131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DARBŠTŪS VYRAI", kodas 302865931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 3
Pranešimo Nr. 4844132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "K&D auto", kodas 302892120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Marijampolės g. 9
Pranešimo Nr. 4844133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eligvita", kodas 303004868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4844134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "INŽOLĖ", kodas 303042438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 6-14
Pranešimo Nr. 4844135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ODONTOLOGIJOS KLINIKA ERIVITA, kodas 303060009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 68
Pranešimo Nr. 4844136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dermėja", kodas 303069015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Aisčio g. 10
Pranešimo Nr. 4844137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Militra", kodas 303077948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 4844138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Europos logistika", kodas 303091983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1-13
Pranešimo Nr. 4844139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žvalgaičiai", kodas 304751855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 785

Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4844140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Neutronas", kodas 304756610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 8-20
Pranešimo Nr. 4844141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Saldžiosios gėrybės", kodas 304771719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4844142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LEZ logistikos centras, kodas 304778681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Neries g. 4
Pranešimo Nr. 4844143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-21); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-22); Įgaliojimas (2019-07-22); Lietuvos
Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lamsta", kodas 304824926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4844144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Savaitgalis šiandien", kodas 304866512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 89-1D
Pranešimo Nr. 4844145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 786

MB "33 dantys", kodas 304875536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4844146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "DGP Consulting", kodas 302932999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 49-3
Pranešimo Nr. 4844147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "FRESH MEals", kodas 302933439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 8
Pranešimo Nr. 4844148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maglera", kodas 302963005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130B-40
Pranešimo Nr. 4844149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB R.BALTIC, kodas 302966446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 85
Pranešimo Nr. 4844150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alundas", kodas 304732641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kalnų g. 3A
Pranešimo Nr. 4844151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 787

- - -

UAB "Antakas", kodas 304746491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4844152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rokiškio pieno gamyba", kodas 303055649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4844153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Urmo projektas", kodas 303060048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4844154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gera būti kartu", kodas 303073095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4844155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-19); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vaidos Jankauskienės IĮ, kodas 303071945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 70-13
Pranešimo Nr. 4844156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ I. Pajaujienės įmonė, kodas 303076796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Kuršių g. 15
Pranešimo Nr. 4844157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 788

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saulės kolektorių sistemos", kodas 303098127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6-70
Pranešimo Nr. 4844158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-10); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laronsa", kodas 303105486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4844159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alarja", kodas 303153634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-101
Pranešimo Nr. 4844160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurolipas", kodas 303173793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 3-15
Pranešimo Nr. 4844161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Lietuvos slaugos ir globos centras, kodas 303201036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Nidos g. 17
Pranešimo Nr. 4844162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vyno guru", kodas 303221067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 789

Pranešimo Nr. 4844163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Aumanta", kodas 303225763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 20
Pranešimo Nr. 4844164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Labroma", kodas 303245075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 12
Pranešimo Nr. 4844165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Granduva", kodas 303259107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vilimiškės kel. 1-3
Pranešimo Nr. 4844166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Medaslė", kodas 303261962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 39B-30
Pranešimo Nr. 4844167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dentaisa", kodas 303266977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 58-16
Pranešimo Nr. 4844168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bosaris", kodas 303343612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 790

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4844169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pajūrio investicijos", kodas 303347728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Paupio g. 37
Pranešimo Nr. 4844170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Cargopro", kodas 303382355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4844171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-29); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Devaida", kodas 303429627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 10-19
Pranešimo Nr. 4844172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verslas kitaip", kodas 303464496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vakarų g. 8
Pranešimo Nr. 4844173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Rapnikaitės IĮ, kodas 303550372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-4
Pranešimo Nr. 4844174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 791

- - -

UAB "Santas", kodas 303982357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4844175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dovidenta", kodas 304037223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 40-11
Pranešimo Nr. 4844176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nojansa", kodas 304055812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 4-4
Pranešimo Nr. 4844177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Saimluka", kodas 304069413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 4844178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Litvisita", kodas 304072181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 37-8
Pranešimo Nr. 4844179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Midesa", kodas 304098030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4844180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 792

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sušių namai", kodas 304103965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 17-2
Pranešimo Nr. 4844181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Kauno odontologijos paslaugų centras, kodas 304112882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 26
Pranešimo Nr. 4844182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aiventus", kodas 304112868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4844183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dona Dei", kodas 304123409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4844184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lifila", kodas 304137558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Žilionių k. 12
Pranešimo Nr. 4844185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sakuda", kodas 304158456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Vytauto Didžiojo g. 14-5
Pranešimo Nr. 4844186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Evos logistika", kodas 304167633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Rimšos g. 14-1
Pranešimo Nr. 4844187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Živelina", kodas 304171037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 69D
Pranešimo Nr. 4844188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dukesta", kodas 304180424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 33-8
Pranešimo Nr. 4844189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ritransis", kodas 304180100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 26-3
Pranešimo Nr. 4844190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Saurima", kodas 304215380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Mindaugo g. 19
Pranešimo Nr. 4844191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Du dantukai", kodas 304219642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-99
Pranešimo Nr. 4844192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Calvita", kodas 304222695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4844193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Transpoveris", kodas 304256950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mažosios Lietuvos g. 1K
Pranešimo Nr. 4844194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Greiteka ES", kodas 304272082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4844195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Naujoji kregždutė", kodas 304298045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1
Pranešimo Nr. 4844196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transdifis", kodas 304300037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Stakliškių g. 31-4
Pranešimo Nr. 4844197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Translogistics24", kodas 304304352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4844198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Balkonas, kodas 303049596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 7-3
Pranešimo Nr. 4844199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Enilita", kodas 304389395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4844200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Beladerma", kodas 304406478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 61-2
Pranešimo Nr. 4844201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transrapidus plius", kodas 304419034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4844202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Amalkena", kodas 304423082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4844203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Bendrystės centras", kodas 304447934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k., Paplūdimio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 796

Pranešimo Nr. 4844204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Provalymas", kodas 304451644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagrandos g. 7A
Pranešimo Nr. 4844205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantų restauracija", kodas 304460885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-17
Pranešimo Nr. 4844206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žuvies diena", kodas 304473039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 54A
Pranešimo Nr. 4844207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Švarus dantukas", kodas 304496956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-39
Pranešimo Nr. 4844208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inoventas", kodas 304497218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žemaitės g. 119A
Pranešimo Nr. 4844209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 797

UAB "Lemeta", kodas 304601923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4844210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ensada", kodas 304606404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Kundročių k. 1
Pranešimo Nr. 4844211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sebra LT", kodas 304605359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4844212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dar garstyčių", kodas 304633860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 25
Pranešimo Nr. 4844213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Vingio klinika, kodas 304686400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 15A-9
Pranešimo Nr. 4844214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bilsera", kodas 304716879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4844215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 798

- - -

UAB "Projektana", kodas 135738747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23D-3
Pranešimo Nr. 4844216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitatela", kodas 235764860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 18-33
Pranešimo Nr. 4844217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALO MEISTRAI", kodas 148284860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 7
Pranešimo Nr. 4844218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kimlita", kodas 145507557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 4844219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KALNYNAS", kodas 151236726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 20-38
Pranešimo Nr. 4844220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

VAS Transport UAB, kodas 163176386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4844221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 799

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONREMA", kodas 155923924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 8-11
Pranešimo Nr. 4844222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilkaviškio socialinės pagalbos centras, kodas 185609071
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vysk. A. Karoso g. 5
Pranešimo Nr. 4844223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos gaisrininkų draugijos Šiaulių apskrities gaisrininkų draugija, kodas 193320013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 93
Pranešimo Nr. 4844224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aplinkos inžinerija", kodas 300593710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 15-45
Pranešimo Nr. 4844225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Peiritas", kodas 300598305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 4844226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Masažo namai", kodas 300607601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-4
Pranešimo Nr. 4844227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 800

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arbor Medical Corporation LT", kodas 301577716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 25-1A
Pranešimo Nr. 4844228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vėjo parkai", kodas 302340517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4844229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EKOMIŠKAS", kodas 302413919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonai, Raisto g. 10-4
Pranešimo Nr. 4844230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pandaf", kodas 302426083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 6D
Pranešimo Nr. 4844231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bandelių rojus", kodas 300049954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 4844232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Turto centras", kodas 300612616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 38
Pranešimo Nr. 4844233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KAUNAS REAL ESTATE", kodas 300653488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 5A-1
Pranešimo Nr. 4844234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

GALIO GROUP, UAB, kodas 302414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4844235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Marijola", kodas 302662703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Rakandžių k. 1
Pranešimo Nr. 4844236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Leipmetalas", kodas 302809434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Leipalingio k., Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 4844237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sauleras", kodas 302823932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Pilaitės g. 4A
Pranešimo Nr. 4844238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ELNATA, kodas 302826138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 802

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4844239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Solvira", kodas 302792166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 4844240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

ŠVAROS MISIJA GROUP, UAB, kodas 302802817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 68
Pranešimo Nr. 4844241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SILIDA", kodas 302868742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Samanų g. 13
Pranešimo Nr. 4844242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltic Frost", kodas 302976860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 10A-57
Pranešimo Nr. 4844243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EuroEGO", kodas 302561309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4844244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 803

- - -

UAB Rokdentis, kodas 303028680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 18-7
Pranešimo Nr. 4844245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "HZR", kodas 303032287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 4844246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija Gidantė, kodas 303046671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, S. Daukanto g. 53
Pranešimo Nr. 4844247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tūkstantis mylių", kodas 303296237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 5
Pranešimo Nr. 4844248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Papietaukime", kodas 303312983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-3A
Pranešimo Nr. 4844249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Virtuvės projektai", kodas 303313028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 7
Pranešimo Nr. 4844250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 804

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Emuna", kodas 303318705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 10-16A
Pranešimo Nr. 4844251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DIVA TAKSI, kodas 303336938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 20
Pranešimo Nr. 4844252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Sostinės mėsinė, kodas 303337972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4844253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gręžinukas LT", kodas 303345481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Mozūriškių k., Šilėnų kel. 15
Pranešimo Nr. 4844254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baltic eyewear group, UAB, kodas 303421872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 49F
Pranešimo Nr. 4844255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gardus alus", kodas 303475927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 4844256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alveva", kodas 303575639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-17
Pranešimo Nr. 4844257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žalioji virtuvė", kodas 303595855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-47
Pranešimo Nr. 4844258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Airedva", kodas 303972854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Vladikiškių k., Triliškių g. 26
Pranešimo Nr. 4844259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baronsta", kodas 304034750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 4844260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transdoma", kodas 304037522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Nausodžio k., Vladislovo Mongirdo g. 3-1
Pranešimo Nr. 4844261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Ekoekspertai", UAB, kodas 304040536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 806

Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4844262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Evaldo transportas", kodas 304040835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Giros g. 6
Pranešimo Nr. 4844263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pas Justą", kodas 304047865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Pionierių g. 4
Pranešimo Nr. 4844264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grizlėja", kodas 304060535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Beržtvų k., Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 4844265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Su vištiena", kodas 304065361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4844266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Garlija", kodas 304074887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 86
Pranešimo Nr. 4844267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Labodenta", kodas 304094313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 807

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 31-10
Pranešimo Nr. 4844268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "JONAKO", kodas 304133905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 54-2
Pranešimo Nr. 4844269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aleksejo Sucharevo individuali įmonė "Londonas", kodas 304138119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 1-1
Pranešimo Nr. 4844270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Autogamintojų ir importuotojų asociacija, kodas 304141446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 4844271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Sakunas", UAB, kodas 304164427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 19-1
Pranešimo Nr. 4844272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fausada", kodas 304193286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pergalės g. 5A
Pranešimo Nr. 4844273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 808

- - -

UAB "Laidema", kodas 304199887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vėjo skg. 1
Pranešimo Nr. 4844274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Miesto kava", kodas 304254369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 64
Pranešimo Nr. 4844275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Irmelita ir ko", UAB, kodas 304259010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 114-18
Pranešimo Nr. 4844276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Solorema", kodas 304263329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Mikyčių k., Sodžiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4844277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Spartusis transportas", kodas 304355222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4844278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kristalų rojus", kodas 304369275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4844279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 809

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Radvilas", kodas 304410804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Bijūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4844280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ilgiausia pica", kodas 304420392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4844281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB kompanija "Aitvaras", kodas 304433945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 15-16
Pranešimo Nr. 4844282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vivija", kodas 304460159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 16
Pranešimo Nr. 4844283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mylas", kodas 304458756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-37
Pranešimo Nr. 4844284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Medaus magija", kodas 304483439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Lauryno Ivinskio g. 74
Pranešimo Nr. 4844285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Oficina", kodas 304500447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 4844286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-27); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Jurgmanta", kodas 304512524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 4844287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stameida", kodas 304517724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, V. Kudirkos g. 12
Pranešimo Nr. 4844288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vestra barba", kodas 304538558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-16
Pranešimo Nr. 4844289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Aldentas", kodas 304537577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Šermukšnių g. 4-4
Pranešimo Nr. 4844290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prestona", kodas 304542898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 811

Pranešimo Nr. 4844291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltijos transportas "Ekspresas", kodas 304632064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4844292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mednetas", kodas 304628774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Daumanto g. 4
Pranešimo Nr. 4844293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transtenta", kodas 304642592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Putinų g. 6A
Pranešimo Nr. 4844294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hogsas", kodas 304646854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 4844295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pirmas transportas", kodas 304695132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4844296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 812

UAB CAPS LT, kodas 304706422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4844297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kuklus", kodas 304724018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 43-16
Pranešimo Nr. 4844298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Bravo idėja", kodas 304761970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 13A
Pranešimo Nr. 4844299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aušros blyksnis", kodas 304764347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 12-26
Pranešimo Nr. 4844300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Stereopramogos", UAB, kodas 304769440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-28
Pranešimo Nr. 4844301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Animos juvelyrika", kodas 304779776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-73
Pranešimo Nr. 4844302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 813

- - -

UAB "Dariusta", kodas 304822829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4844303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lenzas", kodas 304847191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 33-2A
Pranešimo Nr. 4844304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB SEVELITA, kodas 302956975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 4844305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dentifokus", kodas 135950593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-2
Pranešimo Nr. 4844306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAULIŲ REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRAS, kodas 145787276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Jurgeliškių k. 9
Pranešimo Nr. 4844307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ortopagalba", kodas 235262740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Darbininkų g. 45
Pranešimo Nr. 4844308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 814

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Važiuojam su Bronium", kodas 147429961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 18
Pranešimo Nr. 4844309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Būsto švara", kodas 165169682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 4844310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 171448918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 9B
Pranešimo Nr. 4844311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydinčioji Magnolija", kodas 174949838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 4844312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Antano paslauga", kodas 176502871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 19
Pranešimo Nr. 4844313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Šilalės rajono ligoninė, kodas 176628756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 19
Pranešimo Nr. 4844314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gėlių sala", kodas 159978373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 16A
Pranešimo Nr. 4844315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ŠVAROS GARANTAS", kodas 300715438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-44
Pranešimo Nr. 4844316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 293328580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Geležinkeliečių g. 70
Pranešimo Nr. 4844317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Brigneta", kodas 300537081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-272
Pranešimo Nr. 4844318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Irminda", kodas 300693568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4844319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EGIDUS", kodas 301429532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 816

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4844320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "JILIJI", kodas 302806573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-25
Pranešimo Nr. 4844321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB VIORETA, kodas 302812640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 29B
Pranešimo Nr. 4844322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Germena", kodas 302818390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 14-5
Pranešimo Nr. 4844323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

TradeNet, UAB, kodas 302784657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4844324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKARĖ", kodas 302810970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k., Galinės Sodų 9-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4844325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 817

UAB "Korbas", kodas 302889925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Eigulių g. 1
Pranešimo Nr. 4844326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sky3", kodas 302857621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 4844327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-22); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dilega", kodas 302869538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 13-47
Pranešimo Nr. 4844328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šventininkų karjeras", kodas 302996546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 29
Pranešimo Nr. 4844329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

B. Sidaravičiaus odontologijos klinika, MB, kodas 302997477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-3
Pranešimo Nr. 4844330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transportida", kodas 303002714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 83
Pranešimo Nr. 4844331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 818

- - -

UAB "LUTO", kodas 303007483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 69-39
Pranešimo Nr. 4844332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB DEŠRAINIS24.LT, kodas 303049678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-22
Pranešimo Nr. 4844333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

DEIVA, UAB, kodas 303049952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-62
Pranešimo Nr. 4844334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hensimeta", kodas 303105568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 176-20
Pranešimo Nr. 4844335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Minsandra", kodas 303114389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4844336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-28).

- - -

UAB "Grilis ir pramogos", kodas 303134705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4844337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 819

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pas Paulių", kodas 303144507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Babilninkų k., Virintų g. 18
Pranešimo Nr. 4844338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Perfectus LT", kodas 303162131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4844339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trans Group", kodas 303170936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katiliškių g. 38
Pranešimo Nr. 4844340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Mano šeimos klinika, kodas 303171461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 25-22
Pranešimo Nr. 4844341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Jutkona", kodas 303220428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Jutkonių k., Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 4844342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mundis", kodas 303223545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 820

Pranešimo Nr. 4844343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10); Įgaliojimo panaikinimas (2014-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Gilės", kodas 303238821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 4-47
Pranešimo Nr. 4844344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sanjas", kodas 303242809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 69
Pranešimo Nr. 4844345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Evilsa", kodas 303290921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4844346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Solverta", kodas 303294599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4844347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dajus", kodas 304640285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Nemunaičio k., Sodžiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4844348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 821

"Anereta", MB, kodas 304689916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 91
Pranešimo Nr. 4844349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Medicinos įranga", kodas 304701254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 20-1
Pranešimo Nr. 4844350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Laiko vėjas", kodas 304704161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trumpoji g. 7A
Pranešimo Nr. 4844351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nojasta", kodas 304705142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 120-15
Pranešimo Nr. 4844352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vibramedica", kodas 304731354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 51A-2
Pranešimo Nr. 4844353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Patikimas transportas", kodas 304744049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k., Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 4844354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 822

- - -

UAB "Translaimas", kodas 304771612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 6
Pranešimo Nr. 4844355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Unėja", kodas 304806390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 4844356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tomteka", kodas 304820290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, P. Rimšos g. 20
Pranešimo Nr. 4844357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilniaus režisierius", kodas 304831931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4844358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sezonai", kodas 304845500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Nemuno g. 12
Pranešimo Nr. 4844359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alkopasaulis", kodas 304854638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 4844360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 823

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Bioimplantai", kodas 304857374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 62-24
Pranešimo Nr. 4844361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Evaldas Lapcovas", kodas 304877409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4844362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB US Baltic Service, kodas 302940106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkai, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 4844363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CESTOS MAISTAS", kodas 186489543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gaukštonių k.
Pranešimo Nr. 4844364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ukmergės rajono Želvos parapijos katalikiški senelių namai, kodas 193071836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 4844365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sabilė pactum", kodas 301558694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Upėtakių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 824

Pranešimo Nr. 4844366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alioneda", kodas 302855474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 12-5
Pranešimo Nr. 4844367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB OSTEOPATIJOS CENTRAS, kodas 302869933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-45
Pranešimo Nr. 4844368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pranmetal", kodas 302879984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4844369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žygrugė", kodas 302912320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 46-15
Pranešimo Nr. 4844370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Klaipėdos kepykla, kodas 302923174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 19
Pranešimo Nr. 4844371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 825

UAB "JUZMETA", kodas 302957970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 12-45
Pranešimo Nr. 4844372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "E.S.A klinika", kodas 302975541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4844373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MARNERA", kodas 302996717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 19
Pranešimo Nr. 4844374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nerata", kodas 303011325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava
Pranešimo Nr. 4844375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Muniškių globos namai, kodas 303020018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 4844376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Progresyvūs partneriai", kodas 303034879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros tak. 2-13
Pranešimo Nr. 4844377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 826

- - -

UAB "Zegas", kodas 303048551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sausinės g. 26
Pranešimo Nr. 4844378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Lidijos virtuvė, kodas 303050901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 10-32
Pranešimo Nr. 4844379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Še2vaPlius", kodas 303061851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 4844380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Auksinė avis", kodas 303068073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 5-1
Pranešimo Nr. 4844381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekoilas", kodas 303128652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-79
Pranešimo Nr. 4844382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vipita", kodas 303174564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 4844383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 827

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Diltrus", kodas 303228791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4844384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Motoriba", kodas 303238796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Metalo g. 6
Pranešimo Nr. 4844385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deidvina", kodas 303266404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30D-34
Pranešimo Nr. 4844386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Algreda", kodas 303286474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 7
Pranešimo Nr. 4844387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rekonsa", kodas 303302409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 35-8
Pranešimo Nr. 4844388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Ravleta", kodas 303317980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4844389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Milžinų kalnas", kodas 303424014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 12-7
Pranešimo Nr. 4844390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Havesta", kodas 303425988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4844391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deimaja", kodas 303427380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 16
Pranešimo Nr. 4844392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žirmūnų veterinarija", kodas 303467421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4844393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Viltoresa", kodas 303515866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 4844394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Datos grupė", kodas 303718350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 829

Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 18-1
Pranešimo Nr. 4844395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Paslaugų specialistai", kodas 303827855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kaštonų aklg. 6
Pranešimo Nr. 4844396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Tikra mityba", kodas 304030613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 11B
Pranešimo Nr. 4844397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skubūs pervežimai", kodas 304058819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 19-30
Pranešimo Nr. 4844398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Compensa Vienna Insurance Group", akcinė draudimo bendrovė, kodas 304080146
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4844399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dorisas", kodas 304091616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žaliosios Girios g. 11
Pranešimo Nr. 4844400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 830

UAB Nexus Operations, kodas 304112359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jūrė, Tujų g. 3
Pranešimo Nr. 4844401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Šalia tavęs", kodas 304172395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Dubulių g. 3
Pranešimo Nr. 4844402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skandinavijos logistika", kodas 304206449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4844403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Motus vita", kodas 304216016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-43
Pranešimo Nr. 4844404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mintesa", kodas 304219610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Ašmintos k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 4844405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gretransas", kodas 304220445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų g. 19
Pranešimo Nr. 4844406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 831

- - -

UAB "Samogitia LT", kodas 304221255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Paežerės Rūdaičių k., Žemaičių Kalvarijos g. 66
Pranešimo Nr. 4844407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekolyderis", kodas 304231705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4844408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gintus", kodas 304254013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4844409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Svajonių turas", kodas 304254433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4844410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Estetika odai", kodas 304288492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 12B-28
Pranešimo Nr. 4844411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantistai", kodas 304289815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Naujoji g. 6
Pranešimo Nr. 4844412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 832

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Roko virtuvė", kodas 304431467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Šviesos g. 19
Pranešimo Nr. 4844413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rodesta", kodas 304449401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 36-53
Pranešimo Nr. 4844414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Minsko 7", kodas 304450478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4844415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Norgija", kodas 304484530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 6-30
Pranešimo Nr. 4844416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transelija", kodas 304577397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Gėlių g. 24-11
Pranešimo Nr. 4844417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Telšių odontologijos namai, kodas 304606023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 18-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 833

Pranešimo Nr. 4844418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gera vynuogė", kodas 304621986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 37 K15-1
Pranešimo Nr. 4844419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Tauro" klinika, kodas 304631877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4844420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rudas lapinas", kodas 304635110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 2-12
Pranešimo Nr. 4844421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lorebita", kodas 148519956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nepriklausomybės a. 9-18
Pranešimo Nr. 4844422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ESPERSEN LIETUVA", kodas 163679793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4844423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 834

Gargždų socialinių paslaugų centras, kodas 163748481
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4844424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaldokas", kodas 169127264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 4844425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AKSVEGA", kodas 174913774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai
Pranešimo Nr. 4844426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakela", kodas 162419593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Žemaitės g. 11A
Pranešimo Nr. 4844427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bantoja", kodas 163697478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k.
Pranešimo Nr. 4844428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANVISUS", kodas 163740591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k.
Pranešimo Nr. 4844429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 835

- - -

UAB "LAVYNERA", kodas 169300499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 18
Pranešimo Nr. 4844430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TULTRA", kodas 178295282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4844431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRĖNŲ KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 181613656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4844432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ARBANA", kodas 300596336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 73
Pranešimo Nr. 4844433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB MEDICINOS CENTRAS "LORAVITA", kodas 302295748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 13-8
Pranešimo Nr. 4844434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vivatransas", kodas 304426420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4844435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 836

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "L ir MUS", kodas 304429249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4844436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Distileris", kodas 304451256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4844437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gėlių butikas", kodas 304451701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Eigirdžiai, Šviesos g. 9-4
Pranešimo Nr. 4844438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pragaro virtuvė", kodas 304478965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Šidiškio g. 4A
Pranešimo Nr. 4844439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agrogilė", kodas 304497620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 30
Pranešimo Nr. 4844440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pietų Afrika", kodas 304498156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4844441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Žukrita", kodas 304510021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Žėronių k., Saulės g. 18
Pranešimo Nr. 4844442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Adutiškio senelių namai, kodas 304529947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Centrinė a. 12
Pranešimo Nr. 4844443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vestreila", kodas 304530020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 4844444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pervežimo paslaugos", kodas 304552433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Medelyno g. 21A
Pranešimo Nr. 4844445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Into IĮ, kodas 304576384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Dvaro g. 20
Pranešimo Nr. 4844446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mefas", kodas 304600166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 838

Pranešimo Nr. 4844447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

313 cable park, UAB, kodas 304608387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Mokyklos g. 90
Pranešimo Nr. 4844448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ortdentika", kodas 304694952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 6-13
Pranešimo Nr. 4844449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trankesta", kodas 304696992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-132
Pranešimo Nr. 4844450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Į burną", kodas 304697539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19F-1
Pranešimo Nr. 4844451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "Draudukas", kodas 304705021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laukuvos g. 12
Pranešimo Nr. 4844452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 839

MB "Strazdo telegrafas", kodas 304743082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erškėčių g. 31
Pranešimo Nr. 4844453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Dantų techniko Mažvydo Kekio laboratorija, MB, kodas 304745222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 42-50
Pranešimo Nr. 4844454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Va taip", kodas 304750415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4844455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adotira", kodas 304767076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 3-27
Pranešimo Nr. 4844456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Biliardo projektai", kodas 304771854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Lakštingalų g. 27
Pranešimo Nr. 4844457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prochirurgija", kodas 304805922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 10-1
Pranešimo Nr. 4844458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 840

- - -

UAB "T Trucks", kodas 304839643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-29
Pranešimo Nr. 4844459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SKY CLEAN", kodas 304840987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 4844460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kauno gręžiniai", kodas 304872853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugniakuro g. 32
Pranešimo Nr. 4844461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Longfenga", kodas 302927870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4844462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Ecomind, kodas 302862764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 17
Pranešimo Nr. 4844463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB SOLPRATIS, kodas 302871083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 5 K2
Pranešimo Nr. 4844464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 841

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MARVENSA", kodas 302876034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 4844465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-24); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-14); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "FLORINAS", kodas 302892540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4844466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Anykštukas, kodas 302899944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 4844467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laiko strėlė", kodas 302916991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4844468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AES GROUP", kodas 302930496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilies g. 12
Pranešimo Nr. 4844469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Point projekt", kodas 302965892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 842

Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 23
Pranešimo Nr. 4844470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "V13 Projektai", kodas 303019119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 4844471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lukėja ir KO", kodas 303055898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4844472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Unitekas", kodas 303064413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 43A
Pranešimo Nr. 4844473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Straiketa", kodas 303093265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 12-20
Pranešimo Nr. 4844474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Naftos produktai", kodas 303105575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1005
Pranešimo Nr. 4844475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 843

UAB "Domo prekyba", kodas 303145872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 7A
Pranešimo Nr. 4844476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Andus LT", kodas 303169026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4844477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Geriausias baras, kodas 303182244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4844478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mojo Lounge Vilnius", kodas 303196920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4844479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autmeta", kodas 303198113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Kilupių k., Kilupaičio g. 30
Pranešimo Nr. 4844480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Biometas", kodas 303211888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5A-6
Pranešimo Nr. 4844481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 844

- - -

UAB "Sena skrynia", kodas 303228656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g. 47
Pranešimo Nr. 4844482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transolana", kodas 303295523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 58-48
Pranešimo Nr. 4844483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AMBER STYLE", kodas 303302900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4844484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-26); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inorega", kodas 303304965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k., Rudausių g. 13
Pranešimo Nr. 4844485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Valpera", kodas 303310231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Laukų g. 1
Pranešimo Nr. 4844486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Satransa", kodas 303322162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 371-2
Pranešimo Nr. 4844487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 845

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Tveja", kodas 303327273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klaipėdos g. 52A
Pranešimo Nr. 4844488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303341013
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 4844489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Amberija", kodas 303342033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 14-13
Pranešimo Nr. 4844490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Armanista LT", kodas 303401460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 4844491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Amberagė", kodas 303432872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palydovų g. 2
Pranešimo Nr. 4844492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "M-Trans LT", kodas 303438537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 846

Pranešimo Nr. 4844493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "7 verslai", kodas 303438583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Aušros Tako g. 22
Pranešimo Nr. 4844494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Šalia žiedo", kodas 303477458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 90
Pranešimo Nr. 4844495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šypsenos dizainas", kodas 303543883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 2-13
Pranešimo Nr. 4844496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gastroholikas", kodas 303993962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68C-3
Pranešimo Nr. 4844497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Toli toli", kodas 304017053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 112
Pranešimo Nr. 4844498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Scenos guru", kodas 304072092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 847

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4844499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Sargsyano IĮ, kodas 304080527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Girėnų k., Aitros g. 16
Pranešimo Nr. 4844500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vakarų bizonas", kodas 304116254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 105
Pranešimo Nr. 4844501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Megavilkikai", kodas 304129903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13A-4
Pranešimo Nr. 4844502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Kadamis", kodas 304140878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 4844503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vidita", kodas 304153295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4844504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 848

UAB "Vyno uoga", kodas 304167373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-7
Pranešimo Nr. 4844505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Horta LT", kodas 304174325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4844506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ersenta", kodas 304177339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 17-18
Pranešimo Nr. 4844507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Erisota", kodas 304215245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4844508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Roginta", kodas 304227393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-26
Pranešimo Nr. 4844509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rolidas", kodas 304231840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4844510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 849

- - -

UAB "Džiugu", kodas 304284056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-19
Pranešimo Nr. 4844511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gvidtransportas", kodas 304285603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kovo 11-osios g. 68
Pranešimo Nr. 4844512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Teradenta", kodas 304292804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, K. Būgos g. 11
Pranešimo Nr. 4844513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Odontologijos klinika "Aukselis", UAB, kodas 304300578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 184-24
Pranešimo Nr. 4844514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transportuoklis", kodas 304374984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žuvėdrų g. 31
Pranešimo Nr. 4844515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Noja ES", kodas 304404580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4844516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 850

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Žvaigždenis", kodas 304412189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 3
Pranešimo Nr. 4844517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Artransrema", kodas 304419333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 11-4
Pranešimo Nr. 4844518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Liutroma", kodas 304420773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Beržyno g. 10
Pranešimo Nr. 4844519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Belodenta", kodas 304423196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Selemos k., Kazio Griniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4844520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Alaus takas", kodas 304424540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Minsko pl. 240
Pranešimo Nr. 4844521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB LTDV SOLUTIONS, kodas 304424095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 851

Pranešimo Nr. 4844522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

RA Dental, UAB, kodas 247523290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 31A-10
Pranešimo Nr. 4844523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alytaus prekyba", kodas 149642538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4844524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vindra", kodas 151294658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 13-1
Pranešimo Nr. 4844525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du aukšti kaštonai", kodas 164225217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 4844526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Utenos turizmo informacijos centras, kodas 184085235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 39
Pranešimo Nr. 4844527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 852

Jotainių socialinės globos namai, kodas 190793071
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4844528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nugalėtojų akademija", kodas 191363076
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 3-19
Pranešimo Nr. 4844529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Mokymo centras "ADPILIS", kodas 300554586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 34-3
Pranešimo Nr. 4844530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DIDMAX", kodas 301142817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 50-19
Pranešimo Nr. 4844531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BNB Capital", kodas 302793916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k., Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 4844532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arginta Investment", kodas 302811798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 4844533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 853

- - -

UAB "Reganus", kodas 302815800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4844534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BSB trucks", kodas 302846607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Artojų g. 17-13
Pranešimo Nr. 4844535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autotodis", kodas 302893375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Degučių k., Sodžiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4844536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AK Logistic", kodas 302904124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 4844537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jerameta", kodas 302843504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 10-23
Pranešimo Nr. 4844538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VAIGOSTA", kodas 302860119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4844539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 854

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Adalgisa", kodas 304852181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 4-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4844540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-15).

- - -

IĮ "Dabita", kodas 304875187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 53-16
Pranešimo Nr. 4844541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Keliauk pigiau", kodas 303078007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4844542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bosonta", kodas 303141920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Laukų g. 17
Pranešimo Nr. 4844543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Investicijų valdymas "Prosperus", kodas 303144788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4844544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jadvygos žolės", kodas 303182625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Gyvolių k., Virvytės g. 27
Pranešimo Nr. 4844545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Viešoji įstaiga Pajūrio tyrimų ir planavimo institutas, kodas 303211151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 107-18
Pranešimo Nr. 4844546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Plenonis", kodas 303223431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4844547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gilva", kodas 303257412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 4844548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jančaičių šeimyna, kodas 303401930
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Giraitės g. 4
Pranešimo Nr. 4844549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dratoma", kodas 303462851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Bagušių k., Bagušių g. 4
Pranešimo Nr. 4844550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Taresta", kodas 303467389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 856

Pranešimo Nr. 4844551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Barisma", kodas 303485483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4844552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dainavos karjeras", kodas 303832891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 4844553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TONKATSU", kodas 303853355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 66B
Pranešimo Nr. 4844554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Raimundukas", kodas 304028263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 60-8
Pranešimo Nr. 4844555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Akmeninė sėkmė", kodas 304030392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 17-3
Pranešimo Nr. 4844556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 857

UAB "Gajata", kodas 304059465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 34-37
Pranešimo Nr. 4844557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Army shop grupė", kodas 304062155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4844558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Estinas", kodas 304062582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4844559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elektriniai matavimai", kodas 304066214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jurbarko g. 35
Pranešimo Nr. 4844560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bumtra", kodas 304080559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Akmenytės k., Akmenytės g. 11
Pranešimo Nr. 4844561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mondri darbai", kodas 304085969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4844562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 858

- - -

UAB "Gera pasiūla", kodas 304090877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 134-7
Pranešimo Nr. 4844563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ramenas ir pagaliukas", kodas 304090560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-109
Pranešimo Nr. 4844564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lino manija", kodas 304102023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4844565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Reabilitacinė medicina", kodas 304117908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145-33
Pranešimo Nr. 4844566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maisto inovacijos", kodas 304149432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pikutiškių g. 48
Pranešimo Nr. 4844567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Artecona", kodas 304148647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4-11
Pranešimo Nr. 4844568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 859

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MV Trucks", kodas 304167722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Lapiakalnio g. 16
Pranešimo Nr. 4844569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Doritra", kodas 304179361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Domantonių k., Ežerėlio g. 1
Pranešimo Nr. 4844570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Saldžios dienos", MB, kodas 304210700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-14
Pranešimo Nr. 4844571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kultūros sandėlis", kodas 304215409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4844572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Šventė", kodas 304215619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 37-52
Pranešimo Nr. 4844573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ridava", kodas 304223548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 43-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 860

Pranešimo Nr. 4844574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laimlina", kodas 304234911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, J. Savickio g. 1
Pranešimo Nr. 4844575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Ruklos globos namai, kodas 304292277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Šaudyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4844576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skaldera", kodas 304317111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Antakalnių k., Antakalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4844577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Veldosa", kodas 304367922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4844578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės profesinio rengimo centras, kodas 304384359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 4
Pranešimo Nr. 4844579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 861

MB Viktorijos odontologijos klinika, kodas 304392861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 22
Pranešimo Nr. 4844580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Plutonis", kodas 304397851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4844581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Asdera", kodas 304402469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4844582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amika LT", kodas 304400105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4844583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laisvalaikio oazė", kodas 304407466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 45
Pranešimo Nr. 4844584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Kimarita", kodas 304505686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Dambavos k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 4844585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 862

- - -

UAB "Julera", kodas 304537641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-120
Pranešimo Nr. 4844586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Katanita", kodas 304568957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-29
Pranešimo Nr. 4844587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zuikio dainos", kodas 304569411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4844588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arontera", kodas 304585629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4844589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transerus", kodas 304692428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4844590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sommelier Partners, kodas 304686261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 9-4
Pranešimo Nr. 4844591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 863

- - -

UAB "Logistikos visata", kodas 304705644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4844592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Šventinė idėja", kodas 304729378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 85-40
Pranešimo Nr. 4844593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Unikornas", kodas 304740563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 16-9
Pranešimo Nr. 4844594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Avietinis", kodas 304755120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 58-23
Pranešimo Nr. 4844595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Juoda pica", kodas 304756628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 1-6
Pranešimo Nr. 4844596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mersika", kodas 304771441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-8
Pranešimo Nr. 4844597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 864

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB restoranas "Meridianas", kodas 304845532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Aukštadvario g. 8
Pranešimo Nr. 4844598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lenvela", kodas 304848717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4844599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Panevėžio alus", kodas 247323770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 29
Pranešimo Nr. 4844600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žanrida, UAB, kodas 148365337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Dūdorynės k. 4
Pranešimo Nr. 4844601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENĖS ENERGIJA", kodas 153251171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 1A
Pranešimo Nr. 4844602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Volfora", kodas 163537185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Žalioji g. 47
Pranešimo Nr. 4844603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Savitransas", kodas 168967212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 4844604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darola", kodas 173112414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 45A
Pranešimo Nr. 4844605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Kuršėnų ligoninė, kodas 175875052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4844606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Bartulio įmonė, kodas 179881939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šlaito g. 1A
Pranešimo Nr. 4844607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Grudzinsko įmonė, kodas 154902051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Stoties g. 2A
Pranešimo Nr. 4844608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tavo pastogė", kodas 166576994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 866

Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 31B
Pranešimo Nr. 4844609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Rokiškio psichikos sveikatos centras, kodas 173722563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 35B
Pranešimo Nr. 4844610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės šeimos gydytojo praktika", kodas 177971074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 19
Pranešimo Nr. 4844611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šilutės Pamario pagrindinė mokykla, kodas 190696633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 16
Pranešimo Nr. 4844612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verslas ir poilsis", kodas 302250863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25B
Pranešimo Nr. 4844613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skanvalda", kodas 302580003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Elisono g. 23
Pranešimo Nr. 4844614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 867

UAB "PRIE ŽAROS", kodas 302703598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4844615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alsteka", kodas 302721767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Smėlio g. 13
Pranešimo Nr. 4844616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PLACENTA", kodas 302757820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 9-19
Pranešimo Nr. 4844617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agripharma", kodas 302812761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 4844618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Krisaks", kodas 302827400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Mechanizatorių g. 10
Pranešimo Nr. 4844619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Stasvita", kodas 302875726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 63-68
Pranešimo Nr. 4844620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 868

- - -

UAB "TransTUZ", kodas 302907227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4844621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VIVA GRID", kodas 302842085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21
Pranešimo Nr. 4844622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lentvario pirtis", kodas 302917456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 6-13
Pranešimo Nr. 4844623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LAFIESTA", kodas 302920420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 12
Pranešimo Nr. 4844624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Mama Made, kodas 302926875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 3-9
Pranešimo Nr. 4844625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

VšĮ "Agapao reabilitacijos centras", kodas 302983901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 4844626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 869

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Asociacija "Nemiga", kodas 303045943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Mockių k., Klaipėdos g. 8
Pranešimo Nr. 4844627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-04).

- - -

UAB "AMBER CIRKAS", kodas 303009406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aušros g. 29-1
Pranešimo Nr. 4844628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Ligauta", kodas 303009609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Pakelės g. 8
Pranešimo Nr. 4844629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kiškio alus", kodas 303011528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-4
Pranešimo Nr. 4844630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mėjdenta", kodas 303017196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 20
Pranešimo Nr. 4844631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB FRANCCAR, kodas 303017207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 870

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 22G
Pranešimo Nr. 4844632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ALGDARA, kodas 303025054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-61
Pranešimo Nr. 4844633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "TavoCopy", kodas 303059238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82B-116
Pranešimo Nr. 4844634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Raveno paslaugos", kodas 304864881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4844635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Neurologijos ir apiterapijos klinika "Neurolija", kodas 304869355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pušyno g. 12
Pranešimo Nr. 4844636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tetara", kodas 302987472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4844637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 871

- - -

UAB "Nertinis", kodas 302995526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 44-1
Pranešimo Nr. 4844638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Zinatransa", kodas 303372044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 146-17
Pranešimo Nr. 4844639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Neimano IĮ, kodas 303403899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 16-25
Pranešimo Nr. 4844640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rainela", kodas 303418399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Laukiškių k., Prienų g. 1
Pranešimo Nr. 4844641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Farenda", kodas 303431489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 51
Pranešimo Nr. 4844642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoloma", kodas 303445421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Verslų g. 4
Pranešimo Nr. 4844643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 872

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Milerita", kodas 303538861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4844644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Iluma", kodas 303861359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 4844645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Domedis", kodas 303921361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Paprūdžio g. 43
Pranešimo Nr. 4844646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Smagurių svetainė", kodas 304020359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18-11
Pranešimo Nr. 4844647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dienos brizas", kodas 304034978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4844648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Komforto servisas", kodas 304041912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 873

Pranešimo Nr. 4844649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Garai", kodas 304063905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 4844650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Tipper Trans", kodas 304063570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Rūtų g. 27
Pranešimo Nr. 4844651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Atliekų tvarkymo organizacija, kodas 304069477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-44
Pranešimo Nr. 4844652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

DP barai, MB, kodas 304072046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4844653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Konrestas", kodas 304078138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-11
Pranešimo Nr. 4844654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sandėliukas", kodas 304078889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 874

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 59-19
Pranešimo Nr. 4844655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kacės virtuvėlė", kodas 304090941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Girelės k. 12
Pranešimo Nr. 4844656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Leronsa", kodas 304094181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-202
Pranešimo Nr. 4844657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Magnuma", kodas 304130282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-49
Pranešimo Nr. 4844658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"BEIJI", UAB, kodas 304145238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 4844659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Moligrinda", kodas 304159857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 4844660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 875

- - -

UAB "Centriukas", kodas 304164847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Masčio g. 1
Pranešimo Nr. 4844661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Baltijos klintis", UAB, kodas 304171133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 17
Pranešimo Nr. 4844662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transvirga", kodas 304174948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4844663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Blizgė", kodas 304235867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 10-oji g. 35
Pranešimo Nr. 4844664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Lorsana", kodas 304234384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12-39
Pranešimo Nr. 4844665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ismena", kodas 304270932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4844666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 876

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trado", kodas 304282240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 81-30
Pranešimo Nr. 4844667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apple of Eve", kodas 304387960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 11-11
Pranešimo Nr. 4844668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skonio upė", kodas 304383862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 4844669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viskinta", kodas 304399336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4844670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vivanapolis", kodas 304406948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4844671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA BALTIC REAL
ESTATE FUND I", kodas 304407861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4844672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Agnės puodas", kodas 304408963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 80A
Pranešimo Nr. 4844673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bolona", kodas 304409289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4844674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grubo transportas", kodas 304409862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4844675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ernotransa", kodas 304422265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4844676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dumtransa", kodas 304425788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Vyturių g. 49
Pranešimo Nr. 4844677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Evidenta", kodas 304441408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 878

Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 35B-2
Pranešimo Nr. 4844678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurogera", kodas 304499450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Rasos g. 18
Pranešimo Nr. 4844679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Amandus LT", kodas 304499571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 34
Pranešimo Nr. 4844680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GreekLand", kodas 304581335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4844681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autodrasvidas", kodas 304607328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Puškonių k., Ramužių g. 21
Pranešimo Nr. 4844682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transeika", kodas 304712891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 28
Pranešimo Nr. 4844683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 879

World Gems, UAB, kodas 304724954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4844684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Vestrata", UAB, kodas 304725013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Skverbų k., Gastomo g. 16
Pranešimo Nr. 4844685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transdomas", kodas 304733939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-38
Pranešimo Nr. 4844686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lodesa", kodas 304737250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4844687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rigveda Vilnius", kodas 304749822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65-17
Pranešimo Nr. 4844688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ecastor", kodas 304756432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4844689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 880

- - -

MB "Fiskarus", kodas 304758650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Gimtinės g. 6
Pranešimo Nr. 4844690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ingaida", kodas 304764322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-24
Pranešimo Nr. 4844691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Levandula", kodas 304777597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Viešvės g. 19A
Pranešimo Nr. 4844692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Revlis", kodas 304811590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-13
Pranešimo Nr. 4844693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Beržėnų senjorų namai", kodas 304832136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Rudiškių sen., Beržėnų k., Girstulės g. 14
Pranešimo Nr. 4844694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Bibliotekininkai", kodas 304835207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 16
Pranešimo Nr. 4844695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 881

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kvesų telkiniai", kodas 304836113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų g. 3C
Pranešimo Nr. 4844696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Aisterna", kodas 304849655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Trakininkų k., Raižių g. 5
Pranešimo Nr. 4844697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jento", kodas 304855455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 28
Pranešimo Nr. 4844698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vizgaičių odontologijos klinika", kodas 135094277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 10-1
Pranešimo Nr. 4844699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ž. Barono įmonė, kodas 148219930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Lakūnų g. 21
Pranešimo Nr. 4844700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "SANDĖJAS", kodas 148331096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 882

Pranešimo Nr. 4844701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Naujosios Akmenės ligoninė, kodas 153083122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6
Pranešimo Nr. 4844702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tauro baltika", kodas 179748127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jotvingių g. 9
Pranešimo Nr. 4844703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO ALKA", kodas 152449257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 21
Pranešimo Nr. 4844704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ritadenta", kodas 164598052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 47
Pranešimo Nr. 4844705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PRIE LĖVENS", kodas 168962051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Lėvens g. 1A
Pranešimo Nr. 4844706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 883

UAB "Kopfa", kodas 300105239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K14
Pranešimo Nr. 4844707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis socialinės integracijos institutas", kodas 302326599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 19A
Pranešimo Nr. 4844708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rovista", kodas 300117266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 71
Pranešimo Nr. 4844709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilkaviškio rajono Kybartų vaikų globos namai, kodas 301085907
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 4
Pranešimo Nr. 4844710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AMBERSMILE", kodas 302633559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Slankų g. 8C
Pranešimo Nr. 4844711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BALTIC INTERNATIONAL GROUP LIMITED", kodas 302784422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4844712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 884

- - -

UAB "Lietuvos Gurmanas", kodas 302789985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 61
Pranešimo Nr. 4844713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekoenergy", kodas 302815907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Barstyčių g. 15
Pranešimo Nr. 4844714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jorisanta", kodas 302821568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 51B
Pranešimo Nr. 4844715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

SVEIKATOS METAI, VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 302826152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 2
Pranešimo Nr. 4844716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ESVI, kodas 302686953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 4844717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Femasent", kodas 302785111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 83
Pranešimo Nr. 4844718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 885

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MĖSOS KRAITĖ", kodas 302849966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Dainavos g. 17
Pranešimo Nr. 4844719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sigmeta", kodas 302880082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaitės g. 1-6
Pranešimo Nr. 4844720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ferometa", kodas 302880901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Užtakėlio g. 8
Pranešimo Nr. 4844721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Svajonių planeta", kodas 302860628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k.
Pranešimo Nr. 4844722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB NEWTRANS, kodas 302913618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4844723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Monardas", kodas 302915220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gruzdžių g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 886

Pranešimo Nr. 4844724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

LIMTA, UAB, kodas 302919350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 197-15
Pranešimo Nr. 4844725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Forttech, UAB, kodas 302940024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mokyklos g. 73A
Pranešimo Nr. 4844726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DATOMIRA", kodas 302974418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4844727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TAKONITA", kodas 303025816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 48
Pranešimo Nr. 4844728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "DEIMADENT", kodas 303029501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 57
Pranešimo Nr. 4844729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Užkalnė, kodas 303067288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 887

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 76-29
Pranešimo Nr. 4844730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ginasta", kodas 303110597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4844731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aukštaitijos statyba", kodas 303116269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4844732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žalias takas", kodas 303144973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 33C
Pranešimo Nr. 4844733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALKOSA", kodas 303150104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 10-6
Pranešimo Nr. 4844734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VSarms", kodas 303167057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 28
Pranešimo Nr. 4844735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 888

- - -

UAB "Rivaga", kodas 303169033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4844736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agroviva", kodas 303192377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4844737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gravers", kodas 303212125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 5-5
Pranešimo Nr. 4844738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šešiasdešimt", kodas 303227611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 4
Pranešimo Nr. 4844739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inkomis", kodas 303233190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4844740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantų gydytojas", kodas 303268138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-26
Pranešimo Nr. 4844741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 889

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Energijos prekyba", kodas 303299589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-204
Pranešimo Nr. 4844742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Donra", kodas 303305907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 25-5
Pranešimo Nr. 4844743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Karavela", kodas 303348919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 100-48
Pranešimo Nr. 4844744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Obelių ąžuolynas", kodas 304484224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Obelių Priemiesčio k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 4844745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Liepų 38", kodas 304535925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 38
Pranešimo Nr. 4844746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltikanas", kodas 304540064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 13-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 890

Pranešimo Nr. 4844747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prenitas", kodas 304604905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4844748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Reodeka", kodas 304642126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 4844749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dr. Petravičius", kodas 304697343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Krašuonos g. 3
Pranešimo Nr. 4844750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BTC EU", kodas 304704955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4844751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB R.Keniausio odontologijos kabinetas, kodas 304709468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Jaunystės g. 23
Pranešimo Nr. 4844752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 891

VšĮ Gastronomijos mokykla, kodas 304733661
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Šilinės k., Raseinių g. 9
Pranešimo Nr. 4844753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilivitas", kodas 304750027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 10-14
Pranešimo Nr. 4844754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Evetas", kodas 304758604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 72-10
Pranešimo Nr. 4844755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hantra", kodas 304764920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-288
Pranešimo Nr. 4844756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nuo sutemų iki aušros", kodas 304774583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 74-5
Pranešimo Nr. 4844757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rugmeta", kodas 304784392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Lyduokių g. 12
Pranešimo Nr. 4844758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 892

- - -

UAB "Milikonta", kodas 304803978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Šviesos g. 28
Pranešimo Nr. 4844759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arnetra", kodas 304835488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 4-39
Pranešimo Nr. 4844760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Keltava", kodas 304847049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 4844761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vesteris", kodas 304855708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-53
Pranešimo Nr. 4844762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB MONIVITA, kodas 302946739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 6-1
Pranešimo Nr. 4844763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DOMGUSTA", kodas 302962960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4844764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 893

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "GinnaLT", kodas 302972901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios Sodų 14-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4844765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Intravela", kodas 303166998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4844766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Evernord UAB FMĮ, kodas 303198227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4844767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gal investicijos", kodas 303224405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 8-12
Pranešimo Nr. 4844768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Futuri dentes", kodas 303229904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11-16
Pranešimo Nr. 4844769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jurgisa", kodas 303231410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Bartašiškės k., Kaltinėnų g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 894

Pranešimo Nr. 4844770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Robesita", kodas 303244906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Pušų g. 1
Pranešimo Nr. 4844771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIP 311, UAB, kodas 303280717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 6-27
Pranešimo Nr. 4844772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Miesto alėja", kodas 303286549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 21A-2
Pranešimo Nr. 4844773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Euridika", kodas 303302081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-4
Pranešimo Nr. 4844774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Lankvija", kodas 303315901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Antkopčio k., Veiviržo g. 12
Pranešimo Nr. 4844775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Valstybės įmonė "Mūsų amatai", kodas 303316138
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 895

Pranešimo Nr. 4844776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aušrava", kodas 303339603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 11-21
Pranešimo Nr. 4844777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Auksinė giria", kodas 303357409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Liudgardos vs. 2
Pranešimo Nr. 4844778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mantvilita", kodas 303357882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-54
Pranešimo Nr. 4844779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vygenas", kodas 303363173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4844780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sodo skonis", kodas 303383432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-37
Pranešimo Nr. 4844781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 896

UAB "Dantų pašvaistė", kodas 303386503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22B-47
Pranešimo Nr. 4844782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kalmius", kodas 303457929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4844783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB optika "Žvilgsnis", kodas 303539372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Užsienių k., Vakarės g. 3
Pranešimo Nr. 4844784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kadagio dūmas", kodas 303547390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Sekionių k., Pakrantės g. 45
Pranešimo Nr. 4844785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Odontologijos servisas", kodas 303852869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 26A
Pranešimo Nr. 4844786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Vėjo mėgėjų kempingas, kodas 303976870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-8
Pranešimo Nr. 4844787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 897

- - -

MB "Rizikos sprendimų grupė", kodas 304025057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 8-12
Pranešimo Nr. 4844788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Joreda", kodas 304033068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 30-49
Pranešimo Nr. 4844789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Avetus", kodas 304037839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 159-2
Pranešimo Nr. 4844790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tolistra", kodas 304059401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Šalčios skg. 6-28
Pranešimo Nr. 4844791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MD fortis", kodas 304059974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 4844792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "O gal", kodas 304063111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 7-33
Pranešimo Nr. 4844793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 898

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Muitransa", kodas 304070999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gėlių g. 26
Pranešimo Nr. 4844794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Idėjų fakultetas", kodas 304074271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49-12
Pranešimo Nr. 4844795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lantransa", kodas 304105464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-66
Pranešimo Nr. 4844796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ąžuolina", kodas 304124607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 8
Pranešimo Nr. 4844797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Šypsenos laboratorija, kodas 304129173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4844798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Anitus", kodas 304133093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4844799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 899

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Drutransa", kodas 304145220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4B-30
Pranešimo Nr. 4844800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Retrotransa", kodas 304147851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Algirdo g. 30
Pranešimo Nr. 4844801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Eurobumas", kodas 304158965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4844802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Abusas", kodas 304159394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4844803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lemta", kodas 304172477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 4844804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transežeruona", kodas 304177645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Ceikiškės k. 5
Pranešimo Nr. 4844805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Maisto guru", kodas 304180029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 19-13
Pranešimo Nr. 4844806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mobilusis ir aš", kodas 304180132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikiai, Gedimino g. 21
Pranešimo Nr. 4844807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transbrieva", kodas 304181177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 49-4
Pranešimo Nr. 4844808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ARS customs", kodas 304195650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 35
Pranešimo Nr. 4844809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Balturas", kodas 304198461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 29-18
Pranešimo Nr. 4844810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transvis", kodas 304227532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 18-25
Pranešimo Nr. 4844811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skanreida", kodas 304231018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Žilevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4844812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Paragauk pats", kodas 304257194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Mokyklos g. 20-3
Pranešimo Nr. 4844813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Wolves mobiliteit Baltic", kodas 304289911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20B
Pranešimo Nr. 4844814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Doronesa", kodas 304406880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Stanislavavo k., Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 4844815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Plandeka", kodas 304416198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 80
Pranešimo Nr. 4844816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dagių paslaugos", kodas 304427305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 902

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Dagių k., Beržupio g. 120
Pranešimo Nr. 4844817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tranzeta", kodas 304436222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muziejaus g. 6
Pranešimo Nr. 4844818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ankoras", kodas 304437025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 4844819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Armindas", kodas 304437477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4844820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transfora", kodas 304458681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 38-27
Pranešimo Nr. 4844821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mimaki Lithuania, UAB, kodas 304459502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės g. 37A
Pranešimo Nr. 4844822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 903

UAB "VL odontologijos klinika", kodas 304466571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 37-3
Pranešimo Nr. 4844823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-15); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Jolės prekyba", kodas 304469471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Okainių k., Slėnio g. 5
Pranešimo Nr. 4844824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Monsega", kodas 304487850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 27
Pranešimo Nr. 4844825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Tekstilininkų ir dailininkų gildija, kodas 135642663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 21
Pranešimo Nr. 4844826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okona", kodas 152065274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 32
Pranešimo Nr. 4844827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RŪVAINIS", kodas 148395476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 26-4
Pranešimo Nr. 4844828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 904

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLUNGĖS LAGŪNA", kodas 169901489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 28
Pranešimo Nr. 4844829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Medinė užeiga", kodas 300067112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 4844830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Burbiškis", kodas 300553349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Parko g. 1B
Pranešimo Nr. 4844831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vandens tyrimai", kodas 300569809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 4844832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Klaipėdos statybos kompanija, kodas 300657725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 4844833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LJ logistika", kodas 301829640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Transporto g. 8
Pranešimo Nr. 4844834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 905

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rezus.lt", kodas 302433494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 30D
Pranešimo Nr. 4844835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šotopa", kodas 186101624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k.
Pranešimo Nr. 4844836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AUSTECHA", kodas 302338808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 126
Pranešimo Nr. 4844837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agrosfera", kodas 302348275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 4844838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Smaguriai, kodas 302824361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 55
Pranešimo Nr. 4844839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Sostransa, kodas 302830720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 82G
Pranešimo Nr. 4844840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Erdonlita", kodas 302918113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 78A-2
Pranešimo Nr. 4844841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Alternatyvios energijos sprendimai, kodas 302884860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 5
Pranešimo Nr. 4844842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

JAMDENA, UAB, kodas 302906189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4844843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Romo verslas", kodas 302915206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-41
Pranešimo Nr. 4844844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Medžiotojų būrelis "Levuo", kodas 260187880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 4844845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 907

UAB Roberto laboratorija, kodas 303072883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-60
Pranešimo Nr. 4844846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Salento klubas", kodas 303076006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 4844847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tradela", kodas 303090269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4844848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Entera LT", kodas 303109673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 15-53
Pranešimo Nr. 4844849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Glaveckienės IĮ, kodas 303116358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4844850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Marine sign", kodas 303116454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-36
Pranešimo Nr. 4844851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 908

- - -

UAB "Diagnolita", kodas 303128944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 12-3
Pranešimo Nr. 4844852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Burokėlis ir krapas", kodas 303133208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4844853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autodalių erdvė", kodas 303139588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Juragių g. 40
Pranešimo Nr. 4844854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Čekinas", kodas 303143558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 20-201
Pranešimo Nr. 4844855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baldneta", kodas 303162380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-32
Pranešimo Nr. 4844856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

AB "Energijos skirstymo operatorius", kodas 304151376
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 4844857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 909

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ungo", kodas 304185492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Skirolaukio g. 13
Pranešimo Nr. 4844858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kalvarijos socialinių paslaugų centras, kodas 304195853
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Ugniagesių g. 1
Pranešimo Nr. 4844859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Zuda", kodas 304221967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4844860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ramveža", kodas 304277357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4844861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Automarlita", kodas 304289509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4844862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arveža", kodas 304292544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Troškučių k., Šaltinėlio 3-ioji g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 910

Pranešimo Nr. 4844863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Senasis stumbras", kodas 304296560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27B
Pranešimo Nr. 4844864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Banersa", kodas 304353812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4844865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Evatransa", kodas 304374354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54-34
Pranešimo Nr. 4844866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lenrona", kodas 304405928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4844867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pirklio transportas", kodas 304413412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Pačiudiškių k. 11
Pranešimo Nr. 4844868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gastras", kodas 304422564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 911

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-120
Pranešimo Nr. 4844869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dominta", kodas 304428777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 4-9
Pranešimo Nr. 4844870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skongalio transportas", kodas 304431015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 75
Pranešimo Nr. 4844871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gaschema", kodas 304434538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 4844872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Aukso išparduotuvė, kodas 304440854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žvaigždžių g. 4
Pranešimo Nr. 4844873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Medicinos tyrimų laboratorija, kodas 304442428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 4844874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 912

- - -

MB "Jurovima", kodas 304453008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Gudžių k., Ryto g. 9
Pranešimo Nr. 4844875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dausera", kodas 304461019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25-30
Pranešimo Nr. 4844876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kaitvita", kodas 304472713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 34
Pranešimo Nr. 4844877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Domkasta", kodas 304476925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4844878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gestransa", kodas 304485924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Uosių g. 7-4
Pranešimo Nr. 4844879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tavo profilaktika", kodas 304499144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16B
Pranešimo Nr. 4844880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 913

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geratra", kodas 304502245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 20-2
Pranešimo Nr. 4844881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Politesna", kodas 304520364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4844882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Pjauk grybą", kodas 304529363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Padvarninkų k., Ulyčios g. 1
Pranešimo Nr. 4844883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Evernord Asset Management UAB, kodas 304541337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4844884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Formega", kodas 304548997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Liutonių k., Rožių g. 3
Pranešimo Nr. 4844885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Besparo transportas", kodas 304559424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 914

Pranešimo Nr. 4844886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aukštas kiemas", kodas 304585376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Jungtinė g. 2
Pranešimo Nr. 4844887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Daimonda Logistics", kodas 304598352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 4844888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žaibo ratai", kodas 304609350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k., Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 4844889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltpola", kodas 304611885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 34-98
Pranešimo Nr. 4844890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Primusas", kodas 304607285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Inkaro g. 5-23
Pranešimo Nr. 4844891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 915

UAB "Fildeka", kodas 304618449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4844892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Linantas", kodas 304637983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 65-69
Pranešimo Nr. 4844893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Emigro", kodas 304678745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4844894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "3D tonas", kodas 304705060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 16
Pranešimo Nr. 4844895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Niktra", kodas 304709564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-22
Pranešimo Nr. 4844896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jurliga", kodas 304737275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 1-24
Pranešimo Nr. 4844897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 916

- - -

UAB "Bosorta", kodas 304754043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4844898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Meno išraiška", kodas 304758351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-73
Pranešimo Nr. 4844899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Doroleta", kodas 304762727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4844900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transvinus", kodas 304777323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4844901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jukos", kodas 304782402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4844902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Edipa", kodas 304802449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 48-83
Pranešimo Nr. 4844903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 917

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rensas", kodas 304841217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4844904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BLIC LT", kodas 304845404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4844905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Adilija", kodas 304857029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 4844906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Krūva reikalų", kodas 304872981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-53
Pranešimo Nr. 4844907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Teisininkų biuras", kodas 302951394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 10-78
Pranešimo Nr. 4844908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Specialusis Servisas, kodas 302963998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Joninių g. 8-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 918

Pranešimo Nr. 4844909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTAKAMPIAI", kodas 152641649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 8
Pranešimo Nr. 4844910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "LOTOS Geonafta", kodas 163131544
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 4844911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

K. Aliukonio individuali įmonė, kodas 181358515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 4844912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATPALA", kodas 152660197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 6
Pranešimo Nr. 4844913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190138023
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 152
Pranešimo Nr. 4844914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RSM transport", kodas 300581722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 919

Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4844915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Daulagiris", kodas 302489436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 4844916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Utenos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 290218260
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 22
Pranešimo Nr. 4844917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Statos", kodas 300135677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4844918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MEDILUKSAS", kodas 301005747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Utenos g. 13
Pranešimo Nr. 4844919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kiwa Inspecta", kodas 302515952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 4844920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 920

UAB "ADA detalės", kodas 302527794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 4844921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB E. Baranauskienės odontologijos kabinetas, kodas 302784415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 53-2
Pranešimo Nr. 4844922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Devyni A", kodas 302814417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9A-85
Pranešimo Nr. 4844923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sumuštinių žmonės", kodas 302823537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 4844924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VILGURA", kodas 302560207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 54
Pranešimo Nr. 4844925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arginta Engineering", kodas 302811816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 4844926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 921

- - -

UAB "Kauno metalas", kodas 302835646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Katiliškio g. 30
Pranešimo Nr. 4844927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Svegreta", kodas 302887130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 79-10
Pranešimo Nr. 4844928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Shevyakova individuali įmonė, kodas 302901740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 4844929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIC EVENTS", kodas 302940501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4844930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Aurėjos", kodas 302962070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 165
Pranešimo Nr. 4844931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "K.A. Sakai", kodas 303018088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ignalinos g. 13
Pranešimo Nr. 4844932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 922

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Argotransa", kodas 303024408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 90
Pranešimo Nr. 4844933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jurgos TV idėjos", kodas 303035949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4844934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Tavo odontologijos centras, kodas 303063959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 13D-5
Pranešimo Nr. 4844935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Turto ekspertai", kodas 303075559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 6-9
Pranešimo Nr. 4844936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Tomo Streikaus odontologijos klinika, kodas 303093589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 73-7
Pranešimo Nr. 4844937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sanepa", kodas 303153367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 20A-1
Pranešimo Nr. 4844938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Giedona", kodas 303195462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4844939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Suslavičienės odontologijos klinika "Šypsena Jums", kodas 303211393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4844940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Palemono maistas", kodas 303217122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Naujatriobių k., Tiesioji g. 2
Pranešimo Nr. 4844941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Rimkvita", kodas 303256709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 3-24
Pranešimo Nr. 4844942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Parkiukas", kodas 303284288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Parko g. 31
Pranešimo Nr. 4844943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bevas", kodas 303355479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 924

Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 26-7
Pranešimo Nr. 4844944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ego pramogos", kodas 303362210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-28
Pranešimo Nr. 4844945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inter vinum", kodas 303392310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Andriaus Botyriaus g. 4
Pranešimo Nr. 4844946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dotina", kodas 303413377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 4844947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MGVT", kodas 303437378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4844948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dolitna", kodas 303554666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 4844949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 925

UAB "Larinas", kodas 303554602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4844950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Asociacija Jūros gėrybių mėgėjų klubas, kodas 303581859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 4844951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agrobosas", kodas 303764928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24
Pranešimo Nr. 4844952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Danielis", kodas 303832400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-405
Pranešimo Nr. 4844953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žaliosios mediena", kodas 304013418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Vabalninko g. 23B
Pranešimo Nr. 4844954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Leonus", kodas 304031220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kęstučio g. 30
Pranešimo Nr. 4844955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 926

- - -

UAB "Via Baltica Kaunas", kodas 304040358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 4844956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Globavita", kodas 304050765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai, Turgaus a. 10
Pranešimo Nr. 4844957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Baltic Food Republic, kodas 304072690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4844958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Frigotransa", kodas 304084917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4844959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kalėdų karštinė", kodas 304099374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4844960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Alaus istorijos", kodas 304105368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 63-9
Pranešimo Nr. 4844961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 927

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dano transportas", kodas 304126960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Rudaičių k., Gerdaujos g. 7
Pranešimo Nr. 4844962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dainela", kodas 304152987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Riešutų g. 3
Pranešimo Nr. 4844963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GRAŽŪS DANTYS", kodas 125740970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 26
Pranešimo Nr. 4844964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telekonta", kodas 144803197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 17
Pranešimo Nr. 4844965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AUTOSINAS IR KO", kodas 148036950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 70-505
Pranešimo Nr. 4844966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Z. Kuriazovo įmonė, kodas 148275516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 64C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 928

Pranešimo Nr. 4844967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kuminas", kodas 304144638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 16
Pranešimo Nr. 4844968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Kidy Tour, kodas 304147043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4844969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Reklamos sodai", kodas 304150623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-17
Pranešimo Nr. 4844970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Solentina", kodas 304170597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4844971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pandoros kerai", kodas 304213543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4844972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 929

UAB "Erveža", kodas 304217812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ventės g. 17
Pranešimo Nr. 4844973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Janlogis", kodas 304221077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 27-oji g. 27
Pranešimo Nr. 4844974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Artes dentium", kodas 304230101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 10-20
Pranešimo Nr. 4844975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Zepas", UAB, kodas 304245772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4844976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Pagulbis", kodas 304251309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 18
Pranešimo Nr. 4844977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geri riešutai", kodas 304270537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4844978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 930

- - -

"Tiesios kreivės", UAB, kodas 304288460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8
Pranešimo Nr. 4844979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tamelita", kodas 304289822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 4844980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rozmarinas ir Co", kodas 304398490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-1
Pranešimo Nr. 4844981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sveika burna", kodas 304405433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gėlių g. 36
Pranešimo Nr. 4844982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eitransa", kodas 304412919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Bagrėno k., Liepų g. 133
Pranešimo Nr. 4844983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Pilies klinika, kodas 304420022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 51-22
Pranešimo Nr. 4844984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 931

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ados ortodontijos kabinetas", kodas 304436208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 14-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4844985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ardonedas", kodas 304442086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Daukanto g. 12-40
Pranešimo Nr. 4844986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bėgantis taikinys", kodas 304442823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4844987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentaminta", kodas 304453481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-45
Pranešimo Nr. 4844988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB GTV Trading, kodas 304507502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 4844989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Pakruojo dvaro spirito varykla ir alaus darykla, kodas 304521060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4844990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elitinvestus", kodas 304555529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 20
Pranešimo Nr. 4844991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Simala", kodas 304685444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Daukšiai, Aušros g. 4
Pranešimo Nr. 4844992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vasaros sparnai", kodas 304697966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4844993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Luktransa", kodas 304715738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Vaikaičių g. 28
Pranešimo Nr. 4844994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB klinika "Sana", kodas 304725967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 2
Pranešimo Nr. 4844995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmetas", kodas 304736497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 933

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Paukščių Tako g. 10
Pranešimo Nr. 4844996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Moriza", kodas 304745941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Nerūdininkų g. 6-15
Pranešimo Nr. 4844997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kamaniukė", kodas 304749936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Matlaukio k., Vaidotų g. 1
Pranešimo Nr. 4844998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aurikara", kodas 304757281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Jačionių k. 5
Pranešimo Nr. 4844999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aliveta", kodas 304781599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-142
Pranešimo Nr. 4845000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kenova Asset Management", kodas 304793904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4845001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 934

UAB "Vlado skonis", kodas 304830306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4845002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Translora", kodas 304846926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Molio g. 3-2
Pranešimo Nr. 4845003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Neronus", kodas 304862040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4845004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB SAUTOSA, kodas 303000791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 4845005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vetamicus", kodas 141925534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Ežaičių k., Gandrų g. 8
Pranešimo Nr. 4845006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRTĖJA", kodas 148185990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 4A
Pranešimo Nr. 4845007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 935

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 163537566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4845008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Pajūrio ambulatorija, kodas 176629139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 4845009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandras", kodas 181111689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 4
Pranešimo Nr. 4845010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katalėja", kodas 159765788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, V. Montvilos g. 10B
Pranešimo Nr. 4845011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurodalys", kodas 163753852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 56
Pranešimo Nr. 4845012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

ŽŪB "AUGA Smilgiai", kodas 168548972
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 23-1
Pranešimo Nr. 4845013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 936

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Strūnos socialinės globos namai, kodas 190796562
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Strūnos k. 5
Pranešimo Nr. 4845014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB VR TRANS, kodas 301800941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalabariškių k., Tabolino g. 33
Pranešimo Nr. 4845015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Buivydiškių veterinarijos klinika, kodas 186705681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4845016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geovizija", kodas 300810466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116U
Pranešimo Nr. 4845017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Artistai", kodas 302444042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 4845018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šv. Kristoforo odontologijos klinika", kodas 302772377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 33-2
Pranešimo Nr. 4845019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Next Investment", kodas 302814456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4845020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB VELA LT, kodas 302788118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 1
Pranešimo Nr. 4845021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Danveta, UAB, kodas 302843041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4845022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Forest Energija, kodas 302901391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Miško g. 12
Pranešimo Nr. 4845023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Samogitia Merchant, kodas 302911948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4845024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BALTIC RECYCLING SOLUTION", kodas 302821027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 938

Pranešimo Nr. 4845025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aderas", kodas 302887002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6-3
Pranešimo Nr. 4845026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALAMA", kodas 302889003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-63
Pranešimo Nr. 4845027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MCDONER, UAB, kodas 302916938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4845028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Barža group", kodas 302995024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-74
Pranešimo Nr. 4845029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gobas", kodas 304245758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4845030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 939

- - -

VšĮ Gerovės paslaugų centras, kodas 305234978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Smėlio g. 3
Pranešimo Nr. 4845031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-22 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-04).

- - -

MB "ŽYJOTAMA", kodas 303017157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitės g. 13
Pranešimo Nr. 4845032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Miesto dviratis", kodas 303059900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15-1
Pranešimo Nr. 4845033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žalias kotas", kodas 303094577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 41-70
Pranešimo Nr. 4845034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB SAT grupė, kodas 303095832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Žemynos g. 18
Pranešimo Nr. 4845035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jordentas", kodas 303098180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 940

Pranešimo Nr. 4845036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Neolina", kodas 303100197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6-18
Pranešimo Nr. 4845037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Geotyrimai", kodas 303129786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 14-2
Pranešimo Nr. 4845038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trimvalda", kodas 303144368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4845039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Riškaus IĮ, kodas 303165202
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Baltininkų k., Dvaralio g. 1
Pranešimo Nr. 4845040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Darbo medicina", kodas 303199247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K4-7
Pranešimo Nr. 4845041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 941

UAB "Žabolis ir partneriai kapitalo valdymas", kodas 303243779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4845042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šviesela", kodas 303248897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-107
Pranešimo Nr. 4845043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Girminga", kodas 303262060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Elisono g. 44A
Pranešimo Nr. 4845044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Secure Nordic Payments", UAB, kodas 303262295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 4845045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Andridenta", kodas 303284943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Melioratorių g. 38
Pranešimo Nr. 4845046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BET Invest", kodas 303302366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Čapliko g. 43
Pranešimo Nr. 4845047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 942

- - -

UAB "Transitnet baltic", kodas 303405601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4845048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Druskų miestas", kodas 303409927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 7
Pranešimo Nr. 4845049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Griliukas", kodas 303422885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 4845050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jauskis geriau", kodas 303554456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 4-12
Pranešimo Nr. 4845051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vaidnera", kodas 303914438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4845052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nikis", kodas 303992383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 2-63
Pranešimo Nr. 4845053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 943

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gilmera", kodas 304033431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Dusmenų g. 27A
Pranešimo Nr. 4845054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Aumaja", kodas 304034857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Mituvos g. 9
Pranešimo Nr. 4845055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mega Bus Lt, UAB, kodas 304036573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 22-68
Pranešimo Nr. 4845056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sylvija", kodas 304073066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Ulonų g. 6
Pranešimo Nr. 4845057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gasparas", kodas 304073924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4845058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Binkauskas ir Mačiulis", UAB, kodas 304094893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-107
Pranešimo Nr. 4845059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adomo transportas", kodas 304101957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Santarvės g. 5
Pranešimo Nr. 4845060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Apna", kodas 304141478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4845061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jakovo veterinarijos centras, kodas 123958618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1-7
Pranešimo Nr. 4845062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Valakupių reabilitacijos centras, kodas 125015947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 69
Pranešimo Nr. 4845063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kranai", kodas 133698072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 4845064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Laurinavičienės odontologijos kabinetas UAB, kodas 147677348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 945

Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 7-17
Pranešimo Nr. 4845065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimtis", kodas 132550366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 35
Pranešimo Nr. 4845066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aerogeodezijos institutas", kodas 132970427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 13
Pranešimo Nr. 4845067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rairas", kodas 304872942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 9
Pranešimo Nr. 4845068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Smilius Smaližius", kodas 302931609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 46-5
Pranešimo Nr. 4845069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alangos" viešbutis, kodas 303121120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 4845070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 946

UAB "Lyso odontologija", kodas 303152393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-278
Pranešimo Nr. 4845071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pangrama", kodas 303145274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18C-50
Pranešimo Nr. 4845072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ad perfectum", kodas 303159128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4845073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Migalinė", UAB, kodas 303161200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4845074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilniaus inžinerinė geologija", kodas 303227433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4845075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Artdana", kodas 303235412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5-19
Pranešimo Nr. 4845076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 947

- - -

UAB "Pastatų inovacijos", kodas 303283916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 4845077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laiko virtuvė", kodas 303293038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4845078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lartina", kodas 303302487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4845079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Holtida", kodas 303339788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 57-3
Pranešimo Nr. 4845080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Medicinos namai šeimai", kodas 303352497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-2
Pranešimo Nr. 4845081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šavintas", kodas 303360017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4845082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 948

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Morgano transportas", kodas 303408437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Rasos g. 29
Pranešimo Nr. 4845083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Sapiegos klinika, kodas 303433522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-124
Pranešimo Nr. 4845084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geldera", kodas 303527854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 1-2
Pranešimo Nr. 4845085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurodentista", kodas 303573385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muziejaus g. 6
Pranešimo Nr. 4845086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Skonių fontanas", kodas 303993866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, A. Baranausko g. 5
Pranešimo Nr. 4845087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Džiunglių kelias", kodas 304064074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 4-oji g. 54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 949

Pranešimo Nr. 4845088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Levinta", kodas 304070668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Aušrinės g. 40
Pranešimo Nr. 4845089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lenaka", kodas 304074798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4845090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Leoturas", kodas 304087589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 55A
Pranešimo Nr. 4845091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Artmedica", kodas 304103221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 4
Pranešimo Nr. 4845092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mėmelio siuntos", kodas 304105400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 126-21
Pranešimo Nr. 4845093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 950

UAB Energetikos paslaugų ir rangos organizacija, kodas 304132956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 4845094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Translogistikos grupė", kodas 304142217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 4845095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dentonas", kodas 304151305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 117
Pranešimo Nr. 4845096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Valmedika", UAB, kodas 304168023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 4-6
Pranešimo Nr. 4845097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Zuza LT", kodas 304169634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 120-38
Pranešimo Nr. 4845098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Logistikos centras, kodas 304175167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4845099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 951

UAB "Mažasis tarzanas", kodas 304228214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Edelveisų g. 9
Pranešimo Nr. 4845100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltas miškas", kodas 304245726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Ievų g. 4
Pranešimo Nr. 4845101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltic Taste", kodas 304259238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 4845102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Maitinimo organizavimas", kodas 304288948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 2
Pranešimo Nr. 4845103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-04); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo
įstatymas.

- - -

MB "Jako kelionės", kodas 304292010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 26
Pranešimo Nr. 4845104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sanaturas", kodas 304293977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Paparčio 25-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4845105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 952

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Maisteka", kodas 304377585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Druskupio g. 6-508
Pranešimo Nr. 4845106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transtreka", kodas 304412805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 23-4
Pranešimo Nr. 4845107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dapsile", kodas 304413907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4845108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Valymo technologijos", kodas 304418683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Mėnulio g. 23
Pranešimo Nr. 4845109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sotena", kodas 304484936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 4845110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB baras "Orleane", kodas 304491553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 95B
Pranešimo Nr. 4845111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Krovineta", kodas 304494880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4845112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ADB Transport", kodas 304555365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 43-30
Pranešimo Nr. 4845113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Melorsa", kodas 304564962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4845114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ajera", kodas 304590658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-89
Pranešimo Nr. 4845115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vizitauris", kodas 304604613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 9-20
Pranešimo Nr. 4845116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ermogena", kodas 304603422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 954

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4845117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aeuteka", kodas 304689396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ragainės g. 17
Pranešimo Nr. 4845118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sporto trauka", kodas 304694062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pietario g. 15
Pranešimo Nr. 4845119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Contas", kodas 304764094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4845120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Marklinė", kodas 304772408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 9A-2
Pranešimo Nr. 4845121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Valrasa", kodas 304770396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4845122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 955

Valyuz UAB, kodas 304782929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 4845123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žalias pipiras", kodas 304793377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4845124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Dituvos ambulatorija, kodas 304835876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Nidos g. 19
Pranešimo Nr. 4845125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Gintarės Urbonienės odontologijos klinika, kodas 304836622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Pamatlindžių k. 15
Pranešimo Nr. 4845126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Šv. Jurgio odontologijos klinika, kodas 304865079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4845127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS NEVĖŽIS", kodas 132345137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Jiesios g. 2
Pranešimo Nr. 4845128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 956

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA, kodas 125873515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 3
Pranešimo Nr. 4845129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Daituva", kodas 148321892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 57B
Pranešimo Nr. 4845130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "REMGERA", kodas 148328157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 4845131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LINK GELEŽINKELIO", kodas 148349322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7C
Pranešimo Nr. 4845132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Baltas lašas", kodas 169282439
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Dvaro g. 2A
Pranešimo Nr. 4845133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sveika šypsena", kodas 182894117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 18A
Pranešimo Nr. 4845134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 957

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Antano Šinkūno įmonė, kodas 185486989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2
Pranešimo Nr. 4845135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGA, kodas 190733665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 4845136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ragraunda", kodas 300918634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4845137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autožiedas", kodas 301490866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Bugenių k. 1
Pranešimo Nr. 4845138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transportas ir kasyba", kodas 301742573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Bajoriškių k., Kalnų g. 21
Pranešimo Nr. 4845139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jurgmolita", kodas 302481927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kurmoniškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 958

Pranešimo Nr. 4845140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Deltuvos senelių globos namai, kodas 193071793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Žalgirio g. 5
Pranešimo Nr. 4845141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tatlitos naftos produktai", kodas 302576229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 19-28
Pranešimo Nr. 4845142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nemenčinės trečiojo amžiaus universitetas "Optimistai", kodas 302717256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 12
Pranešimo Nr. 4845143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Oil Trade", kodas 302797697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4845144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Zizi namai", kodas 302548315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 11-4
Pranešimo Nr. 4845145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Cargo care, kodas 302806491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 959

Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 4845146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Šeduvos kepykla, kodas 302809637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 28B
Pranešimo Nr. 4845147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RELIT", kodas 302817573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Rambyno g. 2A
Pranešimo Nr. 4845148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GARDUMYNA", kodas 302883185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4845149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EnJoy CC", kodas 302911439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 27-13
Pranešimo Nr. 4845150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "58 pasažas", kodas 302922325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4845151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 960

UAB "SAFU.COM", kodas 302948868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Babickio g. 22C
Pranešimo Nr. 4845152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB MANILITA, kodas 303005518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Šviesos a. 14
Pranešimo Nr. 4845153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Buen Apetito", kodas 303033834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 19-47
Pranešimo Nr. 4845154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Naktinė užeiga", kodas 303075566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4845155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Mollissima", kodas 303083157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4845156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Marcinkevičiaus klinika, kodas 304229946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-176
Pranešimo Nr. 4845157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 961

- - -

MB "E. valdymas", kodas 304288994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Skongalio g. 24
Pranešimo Nr. 4845158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Latoma", kodas 304291442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 4845159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos profesionalių gelbėtojų vandenyje federacija, kodas 304294673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 15A
Pranešimo Nr. 4845160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hesana", kodas 304311749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4845161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Evarebus", kodas 304310736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4845162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prabangos skonis", kodas 304417371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 51-22
Pranešimo Nr. 4845163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 962

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Audvina", kodas 304421156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1A-17
Pranešimo Nr. 4845164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Auksinis standartas", kodas 304421601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 23B
Pranešimo Nr. 4845165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vitransos logistika", kodas 304430447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4845166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Melcon trade, UAB, kodas 304436980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 4845167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "deVere E-Money", kodas 304469514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4845168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MET Lithuania UAB, kodas 304471134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 963

Pranešimo Nr. 4845169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Perlojos namai, kodas 304476505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perlojos g. 36
Pranešimo Nr. 4845170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skanvega", kodas 304489463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186-129
Pranešimo Nr. 4845171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ž. Petrušonio mažoji bendrija "Varovas", kodas 304491699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4845172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Efektyvus verslas", kodas 304492420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4845173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rilo transportas", kodas 304500251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 5
Pranešimo Nr. 4845174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transona", kodas 304536450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 964

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Panemunė, Nemuno g. 12-10
Pranešimo Nr. 4845175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Raudonas taškas", kodas 304532847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A
Pranešimo Nr. 4845176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Rengsauga", kodas 304550382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 1-24
Pranešimo Nr. 4845177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Odontologija visiems", kodas 304565014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolų g. 30
Pranešimo Nr. 4845178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transvyda", kodas 304565651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Šaltinio g. 4
Pranešimo Nr. 4845179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gistransa", kodas 304577408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4845180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 965

- - -

UAB "Raneta", kodas 304587427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 85-16
Pranešimo Nr. 4845181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transpolas", kodas 304603536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4845182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Medicininių įrenginių servisas", kodas 304622579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G
Pranešimo Nr. 4845183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Reviola", kodas 304747383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pakrantės g. 23-3
Pranešimo Nr. 4845184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Huryna", kodas 304817390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-83
Pranešimo Nr. 4845185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Auksės Stonevičienės mažoji bendrija, kodas 304854047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Saulės g. 5
Pranešimo Nr. 4845186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 966

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Virblės medelynas", kodas 304865314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Butkų k., Žiobriškės g. 8
Pranešimo Nr. 4845187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eidesa", kodas 304877964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4845188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Pašakinskienės individuali įmonė, kodas 302945427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 39
Pranešimo Nr. 4845189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Prienų "Ąžuolo" progimnazija, kodas 190190269
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 4845190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Rūfita", kodas 300557415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 90
Pranešimo Nr. 4845191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Biudžetinė įstaiga Nemajūnų dienos centras, kodas 301038537
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Geležūnų k., Topolių g. 1
Pranešimo Nr. 4845192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Salotės verslas", kodas 302331532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Paplūdimio g. 4
Pranešimo Nr. 4845193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALKOS projektai", kodas 302492350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Vakarų g. 2A
Pranešimo Nr. 4845194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atliekų tvarkymo tarnyba", kodas 186457887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų I k.
Pranešimo Nr. 4845195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracija, kodas 288742590
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Laisvės a. 12
Pranešimo Nr. 4845196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TYSART", kodas 300651366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4845197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "FOREST LT", kodas 302473407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 968

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7 / Vilnius, A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 4845198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Brocantela, kodas 302775409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4845199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB AM12, kodas 302806559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4845200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Finansų praktika", kodas 302599007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-66
Pranešimo Nr. 4845201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KORESA", kodas 302837298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4845202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB VERSIMA, kodas 302908382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 52-3
Pranešimo Nr. 4845203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 969

UAB "TATO UP", kodas 302877168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4845204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Linguarus", kodas 302879895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Kalno g. 15
Pranešimo Nr. 4845205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Memelio maistas", kodas 302950869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 26
Pranešimo Nr. 4845206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PROCENTALIS", kodas 301492881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 4845207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-04).

- - -

UAB Foodmarket, kodas 303003894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Ryto g. 5
Pranešimo Nr. 4845208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "West Production Group", kodas 303013372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Lendros g. 9
Pranešimo Nr. 4845209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 970

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FOXLIT", kodas 303014410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4845210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ANGELICA EUROTRANS, kodas 303048971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 133-4
Pranešimo Nr. 4845211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB MAGAZIN LT, kodas 303053491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4845212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB MEDINNA, kodas 303061876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4845213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dantų linija", kodas 303078039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 8-9
Pranešimo Nr. 4845214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Albas", kodas 303089199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54-6
Pranešimo Nr. 4845215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Apsaugos biuras, kodas 303097648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 4845216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Altaus kompasas", kodas 303114930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4845217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autotaktika", kodas 303189897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 4845218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurofirma", kodas 303204961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4845219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kersija", kodas 303265829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4845220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Piemontas", kodas 303314023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 972

Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 14-10
Pranešimo Nr. 4845221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ojalus", kodas 303327946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4845222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Leroda", kodas 303368918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Mokyklos g. 15-13
Pranešimo Nr. 4845223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alėjos projektas", kodas 303382362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4845224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mobilus spektras", kodas 303410922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Lauryno Ivinskio g. 2
Pranešimo Nr. 4845225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB BRAITIN, kodas 303422006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4845226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-27); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 973

UAB "Humaita", kodas 303461888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4845227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Moliaris", kodas 303476954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 81-1
Pranešimo Nr. 4845228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Inlita", UAB, kodas 303514401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13-12
Pranešimo Nr. 4845229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RDK food", kodas 303524865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 16
Pranešimo Nr. 4845230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoberta", kodas 304040874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4845231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alkateka", kodas 304041360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Topolių g. 10
Pranešimo Nr. 4845232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 974

- - -

UAB "Arenela", kodas 304047057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k., Povilo Sapiegos g. 15
Pranešimo Nr. 4845233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Angetra", kodas 304075665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4845234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Solorsa", kodas 304079514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Nemuno g. 16
Pranešimo Nr. 4845235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Roberto prekyba", kodas 304091737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-96
Pranešimo Nr. 4845236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mektransa", kodas 304091986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4845237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Giptransa", kodas 304119058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 121
Pranešimo Nr. 4845238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 975

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Diagnostikos ir gydymo centras "Meus medicus", kodas 304144111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 39-44
Pranešimo Nr. 4845239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jogaustra", kodas 304148960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Skriaudučio g. 1
Pranešimo Nr. 4845240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Latinum", kodas 304154251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Parko g. 25
Pranešimo Nr. 4845241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoriga", kodas 304160432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 31-16
Pranešimo Nr. 4845242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ginmanta", kodas 304167206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4845243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Molėtų rajono Giedraičių ambulatorija, kodas 304170864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 32-4
Pranešimo Nr. 4845244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sveikos mitybos partneris", kodas 304171051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-101
Pranešimo Nr. 4845245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vaiduoklis", kodas 304197345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, T. Daugirdo g. 16
Pranešimo Nr. 4845246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Abagiris", kodas 304230980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ramunių g. 4
Pranešimo Nr. 4845247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREMIUM", kodas 248078530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C
Pranešimo Nr. 4845248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Soltera", kodas 148063794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 80
Pranešimo Nr. 4845249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALGOS" SAUGOS TARNYBA, kodas 151391324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 977

Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 4845250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rimdara", kodas 153040822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kapėnų k., Rupūžkalnio g. 8
Pranešimo Nr. 4845251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Organikos gavyba", kodas 304204327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4845252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gentransa", kodas 304217495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 33-11
Pranešimo Nr. 4845253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Simonos Romanauskienės IĮ, kodas 304287383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Stirpeikų k. 12
Pranešimo Nr. 4845254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Žėrintis safyras", kodas 304288414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4845255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 978

Bruc Bond, UAB, kodas 304291086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4845256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Prekybos startuolis", kodas 304310654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Rimkiškių k. 5
Pranešimo Nr. 4845257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alingara", kodas 304417282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4845258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ranvina", kodas 304425119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-6
Pranešimo Nr. 4845259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Migdesa", kodas 304427312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Arimų g. 44
Pranešimo Nr. 4845260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Empiltransa", kodas 304431969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Žarijų k., Liepų g. 157
Pranešimo Nr. 4845261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 979

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Celijus", kodas
304452194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4845262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Emelta", kodas 304484758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., Ežero g. 31
Pranešimo Nr. 4845263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Domga", kodas 304499219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Vilniaus g. 14B
Pranešimo Nr. 4845264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Regioninė televizija "Aidas", kodas 304520987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vyšnių g. 2
Pranešimo Nr. 4845265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maisto ūkis", kodas 304536849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Škėmos g. 18A-1
Pranešimo Nr. 4845266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gydomasis masažas "Sana", kodas 304549024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 28-8
Pranešimo Nr. 4845267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"New Miracle", UAB, kodas 304552981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 33A
Pranešimo Nr. 4845268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viteza", kodas 304562363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Ievų g. 3A
Pranešimo Nr. 4845269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Žemynas", kodas 304570538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 60-912
Pranešimo Nr. 4845270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Balticos localturus", kodas 304604499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292-21
Pranešimo Nr. 4845271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Germanicus", kodas 304632146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4845272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Parlis", kodas 304690612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vokės Sodų g. 29
Pranešimo Nr. 4845273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Frigus LT", kodas 304716637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Veršvos g. 6A
Pranešimo Nr. 4845274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB šeimos klinika "Vita sana", kodas 304765958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Laisvės Gynėjų a. 6A
Pranešimo Nr. 4845275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Grimtransa", kodas 304793480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Dovinės g. 5
Pranešimo Nr. 4845276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transtar Lithuania", kodas 304796672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 4845277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Logistana", kodas 304801856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-138
Pranešimo Nr. 4845278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Senojo miesto kepyklėlė, kodas 304830480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 982

Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 5-2
Pranešimo Nr. 4845279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SPA Birštono sveikatinimo paslaugos", kodas 304830530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 4845280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lokomėja", kodas 304834906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 6
Pranešimo Nr. 4845281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tokaja", kodas 304836024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4845282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Weilke logistika ir transportas", kodas 304855900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4845283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rodonta", kodas 304856226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4845284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 983

UAB "Vaiguvos vėjas", kodas 304868381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 2K
Pranešimo Nr. 4845285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BALTEKSAS", kodas 302938678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4845286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Aduva, kodas 302805432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 16-79
Pranešimo Nr. 4845287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Metalplius", kodas 302814659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4845288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NordClinic", kodas 302815825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4845289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Janės Žeimienės IĮ, kodas 302817961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Kuniškių k., Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 4845290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 984

- - -

UAB "Senergita", kodas 302850317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4845291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BOVARTA", kodas 302855798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4845292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Artalma", kodas 302899054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4845293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

GYD. TOKSIKOLOGO DM. CHARČENKO IĮ, kodas 302901498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 4845294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilniaus SALIUTAS", kodas 302884433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 6A-101
Pranešimo Nr. 4845295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Katanija", kodas 302892533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 22-25
Pranešimo Nr. 4845296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 985

- - -

UAB Saneksta, kodas 302923886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 4845297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

ERACLUB, UAB, kodas 302931986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4845298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gruodė", kodas 302948380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Pilionių k., Pilionių g. 29
Pranešimo Nr. 4845299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Austolina", kodas 302973387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Pakalnės g. 4-2
Pranešimo Nr. 4845300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Eurochema, UAB, kodas 303017965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 6-1
Pranešimo Nr. 4845301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "ADOLEX", kodas 303031993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 6
Pranešimo Nr. 4845302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 986

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sekvolė", kodas 303087312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Paupio g. 34
Pranešimo Nr. 4845303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Krabas ir Co", kodas 303096418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-51
Pranešimo Nr. 4845304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-17); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bigus", kodas 303128976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4845305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Donkasta", kodas 303163297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 17 K1-2
Pranešimo Nr. 4845306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Pirmoji investavimo įmonė,
kodas 303185226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4845307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ledel LT", kodas 303190604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 987

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4845308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šventosios Apolonijos odontologijos centras, UAB, kodas 303200105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 11B
Pranešimo Nr. 4845309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fabrica dentalis", kodas 303227718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213-7
Pranešimo Nr. 4845310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ilguvos projektai", kodas 303261446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Ilguvos k., Dvaro g. 29
Pranešimo Nr. 4845311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transkera", kodas 303277411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 15
Pranešimo Nr. 4845312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-07); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-07); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vugaro ir Valdo transportas", kodas 303278965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4845313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 988

- - -

"Apsaugos kontrolė", UAB, kodas 303305120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Žilvičių g. 15
Pranešimo Nr. 4845314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Riedis", kodas 303315036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 4845315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Centrinė odontologijos klinika, kodas 303318534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 4845316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Laba diena", kodas 303328119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 8-27
Pranešimo Nr. 4845317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Amora LT", kodas 303332861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4845318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentalė", kodas 303332975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-100
Pranešimo Nr. 4845319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 989

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Investicijos programos", kodas 303403828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4845320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Buteliukas", kodas 303421598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4845321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gyvenimas tiesoje", kodas 303485871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vidurinė g. 8
Pranešimo Nr. 4845322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laisvės 9", kodas 303551403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilies g. 7-2
Pranešimo Nr. 4845323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Gemas", kodas 303566483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4845324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geruvis", kodas 303569472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 990

Pranešimo Nr. 4845325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Etopa", kodas 303614857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 4845326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Valdnoras", kodas 303759870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4845327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Fortena", UAB, kodas 303803854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dunojaus g. 20
Pranešimo Nr. 4845328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Gytuva", UAB, kodas 303894850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 8-15
Pranešimo Nr. 4845329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Romnesa LT", kodas 303976557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Centro g. 3
Pranešimo Nr. 4845330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 991

UAB "Abareta", kodas 304043856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 48-12
Pranešimo Nr. 4845331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Kauno rajono darbo rinkos mokymo centras, kodas 304050110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 26
Pranešimo Nr. 4845332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inadenta", kodas 304056921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75-24
Pranešimo Nr. 4845333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VDE Transport", kodas 304057521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 11-1
Pranešimo Nr. 4845334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mondo pica", kodas 304107935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4845335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vilniaus miškai", kodas 304108154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4845336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 992

- - -

UAB "Skanus dangus", kodas 304118853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 4
Pranešimo Nr. 4845337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Beijinga", kodas 304149012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4845338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Migmanta", kodas 304159864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Baltijos Kelio g. 92
Pranešimo Nr. 4845339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Liudmilos Klungienės individuali įmonė, kodas 304170558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pasvaliečių k., Ąžuolų g. 27
Pranešimo Nr. 4845340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lestrela", kodas 304177271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 4845341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kontempus", kodas 304185535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4845342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 993

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pauletra", kodas 304198963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-66
Pranešimo Nr. 4845343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

AMG PROPERTY UAB, kodas 302646282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4845344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRĖLĖ", kodas 124043413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4845345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kordimatas", kodas 145180632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4845346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Audito reziumė", kodas 135952110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 4845347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autozilus", kodas 147988420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 994

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 62
Pranešimo Nr. 4845348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINTIES VINGIAI", kodas 148179560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 4845349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas
164272081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 1
Pranešimo Nr. 4845350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Irmanto Jagmino UAB, kodas 171653385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 179A-8
Pranešimo Nr. 4845351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autobastionas", kodas 166906552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k.
Pranešimo Nr. 4845352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paulinta", kodas 168670093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k.
Pranešimo Nr. 4845353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 995

- - -

UAB "Gedvista", kodas 302326649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102
Pranešimo Nr. 4845354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vasaroja", kodas 302581393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4845355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Merstoja", kodas 302664832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 4845356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VYČIO KOMISARAI", kodas 302594017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 51A-13
Pranešimo Nr. 4845357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kretingos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 304151508
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4845358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB T&T Lab, kodas 304184419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Mokyklos g. 10-2
Pranešimo Nr. 4845359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 996

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Indorus", kodas 304184682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 28-25
Pranešimo Nr. 4845360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Spurgų namai", kodas 304226423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4845361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ramotransa", kodas 304251191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 10-41
Pranešimo Nr. 4845362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transinga", kodas 304254312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4845363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sardego grupė", kodas 304268422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 104A-5
Pranešimo Nr. 4845364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Devoltus", UAB, kodas 304279454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svyronės g. 2A
Pranešimo Nr. 4845365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Smigius", kodas 304281996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Šaltinių g. 11
Pranešimo Nr. 4845366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-12); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bosvita", kodas 304295864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 34-26
Pranešimo Nr. 4845367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB cirkas "Svajonė", kodas 304299147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4845368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laneva", kodas 304302860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4845369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Transautokapitalas, kodas 304335853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 22-68
Pranešimo Nr. 4845370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tojesa", kodas 304324700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 998

Pranešimo Nr. 4845371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Draugų skveras", kodas 304409225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 8
Pranešimo Nr. 4845372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eksplosita", kodas 304418943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 4845373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Korslita", kodas 304419963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Miltaujos g. 4
Pranešimo Nr. 4845374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mardaiva", kodas 304425521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Obelaukių k., Draugystės g. 33
Pranešimo Nr. 4845375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltijos verslo tiltas", kodas 304432875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Pakovarniškių k., Migūnų 7-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4845376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 999

UAB "Marvikas", kodas 304434292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Kinčių g. 9
Pranešimo Nr. 4845377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Medžioklė ir šaudymas", kodas 304448324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 14-22
Pranešimo Nr. 4845378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transvidma", kodas 304452917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tolminkiemio g. 4
Pranešimo Nr. 4845379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Auvitras", kodas 304451530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Matulaičių g. 23
Pranešimo Nr. 4845380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurotransus", kodas 304489805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k., Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 4845381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sveikata ir higiena", kodas 304521466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-93
Pranešimo Nr. 4845382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1000

- - -

UAB "Marida", kodas 304539140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 43-29
Pranešimo Nr. 4845383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Restauracinės odontologijos klinika, kodas 304554886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 74A
Pranešimo Nr. 4845384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Oktransa", kodas 304562573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Algirdo Juliaus Greimo g. 19
Pranešimo Nr. 4845385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Revolut Bank UAB, kodas 304580906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4845386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pireta", kodas 304626855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 19-101
Pranešimo Nr. 4845387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mojo lounge Kaunas", kodas 304640431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 20
Pranešimo Nr. 4845388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1001

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Domerna", kodas 304685387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 25-7
Pranešimo Nr. 4845389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Angioklinika, kodas 304686076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 31-20
Pranešimo Nr. 4845390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilabra", kodas 304705199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 39A-9
Pranešimo Nr. 4845391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kestransa", kodas 304707595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 7-7
Pranešimo Nr. 4845392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autotalija", kodas 304717881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4845393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Damgirda", kodas 304746477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Deimenos g. 7A
Pranešimo Nr. 4845394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lombardas LT", kodas 304747287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4845395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Irmiva", kodas 304752359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 23
Pranešimo Nr. 4845396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Migdenta", kodas 304752957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 36-20
Pranešimo Nr. 4845397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Euroviruma", kodas 304782904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Žuvėdrų tak. 13
Pranešimo Nr. 4845398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gogas", kodas 304804197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nevėžio k., Pamiškės g. 11
Pranešimo Nr. 4845399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintesa", kodas 304829026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1003

Buveinės adresas: Birštonas, Gojaus g. 43
Pranešimo Nr. 4845400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Emireta", kodas 304833747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Kėdainių g. 102
Pranešimo Nr. 4845401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Miko pervežimai", kodas 304841270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Daržų g. 42
Pranešimo Nr. 4845402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bukėrisus", kodas 304856728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Dubijos g. 9
Pranešimo Nr. 4845403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rugidenta", kodas 300639218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 45
Pranešimo Nr. 4845404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB InovaSola, kodas 302442123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 28
Pranešimo Nr. 4845405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1004

Skuodo socialinių paslaugų šeimai centras, kodas 300620342
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4845406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Švarus pasaulis", kodas 300658389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-22
Pranešimo Nr. 4845407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Saugos akademija, kodas 301732223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 84-17
Pranešimo Nr. 4845408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Revertus", kodas 302508712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-138
Pranešimo Nr. 4845409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jonavos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 302530751
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 4845410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kumpeliukas", kodas 302610012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 82
Pranešimo Nr. 4845411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1005

- - -

UAB "Lankresta", kodas 302677153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lankiškės g. 7
Pranešimo Nr. 4845412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Masalas žuvims", kodas 302807650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kašonių k., Nemuno g. 30
Pranešimo Nr. 4845413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gintlina", kodas 302812398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4845414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Polimeta", kodas 302818796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34C
Pranešimo Nr. 4845415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sticka", kodas 302822022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4845416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB RCC Vilnius, kodas 302784963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 31-8
Pranešimo Nr. 4845417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1006

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Baltijos ūkis ir verslas" ASOCIACIJA, kodas 302825285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 4845418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Menergija", kodas 302850267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4845419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ryto broliai", kodas 302887155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 4
Pranešimo Nr. 4845420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pas Juzefą", kodas 302900784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4845421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nadija", kodas 302968988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Pušų g. 2A
Pranešimo Nr. 4845422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Autopartas, kodas 302973394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 42C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1007

Pranešimo Nr. 4845423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aislita", kodas 302973476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4845424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB AKVAMETA, kodas 302998554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 10-26
Pranešimo Nr. 4845425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MT PASLAUGOS", kodas 303045441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pamarnakio k. 4
Pranešimo Nr. 4845426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Magnita", kodas 303082361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 38
Pranešimo Nr. 4845427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "ForumDentis", kodas 303154608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4845428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Personalo partneriai", kodas 303172773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1008

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4845429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pro ratą", kodas 303176825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Selioviškių k., Šviesioji g. 5-2
Pranešimo Nr. 4845430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rimvaša", kodas 303187145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto skg. 12-21
Pranešimo Nr. 4845431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lerseta", kodas 303207893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 12-23
Pranešimo Nr. 4845432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karika", kodas 303209232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4845433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Daronta", kodas 303261019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 18-2
Pranešimo Nr. 4845434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1009

Individuali įmonė "Edivita", kodas 303280934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-104
Pranešimo Nr. 4845435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Dariaus Baltrušaičio IĮ, kodas 303289431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Akstinų k., Šiluvos g. 11
Pranešimo Nr. 4845436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sanex invest", kodas 303323168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23
Pranešimo Nr. 4845437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mumas", kodas 303325685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 11-31
Pranešimo Nr. 4845438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Krūminių parduotuvė", kodas 303355785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 4845439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sveikatos gama", kodas 303365103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4-33
Pranešimo Nr. 4845440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1010

- - -

UAB M. Kraptavičienės ginekologinis kabinetas, kodas 303367360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 5-48
Pranešimo Nr. 4845441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sonerela", kodas 303380977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4845442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Naraslis", kodas 303391938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Stirnų g. 25
Pranešimo Nr. 4845443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Vakandra", kodas 303409083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Grendavės k., Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 4845444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Tobula šypsena", kodas 303428678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 3-13
Pranešimo Nr. 4845445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Logica taberna", kodas 303445453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4845446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1011

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabijos klinika", kodas 303466426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-85
Pranešimo Nr. 4845447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mėnulis ir pelėda", kodas 303521417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 96
Pranešimo Nr. 4845448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Evsama", kodas 303566469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4845449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elsitransa", kodas 303596359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 5-41
Pranešimo Nr. 4845450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Alaus bazė", kodas 303832464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Gabriškio k. 4
Pranešimo Nr. 4845451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekova", kodas 303998023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Naujienėlės k., Eglių g. 13
Pranešimo Nr. 4845452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Žemaitijos odontologijos centras, kodas 304051874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 3-1
Pranešimo Nr. 4845453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

M. Norvilo IĮ, kodas 304050402
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-17
Pranešimo Nr. 4845454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Alaus spalvos", kodas 304074766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 10E
Pranešimo Nr. 4845455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trans me", kodas 304075213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Gargždupio g. 29
Pranešimo Nr. 4845456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laknojus", kodas 304083199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-81
Pranešimo Nr. 4845457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vyno pasaulis", kodas 304097850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Skrebulės vs. 1
Pranešimo Nr. 4845458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Marijampolės centro projektai", kodas 304104266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 51B
Pranešimo Nr. 4845459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dangrama", kodas 304114666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 3
Pranešimo Nr. 4845460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Portus regius", kodas 304123996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-19
Pranešimo Nr. 4845461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVARITA", kodas 123743252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 4845462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MIROSA", kodas 125689419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-35
Pranešimo Nr. 4845463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lofanta", kodas 133974421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1014

Pranešimo Nr. 4845464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Pietinė odontologijos klinika, kodas 141142470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 7-62
Pranešimo Nr. 4845465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPLŪDIMYS", kodas 141173569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 6
Pranešimo Nr. 4845466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Pankera", UAB, kodas 147156637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Beržų g. 16
Pranešimo Nr. 4845467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Bliekienės įmonė, kodas 147966349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 95-3
Pranešimo Nr. 4845468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Daiman", kodas 169269687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 12
Pranešimo Nr. 4845469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Švenčionių švara", kodas 178602767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1015

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 4845470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RUDIKIŲ MALŪNAS, kodas 253253180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Rudikių k.
Pranešimo Nr. 4845471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Poilsio ir reabilitacijos centras "Pušynas",
kodas 188713890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 4845472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DPG SYSTEMS", kodas 300635127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 35-1
Pranešimo Nr. 4845473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Riedalis", kodas 304827089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lygumų g. 12A
Pranešimo Nr. 4845474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gilitra", kodas 304832296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Mokyklos g. 8-2
Pranešimo Nr. 4845475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1016

- - -

UAB viešbutis "Medūna", kodas 304839579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 5-32
Pranešimo Nr. 4845476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Landšafto darbai", kodas 304842575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 125-4
Pranešimo Nr. 4845477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "IPUKIS Logistics", kodas 304846399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Alytaus g. 2
Pranešimo Nr. 4845478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Tralmaksas", kodas 304844850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Beržų g. 37-2
Pranešimo Nr. 4845479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Linksmasis batutas ir draugai", kodas 304849630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 22-60
Pranešimo Nr. 4845480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sotus pilvas", kodas 304866672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiauriečių aklg. 5
Pranešimo Nr. 4845481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1017

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Valcon", kodas 225799980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-10
Pranešimo Nr. 4845482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-04); Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB "Noristata", kodas 303322956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 4845483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Baleda", kodas 303358354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 27-74
Pranešimo Nr. 4845484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Wisemann Lietuva", kodas 303360063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 28
Pranešimo Nr. 4845485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alegas", kodas 303364040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 5
Pranešimo Nr. 4845486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1018

UAB "Bonus medicus", kodas 303442959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Utenos g. 22-1
Pranešimo Nr. 4845487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Metalynas", kodas 303455860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Marijampolės g. 92
Pranešimo Nr. 4845488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maksivita", kodas 303483888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4845489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autopartneriai", kodas 303489357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 210-95
Pranešimo Nr. 4845490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Roninas", kodas 303555362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4845491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Justalita", kodas 303662357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kiparisų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4845492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1019

- - -

UAB "Karališkas vilkas", kodas 303746360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4845493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gener", kodas 303868866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 20
Pranešimo Nr. 4845494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Proftransportas", kodas 303950434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4845495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lilijos Dzikevičienės individuali įmonė, kodas 303981369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 10-1
Pranešimo Nr. 4845496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Siglivita", kodas 304034921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Bogušiškių k., Parko g. 1-6
Pranešimo Nr. 4845497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aureveta", kodas 304037390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Priestočio g. 10-2
Pranešimo Nr. 4845498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1020

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB FMĮ "Myriad capital", kodas 304039352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 17-14
Pranešimo Nr. 4845499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agroakva", kodas 304044374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Virkučių g. 24
Pranešimo Nr. 4845500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GSS Baltic", kodas 304071364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 215
Pranešimo Nr. 4845501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gilė house", kodas 304075537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4845502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Manada", kodas 304092344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4845503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Klaipėdos regiono transportas", kodas 304096976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 88A-22
Pranešimo Nr. 4845504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "FishNet", kodas 304140344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Mamavio k., Tarpupio g. 29
Pranešimo Nr. 4845505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laisana", kodas 304142085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 86-21
Pranešimo Nr. 4845506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Burnos chirurgijos sprendimai", kodas 304151611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4845507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sunkvežimis", kodas 304164103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Biliūno g. 16
Pranešimo Nr. 4845508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pauliaus Stalionio IĮ, kodas 304175548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šaltinio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4845509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Translinėja", kodas 304177346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1022

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Gineitų k., Gineitų g. 22
Pranešimo Nr. 4845510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LSNT", kodas 304195789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-31
Pranešimo Nr. 4845511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Manturas", kodas 304226786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 130-52
Pranešimo Nr. 4845512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dantų architektas", kodas 304289726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 8A
Pranešimo Nr. 4845513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nerijaus transportas", kodas 304398992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Jaunimo g. 5-20
Pranešimo Nr. 4845514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Rožėno individualioji įmonė "Vyta", kodas 304400219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Klausučių k., Šermukšnių g. 13
Pranešimo Nr. 4845515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1023

UAB "Jurisa", kodas 304403286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4845516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skonio džiazas", kodas 304415534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 20A-2
Pranešimo Nr. 4845517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Otras", kodas 304420969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-4
Pranešimo Nr. 4845518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ginmedika", kodas 304425813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Lazariškio k. 7
Pranešimo Nr. 4845519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Indrema", kodas 304427102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Stadiono g. 1B
Pranešimo Nr. 4845520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elidenta ir partneriai", kodas 304438796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 36-2
Pranešimo Nr. 4845521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1024

- - -

MB "Mreisas", kodas 304446234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 10-23
Pranešimo Nr. 4845522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transagda", kodas 304450873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4845523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

TBF Finance, UAB, kodas 304483528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4845524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nasida", kodas 304492744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4845525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nomine Consult", kodas 304493084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 8-1
Pranešimo Nr. 4845526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-08); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Termotransa", kodas 304532459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 3-7
Pranešimo Nr. 4845527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1025

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Virtualu", kodas 304543039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4845528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Senovės laikas", kodas 304585650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Centrinė g. 24A
Pranešimo Nr. 4845529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Meigusta", kodas 304606379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k., Pavėžio g. 4
Pranešimo Nr. 4845530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentis LT", kodas 304622935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4845531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Generos logistika", kodas 304628685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 45-15
Pranešimo Nr. 4845532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Apelsininis", kodas 304696387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 58-23
Pranešimo Nr. 4845533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Basos namai", kodas 304698107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 2-oji g. 32
Pranešimo Nr. 4845534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Momo Kaunas", kodas 304700946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-43
Pranešimo Nr. 4845535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mintransa", kodas 304714312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 28-14
Pranešimo Nr. 4845536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Austada", kodas 304713694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 4845537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Naša", kodas 304723877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Topolių g. 3
Pranešimo Nr. 4845538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Švėkšnos ambulatorija, kodas 304726193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1027

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Liepų a. 22
Pranešimo Nr. 4845539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Tomo taksi", kodas 304749587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-47
Pranešimo Nr. 4845540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Top švara", kodas 304817910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žalgirio g. 7
Pranešimo Nr. 4845541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vidtoma", kodas 304824125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 56-13
Pranešimo Nr. 4845542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESTLETA", kodas 124396413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 4845543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Rūta", kodas 124726996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 94
Pranešimo Nr. 4845544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1028

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", kodas 125825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 4845545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gembė", kodas 133146120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 9
Pranešimo Nr. 4845546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos jachtklubas, kodas 140851935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 4845547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BAVLAS", kodas 255504770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 45
Pranešimo Nr. 4845548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Gargždų vasara", kodas 163681488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 4845549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, kodas 163715766
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 5-2
Pranešimo Nr. 4845550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1029

P. Skirbučio įmonė, kodas 177400150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Bundalų g. 21
Pranešimo Nr. 4845551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izola", kodas 181251940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21A
Pranešimo Nr. 4845552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SEKNIJA", kodas 155960919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 32-57
Pranešimo Nr. 4845553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-19); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaidas", kodas 186105836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Aušros g. 16
Pranešimo Nr. 4845554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla, kodas 190804895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 1A
Pranešimo Nr. 4845555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LJ78", kodas 300091095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4845556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1030

- - -

UAB "OGRITA", kodas 302476392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Varkujų k.
Pranešimo Nr. 4845557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Krisola", kodas 302484791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-142
Pranešimo Nr. 4845558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus apskrities gaisrininkų draugija, kodas 291674530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 63
Pranešimo Nr. 4845559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Interlara", kodas 302805635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4845560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Power Parts Pro", kodas 302784671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 4845561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB AS Service, kodas 302822691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4845562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1031

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PKS", kodas 302857532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 58
Pranešimo Nr. 4845563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skonio linija", kodas 302873465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 4845564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PRIME LT", kodas 302894783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 4845565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ Lafa maistas, kodas 302914346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 103
Pranešimo Nr. 4845566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Medziukai", kodas 302924244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 93-51
Pranešimo Nr. 4845567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB CFS Baltia, kodas 302862223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10A-27
Pranešimo Nr. 4845568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Overda", kodas 302902479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4845569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos slidinėjimo instruktorių asociacija, kodas 304814921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 57-4
Pranešimo Nr. 4845570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-04).

- - -

UAB "RODE SPORTS", kodas 303028602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 9-23
Pranešimo Nr. 4845571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB INAUGA, kodas 303031630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Žilvičių g. 9
Pranešimo Nr. 4845572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Mickevičių odontologijos klinika, kodas 303058410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4845573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1033

MB "Audalė", kodas 303064018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 37-12
Pranešimo Nr. 4845574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltijos spektras", kodas 303071386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 6-7
Pranešimo Nr. 4845575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Gabaiva"', kodas 303074585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4845576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aukštaitijos odontologijos namai", kodas 303076789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 4845577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Eidava", kodas 303078345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 39-7
Pranešimo Nr. 4845578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Investicija LT", kodas 303088236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4845579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1034

- - -

UAB "Traškūs projektai", kodas 303094680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Tulpių al. 9
Pranešimo Nr. 4845580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Krautuvėlė "Gilutis", IĮ, kodas 303096681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Mokyklos g. 20-6
Pranešimo Nr. 4845581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dzūkai gurmanai", kodas 303101363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Stadiono g. 8-3
Pranešimo Nr. 4845582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pastatų ūkio valdymas", kodas 303110693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 4845583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sveikatos lašas", kodas 303125275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4845584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arosela", kodas 303130870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4845585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1035

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Uraganas", kodas 303134491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 63-31
Pranešimo Nr. 4845586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Iraura", kodas 303142132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Priestočio g. 5
Pranešimo Nr. 4845587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mevidas", kodas 303159861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4845588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Bakanavičiaus MB, kodas 303160365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sinagogos g. 1B
Pranešimo Nr. 4845589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trys bokalai", kodas 303184875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 11B
Pranešimo Nr. 4845590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Žiburio odontologijos klinika, kodas 303251968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1036

Pranešimo Nr. 4845591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Litfirma", kodas 303161015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Liepų g. 7A-1
Pranešimo Nr. 4845592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Car House History", kodas 303166329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4845593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bravika", kodas 303190006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 4845594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Svaigus", kodas 303208988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-24
Pranešimo Nr. 4845595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alaus puta", kodas 303247418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 112A
Pranešimo Nr. 4845596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1037

UAB "Dosepa", kodas 303284516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4845597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gilus pogrindis", kodas 303326890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 8-25
Pranešimo Nr. 4845598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verslo matrica", kodas 303334944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 14-28
Pranešimo Nr. 4845599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Depsis", kodas 303339012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4845600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Adamian IĮ, kodas 303353624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32-R1
Pranešimo Nr. 4845601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Logreta", kodas 303359748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4845602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1038

UAB "Raseinių metalas", kodas 303389182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4845603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Gydytojo Isaevo medicinos centras, kodas 303397994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-19
Pranešimo Nr. 4845604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jorio transportas", kodas 303477472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas, Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 4845605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gasgera", kodas 303573862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Miglos g. 9
Pranešimo Nr. 4845606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Domus citius", kodas 303925388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 68-1
Pranešimo Nr. 4845607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Simukas", kodas 304063734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Žalioji g. 5
Pranešimo Nr. 4845608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1039

- - -

MB "Meridėja", kodas 304068336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 22-3
Pranešimo Nr. 4845609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Famyla", kodas 304073949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 4-20
Pranešimo Nr. 4845610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ Rūtos Tukanienės odontologijos kabinetas, kodas 304082649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, T. Daugirdo g. 8
Pranešimo Nr. 4845611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Samagis", kodas 304104024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4845612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Jovitos dantys", kodas 304155517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 168
Pranešimo Nr. 4845613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-01); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Rytų ir Vakarų kelionės", kodas 304180335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-14
Pranešimo Nr. 4845614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1040

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Migelis", kodas 304218056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Požerės k., Medvėgalio g. 19
Pranešimo Nr. 4845615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB klinika "Promedica", kodas 304219083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 57
Pranešimo Nr. 4845616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Energija taškos", kodas 304219795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Rasos g. 3
Pranešimo Nr. 4845617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Modernios klasikos laboratorija", kodas 304219293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimelės g. 152
Pranešimo Nr. 4845618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Arutomas", kodas 304218298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-59
Pranešimo Nr. 4845619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Localus", kodas 304220986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1041

Pranešimo Nr. 4845620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kuršių vikingai", kodas 304259811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 8-59
Pranešimo Nr. 4845621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inno LT", kodas 304262992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4845622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vaisiai", kodas 304300514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4845623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asmeninio tobulėjimo centras, VšĮ, kodas 304409442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 59-14
Pranešimo Nr. 4845624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Remetransa", kodas 304418021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Adakavo k., Nemakščių g. 50
Pranešimo Nr. 4845625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mėsainių baras, kodas 304419493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1042

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 9-13
Pranešimo Nr. 4845626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Logikrauta", kodas 304440637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 4845627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Good supply", kodas 304457063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-49
Pranešimo Nr. 4845628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nodera", kodas 304484690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 85-16
Pranešimo Nr. 4845629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Savanorių aikštės klinika, kodas 304518363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 14
Pranešimo Nr. 4845630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Genio lizdas", kodas 304538483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolminkiemio g. 5B
Pranešimo Nr. 4845631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1043

UAB "Pajūrio dvelksmas", kodas 304612617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 51-3
Pranešimo Nr. 4845632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lukda", kodas 304628525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 17-10
Pranešimo Nr. 4845633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ryvatransa", kodas 304640381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 148-40
Pranešimo Nr. 4845634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Plastikos", kodas 304693761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4845635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Unibaltija", kodas 304694863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-3
Pranešimo Nr. 4845636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-14); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo
įstatymas.

- - -

UAB "ConnectPay", kodas 304696889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4845637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1044

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kelga transportas", kodas 304705726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Beržyno g. 16
Pranešimo Nr. 4845638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Echomeda", kodas 304719569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 3-1
Pranešimo Nr. 4845639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Karališkoji pupelė", kodas 304753379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 27
Pranešimo Nr. 4845640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šiaulių" restoranas, kodas 304765399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4845641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transgoda", kodas 304785882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 12-15
Pranešimo Nr. 4845642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transportare", kodas 304784175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 65-22
Pranešimo Nr. 4845643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ardentas", kodas 304825622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pakalnės g. 6A
Pranešimo Nr. 4845644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Taurus turtas", kodas 304856379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Lankupių g. 33
Pranešimo Nr. 4845645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Coptransas", kodas 302936976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sklėriškių k., Parčevskių g. 200
Pranešimo Nr. 4845646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Elbora", kodas 303099364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 2-17
Pranešimo Nr. 4845647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

MB "Aptus LT", kodas 304915621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-123
Pranešimo Nr. 4845648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-12 iki 2019-08-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-04); Įgaliojimas (2020-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1046

- - -

UAB "ELINS", kodas 126002511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-9
Pranešimo Nr. 4845649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė aviacijos kompanija "AVIABALTIKA", kodas 132940245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4845650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEFRIDOS" KLINIKA, kodas 142126825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 3A
Pranešimo Nr. 4845651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRA", kodas 147651816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 4845652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO PALAIKOMOJO GYDYMO IR SLAUGOS LIGONINĖ, kodas 148446294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4845653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 154293839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Muziejaus g. 1
Pranešimo Nr. 4845654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1047

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pajūrio žiogelis", kodas 263382750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Liepų g. 12-4
Pranešimo Nr. 4845655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BEBRUSAI", kodas 167535580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 102
Pranešimo Nr. 4845656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Actas", kodas 174952396
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Naujoji g. 26
Pranešimo Nr. 4845657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos centras, kodas 300090591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Tilto g. 20
Pranešimo Nr. 4845658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Meno rinkos agentūra", kodas 300851833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 8-50
Pranešimo Nr. 4845659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RR transportas", kodas 302419295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 52-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1048

Pranešimo Nr. 4845660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Piano Europa, UAB, kodas 302479506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7A-1
Pranešimo Nr. 4845661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MEMELTRANS", kodas 300591766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 4845662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

SENJORŲ ASOCIACIJA "POIUSHCHIE SERDTSA", kodas 302804921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 16-38
Pranešimo Nr. 4845663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Greitas šuo, kodas 302792180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 193
Pranešimo Nr. 4845664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Air Lituanica", kodas 302792426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4845665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "CMS LT", kodas 302815622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1049

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Ryšininko k., Ryšininko g. 1 K9
Pranešimo Nr. 4845666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltoptik", kodas 302820854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4-4
Pranešimo Nr. 4845667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltons", kodas 302854671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 4845668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "ŽEMYNOS KLINIKA", kodas 302856925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 26A
Pranešimo Nr. 4845669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Suši, kodas 302888474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 57-6
Pranešimo Nr. 4845670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BML-trans", kodas 302845220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 50-52
Pranešimo Nr. 4845671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-05); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1050

- - -

UAB "Femtika", kodas 302888645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4845672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Waketown, UAB, kodas 302929661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-63
Pranešimo Nr. 4845673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Egirda", kodas 302995049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 4845674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EKURAS", kodas 302343075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 4845675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

A and D Plastic, MB, kodas 303053573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 1-1
Pranešimo Nr. 4845676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-04).

- - -

UAB "Tavo laisvalaikis", kodas 303010173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1051

Pranešimo Nr. 4845677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB LIETUNGĖ, kodas 303015156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Juodalaukių k. 12
Pranešimo Nr. 4845678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantistika", kodas 303080111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 7-2
Pranešimo Nr. 4845679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Fejerverkų parduotuvė, kodas 303109399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 296-54
Pranešimo Nr. 4845680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Japoniška paslaptis", kodas 303109844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 20
Pranešimo Nr. 4845681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dorosa", kodas 303113892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4845682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1052

UAB "Jominda", kodas 304114381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 34
Pranešimo Nr. 4845683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viliaus Bružo IĮ, kodas 304137661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Gumbinės g. 9
Pranešimo Nr. 4845684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lamarina", kodas 304147876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-29
Pranešimo Nr. 4845685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mikis", kodas 304194915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4845686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Šumskiai", kodas 304198358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Balsių k., Augustavo g. 10
Pranešimo Nr. 4845687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Artdenta", kodas 304221006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Turgaus a. 19-2
Pranešimo Nr. 4845688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1053

- - -

UAB Trakų rezidencija, kodas 304221013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4845689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Turgaus taisykla", kodas 304222930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 26-22
Pranešimo Nr. 4845690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arnitus", kodas 304221305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4845691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Litodas", kodas 304287084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 71-4
Pranešimo Nr. 4845692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Juoda juoda", kodas 304297146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-9
Pranešimo Nr. 4845693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Akdara", kodas 304421284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gintaro g. 49
Pranešimo Nr. 4845694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1054

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jaunystės medis", kodas 304424871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žvejų g. 9
Pranešimo Nr. 4845695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Keturi ereliai", kodas 304430970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Šyšos k., Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 4845696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "M. Onaičio juvelyrika", kodas 304468871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 18-1
Pranešimo Nr. 4845697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Raudra", kodas 304477009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kėdainių g. 8-2
Pranešimo Nr. 4845698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Strolita", kodas 304477137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Nartelio g. 23
Pranešimo Nr. 4845699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ramtransa", kodas 304486855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Dirkintų k., Palokysčio g. 12
Pranešimo Nr. 4845700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Muzikinės mintys", kodas 304491012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4845701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transmakvus", kodas 304512442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Lakštingalų g. 7
Pranešimo Nr. 4845702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Plovas gamtoje", kodas 304530141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Gališkių k. 2
Pranešimo Nr. 4845703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aimora", kodas 304565530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6
Pranešimo Nr. 4845704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Plienai", kodas 304604353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skatulės g. 19
Pranešimo Nr. 4845705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gitluka", kodas 304609368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1056

Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 57
Pranešimo Nr. 4845706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Echoskopija", kodas 304686208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Sleževičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4845707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dolorė", kodas 304701119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-1
Pranešimo Nr. 4845708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transalita", kodas 304742774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4845709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lapė", kodas 304785206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 60-2
Pranešimo Nr. 4845710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Kugara", UAB, kodas 304824520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4845711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1057

MB "Klimato sprendimai", kodas 304842792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4845712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Liutauro Misiūno IĮ, kodas 304857082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Radeikių k., Liepų g. 8-7
Pranešimo Nr. 4845713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Korus", UAB, kodas 304862930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4845714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

AEROMANAGE UAB, kodas 302944752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4845715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB DAUGESA, kodas 302946408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 21
Pranešimo Nr. 4845716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Šakių parapijos globos ir užimtumo centras, kodas 174436650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 4845717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1058

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiresta", kodas 174940999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vasario 16-osios g. 29
Pranešimo Nr. 4845718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eišiškių komunalinis ūkis", kodas 174992914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 19
Pranešimo Nr. 4845719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Respublikinis priklausomybės ligų centras, kodas 190999616
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 3
Pranešimo Nr. 4845720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Armitada", kodas 300106106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 18-43
Pranešimo Nr. 4845721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Savos investicijos", kodas 301011668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Vyturio aklg. 1
Pranešimo Nr. 4845722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LUMANTA", kodas 302156531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 23-3
Pranešimo Nr. 4845723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1059

- - -

IĮ "Geodezijos studija", kodas 302305128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22-23
Pranešimo Nr. 4845724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALT SOLUTION", kodas 302805927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4845725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "AGDENTĖ", kodas 302875822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Grinkiškio g. 11-14
Pranešimo Nr. 4845726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Valju", kodas 302920616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-4
Pranešimo Nr. 4845727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Nacionalinis aukso bankas, kodas 302894192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4845728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Saulės energijos sprendimai, kodas 302898162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4845729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1060

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Getbex, kodas 302904359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21
Pranešimo Nr. 4845730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lorimada", kodas 302906584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4845731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autogevika", kodas 302919304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Laukų g. 11
Pranešimo Nr. 4845732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dailidesign", kodas 303004423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Parko g. 19
Pranešimo Nr. 4845733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Keduva", kodas 303016404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 4845734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Bionormanas", kodas 303084088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Normantėlių k. 1
Pranešimo Nr. 4845735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Varėnos durpės", kodas 303091499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k., Gėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4845736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mabatas", kodas 303096578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4845737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laitus", kodas 303099962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4845738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skonių odisėja", kodas 303132120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-55
Pranešimo Nr. 4845739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skonio forma", kodas 303138479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4845740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Magiška kava", kodas 303159256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1062

Pranešimo Nr. 4845741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vanilinis dangus", kodas 303168312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Toliejų g. 29
Pranešimo Nr. 4845742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Intransa", kodas 303216508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4845743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Paydoo Payments, UAB, kodas 303227757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4845744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deilana", kodas 303230340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4845745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tvera", kodas 303247090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 19B
Pranešimo Nr. 4845746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Blingberis", UAB, kodas 303248210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1063

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4845747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elosta", kodas 303271981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4845748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tolreisa", kodas 303277393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Sodų g. 32
Pranešimo Nr. 4845749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Auderas", kodas 303289488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Kalnuvėnų k., Kaukėnų g. 50-1
Pranešimo Nr. 4845750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Aleksandravos užeiga, kodas 303307000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aušros g. 31
Pranešimo Nr. 4845751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Zintas", kodas 303320492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-103
Pranešimo Nr. 4845752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1064

- - -

UAB "Angida", kodas 303343936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4845753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aliudoma", kodas 303356360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Molėtų g. 22
Pranešimo Nr. 4845754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vladina LT", kodas 303361998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 4845755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dinestra", kodas 303372425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Linų g. 28
Pranešimo Nr. 4845756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-20); Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-29); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arelija", kodas 303379423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4845757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-09); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Biolas", kodas 303485444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Filaretų g. 60
Pranešimo Nr. 4845758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1065

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Denstera", MB, kodas 303497400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-3
Pranešimo Nr. 4845759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303506461
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 17-1A
Pranešimo Nr. 4845760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Žygtaura ir Ko", IĮ, kodas 303544864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Laisvės g. 52
Pranešimo Nr. 4845761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ametisto" odontologijos klinika, kodas 303566889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 4845762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vakarų plienas", kodas 303734881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lanko g. 14
Pranešimo Nr. 4845763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Valsta", kodas 303891861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 47-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1066

Pranešimo Nr. 4845764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "LFF sporto medicinos centras", kodas 303910863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 4845765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-30); Įgaliojimo panaikinimas (2017-12-21);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-28); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alvijos Vainer IĮ, kodas 303937369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Dainavos g. 3
Pranešimo Nr. 4845766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Pamario senjorų namai, kodas 304029187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jovarų g. 19
Pranešimo Nr. 4845767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Sartų lankų jautiena", kodas 304037586
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Samanių k., Akmens g. 6-2
Pranešimo Nr. 4845768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Merkela", kodas 304074951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4845769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1067

UAB "Viakonsulta", kodas 304093268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Samanykščio g. 8
Pranešimo Nr. 4845770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Staigmenų sala", kodas 304102856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4845771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-21); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Po ąžuolais", kodas 304108026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Paplatelės k., Plokštinės g. 20
Pranešimo Nr. 4845772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELIŲ GEODEZININKAS", kodas 224381330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 5-19
Pranešimo Nr. 4845773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamilė", kodas 133470250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 40
Pranešimo Nr. 4845774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agropasaulis", kodas 135827085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-31
Pranešimo Nr. 4845775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1068

Uždaroji akcinė bendrovė "Pieno tyrimai", kodas 233816290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 4845776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITĖ", kodas 140079729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 19
Pranešimo Nr. 4845777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KRANAI", kodas 147021931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 3
Pranešimo Nr. 4845778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Palangos reabilitacijos ligoninė, kodas 152696784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 153
Pranešimo Nr. 4845779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRIMA", kodas 161633893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 4845780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Groa Capital UAB, kodas 304062479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4845781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1069

- - -

UAB "Banginuko vaišės", kodas 304073970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A-44
Pranešimo Nr. 4845782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Nuotykių parkas, kodas 304084479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7-310B
Pranešimo Nr. 4845783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Regala", kodas 304087482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4845784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Audilina", kodas 304093122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 4845785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Sveikatingumo studija, kodas 304097149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 4845786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rugera", kodas 304096645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4845787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1070

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hipotaksi", kodas 304104768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4845788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Retro skonis", kodas 304104889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 6-43
Pranešimo Nr. 4845789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Miesto puota LT", kodas 304110881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-10
Pranešimo Nr. 4845790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Audota", kodas 304132988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Utenos g. 13
Pranešimo Nr. 4845791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Zukas LT", kodas 304180004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Gineikių k., Akmenos g. 15
Pranešimo Nr. 4845792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Constructio", UAB, kodas 304182425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4845793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bakalis", kodas 304185923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4845794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Botekas", kodas 304186295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4845795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Filesa", kodas 304195294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4845796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transtona", kodas 304259220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 3-1
Pranešimo Nr. 4845797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Volė", kodas 304286559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvirgždyno g. 1A
Pranešimo Nr. 4845798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pasaulio gėlės LT", kodas 304299994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1072

Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 24A
Pranešimo Nr. 4845799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Alkita", kodas 304368294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 36-25
Pranešimo Nr. 4845800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Rtransa", UAB, kodas 304392434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Andulių g. 5
Pranešimo Nr. 4845801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geostudija", kodas 304406916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4845802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Paulitukas", kodas 304406026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 3-112
Pranešimo Nr. 4845803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Evakuatorius", kodas 304478755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Plukių g. 1B
Pranešimo Nr. 4845804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1073

UAB "Aido transportas", kodas 304497499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-84
Pranešimo Nr. 4845805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Vanagienės IĮ "Rasa", kodas 304495270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Meilės g. 1-9
Pranešimo Nr. 4845806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Švitrigailos klinika, kodas 304507819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4845807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Klaipėdos muitinės tarpininkai", kodas 304516191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-10
Pranešimo Nr. 4845808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Anilė", kodas 304534855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bazilionai, Topolių g. 11
Pranešimo Nr. 4845809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vistrada", kodas 304573897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-41
Pranešimo Nr. 4845810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1074

- - -

MB "Bigrida", kodas 304577041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Lukšių k., Vyšnių g. 3-1
Pranešimo Nr. 4845811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-04-13); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-09); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-19);
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gintaro Šližio mažoji bendrija, kodas 304584420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 174B-14
Pranešimo Nr. 4845812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-06-29); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lodrita", kodas 304609927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4845813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Translogistus", kodas 304612357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4845814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Morazos", kodas 304617913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 10-15
Pranešimo Nr. 4845815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Euruna", kodas 304618417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4845816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Antana", kodas 304628781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 20-105
Pranešimo Nr. 4845817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Volanus", kodas 304634962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Savivaldybių g. 55
Pranešimo Nr. 4845818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transadris", kodas 304632267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 4845819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Timetravels Baltija", kodas 304636461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 62
Pranešimo Nr. 4845820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Stuburo klinika, kodas 304694621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dusios g. 7
Pranešimo Nr. 4845821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gintaro pasaulis", kodas 304699892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-124
Pranešimo Nr. 4845822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Akatrans Lietuva", kodas 304716772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 4-88
Pranešimo Nr. 4845823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verslo keliai", kodas 304718517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4845824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vežikas", kodas 304750924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, A. Baranausko g. 26
Pranešimo Nr. 4845825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dezo paslaugos", kodas 304814679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4845826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Visagino odontologijos klinika, kodas 304822042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 18-4
Pranešimo Nr. 4845827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Paubringas", kodas 304829407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1077

Buveinės adresas: Ukmergė, Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 4845828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Du puodeliai", kodas 304845614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137B-11
Pranešimo Nr. 4845829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trokas LT", kodas 304872928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Smiltės g. 34
Pranešimo Nr. 4845830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

T. Kurgano IĮ, kodas 302931438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 7A-37
Pranešimo Nr. 4845831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vilnesa", kodas 302940227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Pelenės g. 18
Pranešimo Nr. 4845832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Reneso, kodas 302941941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 4845833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1078

UAB "VAKARŲ CENTRINĖ LABORATORIJA", kodas 142175174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4845834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga PANEVĖŽIO MIESTO POLIKLINIKA, kodas 148194854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 75
Pranešimo Nr. 4845835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUJOTIEKIO STATYBA", kodas 147651435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 7
Pranešimo Nr. 4845836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-26); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Panevėžio rajono Liberiškio žemės ūkio bendrovė, kodas 268573460
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Liberiškio k., Naujamiesčio g. 1
Pranešimo Nr. 4845837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 173942495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 5
Pranešimo Nr. 4845838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BIO zona", kodas 180884195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 4845839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1079

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurmelsta", kodas 158257064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4845840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vikebas", kodas 169284251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Norgėlų k., Ryto g. 2
Pranešimo Nr. 4845841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Šančių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190134530
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 164
Pranešimo Nr. 4845842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ, kodas 190468188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 7
Pranešimo Nr. 4845843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kastita", kodas 300122516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Taikos pl. 50
Pranešimo Nr. 4845844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ravatra", kodas 302614612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 10-4
Pranešimo Nr. 4845845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1080

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "INTESTA", kodas 302833563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29A
Pranešimo Nr. 4845846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltic gas trade", kodas 302837864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 6
Pranešimo Nr. 4845847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Naftekas", kodas 302877549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 16
Pranešimo Nr. 4845848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MINOLA", kodas 302845099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 14A
Pranešimo Nr. 4845849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Emilektra", kodas 302859387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4845850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AUTOLISTA", kodas 302868500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 4845851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MALVIDA", kodas 302931979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girstupio g. 9-9
Pranešimo Nr. 4845852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Žvyrmeda, kodas 302968899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Pievų g. 7
Pranešimo Nr. 4845853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Vilniaus vystymo fondas, kodas 305295194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4845854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-24 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-04).

- - -

UAB "RIM LOGISTIKA", kodas 303033752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4845855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Logibertos grupė, kodas 303046568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1
Pranešimo Nr. 4845856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1082

MB "Giedromida", kodas 303064452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Labūnavos g. 21
Pranešimo Nr. 4845857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geoinžinerija", kodas 303106983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Kaimynų k., Draugystės g. 15A
Pranešimo Nr. 4845858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gerpetra", kodas 303139392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 36-10
Pranešimo Nr. 4845859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Oksameda", kodas 303144959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 28
Pranešimo Nr. 4845860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Nepaprastas maistas", kodas 303309987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 47-529
Pranešimo Nr. 4845861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vakarų skalda", kodas 303312047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 4845862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1083

- - -

UAB "Milgauda", kodas 303365295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 10-18
Pranešimo Nr. 4845863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lietuvos taksi paslaugos", kodas 303369030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 4845864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Simdovis", kodas 303535986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 4845865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mojo lounge Šiauliai", kodas 303540047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4845866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dzūkų gaminiai", kodas 303553361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Nedzingės k., Antano Kalanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4845867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tinberis", kodas 303556400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Bikavėnų k., Vilties g. 40
Pranešimo Nr. 4845868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1084

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Busdenta", kodas 303562015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 4845869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Traukšlis", kodas 303608352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Dirkintų k., Traukšlio g. 1
Pranešimo Nr. 4845870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Namučiai Jums", kodas 303775853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 5A
Pranešimo Nr. 4845871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "FARGO LINE", kodas 303879909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4845872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentmina", kodas 304019360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-19
Pranešimo Nr. 4845873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Paragauk", kodas 304045024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Bijūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4845874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kavalierius", kodas 304045782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 50A-2
Pranešimo Nr. 4845875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vyras", kodas 304058979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 20-8
Pranešimo Nr. 4845876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė UAB "Šiaurės Europos investicinis fondas",
kodas 304507395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-27
Pranešimo Nr. 4845877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lentų broliai", kodas 304536735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 38
Pranešimo Nr. 4845878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-03); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NIUM EU", kodas 304548794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4845879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alantus", kodas 304556855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1086

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 11-15
Pranešimo Nr. 4845880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eratransportas", kodas 304590829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 31-1
Pranešimo Nr. 4845881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bordema", kodas 304609959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 30-55
Pranešimo Nr. 4845882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Varėnos rajono savivaldybės bendruomeniniai vaikų globos namai, kodas 304634923
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Transporto g. 5
Pranešimo Nr. 4845883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Veredena", kodas 304693996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Girnų g. 1
Pranešimo Nr. 4845884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Diamondus", kodas 304699351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 8-19
Pranešimo Nr. 4845885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1087

- - -

UAB "Miracle city", kodas 304703419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4845886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gazvita", kodas 304715001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169F
Pranešimo Nr. 4845887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jungtinė centrinė kredito unija, kodas 304739874
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 4845888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Fritela", kodas 304739917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 29-126
Pranešimo Nr. 4845889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adatransa", kodas 304778222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 7-11
Pranešimo Nr. 4845890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kaip namie", kodas 304781460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Druskininkų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4845891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1088

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Juvelyrikos kertelė", kodas 304830402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 29
Pranešimo Nr. 4845892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Menorita", kodas 304836661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4845893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dovitransa", kodas 304854218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Juodpetrių k., Sodininkų g. 39
Pranešimo Nr. 4845894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bestlika", kodas 304863911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4845895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Baltic Aesthetics Clinic, MB, kodas 304868399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 40-2
Pranešimo Nr. 4845896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aesthetica dentium", kodas 302794224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1089

Pranešimo Nr. 4845897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MIRALITA", kodas 302808688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 4845898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DENTAL HOTEL", kodas 302817121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijoklių g. 23
Pranešimo Nr. 4845899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NAFMERA mechanik", kodas 302834359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 19-9
Pranešimo Nr. 4845900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SINTIVA", kodas 302616339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 4845901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BASK BALTIJA", kodas 302785467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I
Pranešimo Nr. 4845902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1090

UAB "New Generation Baltic", kodas 302801882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-31
Pranešimo Nr. 4845903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ESDENTAL", kodas 302835596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 4
Pranešimo Nr. 4845904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PARSIAN", kodas 302909580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4845905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lindego", kodas 302958079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 77-7
Pranešimo Nr. 4845906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dilesta", kodas 302966033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 4845907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KRINOGEVA", kodas 303029451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-31
Pranešimo Nr. 4845908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1091

- - -

UAB NAIRA LT, kodas 303043796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 80
Pranešimo Nr. 4845909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Translama", kodas 303057415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 4845910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Paplūdimio baras, kodas 303084259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-109
Pranešimo Nr. 4845911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skogocho montavimas", kodas 303103250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 14
Pranešimo Nr. 4845912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jormeta", kodas 303105358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130-6
Pranešimo Nr. 4845913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentes naturae", kodas 303177884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 20-8
Pranešimo Nr. 4845914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1092

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Amitus", kodas 303181943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25-30
Pranešimo Nr. 4845915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gontera", kodas 303182447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 6-75
Pranešimo Nr. 4845916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Veido chirurgija", kodas 303182778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-201
Pranešimo Nr. 4845917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Veidera", kodas 303234068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 24
Pranešimo Nr. 4845918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trys lėkštės", kodas 303247133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4845919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Ramislana", kodas 303256659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4845920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dinara", kodas 303271401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 132-16
Pranešimo Nr. 4845921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Biomedela", kodas 303285098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 25
Pranešimo Nr. 4845922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alydeta", kodas 303293426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 4845923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Samelija", kodas 303314009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4845924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Klaipėdos ekspresai", kodas 303320001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 5-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4845925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elija LT", kodas 303363248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1094

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4845926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Džegera", kodas 303440538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., J. Tilvyčio g. 171
Pranešimo Nr. 4845927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stikliukas", kodas 303477515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 10-1
Pranešimo Nr. 4845928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-23); Įgaliojimo panaikinimas (2015-06-01); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Balti mikroautobusai", kodas 303831355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 12
Pranešimo Nr. 4845929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vėjas nupūstas", kodas 304044381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4845930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Alvydo transportas", kodas 304050594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 6-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4845931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1095

- - -

UAB "Rikasa", kodas 304070892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4845932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "0 promilių", kodas 304095148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-11
Pranešimo Nr. 4845933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šampano namai", kodas 304095803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4845934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mano sveikatos centras, VšĮ, kodas 304114673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Bijūnų g. 3-2
Pranešimo Nr. 4845935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Deimos sfinksas", kodas 304117922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4845936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sūrio distribucija", kodas 304118426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-11
Pranešimo Nr. 4845937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1096

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hemos grupė", kodas 304123487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vasario 16-osios g. 16
Pranešimo Nr. 4845938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Doltesa", kodas 304152916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4845939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GLOBUS DISTRIBUTORS", kodas 304154358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 4845940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nakvita", kodas 304171140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Patelviškio k. 8
Pranešimo Nr. 4845941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Naktis Kaune", kodas 304184458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 7B-62
Pranešimo Nr. 4845942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dabar ir čia", kodas 304231559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4845943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dageta", kodas 304272328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4845944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ortopedija visiems", kodas 304274635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Guogų k., Draugų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4845945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Žalias mėnulis", kodas 304286541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Žvėrališkių g. 16
Pranešimo Nr. 4845946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mentalita", kodas 304299033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 30-30
Pranešimo Nr. 4845947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Karštakošė", kodas 304429199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-408
Pranešimo Nr. 4845948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transanda", kodas 304430365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1098

Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 4845949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mano noras", kodas 304433895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 4845950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žilgervė", kodas 304448203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gervėnų k., Gervėnų g. 4
Pranešimo Nr. 4845951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vežimo partneriai", kodas 304457647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-79
Pranešimo Nr. 4845952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fortonas", kodas 304470986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-51
Pranešimo Nr. 4845953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vivata", kodas 304491400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4845954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-10); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo
įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1099

- - -

MB "Sautvilė", kodas 304491418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Saulėtekio g. 35
Pranešimo Nr. 4845955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus SOS vaikų kaimas", kodas 124009158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 37
Pranešimo Nr. 4845956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ž. Sutkaus individuali įmonė, kodas 141010013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 70-24
Pranešimo Nr. 4845957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saulės dominija", kodas 244620250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 53
Pranešimo Nr. 4845958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vijolės Vaickelionienės įmonė, kodas 152166152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 81-4
Pranešimo Nr. 4845959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sonvita", kodas 135056942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 66
Pranešimo Nr. 4845960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1100

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mano gydytojas", kodas 148372716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 75
Pranešimo Nr. 4845961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

AQ Wiring Systems UAB, kodas 148427212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 194E
Pranešimo Nr. 4845962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekologinė gija", kodas 148521836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 42-7
Pranešimo Nr. 4845963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agaras", kodas 154742821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Balandiškių k., Agaro g. 5
Pranešimo Nr. 4845964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agromeda", kodas 160284894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 4845965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės rajono bendrosios praktikos gydytojų centras, kodas 262771930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1101

Pranešimo Nr. 4845966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Axis Industries", kodas 165707056
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4845967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB FOLTEKA, kodas 173202192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 27-2
Pranešimo Nr. 4845968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KAPLIŲ ŽUVYS", kodas 161634276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Liepų g. 22
Pranešimo Nr. 4845969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIPA", kodas 264594560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 18-17
Pranešimo Nr. 4845970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB BT Logistics, kodas 179908838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 9
Pranešimo Nr. 4845971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1102

Viešoji įstaiga Ukmergės sveikatos centras, kodas 183215252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 66
Pranešimo Nr. 4845972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centras, kodas 190977872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 81
Pranešimo Nr. 4845973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ACADEMIA REMIGUM", kodas 300791521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 93A
Pranešimo Nr. 4845974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nerijaus vaisiai", kodas 302432830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4845975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Larenta", kodas 302446011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8C
Pranešimo Nr. 4845976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio komunalinis ūkis", kodas 185105324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 20
Pranešimo Nr. 4845977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1103

UAB "ZB Transport", kodas 302688858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4845978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Brustus", kodas 304245701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ramonų g. 15
Pranešimo Nr. 4845979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MOCCA LT", kodas 304271151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 28
Pranešimo Nr. 4845980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilkai", kodas 304285051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Cvirkos g. 8
Pranešimo Nr. 4845981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Beronta", kodas 304324433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4845982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Magnatai", kodas 304375449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4845983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1104

- - -

UAB "Orsada", kodas 304385856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4845984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

AMBER GUN, UAB, kodas 304392459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4845985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stiprybė LT", kodas 304427561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-405
Pranešimo Nr. 4845986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ligvita", kodas 304428706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3-4
Pranešimo Nr. 4845987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Papardelė", kodas 304433692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-11
Pranešimo Nr. 4845988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-08); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Arvyda", kodas 304440078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3A-31
Pranešimo Nr. 4845989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1105

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-05-11); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio
pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skeva", kodas 304440772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mikalinės g. 95
Pranešimo Nr. 4845990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Siloservis", kodas 304444379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 4845991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vaudesa", kodas 304461236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 4845992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Polo klinika, UAB, kodas 304498220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 62-16
Pranešimo Nr. 4845993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Procela", kodas 304509962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4845994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vaiveda", kodas 304558984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1106

Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 25-5
Pranešimo Nr. 4845995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fenitas", kodas 304569468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4845996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ignotransus", kodas 304599924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4845997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pigi transportuojamoji reklama", kodas 304617856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4845998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Augbeta", kodas 304640470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Mergalaukio k., Saulėtekio g. 1
Pranešimo Nr. 4845999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transvina", kodas 304642140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 4846000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1107

UAB "Raivitus", kodas 304689898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4846001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kodesa", kodas 304701756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4846002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-08); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geibvalda", kodas 304707652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 34-16
Pranešimo Nr. 4846003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arista LT", kodas 304723304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 94-1
Pranešimo Nr. 4846004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Megajumbo transportas", UAB, kodas 304727982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-24
Pranešimo Nr. 4846005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Šeimos klinika, kodas 304747928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-146
Pranešimo Nr. 4846006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-04); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1108

- - -

UAB "Transkordas", kodas 304753952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4846007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tropnas", kodas 304754520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 4-21
Pranešimo Nr. 4846008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Doros Vasarytės odontologijos klinika, MB, kodas 304760523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 9
Pranešimo Nr. 4846009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, kodas 195551983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 36
Pranešimo Nr. 4846010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjus, kodas 300117533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 66
Pranešimo Nr. 4846011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aineda transport", kodas 300606022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18
Pranešimo Nr. 4846012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Paberžės socialinės globos namai, kodas 300625955
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Lygialaukio k., Darbininkų g. 16
Pranešimo Nr. 4846013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Oridenta", kodas 300655731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 36
Pranešimo Nr. 4846014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Svetlanos Veselovos individuali įmonė, kodas 302813443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 11-18
Pranešimo Nr. 4846015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "KESATA", kodas 302818084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4846016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kredito unija "Saulėgrąža", kodas 302894776
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4846017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jusmira", kodas 302848138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Lenktoji g. 11
Pranešimo Nr. 4846018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Švyturio taksi", kodas 302897103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 69-69
Pranešimo Nr. 4846019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Danologistic", kodas 302940202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-44
Pranešimo Nr. 4846020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Litavest", kodas 302957924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Anos Krepštul g. 10
Pranešimo Nr. 4846021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

GPR Group, UAB, kodas 302992416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 4846022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Natūralios idėjos", kodas 303041756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 4846023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sirena LT", kodas 303065102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1111

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4846024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fuda", kodas 303076643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4846025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Metona", kodas 303098878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87
Pranešimo Nr. 4846026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dailuka", kodas 303114962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 11-22
Pranešimo Nr. 4846027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alderus", kodas 303170968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 3-15
Pranešimo Nr. 4846028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Pro Arte LT, kodas 303181982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3
Pranešimo Nr. 4846029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1112

MB "Auradonta", kodas 303193372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 17-2
Pranešimo Nr. 4846030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vijoluka", kodas 303201292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Pakrantės g. 5
Pranešimo Nr. 4846031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Giletas", kodas 303207651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 12-15
Pranešimo Nr. 4846032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ašaros praktika", kodas 303216554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 1A-25
Pranešimo Nr. 4846033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Milmeda", kodas 303223787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 28-7
Pranešimo Nr. 4846034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Režisierius", kodas 303235469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4846035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1113

- - -

UAB "Fidelis LT", kodas 303238700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4846036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Juliaus paslaugos", kodas 303258927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 19
Pranešimo Nr. 4846037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Darlena", kodas 303260038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-69
Pranešimo Nr. 4846038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Erpaola", kodas 303265708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Girininkų k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4846039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "Infodra", kodas 303351979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39B-16
Pranešimo Nr. 4846040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A&T Statyba, UAB, kodas 303352458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pušų g. 23
Pranešimo Nr. 4846041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1114

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Aukodeita", kodas 303378563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 20
Pranešimo Nr. 4846042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Proherus", UAB, kodas 303379971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4846043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Pas Aleksandrą", kodas 303380009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Daugidonių k., Saulėtoji g. 27
Pranešimo Nr. 4846044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arviga", kodas 303423371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4846045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dermatologas", kodas 303426606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 1-oji g. 36
Pranešimo Nr. 4846046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Darta Transport", kodas 303442514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 47-60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1115

Pranešimo Nr. 4846047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gero vėjo", kodas 303460409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 12-19
Pranešimo Nr. 4846048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sumuštinis", kodas 303475877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lelijų g. 1A
Pranešimo Nr. 4846049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žalia smilga", kodas 303490968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Mylionių k. 9
Pranešimo Nr. 4846050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NT taškas", kodas 303556941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4846051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Biominvija", kodas 303564888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4846052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Berlainių vėjas", kodas 303572511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4846053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Balta klinika, kodas 303799854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lankos g. 1
Pranešimo Nr. 4846054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alesija", kodas 303867942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4846055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agrokelias", kodas 303873354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 72-18
Pranešimo Nr. 4846056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Livanfa", kodas 303896851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 40
Pranešimo Nr. 4846057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Magnificus", kodas 303902425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 36-15
Pranešimo Nr. 4846058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1117

- - -

UAB "Inristika", kodas 304041983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Palmių g. 7
Pranešimo Nr. 4846059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB FMĮ "INVL Finasta", kodas 304049332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4846060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ustukas", kodas 304119688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Liepų g. 24
Pranešimo Nr. 4846061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lux dentium", kodas 304143486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-102
Pranešimo Nr. 4846062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Picų menas", kodas 304163777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4846063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Makarena", kodas 304177257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4846064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1118

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Versalita", kodas 304183527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medynėlių g. 60
Pranešimo Nr. 4846065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Portis", kodas 304203937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Didžiųjų Šelvių k., Stoties g. 7-2
Pranešimo Nr. 4846066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šiaurės agra", kodas 304240978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Kaštonų g. 11
Pranešimo Nr. 4846067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulėtas ąžuolas", kodas 304254878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, S. Daukanto g. 5
Pranešimo Nr. 4846068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Renginiai LT", kodas 304443918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-28
Pranešimo Nr. 4846069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-11 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugus namas", kodas 224659630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 29
Pranešimo Nr. 4846070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BORUSTA", kodas 125591131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-12
Pranešimo Nr. 4846071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Delantera", kodas 126284053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-100
Pranešimo Nr. 4846072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJAS VEIDAS", kodas 141324697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 4846073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 147024322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 67
Pranešimo Nr. 4846074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Bruneros", kodas 164687871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1120

Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 4846075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jankausko paslaugos ir prekyba", kodas 154765962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, S. Dagilio g. 8
Pranešimo Nr. 4846076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO AUDRUVIS", kodas 257537790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, V. Kudirkos g. 93
Pranešimo Nr. 4846077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 4846078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Angintra", kodas 304271856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 45
Pranešimo Nr. 4846079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transpikas", kodas 304271048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šaltalankių g. 32
Pranešimo Nr. 4846080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1121

UAB Deivido poilsio namai, kodas 304287052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-53
Pranešimo Nr. 4846081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ogmios" restoranas, kodas 304375246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4846082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Energidas", kodas 304386488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4846083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Alaus krantas", kodas 304405942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Vanagų k., Ievos Simonaitytės g. 40
Pranešimo Nr. 4846084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-18).

- - -

MB Lotenė, kodas 304426783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 45-56
Pranešimo Nr. 4846085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Kauno Panemunės socialinės globos namai, kodas 304447941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurtinių g. 1D
Pranešimo Nr. 4846086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1122

- - -

UAB "Mangitransportas", kodas 304470922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūgštynių tak. 26
Pranešimo Nr. 4846087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Brolių projektas", kodas 304517514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 13
Pranešimo Nr. 4846088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Magnadenta", kodas 304521320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Nepriklausomybės g. 3-3
Pranešimo Nr. 4846089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Radmirus", kodas 304545798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4846090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rugilė" ir Co, kodas 304574127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 4846091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axioma servisas", kodas 304602530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4846092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1123

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "NT plėtros grupė",
kodas 304685914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4846093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kobera", kodas 304702922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4846094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekoautomobiliai", kodas 304708302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žalioji g. 5
Pranešimo Nr. 4846095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB TeslaPay, kodas 304715528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4846096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Navistra", kodas 304720315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 69-12
Pranešimo Nr. 4846097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Silverija LT", kodas 304763380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1124

Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 4846098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gansa", kodas 304781859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistariškių k., Plytinės g. 1
Pranešimo Nr. 4846099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB klinika "Sveikata ir grožis", kodas 304817853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-27
Pranešimo Nr. 4846100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ginartra", kodas 304820059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4846101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Kuršių rūkykla, kodas 304852427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-7
Pranešimo Nr. 4846102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ramgeda", kodas 304854378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 40
Pranešimo Nr. 4846103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1125

MB "Širvėnos krantas", kodas 304868851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kirkilų k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4846104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Priedas", kodas 302941934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 16
Pranešimo Nr. 4846105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "VILNORĖ", kodas 302990529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alyvų g. 1-3
Pranešimo Nr. 4846106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "RENTALITA", kodas 125508527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-5
Pranešimo Nr. 4846107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEBIRVA", kodas 124496680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-35
Pranešimo Nr. 4846108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Kazanavičienės individuali įmonė, kodas 135482529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 61-28
Pranešimo Nr. 4846109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1126

Rasos Čibilytės įmonė, kodas 135799593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 12-6
Pranešimo Nr. 4846110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SAVIDENTA", kodas 141542991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kombinato g. 2
Pranešimo Nr. 4846111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Digina", kodas 144911269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 227-20
Pranešimo Nr. 4846112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Baisogalos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 171649910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, R. Žebenkos g. 2
Pranešimo Nr. 4846113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ignalinos Česlovo Kudabos progimnazija, kodas 190238671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4846114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verslaveda", kodas 300142636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 93-11
Pranešimo Nr. 4846115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1127

- - -

IĮ "D. Baublio dantų techniko laboratorija", kodas 300576127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 11-30
Pranešimo Nr. 4846116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus paukštynas", kodas 186107463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 4846117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MIR GLOBAL", kodas 301794709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272A
Pranešimo Nr. 4846118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RHODIUM.LT", kodas 301992534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 7A
Pranešimo Nr. 4846119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MAVELKAS", kodas 302564166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Janonio g. 11
Pranešimo Nr. 4846120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tauragės metalas", kodas 302802144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5T
Pranešimo Nr. 4846121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1128

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB MD Garant, kodas 302808421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Alkos g. 13A
Pranešimo Nr. 4846122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ARTJUSTA", kodas 302606206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mergasalio g. 10A
Pranešimo Nr. 4846123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VEISTAS", kodas 302803666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 21
Pranešimo Nr. 4846124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB GET Baltic, kodas 302861178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4846125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Andriaus Anisimenkovo odontologijos klinika, kodas 302873508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 7-19
Pranešimo Nr. 4846126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB AFIDA, kodas 302912861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Aušros g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1129

Pranešimo Nr. 4846127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mokymų organizavimo grupė", kodas 302861025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139B
Pranešimo Nr. 4846128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ambrita", kodas 302879393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 8-20
Pranešimo Nr. 4846129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

WINDLIT, UAB, kodas 303002760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 4846130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Spectransport", kodas 303014054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiūrų g. 35A
Pranešimo Nr. 4846131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-04);
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kava su knyga", kodas 303015537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 20A-1
Pranešimo Nr. 4846132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1130

- - -

UAB "Eritas", kodas 303020452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys, Dvaro g. 32
Pranešimo Nr. 4846133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RENTGENAS", kodas 303048665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 30-43
Pranešimo Nr. 4846134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GENVILA", kodas 303048761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Katauskių k., Dubysos g. 12
Pranešimo Nr. 4846135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dardenvita", kodas 303065860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 49B-24
Pranešimo Nr. 4846136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Skaniai", kodas 303078893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 50-34
Pranešimo Nr. 4846137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jamaikė", kodas 303079358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-306
Pranešimo Nr. 4846138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1131

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skardastogė", kodas 303080321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-23
Pranešimo Nr. 4846139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Emantira", kodas 303090874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 48-34
Pranešimo Nr. 4846140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Protezavimo paslaugos", kodas 303143818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 90-28
Pranešimo Nr. 4846141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kepa Kepa", kodas 303241372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pievų g. 2
Pranešimo Nr. 4846142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Skonio efektas", kodas 303271351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mindaugo g. 46A
Pranešimo Nr. 4846143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Draugų ratai", kodas 303291884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 4846144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sintas", kodas 303323289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 26-1
Pranešimo Nr. 4846145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "AM Taxi", kodas 303358646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4846146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mano žinios", kodas 303372603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4846147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Fizinės gerovės meistrai", kodas 303386930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-119
Pranešimo Nr. 4846148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilekta", kodas 303402427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Janonio g. 5-2
Pranešimo Nr. 4846149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vestada", kodas 303444376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1133

Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 50A
Pranešimo Nr. 4846150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Zoo Alliance", kodas 303728387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 198-12
Pranešimo Nr. 4846151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kaparis ir Ko", kodas 303897362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 27-39
Pranešimo Nr. 4846152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ažiūra", kodas 304049898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 30A
Pranešimo Nr. 4846153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Šatijų rezidencija", kodas 304066520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 109-40
Pranešimo Nr. 4846154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltrasa", kodas 304075074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Nartelio k., Nartelio 7-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4846155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1134

IĮ "Elena Ghosn", kodas 304108898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4846156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autobrolis", kodas 304106819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 43
Pranešimo Nr. 4846157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Kraujo laboratorija, kodas 304119453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137B-32
Pranešimo Nr. 4846158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autotruck Baltic", kodas 304160382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4846159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Projektas "Ema", kodas 304192871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-42
Pranešimo Nr. 4846160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Manmeida", kodas 304210764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 31E-12
Pranešimo Nr. 4846161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1135

- - -

UAB "Dosida", kodas 304233745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 4846162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Raimdoma", kodas 304218483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22B-22
Pranešimo Nr. 4846163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transgentas", kodas 304223879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Varpo g. 44
Pranešimo Nr. 4846164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tomekla", kodas 304220776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 4846165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-08); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Asveika", kodas 304227297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4846166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autolinas", kodas 304230852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 24
Pranešimo Nr. 4846167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1136

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Panoramos projektas", kodas 304286502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4846168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Pas Auriką", kodas 304292131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Visinčios g. 10-1
Pranešimo Nr. 4846169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Albadenta", kodas 304292811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 23
Pranešimo Nr. 4846170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Viljonė", kodas 304296927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 20
Pranešimo Nr. 4846171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transmargis", kodas 304387857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 84-14
Pranešimo Nr. 4846172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Mėmelio inkaras", kodas 304386837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 17-7
Pranešimo Nr. 4846173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltic Unit", kodas 304412584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4846174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Artegos investicijos", kodas 304429929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4846175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lutransa", kodas 304441504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Lytos k., Lytos g. 16
Pranešimo Nr. 4846176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Visi keliai", kodas 304452582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5T
Pranešimo Nr. 4846177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Akmenės istorijos muziejus, kodas 304471127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sodo g. 7-2
Pranešimo Nr. 4846178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Referta", kodas 304505451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1138

Pranešimo Nr. 4846179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Anginta", kodas 304507840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Varkališkių k., Sodininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4846180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kava ir ne tik", kodas 304522365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 16
Pranešimo Nr. 4846181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PanPay Europe", kodas 304516316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4846182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Norgetra", kodas 304539471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4846183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Avtorikas", kodas 304554224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4846184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1139

UAB ES cargo, kodas 304585675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 35-21
Pranešimo Nr. 4846185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Tomova", kodas 304596465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 52-17
Pranešimo Nr. 4846186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Judesio terapija", kodas 304599372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4846187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Botsana", kodas 304623033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4846188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Marijos studija, kodas 304642838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9A-63
Pranešimo Nr. 4846189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kalendra", kodas 304710545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4846190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1140

- - -

UAB "Profilabas", kodas 304713616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 51-68
Pranešimo Nr. 4846191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dublinas", kodas 304716352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 21
Pranešimo Nr. 4846192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "DRAUSIMKA", kodas 304726236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vienuolyno g. 12-2
Pranešimo Nr. 4846193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pagalbinis LT", kodas 304748745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4846194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-11); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viltoma", kodas 304746349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Marijampolės g. 5
Pranešimo Nr. 4846195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Syringa", kodas 304751168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prūsų g. 35
Pranešimo Nr. 4846196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1141

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bazilijonai", kodas 304774793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3A-21
Pranešimo Nr. 4846197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transagris", kodas 304777412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4846198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adelus", kodas 304784499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 13A
Pranešimo Nr. 4846199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eleneta", kodas 304783194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4846200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Laužo šviesa", kodas 304796366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pašto g. 59
Pranešimo Nr. 4846201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Evambera", kodas 304848539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Ąžuolo g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1142

Pranešimo Nr. 4846202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ne žvakutė", kodas 304846844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-30
Pranešimo Nr. 4846203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Korporacija, kodas 304875493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 47
Pranešimo Nr. 4846204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Translainas", kodas 303000706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 4846205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Visagino šeimos ir vaiko gerovės centras, kodas 190230824
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4846206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Martmita", kodas 300071819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Pikčių g. 3
Pranešimo Nr. 4846207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1143

UAB "Medilana", kodas 300617766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 120
Pranešimo Nr. 4846208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transpektas", kodas 302323820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 21-6
Pranešimo Nr. 4846209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Bankroto administravimo kontora, UAB, kodas 302535150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4846210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB KAUNO RATAI, kodas 302613179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Voveraičių g. 28-2
Pranešimo Nr. 4846211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kredito unija "Magnus", kodas 302671848
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4846212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Payment Solutions, kodas 302840020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4846213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1144

- - -

R VISIO, UAB, kodas 302885001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tiškevičių g. 4
Pranešimo Nr. 4846214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VDENTA", kodas 302902625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 92
Pranešimo Nr. 4846215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "MANIBUS", kodas 302919820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 1-28
Pranešimo Nr. 4846216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB GINAKA, kodas 302872776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Veidrodžių g. 12
Pranešimo Nr. 4846217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB JORĖJA, kodas 302884134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Alyvų g. 41
Pranešimo Nr. 4846218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MAŽOJI BENDRIJA ENERGETIKONAS, kodas 302897936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 4846219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1145

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Jurisma, kodas 302904708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-43
Pranešimo Nr. 4846220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KAPKA", kodas 302999453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Užupių g. 6-3
Pranešimo Nr. 4846221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Olsauga", kodas 303029476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 4846222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lingvita", kodas 303093361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 195
Pranešimo Nr. 4846223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Padaryk pats", UAB, kodas 303098312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-97
Pranešimo Nr. 4846224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rigenta", kodas 303103229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Aguonų g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1146

Pranešimo Nr. 4846225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mindorsa", kodas 303128549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6-48
Pranešimo Nr. 4846226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Irminta", kodas 303171721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 2
Pranešimo Nr. 4846227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurovina", kodas 303215623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 4-47
Pranešimo Nr. 4846228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Okta ir partneriai", kodas 303222557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 8-32
Pranešimo Nr. 4846229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adentus", kodas 303255201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6-6
Pranešimo Nr. 4846230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1147

MB "Atilėja", kodas 303257063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Slyvų tak. 1
Pranešimo Nr. 4846231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Apynio skonis", kodas 303263116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 4846232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kadika", kodas 303276373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4846233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fudis", kodas 303306973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43-113
Pranešimo Nr. 4846234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sapidus", kodas 303316120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 4846235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Koffmann", kodas 303320026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 5-25
Pranešimo Nr. 4846236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1148

- - -

MB "Marktek", kodas 303328158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 26
Pranešimo Nr. 4846237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Osteopatai", kodas 303332594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 4846238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Būstas tau", kodas 303348926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4846239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ževasilė", kodas 303375179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 115-37
Pranešimo Nr. 4846240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Emirita", kodas 303397439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Rodžių g. 22
Pranešimo Nr. 4846241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nordenlink", kodas 303411522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4846242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1149

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transarna", kodas 303450361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 4846243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transporto parkas", kodas 303464521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pašto g. 48
Pranešimo Nr. 4846244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grafaitė", kodas 303469415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 4846245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Valgymo įpročių koregavimo centras valgymas.lt, kodas 303539988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 12
Pranešimo Nr. 4846246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Miškų valdymo centras", kodas 303540061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Guobų g. 1
Pranešimo Nr. 4846247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adusas", kodas 303558974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 27-21
Pranešimo Nr. 4846248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Geresa", kodas 303561867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Rožyno g. 4
Pranešimo Nr. 4846249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aregas", kodas 303698353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 32
Pranešimo Nr. 4846250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-25); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mobili virtuvė", kodas 303936356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Mindaugo g. 21-20
Pranešimo Nr. 4846251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Atlantservis", kodas 304028562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22B-45
Pranešimo Nr. 4846252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Darėnas", kodas 304060446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 16-9
Pranešimo Nr. 4846253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stasinės dvaro sodyba", kodas 304065621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1151

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Stasinės k., Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 4846254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rufinas", kodas 304070586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4846255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Falck invest", kodas 304071649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4846256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agapas", kodas 304097697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4846257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Timukas", kodas 304100912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1-1
Pranešimo Nr. 4846258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ramlida", kodas 304173522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4846259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB WLP klinika, kodas 304173650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 4846260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agroveža", kodas 304170654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Naujoji g. 26
Pranešimo Nr. 4846261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ketrida", kodas 304177944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakiai, Liepų g. 40
Pranešimo Nr. 4846262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pati geriausia para", kodas 304209395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 41
Pranešimo Nr. 4846263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adesita", kodas 304213664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Grikpėdžių k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4846264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Traivila", kodas 304214951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 26-14
Pranešimo Nr. 4846265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1153

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASANDROS GRUPĖ", kodas 124815224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4846266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BALTIK HiruLine", kodas 125407791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-55
Pranešimo Nr. 4846267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALITE BONA", kodas 125763392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 12
Pranešimo Nr. 4846268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sprigė", kodas 126298188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Jaunimo skg. 3-21
Pranešimo Nr. 4846269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis golfas", kodas 152664637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Laukų g. 10-15
Pranešimo Nr. 4846270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grobšto ragas", kodas 152760169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 7A
Pranešimo Nr. 4846271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1154

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės ligoninė, kodas 165803154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 4846272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rokiškio socialinės paramos centras, kodas 173234044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4846273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RG Kelionės", kodas 168950654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 4846274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ukmergės globos centras, kodas 190990058
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 87
Pranešimo Nr. 4846275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MONTAS", kodas 300034482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 16-307
Pranešimo Nr. 4846276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alaranda", kodas 300123689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Taikos g. 63A-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1155

Pranešimo Nr. 4846277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekobazė", kodas 300835462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 38
Pranešimo Nr. 4846278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pastatų matavimai", kodas 302479755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 9-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4846279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Auksinė invazija", kodas 304856009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 11-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4846280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transvipa", kodas 304859546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemaitės g. 72A
Pranešimo Nr. 4846281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Aistė Samulė", kodas 304875931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91-15
Pranešimo Nr. 4846282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juspa", kodas 302941304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1156

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 3-75
Pranešimo Nr. 4846283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Ekoenergetika", kodas 135994180
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 4846284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-04); Įgaliojimas (2020-03-17).

- - -

UAB "Lestena", kodas 303144382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-83
Pranešimo Nr. 4846285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arkonus", kodas 303151028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 37
Pranešimo Nr. 4846286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Karalevičiaus klinika, kodas 303167274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 13-5
Pranešimo Nr. 4846287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adovis", kodas 303170815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Skapiškių k. 5
Pranešimo Nr. 4846288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1157

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Utenos Utenis", kodas 303204395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 4846289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pažink Tėvynę", kodas 303259908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 80A
Pranešimo Nr. 4846290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Noana", kodas 303279519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4846291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vadaba", kodas 303285237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Šaltalankių g. 35
Pranešimo Nr. 4846292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kremista", kodas 303310854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 16
Pranešimo Nr. 4846293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jadenta ir ko, MB, kodas 303310911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1158

Pranešimo Nr. 4846294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baseta", kodas 303311162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4846295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Onela", kodas 303316871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Fermos k., Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4846296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Bereneka", kodas 303343644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kepalių k., Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 4846297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Raimedita", kodas 303377269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-12
Pranešimo Nr. 4846298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dila", kodas 303490377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19-11
Pranešimo Nr. 4846299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1159

UAB "Vienas", kodas 303504001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Trakų g. 86
Pranešimo Nr. 4846300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Solo bene", kodas 303810350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4846301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deka LT", kodas 304030780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 5-4
Pranešimo Nr. 4846302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mikolė", kodas 304062963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Žilvičio g. 41
Pranešimo Nr. 4846303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Dens maris", kodas 304114627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 22-5
Pranešimo Nr. 4846304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ringa", kodas 304148519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4846305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1160

- - -

UAB "Macero", kodas 304154269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-3
Pranešimo Nr. 4846306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Doctor", kodas 304167697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šiladžio g. 14A
Pranešimo Nr. 4846307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vėjo žingsniai", kodas 304204882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-64
Pranešimo Nr. 4846308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MERILĖ", kodas 304219090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 5-1
Pranešimo Nr. 4846309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Marcora 1597, kodas 304251280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 4846310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transtija", kodas 304254668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 26-30
Pranešimo Nr. 4846311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1161

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vygtransa", kodas 304285304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Buktos k., Pievų g. 7
Pranešimo Nr. 4846312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gruditos logistika", kodas 304286598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 4846313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vytrima", kodas 304288147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4846314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Labanga", kodas 304293475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4846315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pozityvita", kodas 304310992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 335
Pranešimo Nr. 4846316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dzūkų alus", kodas 304369332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Ilgio g. 4A
Pranešimo Nr. 4846317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Salatrans", kodas 304404228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Suvalkų g. 9-16
Pranešimo Nr. 4846318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transelita", kodas 304408002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4846319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

International Fintech UAB, kodas 304409766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4846320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-22); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Mano mėsinė, kodas 304417072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Montažinės g. 8-30
Pranešimo Nr. 4846321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Angelo svetainė", kodas 304426477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Vieversių g. 6
Pranešimo Nr. 4846322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kortransis", kodas 304429726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1163

Pranešimo Nr. 4846323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Po liepom", kodas 304432099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k.
Pranešimo Nr. 4846324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pasaulis ES", kodas 304433952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4846325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Belastona", kodas 304443245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 28
Pranešimo Nr. 4846326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Remadis", kodas 304447051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4846327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Rebsdorf Logistika", UAB, kodas 304452828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4846328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1164

MB "Darluka", kodas 304510313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 45-9
Pranešimo Nr. 4846329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rehatera", kodas 304584922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 37
Pranešimo Nr. 4846330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ilgausko odontologijos paslaugos", kodas 304585643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Svajų g. 8
Pranešimo Nr. 4846331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Srovė", kodas 304628190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 33
Pranešimo Nr. 4846332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lavesa", kodas 304638284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 83-1
Pranešimo Nr. 4846333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Juktransa", kodas 304690085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4846334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1165

- - -

UAB "Fejeras", kodas 304693035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Milių k., Sūrupio g. 5
Pranešimo Nr. 4846335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Keturi paršiukai", kodas 304694646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-4
Pranešimo Nr. 4846336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilniaus meduoliai", kodas 304711736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 43
Pranešimo Nr. 4846337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Remygta", kodas 304716142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 14-21
Pranešimo Nr. 4846338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Aprangos akcentas", kodas 304748186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4846339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ginalta", kodas 304766444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4846340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1166

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Grikšo klinika, kodas 304788362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 33-23
Pranešimo Nr. 4846341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Boltela", kodas 304841904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4846342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Legenda LT", kodas 304843321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4846343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sinetransa", kodas 304846118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-11
Pranešimo Nr. 4846344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMINGA", kodas 125181189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 4846345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eurograndas", kodas 125640660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-16
Pranešimo Nr. 4846346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMP recycling", kodas 124824426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k.
Pranešimo Nr. 4846347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Jeruzalės odontologijos klinika, kodas 126245584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1F
Pranešimo Nr. 4846348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AXIS Tech", kodas 135110361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15
Pranešimo Nr. 4846349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ARM GATE", kodas 135218757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4846350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pikolė", kodas 147065290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25-4
Pranešimo Nr. 4846351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Bingo taxi", UAB, kodas 148192312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1168

Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 4846352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurostilius", kodas 156915955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k.
Pranešimo Nr. 4846353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABIRA", kodas 158986680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Vladikiškių k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4846354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIAPLASTAS", kodas 182942010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Žiedo g. 30
Pranešimo Nr. 4846355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kortuva", kodas 170098589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 9-8
Pranešimo Nr. 4846356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų šilumos tinklai", kodas 174976486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2A
Pranešimo Nr. 4846357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SVEIKATOS DARNA", kodas 177416336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1169

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 6
Pranešimo Nr. 4846358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TRAMENAS", kodas 181639569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stadiono g. 3
Pranešimo Nr. 4846359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kelmės rajono vaiko ir šeimos gerovės centras, kodas 190099289
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Vijurkų k., Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 4846360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šventaragio slėnis", kodas 300084300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4846361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Alzheimerio ir demencijos našta", kodas 300144911
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-116
Pranešimo Nr. 4846362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rūtos Jelinskienės individuali įmonė, kodas 300635419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Beinoravos k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4846363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1170

UAB "Vilniaus gelmės", kodas 300651359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 4846364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Darsida", kodas 302695799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 17
Pranešimo Nr. 4846365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PPP INVEST", kodas 302809548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 34
Pranešimo Nr. 4846366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PES PLANUS", kodas 302791242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-3
Pranešimo Nr. 4846367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Amber house LT", kodas 302846087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Juodupėnų k., Pušyno g. 23
Pranešimo Nr. 4846368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Keller-Autoforum", kodas 302850363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4846369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1171

- - -

UAB "Maistgida", kodas 302860329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Mažeikių k., Plento g. 8
Pranešimo Nr. 4846370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Instovita", kodas 302894790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-1
Pranešimo Nr. 4846371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "S.W. Company", kodas 302919770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-87
Pranešimo Nr. 4846372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Natura mentis", kodas 302924415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12C
Pranešimo Nr. 4846373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Duoklė Angelams, kodas 302863994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-16
Pranešimo Nr. 4846374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Auksaminas MB, kodas 302897982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 11A-6
Pranešimo Nr. 4846375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1172

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMARAS", kodas 122903832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-53
Pranešimo Nr. 4846376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-04).

- - -

UAB ECSCO, kodas 303017470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 4846377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gero laiko", kodas 303028641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-12
Pranešimo Nr. 4846378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Alaus broliai", kodas 303059964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Turgaus g. 6
Pranešimo Nr. 4846379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Astrama", kodas 303065305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Kretkampio k., Pušyno g. 51-3
Pranešimo Nr. 4846380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1173

UAB "Kagesos sauga", kodas 303120919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 4846381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB JULSI, kodas 304028605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Puškino g. 26
Pranešimo Nr. 4846382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tirkrafta", kodas 304053359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4846383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Loginės operacijos", kodas 304068927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Balandiškių k., Gėlių g. 20
Pranešimo Nr. 4846384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Žėja", kodas 304068667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 34-4
Pranešimo Nr. 4846385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karitransa", kodas 304072391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katiliškių g. 32A
Pranešimo Nr. 4846386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1174

- - -

L. Augutytės IĮ, kodas 304079101
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 45C-6
Pranešimo Nr. 4846387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltijos maitinimo paslaugos", kodas 304090090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 4846388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Maisto skonis", kodas 304094320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 10-22
Pranešimo Nr. 4846389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ademeda", kodas 304101380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-78
Pranešimo Nr. 4846390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Balta eglė", kodas 304142181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-4
Pranešimo Nr. 4846391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eilutės", kodas 304151038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4846392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1175

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trys poliai", kodas 304154073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 42-4
Pranešimo Nr. 4846393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB baras "Asta", kodas 304164135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Bakšių g. 3
Pranešimo Nr. 4846394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Translinada", kodas 304169709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4846395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vasario baras", kodas 304216361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 86
Pranešimo Nr. 4846396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Automyle", kodas 304219069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Vaišvilčių I k., Aušros g. 39
Pranešimo Nr. 4846397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Ortokonsultacija, kodas 304230635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1176

Pranešimo Nr. 4846398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Doktrans", kodas 304285076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Pergalės g. 14
Pranešimo Nr. 4846399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Apolonia", kodas 304288503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 27-3
Pranešimo Nr. 4846400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stagetra", kodas 304289587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 59
Pranešimo Nr. 4846401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Velvet Hotel 1900", kodas 304412890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Nevėžio g. 43-3
Pranešimo Nr. 4846402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Stelema", UAB, kodas 304431937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 77-47
Pranešimo Nr. 4846403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-07); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Take Five", kodas 304435152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1177

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 4846404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Audvida", kodas 304437057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 49-16
Pranešimo Nr. 4846405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Imekspa", kodas 304440498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121
Pranešimo Nr. 4846406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medeina net", kodas 304453862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 19-304
Pranešimo Nr. 4846407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rokiškio transpa", kodas 304461268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 28-25
Pranešimo Nr. 4846408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eutira", kodas 304470491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šaltinio g. 49
Pranešimo Nr. 4846409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1178

MB Žaliakalnio dantų klinika, kodas 304471839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-44
Pranešimo Nr. 4846410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-04); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alivitas", kodas 304488354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dangės g. 31A
Pranešimo Nr. 4846411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Auveiga", kodas 304499048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vasario 16-osios g. 24A
Pranešimo Nr. 4846412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sabveta", kodas 304501990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 17-5
Pranešimo Nr. 4846413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Diadiajevo IĮ, kodas 304521103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 94-10
Pranešimo Nr. 4846414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Via Payments UAB, kodas 304531663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4846415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1179

- - -

UAB "Tavis", kodas 304548844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4846416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rodova", kodas 304552383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 15-17
Pranešimo Nr. 4846417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "ALEL dovana", kodas 304588618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4846418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Užveža", kodas 304588842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Slyvų al. 4
Pranešimo Nr. 4846419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rimresta", kodas 304595865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4846420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Basapėdė", kodas 304642471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Didžiokų k. 16
Pranešimo Nr. 4846421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1180

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arjanita", kodas 304669358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4846422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transetus", kodas 304691283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4846423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Netimeras", kodas 304692645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 47-15
Pranešimo Nr. 4846424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maneiva", kodas 304721221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4846425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DanKes Trans", kodas 304724776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4846426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trigeris", kodas 304731450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Jakštų k. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1181

Pranešimo Nr. 4846427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ralina", kodas 304747337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Dūmiškių k., Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 4846428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nemakščių karjerai", kodas 304750582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 10
Pranešimo Nr. 4846429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Žynera", kodas 304759446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Tubių k. 9
Pranešimo Nr. 4846430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Algoma", kodas 304778133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4846431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Funkcinės medicinos centras, kodas 304781916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87B-6
Pranešimo Nr. 4846432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1182

UAB "Vištos", kodas 304781040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 10-1
Pranešimo Nr. 4846433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Džeinis", kodas 304781827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 4846434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Labai skanu", kodas 304836519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4846435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Assorti", kodas 304866761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29L
Pranešimo Nr. 4846436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pčetransa", kodas 304871527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4846437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dramas", kodas 304875080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 83-9
Pranešimo Nr. 4846438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1183

- - -

UAB "Aidenta", kodas 302932383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 4846439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Egas.eu", kodas 302975986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 4
Pranešimo Nr. 4846440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eko žaliavos", kodas 302993475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Trempų g. 1A
Pranešimo Nr. 4846441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DENTANIKAS", kodas 124607180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-6
Pranešimo Nr. 4846442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAMERTA", kodas 125330722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1-23
Pranešimo Nr. 4846443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AUSTOMUS", kodas 135917515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 43A
Pranešimo Nr. 4846444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1184

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Megata LT", kodas 145880111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 27-71
Pranešimo Nr. 4846445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos miesto poliklinika, kodas 141574462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 4846446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visvilas", kodas 266699040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2C
Pranešimo Nr. 4846447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aluimas", kodas 175005934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 54
Pranešimo Nr. 4846448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akmenės rajono žemės ūkio bendrovė "Kontaktas", kodas 152982141
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 4846449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žilta", kodas 179269486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tremtinių kel. 2
Pranešimo Nr. 4846450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Anykščių Antano Vienuolio progimnazija, kodas 190046913
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 31
Pranešimo Nr. 4846451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Origama", kodas 300882960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4846452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MVV prekyba", kodas 302806178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 4846453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BALTIJOS LIFTAI", kodas 302496587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 4846454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-18); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Trakų medicinos centras, kodas 302813735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19-8
Pranešimo Nr. 4846455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BaltSun", kodas 302834619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1186

Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Vertamedžio g. 12
Pranešimo Nr. 4846456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Ruvis, kodas 302901352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Dūkšto kel. 7
Pranešimo Nr. 4846457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DEPO DIY LT", kodas 302854461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4846458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Krekenavos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 302876116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 4846459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ANTRIMETA", kodas 302888798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 6
Pranešimo Nr. 4846460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Barbora", kodas 302908069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4846461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1187

UAB Auto Management, kodas 302936894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-158
Pranešimo Nr. 4846462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sėkmės pėdsakais", kodas 303017997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verbų g. 34
Pranešimo Nr. 4846463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Donus Express", kodas 303043611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Godelių k., Žemaitės g. 18
Pranešimo Nr. 4846464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Laimės paukštė, kodas 303060201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Ličiūnų k., Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 4846465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Memelio grupė", kodas 303073145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 5-1
Pranešimo Nr. 4846466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transpoda", kodas 303091150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vyšnių g. 29
Pranešimo Nr. 4846467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1188

- - -

MB "Picų namai", kodas 303106570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4846468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Kaziukonienės IĮ, kodas 303134071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 1A-109
Pranešimo Nr. 4846469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trakų delta", kodas 303184996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4846470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rioleta", kodas 303237865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4846471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Milgena", kodas 303255468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4846472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šypsenos linija", kodas 303286136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 1
Pranešimo Nr. 4846473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1189

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Armistana", kodas 303328311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 76-60
Pranešimo Nr. 4846474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Clarus sol", kodas 303340776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 16
Pranešimo Nr. 4846475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Saulės galerija, kodas 303369087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-101
Pranešimo Nr. 4846476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Keturios kėdutės", kodas 303382202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 73A
Pranešimo Nr. 4846477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Euralika", kodas 303385426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 4A-4
Pranešimo Nr. 4846478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurometas", kodas 303393095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1190

Pranešimo Nr. 4846479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vitrūnas", kodas 303400878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 4-39
Pranešimo Nr. 4846480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gremida", kodas 303407431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 4846481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Norsota", kodas 303430526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4846482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kavos namas", kodas 303441405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 22
Pranešimo Nr. 4846483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vaumeda", kodas 303568370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4846484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Autoalberta", kodas 303582854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1191

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 72-20
Pranešimo Nr. 4846485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Puikus projektas", kodas 303831444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 64-11
Pranešimo Nr. 4846486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A.R.Vaitkevičiaus IĮ, kodas 303856351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 42
Pranešimo Nr. 4846487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Soverta", kodas 304002852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4846488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šklėrių karjeras", kodas 304015853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Medelyno g. 22
Pranešimo Nr. 4846489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-187 Puslapis 1192

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


